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

38. CASE la rosu si la gata 150 mp
parter si etaj 20.000 { la rosu si
40.000 { la cheie TVA si proiect

inclus, obtinere avize, asiguram carte
tehnica materiale de calitate caramida
porotherm, executam si bransamente

utilitati, gard, put, fosa, camin;
0724.256.640

caseconstruim@yahoo.ro 

39. CASE semifinisate de lemn exe-
cutam la comanda: 3 camere, baie,

bucatarie si hol, geamuri termopan si
invelitoare tabla tip Lindab. Executie
10 zile. Fundatie neinclusa in pret.

Pret la cheie 23.000 {, 8.999
{/buc.; 0763.444.155

casagreen.rose@gmail.com 

40. CASE, executam lucrari de con-
structii, locuinte de mici si mari dimen-

siuni, la rosu si la cheie, plata pe
etape de executie; 0768.167.288 

41. CERTIFICATE energetice pentru
cladiri si apartamente, audit energetic
pentru cladiri si instalatii, preturi avan-

tajoase incepand cu 90 L;
0721.863.792

consultana_invest@yahoo.com 

42. CONFECTII metalice, fier forjat si
inox, porti, garduri, balcoane,

balustrade, grilaje; 0762.020.622/
021.794.19.28 

43. CONSTRUCTII case, proiectam
si executam case la rosu si la cheie,
in Bucuresti, Ilfov, Prahova, Arges,
preturi accesibile; 0756.530.338 

44. CONSTRUCTII civile. Executam
constructii civile (case, locuinte, spatii
birouri) si industriale, hale, confectii

metalice de orice dimensiuni, depozite
si hale bazate pe o structura metalica,

conform specificatiilor, 1 L;
0730.023.999

donluxconstruct@gmai.com
http://donluxconstruct.ro 

45. CONSTRUCTII, case la cheie
cu mansarda, caramida Porotherm,

beton mecanizat, fier romanesc, tabla
tip Lindab, termopan Rehau, fosa +
put. Plata pe etape de executie. Ori-
unde in tara. Manop. + mat. + proiect
+ avize + TVA incluse, executam si

bransamente utilitati, gard, 36.000 {;
0724.256.640

caseconstruim@yahoo.ro 

1. ACCESORII interioare zugraveli,
faianta, gresie, rigips, parchet laminat,
montaj usi, izolati, tapet, instalatii san-

itare si electrice. Lucrari mici, gars.
5.500 L, ap. 2 cam. 6.500 L, seriozi-

tate, transport moloz, ap. 3 cam.
7.500 L; 0766.846.197/

0724.261.804 

2. ACOPERIS din tabla si tigla
metalica, jgheaburi si burlane,

orice reparatie de urgenta;
0723.769.349/ 0747.512.470   

3. ACOPERIS executam tigla metali-
ca, tigla ceramica, dulgherie, mansar-
dari, jgheaburi, burlane, mici reparatii
de urgenta, reducere 10 %, Daniel;

0747.932.896   

4. ACOPERIS tabla Geraro - 50
ani garantie, la materiale, tigla
metalica tip lindab, tabla cuta-
ta sau plana, toate tipurile de
culori, dugherie, mansarde +
accesorii, izolatii, polistiren,

tencuieli, gresie, finisari,
reparatii, 20% reducere pen-

sionari;  0732.722.402   

5. ACOPERIS tamplarie PVC Rehau,
Salamander- Germania, Aluplast si
Ramplast de la 30 euro/mp. Rulouri

exterioare din aluminiu de la 38
euro/mp, tamplarie aluminiu- usi

glisante 80- 100 euro/mp, jaluzele ver-
ticale de la 6 euro/mp, jaluzele orizon-
tale de la 15 euro/mp, rolete interior
15 euro/mp, plase insecte 10 euro/
bucata, glafuri interioare/ exterioare,

10 euro/m. Azi masuram, maine mon-
tam. Cautam colaboratori in construc-

tii, imobiliare, arhitectura;
0766.332.447/ 0724.678.252/

021.434.42.80
office@designperfect.ro;

perfect.design4u@yahoo.com
www.designperfect.ro 

6. ACOPERISURI lindab,
mansarde, dulgherie, sis-
tem pluvial. Parazapezi,

montatori experti in dome-
niu. Orice reparatie, etc,

de urgenta;
0724.410.788   

7. ACOPERISURI, amenajari de
calitate, reparam si construim
orice fel de acoperisuri si alte
reparatii la cerinta clientului in

toata tara. Promptitudine si
seriozitate, oferim reducere

20% din costul final;
0727.660.283   

8. ACOPERISURI, tigla metalica
tip lindab, jgheaburi, burlane,
ghene gunoi, toata gama de
accesorii. SC Getliv Canco

SRL. Oferim si cerem seriozi-
tate;  0764.948.781/

0730.464.787   

9. ALPINISM execut dezapeziri,
placari polistiren, reparatii fatade,

montare, reparatii si vopsitorii, tabla,
jgheaburi, burlane, hidroizolatii,

zugraveli scari de bloc, instalatii san-
itare; 0744.372.095

www.ghidul.ro/construct-alpin 
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82. PARCHETAR, montez,
raschetez, paluxez, masina cu

aspirator, preturi minime;
0731.896.182/ 0765.718.690   

83. PARCHETAR, montez,
raschetez, reconditionez orice tip

dusumele, usi, scari interior;
0720.551.903   

84. RENOVAM apartamente de la A-
Z. Decopertat pereti 4 L/mp, gletuit

pereti 5 L/mp, montat rigips 12 L/mp,
montat faianta si gresie 25 L/mp, ten-
cuieli 10 L/mp, zugraveli 6 L/mp, ten-

cuieli mecanizate 9 L;
0735.493.750

amenajari1995@gmail.com 

85. RENOVAM apartamente. Ame-
najari interioare zugraveli, gresie,

faianta, parchet, rgips, tavane case-
tate, tencuieli, sapa de egalizare,

instalatii electrice, instalatii sanitare
etc, 10 L; 0733.142.642/

0733.142.642
ionutdaniliuc84@yahoo.com 

86. REPARATII acoperisuri,
burlane, jgheaburi, fier for-

jat, garduri, opritoare,
transport gratuit, reducere

15%;  0756.304.017   
87. SOBAR specialist execut sobe,
seminee, reparatii, scuturat cosuri;

021.221.66.99/ 0745.991.298 

88. SUDOR -lacatus sudez-repar gri-
laje geam, garaje, balcoane, rafturi,

porti, garduri si interventii rapide sudu-
ra; 0724.728.304/ 0765.664.150   

89. TAMPLAR comanda mobila din
MDF, pal lemn masiv, reparatii -

mutari, bucatarii - 950, paturi - 570,
dressinguri - 1.450; 0727.127.729/

0762.771.459 

90. TAMPLAR cu experienta execut
reparatii la usi, ferestre si diverse;

0768.476.720   

91. TAMPLARIE PVC- AL Germania
cu geam termopan, la pret de fabrica,

montaj si transport gratuit;
0769.572.989/ 0721.511.311   

92. TANAR specialist in
zugraveli, rigips, tencuiala,
faianta, gresie, construi-
esc/ reformez complet

case. Calitate, seriozitate;
0729.219.332   

93. TERMOPANE de calitate la cele
mai bune preturi, plase de insecte
oferite bonus pentru ianuarie 2016;

0722.682.969/ 0766.729.483   

¥n pag: 18, 19, 22, 24

Constitutia României: Cenzura de orice fel este interzisa

57. ECHIPA, executam case rosu 25
{ neg., amenajari ap., case , finisaje
deosebite, scari de bloc, garantie,
negociabil, cerem si oferim factura

chitanta seriozitate, 25 {;
0769.681.336

sercrys.office@gmail.com 

58. ELECTRICIAN accesibil autor-
izat efectuez lucrari electrice: tablouri,
prize, iluminat electric, schimbat insta-
latii vechi cu noi pe cupru, la aparta-

mente, case, vile, 380/ 220/ 24 v,
impamantari, reparatii diverse, montat

contoare pasante, oricand, Adrian;
0720.137.382   

59. ELECTRICIAN execut instalatii
electrice, tablouri 220-380 V, aplice,
prize case, vile, apartamente. Con-

venabil; 0724.129.669   

60. EVACUEZ moloz, pamant, mobi-
la nefolosita sau veche, asiguram
oameni la incarcat, daca se cere;

0720.294.432   

61. EXECUT decopertare, gresie,
faianta, parchet, demolare ziduri si
evacuare moloz si mobila veche;

0720.294.432   

62. EXECUT poze ceramice alb-
negru sau color si sicriu, cruci funer-

are si placi marmura;
0720.294.432   

63. EXECUT reparatii felinare, luma-
nari si pun geamuri, vopsesc si gar-

duri noi, si felinare noi;
0720.294.432   

64. EXECUT sapaturi apa, haznale,
cavouri, inmormantari, gaze si orice

fel de sapaturi; 0720.294.432   

65. EXECUT servicii funerare si con-
structii funerare in orice cimitir;

0720.294.432   

66. EXECUT taiat lemne cu drujba si
cu toporul si spart lemne si asezate

oriunde; 0720.294.432   

67. EXECUTAM orice tip de lucrare
in domeniul constructii amenajari,

resturari , reamenajari, firma de con-
structii, 111 L; 0723.345.399

emanuel_steel@yahoo.com 

68. EXECUTAM si montam
acoperisuri tigla metalica, dulgherii,
toata gama de accesorii si ghene de

gunoi; 0744.992.700   

69. INSTALATII SC DMC_Construct
SRL executa: instalatii sanitare si

electrice, amenajari interioare, tam-
plarie PVC si aluminiu de maxima cal-
itate si la preturi avantajoase. Nu ezi-

tati sa ne contactati la nr de tel.;
0799.354.654

blake202006@yahoo.com 

70. INSTALATII sanitare, electrice,
termice, centrale, reparatii urgente;

0764.285.335/ 0734.310.368 

71. INSTALATOR accesibil
autorizat execut instalatii
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

contabilitate primara pana la nivel de bal-
anta, depunere declaratii, legatura cu

ANAF, se lucreaza cu programele Ciel si
Saga, Bucuresti + Ilfov; 0785.538.512

mirelasibiceanu@yahoo.com 

27. CONTABILITATE, expert contabil,
servicii contabile complete, declaratii

lunare, bilant, salarizare, revisal, resurse
umane, PFA, audit, consultanta si exper-

tiza contabila, semnatura electronica,
bonus o luna gratuit, 100 L;

0766.369.930/ 0766.369.750 activcon-
tab@gmail.com 

28. CONTABILITATE, firma de con-
tabilitate ofera servicii complete de con-

tabilitate pentru firme mici si mijlocii,
resurse umane, semnatura electronica,

Revisal, preturi avantajoase, 100 L;
0751.088.117/ 0726.663.377 

29. CONTABILITATE, oferim servicii
complete de contabilitate si intocmirea
situatiilor financiare pentru toate tipurile

de societati comerciale, 100 L;
0725.316.318 office@biroulcontabil.ro

www.biroulcontabil.ro 

30. ECHIPA de avocati, juristi. Daca ai o
problema de ordin juridico-economic si
cauti un sprijin pentru rezolvarea ei sau
doresti sa te consulti cu un profesionist,

suna si stabileste o programare sau trim-
ite email, KCS; 031.101.22.47

kcs.office@kontracost.ro www.kontra-
cost.ro 

31. EVALUATOR autorizat case, vile,
apartamente, spatii comerciale, depozite,

hotel pensiune, scoala, spital, teren;
0762.599.829   

32. EXPERT contabil intocmesc con-
tabilitate, declaratii bilant, fisa magazie

stocuri; 0762.599.829   

33. EXPERT contabil si consultant fis-
cal, execut lucrari profesionale complete,
inclusiv acte personal, Revisal, expertize,
cenzorate. Negociabil; 0722.579.289

viorica.grasu@gmail.com  

19. INSTALATOR autorizat execut
instalatii termice si sanitare (apa,

canalizare si gaze), montaje obiecte,
reparatii, interventii si desfundari non-
stop, bransamente; 0773.935.567/

0762.304.944/ 0762.304.664   

20. INSTALATOR autorizat monteaza,
repara obiecte sanitare, calorifere,

boilere, coloane apa, gaze, aragaze, sigi-
lari apometre; 0720.433.272/

0785.887.402   

21. INSTALATOR gaze autorizat
exl. urmatoarele bransamente

gaze, obtineri avize proiecte etc.,
instalatii incalzire saniare la cele
mai mici preturi;  0729.590.023  

22. INSTALATOR sanitar montaj
aragaze, obiecte sanitare, masini
spalat, calorifere, apometre, des-
fundari scurgeri, revizii (rapid);

0744.858.973   

23. INSTALATOR sanitare, termice,
gaze, centrale termice, obiecte sanitare,
calorifere, hidrofoare; 0722.723.032   

24. INSTALATOR si electrician
autorizat, pentru persoane fizice
si asociatii de proprietari, rapid,

profesional; 0767.580.395/
0732.484.197 

25. MASINI de cusut casnice repar la
domiciliul solicitantului, deblocari, inlocuiri

piese; 0760.056.798   

26. MASINI de spalat, reparatii masini
de spalat orice marca, deplasare gratui-
ta, piese originale, reparatii cuve capsu-

late, motoare, module electronice,
garantie, seriozitate, preturi accesibile.

tel., 1 L; 0731.532.310/ 0768.398.545
tehnic@servicemasinadespalat.ro

www.servicemasinadespalat.ro 

27. REPAR masini spalat Ariston,
Whirlpool, Ardo, etc., garantie;

0767.177.665/ 0722.327.483 

28. REPARATII centrale. Autorizat
repar centrale termice, service,

intretinere, reparatii, montaj, avize, orice
combustibil marca putere 800 kw, non

stop, experienta 8 ani, consultanta achiz-
itie, expert reglaj; 0768.517.859 cen-

traledefecte@gmail.com 
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PRESTÅRI SERVICII

Oficii Po¿tale din ¡arå

● 1St KLASS INTERNATIONAL - Calea 13 Septembrie nr. 126, bl. P34, tel: 021.411.75.67
● ADPLANER STUDIO - ªos. Mihai Bravu nr. 196, bl. 200, sc. A, tel: 0770.344.718
● AGER PRESS - Str. Ion Câmpineanu nr. 22, tel: 021.312.24.83
● ANA SERVICII PUBLICITATE- Str. Patulului nr. 6, bl. 5, sc. 2, sector 3, tel: 021.335.98.36
● ATOM FISH - Calea Rahovei nr. 328, bl. 57A, sc.1, parter, ap. 1, tel: 0766.768.208
● B&G IDEAL VISION - Str. Istriei nr. 2D, tel: 0731.037.267
● BAESU IDEAL IMOB - ªos. Olteni¡ei nr. 222, bl. 7, parter, tel: 021.332.10.20
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
nagabriella2002@yahoo.com 

99. IANCULUI Cimitirul Armenesc,  et.
parter/10, 32 mp, 1981, confort 1, reno-

vata, cadastru, intabulare, libera,
35.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.159 

100. IANCULUI, Armenesc,  et.
parter/10, 32 mp, 1981, confort 1, reno-
vata complet, totul nou, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, cadas-
tru, intabulare, libera, 35.900 {;

021.231.23.18/ 0731.144.159 

101. ION MIHALACHE BDUL, P-ta
Domenii, dec., et. parter/4, 22 mp, 1970,
gars., etaj p/4, st. 22 mp, bloc reabiliat,

se poate vinde si mobilata/ utilata (mobi-
la este noua) 2 min de P.ta Domenii,
Arcul de Triumf, Parcul Herastrau,

28.500 {; 0766.206.800/
0720.133.267 athos.imob@yahoo.com 

102. JIULUI, nedec., et. 3/4, 35 mp,
2013, proprietar, garsoniera mobilata si

utilata, nefolosita, bloc izolat termic, con-
torizat, centrala proprie, arata impecabil
merita vazuta, comision 0% pretul este

fix 44.000 {; 0734.302.368 

103. LACUL TEI, Parcul Circului, dec.,
et. 4/4, 34 mp, 1980, bloc mixt, etaj 4/4,
terasa refacuta, fara probleme cu izola-
tia, renovata, mobilata si utilata (ca in
fotografii). Aproape de metrou, Stefan

cel Mare, Barbu Vacarescu, Obor,
Mosilor, 39.500 {; 0724.754.477

catalina.parvu@refinder.ro www.refind-
er.ro 

104. LACUL TEI, str. Aramei, dec., et.
2/4, 29 mp, gars. libera, bloc curat, Cir-

cul de Stat, neg., 31.000 {;
0722.210.889/ 0742.051.028   

105. LIVEZILOR - Ferentari,  18 mp,
garsoniera, confort 3, curata, centrala

proprie, discutabil, 10.000 {;
021.450.32.05/ 0744.906.648 

106. MATEI BASARAB, Decebal,
dec., et. parter/4, 43 mp, 1990, particu-

lar, garsoniera parter/4, str. Matei
Basarab, confort 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, instalatii

electrice + sanitare noi, schimbate, con-
torizata, 5 minute pana la, 51.500 {;

0767.955.831 

107. MILITARI dec., 25 mp, 2015, bloc
in constructie, zona linistita si aerisita,
lift, loc de parcare inclus. Garsonierele
se vand la cheie cu finisaje alese de

cumparator 21.500 {; 0729.481.840/
0761.028.046/ 0748.221.317 euro-

casaro@gmail.com www.eurocasaimo-
biliare.ro 

108. MILITARI ( 1 min de Piata Vet-
eranilor), semidec., et. 4/8, 31 mp, 1980,
garsoniera de vanzare confort 1, cu bal-
con, zona foarte buna, termopane, usa

metalica, acte, libera, 32.000 {;
0761.658.513 

109. MILITARI - Gorjului,  et. parter/3,
30 mp, 2015, finisaje la alegere, centrala

proprie, buc. inchisa, acces R.A.T.B.,
metrou, scoala, comision 0%, 31.500

{; 0728.874.505 

110. MILITARI -Lujerului dec., 35 mp,
cf.1 garsoniera, bloc mixt, semistradal,
etaj 4, bloc cu 9 etaje, gresie, faianta,
parchet, geam la baie, balcon mare,
urgent, 35.500 {; 0734.707.748 

111. MILITARI Apusului, dec., et. 1/2,
42 mp, 2014, in vila, amenajata, balcon,
bucatarie mare, imobil deosebit, 39.900
{; 0730.177.235 drumultaberei@cold-

well-banker.ro 

112. MILITARI metrou Gorjului,  et. 1/4,
40 mp, 1980, garsoniera confort 1, bloc
mixt, fara imbunatatiri dar foarte curata,

disc. 40.000 {; 0727.145.882 

113. MILITARI Uverturii, Teatrul Masca,
dec., et. 4/10, 42 mp, 1989, cf. 1 sporit,

bloc mixt, libera, 39.900 {;
0720.592.299 

114. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
demisol/6, 37 mp, 2013, bloc finalizat si
locuit finisata complet la cheie cu gresie

faianta, centrala termica, contorizare
individuala, 2 lifturi, termopan Veka tri-

pan, 22.200 {; 0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-resi-
dence.ro www.militari-residence.ro 

115. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
demisol/6, 37 mp, 2013, bloc finalizat si
locuit finisata complet la cheie cu gresie

faianta, centrala termica, contorizare
individuala, 2 lifturi, termopan Veka tri-

pan, 22.200 {; 0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-resi-
dence.ro www.militari-residence.ro 

116. MILITARI REZIDENCE, 42 mp,
garsoniera, cf. I, dec, 32-42 mp, la cheie,

reducere 50 {/mp la cash, 25.600 {;
0723.685.471 

117. MILITARI, Apusului, dec., 47 mp,
2015, imobil finalizat, dezvoltator,

D+P+6E+M, 2 lifturi, balcon, comparti-
mentare caramida, finisata la cheie, loc
parcare, mijloc de transport in complex,

cadastru+intabulare, birou vanari, accept
credit, 33.000 {; 0767.565.131 con-
tact@rezidentialapusului.ro www.rezi-

dentialapusului.ro 

118. MILITARI, Apusului, nedec., 42
mp, 2015, imobil nou, dezvoltator,

d+p+6e, 2 lifturi, balcon, compartimenta-
re caramida, finisata la cheie, loc par-

care, mijloc de transport in incinta,
accept credit, gradinita, magazin, birou
vanzari, cadastru + intabulare, accept

credit, 28.000 {; 0767.565.131 con-
tact@rezidentialapusului.ro www.rezi-

dentialapusului.ro 

119. MILITARI, Apusului, (3 minute de
metrou Pacii), dec., et. 9/10, 35 mp,

1980, centrala termica, gresie, faianta,
termopan, parchet, usi interioare schim-

bate, 32.999 {; 0760.654.542/
021.440.22.49

conceptimobiliare@yahoo.com
www.conceptimobiliare.ro 

120. MILITARI, Auchan, dec., 33 mp,
2015, oferta de sarbatori, discount 1.000

euro finisaje la alegere, bucatarie
inchisa, centrala proprie, canalizare+

toate utilitatile, geamuri termopan, prize+
intrerupatoare, mijloc transport in fata
blocului, lift, pereti caramida, termosis-

tem 15 cm, negociabil plata cash,
24.500 {; 0784.066.800
0734.774.455/ 0744.665.665

contact@royal-residence.ro www.royal-
residence.ro 

121. MILITARI, Gorjului - Pacii, dec.,
29 mp, 1980, gars. etaj 1, bloc de 4
etaje, renovata: centrala termica pe

gaze, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica metrou, doar cash,

25.000 {; 0734.707.748 

122. MILITARI, metrou,  35 mp, 1982,
confort 1, etaj intermediar, t um, urgent.

Tel: 30.000 {; 0769.272.638 

123. MIRCEA VODA BULEVARDUL
48, Unirii,  40 mp, 1998, particular, gars.,
et. 8, g, f, p, aer cond., 2 minute metrou,

54.000 {; 0729.685.562   

124. MOSILOR CALEA intersectie
Fainari, 2 minute metrou, dec., et. 2/6,

36 mp, 1980, stradal, scara curata, reno-
vata recent, balcon mare, a.c., ter-

mopan, parchet, toate actele, cel mai
mic pret din zona, 39.900 {;

0730.928.310 

125. MOSILOR, 3 minute metrou Obor,
dec., et. 5/8, 35 mp, 1983, bloc mixt,

reabilitat, amenajata, parchet, termopan,
usa metal, mobilata, utilata. vecinatati.
Mihai Bravu, Stefan Cel mare, Mosilor,
Colentina, ova 73224; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.cata-

log-rezidential.ro 

126. MOSILOR, Maria Rosetti, dec., et.
2/3, 30 mp, bloc mixt, caramida, centrala
proprie, parchet masiv, posibilitati modifi-

cari, balcon, intabulare, zona centrala,
linistita, apropiere Carol I, Dacia, Emi-

nescu, Armeneasca, Universitate,
33.000 {; 0755.075.903/

021.252.33.22 iancului@excesimobil-
iare.ro www.excesimobiliare.ro 

127. MOSILOR, Obor, dec., et. 5/8, 34
mp, 1984, bloc mixt, renovata gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilata
Ikea, apropiere de metroul Obor 5

minute, acte ok cadastru intabulare, ide-
ala investitie, 41.000 {;

0743.274.565/ 0756.116.070
office@acorimobiliare.ro 

128. MOSILOR, Pizza Hut, dec., et.
1/10, 34 mp, 1981, renovata complet,
libera, acte la zi, bloc retras usor de la

bulevard, 46.500 {; 021.253.01.13/
0748.908.724

office_treibrazi@yahoo.com 

129. MUNCII PIATA, Calea Calarasi,
dec., et. parter/5, 45 mp, 2015, bloc

finalizat, finisaje si TVA incluse, obiecte
sanitare in baie, usa metalica, centrala,
direct dezvoltator, oferta - 5% discount,

49.500 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

130. NERVA TRAIAN dec., 45 mp,
1991, garsoniera confort 1 sporit, doua

lifturi, etaj 7, 45.000 {;
031.101.63.75/ 0726.903.060 

131. NERVA TRAIAN, dec., et. 1/8, 42
mp, 1990, garsoniera cf. 1, spatioasa, cu

imbunatatiri, se vinde semimobilata,
metrou Timpuri Noi in apropiere, balcon

inchis cu termopan, aer conditionat,
geam la baie, 49.000 {;

0734.246.139 

132. NERVA TRAIAN, Anastasie
Panu, dec., et. parter/8, 40 mp, 1989,
confort 1, gresie, faianta, termopane,

usa metalica, functioneaza ca si spatiu
comercial si are iesire directa in strada,

46.000 {; 0728.777.132
office@ramax.ro 

133. NERVA TRAIAN, Goga, stradal,
dec., et. parter/8, 40 mp, 1993, bloc
mixt, construit dupa 1990, confort 1

sporit, situata la parter, vedere bulevard,
amenajata, mobilata si utilata, acte la zi,

libera, ideal investitie, ideal firma sau
locuit, 45.000 {; 0733.300.779/
0722.300.698 www.liderimobiliare.ro 

134. OBOR, dec., et. 2/8, 38 mp, gars.
cf. 1, libera, g, f, p, cadastru, bloc mxit,

neg., f. civilizat; 0721.511.311   

135. OBREGIA Alexandru Obregia,
Lidl, semidec., et. 5/9, 32 mp, 1974, ter-
mopan, gresie, faianta, curata, cadastru,

intabulare, spatii verzi, zona linistita,
26.000 {; 0730.251.618/

0785.225.855
trifu.danandrei@yahoo.com
www.blocurinoibucuresti.ro 

136. OLTENITEI, Kaufland, dec., et.
1/7, 42 mp, 2015, dezvoltator, spatios, la

cheie, finisaje lux, bucatarie mobilata,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala proprie, balcon, loc parcare, acces

usor Ratb, accept credit 33.500 {,
31.500 {; 0728.844.887/

0766.611.999 

137. OLTENITEI, metrou Piata Sudului
la 7 min., dec., et. 1/4, 38 mp, 1982, gre-
sie, faianta, termopan, parchet, balcon,
inchis in termopan, se vinde mobilata,

scoala, gradinita, parc, cadastru, intabu-
lare, zona civilizata, 24.000 {;

0736.135.836/ 0723.325.893 florin-
marvis@yahoo.com www.imobiliare-

marvis.ro 

138. PANTELIMON SOSEAUA,
gars. frumoasa, stradala, et. 2;

0799.379.967/ 0767.918.760   

139. PANTELIMON, Cora, urgent
gars., cf. 3, renovata, gaze, toate imb.,

supr. 15,40 mp, scoala vav, neg.,
15.000 {; 0768.575.640/

0721.785.214   

140. PANTELIMON, Cora,  17 mp,
1975, confort 3, etaj 3/4, bloc foarte

curat, gaze la usa, gresie, faianta, par-
chet, termopan, geam la baie, eliberabila

imediat, 12.500 {; 0764.614.189/
0724.864.210 

141. PANTELIMON, Fundeni, dec., 40
mp, 2013, garsoniera, finalizat, Prima

Casa, toate utilitatile, rate la dezvoltator,
semifinisata sau la cheie, gresie, faianta,
parchet, centrala proprie, s+p+4e, pro-

prietar, 28.000 {; 0769.401.695 nic-
ulaedanut2012@gmail.com residence-

fundeni.ro 

142. POPESTI LEORDENI, Ilfov, Dim-
itrie Leonida,  26 mp, 2015, lux, demisol,
baie si bucatarie complet dotate, mobi-
late, utilate, hol (um), living (ac, dress-

ing), nu balcon, multe alte dotari,
23.000 {; 0740.658.046   

143. PRELUNGIREA GHENCEA, sit-
uat la 500 m de Valea Oltului, stradal,

Drumul Taberei, dec., 45 mp, 2015, imo-
bil nou s+p+8, bucatarii inchise, finisate,
mijloace de transport in fata complexului,

30.000 {; 0729.428.957/
031.807.95.72

confortghencea@yahoo.com www.con-
fortghencea.ro 

144. RAHOVA BRD Sebastian, dec., et.
3/8, 40 mp, cf. 1, g, f, p, t, um, cadastru,
intabulare, 32.000 {; 0766.919.499   

145. RAHOVA Lidl, dec., et. 6/8, 38 mp,
1987, confort 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, libera, discutabil, 33.000 {;

0730.421.581/ 0760.145.071 

146. RAHOVA Teius, dec., et. 1/4, 33
mp, 2015, garsoniera direct la dezvolta-
tor in bloc nou, predata la cheie finisata,
g, f, p, t, ct, utilata, posibilitate de ame-

najare la cererea clientului daca
achizitionarea se face in timp util. Accept

Prima Casa, 27.500 {;
0761.929.598/ 0728.745.647

maneaionutovidiu@gmail.com www.ag-
residence.ro 

147. RAHOVA PIATA, Liceu, dec., 35
mp, 2015, proprietar, termoizolat, usa

metalica, contorizat individual, centrala
termica, usi interior, gresie, faianta, par-
chet, baie mobilata: lavoar-dulap, cabina
dus, scoala, liceu, parc, statii autobuz,

tramvai, zona buna, 30.500 {;
0736.831.806 

148. RAHOVA, dec., 39 mp, 2015,
comision 0%, etaj 4, bloc mixt, finisaje la

alegere, parcare in curte, posibilitate
mutare in max. 1 saptamana, scoala,

gradinita, piata, RATB, ID 196067,
18.500 {; 0732.555.333/

0724.204.724 office@activimob.ro
www.activimob.ro 

149. RAHOVA, Nasaud, Liberty Mall,
dec., 45 mp, 2016, dezvoltator. Comi-
sion 0%, 2 camere, imobil D+P+3+M,
predare martie 2016, centrala proprie,

finisaje personalizate, utilitati contorizate
individual, pret negociabil, 42.800 {;

0754.472.939
armaselu_florin@yahoo.com www.imo-

bilone.ro 

150. RAHOVA, Pecineaga, dec., 41 mp,
2014, parter, balcon, lux, cash, 26.000

{; 0764.522.941/ 0726.410.728   

151. RAHOVA, piata Pucheni, dec., et.
parter/6, 30 mp, 2013, garsoniera cf. 1,
centrala pe gaze, loc parcare, complex

rezidential, oferta, 24.000 {;
0730.089.122   

152. RAHOVA, Salaj, dec., et. 1/6, 41
mp, 2015, Dream Residence, gars. spa-

tioasa, loc parcare gratuit, finisaje la
alegere, predare la cheie (gresie,
faianta, parchet, termopane, usi),

28.900 {; 0766.227.431
lucian@dream-rezidence.ro

www.dream-residence.ro 

153. RAHOVA, Salaj, Zebra Residence,
35 mp, 2015, direct proprietar, bloc mixt,
la cheie, linii RATB 139,117, piata, toate

utilitatile, accept credit, 23.000 {;
0720.722.862 

154. RAHOVA, Salaj, Zebra Residence,
30 mp, 2015, rate la dezvoltator, fara
comision, bloc mixt, la cheie, linii Ratb
139, 117, toate utilitatile, 18.500 {;

0720.722.862 

155. RAHOVA, str. Pucheni,  et.
parter/4, 17 mp, cf. 3, primul bloc in

spatele pietei, um, g, f, gaze, centrala,
inst. sanitara noua, polistiren interior,

bloc linistit, proprietar, neg., 13.300 {;
0735.663.098   

156. ROMANA, Magheru, ultracentral, 1
min. de metrou, dec., et. 6/8, 25 mp,

1959, gars renovata si mobilata modern,
ideal investitie, a fost inchiriata cu 250
de {, se vinde mobilata si utilata, pret

usor neg, stradal cu vedere pe Magheru,
urgent, 33.500 {; 0766.431.745 

157. SALAJ SOSEAUA, dec., 41 mp,
2015, Dream Residence, garsoniera

spatioasa, loc parcare gratuit, finisaje la
alegere, predare la cheie (gresie,
faianta, parchet, temropane, usi),

28.900 {; 0741.245.100/
0732.667.212/ 0733.501.444

office@dream-rezidence.ro www.dream-
residence.ro 

158. SALAJ SOSEAUA, Rahova, dec.,
41 mp, 2015, Dream Residence, garson-

iera, bloc nou, finisaje de calitate, par-
chet, usi interior, usa metalica, contor-

izare individuala, loc de parcare suprat-
eran gratis, 28.900 {; 0733.501.444
anda@dream-residence.ro www.dream-

residence.ro 

159. SEBASTIAN, Parc, dec., et. 3/8,
40 mp, cf. 1, f, g, p, t, intabulare, neg.,

35.000 {; 0723.949.182/
0784.558.669   

160. STEFAN CEL MARE, metrou
aproape, dec., et. 5/10, 36 mp, 1981,

cf.1 , bl. mixt, balcon, complet renovata,
totul nou, g, f, p, t, um, mobilata, bloc
civilizat, acte intabulare, 41.000 {;

0761.749.316/ 0722.824.757   

161. SUDULUI PIATA, Bd. Obregia,
et. parter/10, 19 mp, garsoniera confort

2, ideal investitie, parter, amenajata
recent, termopan, parchet, gresie,

faianta, ideal birou sau locuit, acte la zi,
20.000 {; 0733.300.779/

0771.350.631 www.liderimobiliare.ro 

162. THEODOR PALLADY, chiar la
gura de metrou 1 Decembrie 1918,

semidec., et. 7/10, 35 mp, 1974, confort
1, bloc mixt, stradal, vedere spate, reno-
vata, gresie, faianta, parchet, usa metali-

ca, mobilata/ nemobilata, toate actele,
comision agentie 1.5%, 35.000 {;

0730.773.589
paula.kdwimob@gmail.com 

163. TIMPURI NOI vis-a-vis zona
universitara, dec., et. parter/8,
40 mp, 1990, luminoasa, liniste,

libera, multiple imbunatatiri: gre-
sie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, grilaje la ferestre;

0743.276.537/ 0726.764.420
voni.catanescu@creativebro-

kers.ro www.creativebrokers.ro 

164. TINERETULUI, dec., et. 4/10, 33
mp, 1981, garsoniera este libera. Benefi-
ciaza de imbunatatiri: termopan, gresie,

faianta, 2 debarale, aerisire naturala,
46.900 {; 0726.498.178 alina@cen-

tralimobiliare.ro 

165. TINERETULUI, dec., et. 9/10, 35
mp, 1983, metrou, libera, confort 1,

imbunatatiri noi si de foarte buna cali-
tate, parchet, gresie, faianta, toate san-
itarele noi instalatie electrica aproape

metrou, piata, parc, bucatarie mobilata,
utilata, 46.000 {; 0745.156.644/

0733.835.836
cassiaimobiliare@yahoo.com 

166. TINERETULUI, Baladei, dec., et.
4/8, 34 mp, 1984, acces rapid Ratb si

metrou, 4/8, confort 1, bloc mixt, recent
renovata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, foarte curata.,

Mobilata, utilata. Toare actele. Se accep-
ta credit. Negociabil, 49.500 {;

0737.414.527 

167. TINERETULUI, min. Metrou si
Parc Tineretului, dec., et. parter/10, 51
mp, 2015, finisaje incluse, centrala ter-

mica, calorifere, obiecte sanitare in baie,
lift, aer conditionat, comision 0, 50.000

{; 0722.884.800
office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

168. TINERETULUI, Palatul Copiilor,
str. Baladei, nedec., et. 4/8, 33 mp,
1984, libera, bl. mixt, renovata, aer

cond., mobilata si utilata, 48.900 {;
021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

169. TITAN - C. Georgian, dec., et.
9/10, 30 mp, partial renovata (gresie,

faianta, parchet, termopan, balcon
inchis) centrala proprie, 3 lifturi, langa

metrou, doua parcuri. Vec. N. Grigores-
cu, Basarabiei, 30.500 {;
0766.272.562/ 0729.422.945 

170. TITAN - Jean Steriadi, dec., 31
mp, 2015, cu balcon, 31 mp utili, finisaje

la alegere, centrala proprie, etaj 1-4,
pereti caramida, bucatarie inchisa, usi

Pinum, contorizare individuala, in
apropiere metrou, TVA 5% inclus, accept

prima casa, 28.500 {;
0721.302.778/ 0767.946.358 siriu-

lui51@gmail.com www.siriului51.ro 

171. TITAN metrou Grigorescu,
semidec., et. 9/10, 31 mp, gar-

soniera cf. 1, libera, curata, usa
metalica, parchet, termopan,

bloc civilizat, zona buna, 31.000
{; 0744.207.261/ 021.345.33.00

dan.prest@yahoo.com 

172. TITAN Postavarul,  et. 9/10,
19 mp, garsoniera cf. 2, libera,

bloc stradal, zona civilizata, cen-
tre comerciale, mijloace trans-
port, 20.000 {; 0744.207.261/

021.345.33.00
dan.prest@yahoo.com 

173. TITAN, dec., et. 6/9, cf.1, libera,
toate imb., mobilata, utilata, baie,

bucatarie, totul nou; 0768.418.685   

174. TITAN, dec., 41 mp, 2016, faza II.
Garsoniera spatioasa cu finisaje de cali-

tate la alegere, toate utilitatile. Boxa,
parcare acoperita si TVA 5% inclus. Imo-
bil P+3, finalizare 2016, 5 minute distan-

ta metrou 1 Decembrie, 34.000 {;
0736.339.164/ 0722.283.393

office@upstate.ro 

175. TITAN, dec., 32 mp, 2016, faza II.
Garsoniera spatioasa cu finisaje de cali-

tate la alegere, toate utilitatile. Boxa,
parcare acoperita si TVA 5% inclus. Imo-
bil P+3, finalizare 2016, 5 minute distan-

ta metrou 1 Decembrie, 28.500 {;
0736.339.164/ 0722.283.393

office@upstate.ro 

176. TITAN, semidec., et. 4/10, 33 mp,
1970, garsoniera renovata recent, totul

nou, se accepta Prima Casa, langa Par-
cul Titanii, parchet, gresie, termopan,

imbunatatiri moderne, etaj inferio, zona
superba, acces parc, metrou, merita

vazuta. Oportunitate, 35.500 {;
0742.184.712 

177. TITAN, Aleea Mizil 55, dec., 36
mp, 2016, faza II. Garsoniera spatioasa
cu finisaje de calitate la alegere, toate

utilitatile. Boxa, parcare acoperita si TVA
5% inclus. Imobil P+3, finalizare 2016, 5

minute distanta metrou 1 Decembrie,
28.500 {; 0736.339.164/

0722.283.393 office@upstate.ro 

178. TITAN, Auchan in ansamblul rezi-
dential Rasarit de Soare dec., et. 1/11,

44 mp, 2009, la etajul 1, complet mobila-
ta si utilata modern, aer conditionat , loc

de parcare inclus in fata balconului.
Ansamblul beneficiaza de paza 24/7,
43.000 {; 0737.007.211 lpopes-

cu07@gmail.com 

179. TITAN, Grigorescu, Constantin
Brancusi, 6 min. metrou, dec., et.

parter/10, 38 mp, 1984, renovata, par-
chet, gresie, faianta, termopan, usa met-
alica, aer conditionat, mobilata, utilata,
loc parcare. Vecinatati: Baba Novac,

Liviu Rebreanu, Dristor, oferta, 37.900
{; 0773.877.466 bogdan.paicu@city-

estate.ro www.city-estate.ro 

180. TITAN, metrou Nicolae Grigores-
cu, dec., et. 5/10, 35 mp, 1977, confort
1, bloc mixt, fara imbunatatiri, cadastru

si intabulare, libera, langa gura de
metrou, ideal investitie, balcon mare pe

camera, parcul Titan, 36.800 {;
0743.274.565/ 0756.116.070
office@acorimobiliare.ro 

181. TITAN, Ozana, dec., 36 mp, 2015,
bloc nou, garsoniera etaj 1, bucatarie

inchisa, centrala proprie, usa ext. metali-
ca, usi interior Pinum, tamplarie Veka,
finisaje interioare la alegere, interfon,

accept si Prima Casa, 32.500 {;
0721.302.778/ 0767.946.358 siriu-

lui51@gmail.com www.siriului51.ro 

182. TITAN, Ozana, dec., et. parter/4,
24 mp, 1980, renovat, gresie, faianta,

parchet, termopan, caldura Radet, apa
calda, bloc reabilitat term., curat, 3

minute metrou, tramvai, piata scoala,
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
dec., 35 mp, 2016, direct dezvoltator,

vand garsoniera - studio in bloc nou con-
struit, finisaje la alegere, toate utilitatile,

40.500 {; 0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitan-

residence.ro  

19. APUSULUI, Belsugului, Militari,
Pacii, 7 min. metrou Pacii, 1 min. de B-

dul Iuliu Maniu, dec., 44 mp, gars., direct
dezvoltator, bloc nou, balcon, parcare,
finisaje premiun, g, f, p, t, um, centrala
proprie Ariston, contoare gaz + apa +

Enel, lift, interfon, bloc beton + caramida,
izolat termic, fonic, acces rapid RATB,
centre comerciale. Acceptam Prima
Casa/ ipotecar, comision 0, preturi

incepand cu 35.000 {;
0734.497.016/ 0724.761.057

www.militaribelsuguluiresidence.ro 

20. AVIATIEI, Serbanescu, dec., 45
mp, 2015, apartamente noi in zona rezi-
dentiala Aviatiei, cu 1 camera (45 mp):
45.000 {, 2 camere (83 mp): 80.000-
85.000 { si 3 camere (105-112 mp):

115.000-135.000 {. Finisaje la cheie la
alegere, 45.000 {; 0730.072.548/

0742.908.707 office@tpmanagement.ro
www.tpmanagement.ro 

21. BABA NOVAC, Campia Libertatii,
dec., et. parter/1, 32 mp, 1960,

parter/P+1, curte, centrala proprie, la 10
minute de metrou Piata Muncii, 5 minute

de Parc A.I.Cuza. Vecinatati: Mihai
Bravu, Gheorghe Petrascu, Constantin

Brancusi. OVA 72008, 36.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

22. BANEASA, et. 2/3, 35 mp, gars.,
renovat, balcon inchis, exclus agentii,

29.000 {; 0736.319.343/
0722.492.002   

23. BERCENI  et. parter/4, 1982,
particular, vand gars. cu balcon

6 mp, renovata, mobilata, utilata,
exclus intermediari;

0761.590.063   

24. BERCENI - metrou - 5 minute Piata
Sudului, dec., 40 mp, 1982, bloc civilizat
de 4 etaje, amenajata (termopane + gre-

sie + faianta + usi noi), balcon mare,
cadastru + intabulare, se acc. credit,

31.900 {; 0788.509.437 

25. BERCENI -metrou dec., et. 2/5, 33
mp, 2015, garsoniera noua, acces rapid
la metrou, la cheie, centrala, toate utili-
tatile, bucatarie inchisa, balcon, merita
vazuta, 24.320 {; 0787.525.604

madalinatomaimob@gmail.com 

26. BERCENI 5 min. metrou dec., et.
2/5, 40 mp, 2015, garsoniera superba,
cu lift, bloc nou, la cheie, centrala, par-
chet, termopan, gresie etc, disponibila
imediat, 28.000 {; 0722.123.963

m.ciocea@gmail.com 

27. BERCENI 5 min. metrou dec., et.
2/5, 40 mp, 2015, garsoniera superba,
cu lift, bloc nou, la cheie, centrala, par-
chet, termopan, gresie etc, disponibila
imediat, 28.000 {; 0722.123.963

m.ciocea@gmail.com 

28. BERCENI Brancoveanu semidec.,
et. parter/4, 17 mp, 1978, confort 3,

curata, imbunatatiri complete, bloc curat,
cea mai frumoasa zona conforturi 3,

incalzire Radet, apa calda si rece, bloc
curat, civilizat merita vazuta, 14.999 {;

0761.609.243/ 0720.039.035 colum-
bia.imobiliar@yahoo.com 

29. BERCENI Dimitrie Leonida, Amur-
gului, dec., et. 1/4, 34 mp, 2013, cf. 1,
balcon, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat,
mobilat, utilat, 28.000 {;
0730.449.478/ 0762.814.300 

30. BERCENI Metalurgiei, dec., et. 3/4,
40 mp, 2015, dubla, dormitor separat,

balcon spatios, se vinde la cheie, finisaje
la alegere. Bransare, contorizare individ-
uala, loc parcare, acces metrou, RATB.

Fara comision, 32.500 {;
0736.772.395 marian@ariahomes.ro 

31. BERCENI, Brancoveanu, p/4 si
1/4, cf. 3, baie, bucatarie, apa calda si
caldura RADET, intabulare, agentie,

15.300 {; 0726.671.256/
0761.526.532   

32. BERCENI, dec., et. 1/4, 36 mp,
2015, cu disponibilitate rapida, garson-

iera dec.a, mare, bine luminata,
bucatarie inchisa, balcon, bloc nou, fix

10 minute de metrou, se preda la cheie,
parcare gratuita. Pret pt. cash. Accept si
credit, 26.900 {; 0720.080.422 bog-

dan.nichifor282@gmail.com 

33. BERCENI, dec., et. 1/5, 40 mp,
2015, disponibila imediat, garsoniera

noua, fix 6 minute de metrou, la cheie,
bucatarie inchisa, balcon, lift, parcare.

Pret pt. cash. Accept credit, 28.500 {;
0787.525.604

madalinatomaimob@gmail.com 

34. BERCENI, dec., et. 1/5, 40 mp,
2015, disponibila imediat, garsoniera
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

51. CAROL PARC, Filaret, dec., 46 mp,
2015, direct dezvoltator, garsoniera con-

structie noua P+8E+9R finisaje la
alegere centrala termica proprie predare

la cheie toate utilitatile, 52.500 {;
0748.238.661/ 0753.112.731 market-

ing@imogroup.ro www.isgresidence.ro 

52. CHITILA dec., et. parter/1, 40 mp,
2014, toate utilitatile, terasa 10 mp,

accept credit, 40.000 {;
0724.317.571

cristian.lazar@yahoo.com 

53. CISMIGIU, D-ta Anastasia, dec., et.
8/10, 38 mp, 1983, bloc 1983 (singurul

bloc nou din zona), lux, ac, LCD, masina
spalat, frigider, aragaz, complet mobila-
ta. Metrou Universitate 5 min., Centrul

Vechi 2 minute, Cismigiu 1 min.,
68.000 {; 0727.773.411 

54. COLENTINA -Fundeni dec., et.
2/3, 40 mp, 2015, dezvoltator

vand garsoniera an constructie
2015 s+p+3et, semifinisat sau la
cheie, gresie, faianta, parchet,

centrala proprie, toate utilitatile,
tva inclus, rel. pe site 29.000 {;

0769.401.695/ 0722.209.101
niculaedanut2012@gmail.com

www.residencefundeni.ro 

55. COLENTINA -Doamna Ghica,
dec., et. 14/15, 38 mp, 2011, confort 1,
libera, 4 lifturi, amenajata g, f, p, t, um,
centrala proprie, cadastru, intabulare,

32.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.156 

56. COLENTINA -Fundeni, intr. Ciresu-
lui, semidec., et. 3/3, 35 mp, 2015, con-
fort 1, balcon, etaj 3/3+pod, la cheie cu

imbunatatiri la alegerea clientului, loc de
parcare, acte la zi, comision 0, id:

CA0029, 32.000 {; 0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro

www.alexandrucordea.ro 

57. COLENTINA Fundeni dec., et.
2/3, 40 mp, 2015, dezvoltator

vand garsoniera an constructie
2015 s+p+3et, semifinisat sau la
cheie, gresie, faianta, parchet,

centrala proprie, toate utilitatile,
tva inclus, rel. pe site 29.000 {;

0769.401.695/ 0722.209.101
niculaedanut2012@gmail.com

www.residencefundeni.ro 

58. COLENTINA, semidec., gars. cf. 1,
imbunatatiti, cadastru, 32.000 {;

0721.645.327   

59. COLENTINA, Fundeni, dec., 40
mp, 2013, garsoniera, Prima Casa, pro-
prietar, semifinisata sau la cheie, gresie,

faianta, parchet, centrala proprie,
s+p+4e, etaj intermediar, stadiu finalizat,

toate utilitatile, rate la dezvoltator,
28.000 {; 0769.401.695 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

60. COLENTINA, Fundeni, dec., 33
mp, 2015, proprietar, rate la dezvotator,
prima casa, la cheie, finisaje la alegere,

toate utilitatile. Ansamblul se afla pe
strada Doinei nr 44, 28.000 {;

0769.401.695
niculaedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

61. COLENTINA, Fundeni, dec., et.
1/3, 46 mp, 2015, studio, bloc nou, cen-
trala termica, calorifere, parcare suprat-
erana inclusa, finisaje si TVA incluse,
zona linistita, comision 0, dezvoltator

31.900 {; 0727.722.222 office@fun-
deniresidence.ro 

62. COLENTINA, Fundeni, New City
Residence, dec., et. 2/5, 37 mp, direct
dezvoltator, constructie 2015, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala ter-
mica, baie mobilata, parcare, transport
gratuit, acces spa, parc, supermarket,
coafor, 27.700 {; 0764.854.624/

0724.994.379 office_newcityresi-
dence@yahoo.com 

63. COLENTINA, Fundeni, Residence
Fundeni V, dec., 33 mp, 2015, garson-

iera, proprietar, rate la dezvoltator, prima
casa, la cheie, finisaje la alegere, toate
utilitatile. Ansamblu se afla pe strada

Doinei 44, 28.000 {; 0769.401.695
niculaedanut2012@gmail.com www.fun-

deniresidence.ro 

64. CONSTANTIN BRANCOVEANU
sector 4, la 10 min. de metrou, semidec.,

37 mp, 2015, garsoniera, tamplarie 7
camere LowE4, usa metalica, centrala

termica Immergas, lift, finisaje deosebite,
tva 5% inclus, direct dezvoltator,

33.390 {; 0784.111.888 office@app-
town.ro www.apptown.ro 

65. CORBII MARI, la 30 km de
Bucuresti,  30 mp, proprietar, garsoniera
conf. 2 sporit, et. 2, mobilata/ utilata, par-

chet, termopan, usa metalica, la baie
cabina de dus; 0729.329.174 

66. CRAIOVEI, Pitesti, Calea Doroban-
tilor, nr. 51, dec., et. 3/9, 32 mp, blocurile
turn la etajul 3 vedere deasupra intrarii in
bloc, balcon. Necesita amenajare totala,
24.700 {; 0722.330.228 ara@ffdc.ro 

67. CRANGASI (1-2 min. de piata si
metrou),  et. 9/10, 33 mp, 1980, garson-
iera confort 1, cu balcon, se vinde mobi-
lata si utilata complet, totul nou, modern

renovata, acte, libera, 38.000 {;
0722.528.996 

68. CRANGASI metrou, dec., 37 mp,
1986, confort 1, etaj 4, g, f, p, t, bloc

mixt, c+i, 37.500 {; 0773.842.417 

69. CRINUL DE PADURE nr. 3, zona
Mall Plaza, sector 6, dec., et. 7/10, 17

mp, 1978, bl.G6, sc. 2, renovata recent,
g, f, p, t, usa metal, mobilata si utilata

totul nou, libera; 0726.704.065 amd-
fvladf@yahoo.com 

70. DIMITRIE ONCIU Foisor,  et. 3/3,
27 mp, cf. 2, curat, bloc civilizat, balcon,

libera, acte, neg., 23.500 {;
0768.848.776/ 0768.756.617   

71. DOROBANTI / A.S.E., dec., et.
parter/parter, 26 mp, 1960, garsoniera

dubla la curte, parter, renovata, ter-
mopan, baie, bucatarie, centrala termica

proprie, se poate mansarda. Ideal
investitie, 31.000 {; 0728.330.206 

72. DOROBANTI str. Londra  et. 1,
mobilata, CT, loc parcare, ideala locuit

birou 15 mp, sau schimb cu casa 2
camere cu wc in casa la munte, la tara,

numai Ardeal, Banat, Maramures,
24.900 {; 0733.252.040   

73. DRISTOR, Racari, Kaufland, 7-8
min. metrou Mihai Bravu/Dristor, Mall

Vitan, semidec., et. 10/10, 32 mp, 1980,
1980 bloc, imbunatatiri: g, f, parchet, usa

met+AC, se vinde mobilata si utilata,
balcon, ST. 32 mp, acces Ratb, scoala,

piata, loc de parcare, negociabil,
30.990 {/ luna; 0723.871.611

mirela.bunea@galaxyimob.ro
http://www.galaxyimob.ro 

74. DRUMUL TABEREI semidec., et.
2/4, 34 mp, 2013, garsoniera confort 1,

balcon, g, f, p 10 mm + tripan, um, ac, ct,
cadastru, intabulare, libera, cash

32.000 {; 0730.556.914 www.imo-
zone.ro 

75. DRUMUL TABEREI Azzuro, dec.,
et. parter/10, 36 mp, 1972, mobila mod-
erna, renovata, parchet, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, blox mixt, con-

torizat, pret usor neg., 36.800 {;
0723.118.778/ 021.430.37.40 stentor-

intermed@yahoo.com 

76. DRUMUL TABEREI Azzuro, dec.,
et. parter/10, 36 mp, 1972, mobila mod-
erna, renovata, parchet, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, blox mixt, con-
torizat, pret usor negociabil, 36.800 {;

0723.118.778/ 021.430.37.40 stentor-
intermed@yahoo.com 

77. DRUMUL TABEREI Brasov -
Plaza,  35 mp, confort 1, etaj 5, g, f, p, t,
cadastru, intabulare, libera, 33.000 {;

0773.842.417 

78. DRUMUL TABEREI Compozito-
rilor, dec., et. parter/9, 40 mp, 1970, gar-
soniera de vanzare, balcon, confort 1, g,
f, p, um, acces RATB 1 minut, cadastru,
intabulare, 35.500 {; 0730.556.914

www.imo-zone.ro 

79. DRUMUL TABEREI Ghencea,
dec., et. 9/10, 33 mp, 1981, tamplarie

PVC, gresie, faianta, parchet, usa metal-
ica, mobilata si utilata, orientare vest,

aer conditionat, bloc foarte curat, accep-
ta credit, 36.500 {; 0728.874.504 

80. DRUMUL TABEREI, 34, stradal,
semidec., et. 6/10, 33 mp, confort 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, aer conditionat, mobilat, utilat, totul
nou, la cheie, 2 lifturi, acte, accept credit,

38.500 {; 0786.325.401 

81. DRUMUL TABEREI, Drumetul,
31 mp, confort 1, etaj 3, bloc cu 9 etaje,
gresie, faianta, parchet, usa metalica,
curata, libera, garsoniera, 31.900 {;

0734.707.748 

82. DRUMUL TABEREI, Favorit,
semidec., et. parter/9, 31 mp, 1973, p/9,
confort 1, bloc caramida, parchet, ter-
mopan, balcon, libera, izolata, toate

actele, acces imediat Ratb, supermar-
ket, parcuri, scoli, 31.000 {;

0769.470.920/ 0721.844.624 mara-
marincescu@yahoo.com 

83. DRUMUL TABEREI, Mega Image,
str. Sibiu, semidec., et. 5/10, 30 mp, con-
fort 1, et.5, renovata, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, acte
facute, accept credit, bloc cu 2 lifturii, la
2 statii de Afi Cotroceni, Militari, 31.500

{; 0724.370.636/ 0724.262.436
mfirut@yahoo.com 

84. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
19 mp, etaj 4/ 10, termopan, parchet,

usa metalica, zugravita recent, 2 lifturi,
libera, partial mobilata, aproape de piata,
parc, metrou, Plaza, linia lui 41, 20.900
{; 0722.638.934/ 0769.435.153 gigici-

ufu@yahoo.com 

85. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
32 mp, etaj 4/9, bloc reabilitat, 2 lifturi,

termopan, parchet, usa metalica, balcon,
mobilata, aproape de piata, metrou,

parc, linia lui 41, acces usor spre centru,
34.900 {; 0722.336.927/

0769.390.868 oarfamarius@yahoo.com 

86. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
20 mp, etajul 4 din 10, mobilata, utilata,

2 lifturi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, instalatii noi, usi
interior noi, libera, intabulare, pozitie

excelenta, 20.900 {; 0722.525.060/
0722.336.927

gabrielmanole1@yahoo.com 

87. DRUMUL TABEREI, Plaza Mall,
semidec., et. 2/9, 32 mp, 1975, cf. 1,

semistradal, gresie,fainta, parchet, um,
balcon, curata, acte, acc., la 2 min. de

mijl. de transport, pozitie excelenta,
32.000 {; 0737.384.412 imobiliare-

topcasa@yahoo.com 

88. DRUMUL TABEREI, Plaza Roma-
nia, semidec., et. 3/10, 32 mp, semi-

stradal, confort 1, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, cadastru, intabulare,

acte, accept credit, 32.500 {;
0786.325.401 

89. DRUMUL TABEREI, Plazza,  33
mp, etaj 2 din 10, pozitie excelenta, par-
chet, usa metalica, balcon inchis, cadas-

tru, intabulare, libera, 32.500 {;
0722.525.060/ 0722.336.927 gabriel-

manole1@yahoo.com 

90. FERENTARI, dec., 38 mp, 2015,
garsoniera confort 1, etaj 1, 2, 3, 4, bal-
con, imbunatatiri, avans 10.000 {, rate

fara dobanda, 17.500 {;
0733.383.900/ 0768.509.570/

0733.381.880/ 0768.172.981 

91. FLOREASCA, Barbu Vacarescu,
Kaufland  et. parter/3, 53 mp, 2016,

parter/3, balcon 5mp, vedere fata, finisa-
ta la cheie, geam la baie, ID 54615,

67.000 {; 021.317.20.92/
0733.633.938 radu.toma@house-

providers.ro www.houseproviders.ro 

92. FOISORUL DE FOC Pop de
Basesti,  et. parter/4, 24 mp, 1945,

zugravita, modificata, mobilata, geam
baie, bloc mixt, reabilitat, fara risc seis-

mic, pret negociabil, ideal investitie,
25.500 {; 021.317.20.92/

0733.633.938 diana.dobrescu@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

93. FOISORUL DE FOC, et. 6/7, 38
mp, 1945, garsoniera dubla, a 2-a cam-
era se poate aranja din terasa, balcon,

um, p, CT, baie, bucatarie, boxa demisol,
continuare renovare, constructie solida,

29.000 {; 0727.877.877 
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14. 13 SEPTEMBRIE, Panduri, Moni-
torul Oficial, semidec., et. 5/8, 60 mp,

1990, stradal cu vedere pe spate, aparta-
ment deosebit cu o suprafata mare, fara

imbunatatiri, balcon mare, acte, liber.
OVA 73219, 63.000 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.cata-

log-rezidential.ro 

15. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian,
Parc, Kaufland, stradal, vedere parc,

dec., 63 mp, 2000, dec., confort 1, etaj 7,
gresie, faianta, termopan, parchet, mobi-

lat si utilat, acte, liber, negociabil,
58.500 {; 0722.792.039/

0722.554.934
alexandru.barceanu@yahoo.com 

16. AGRICULTORI, Calarasi, dec., et.
parter/1, 48 mp, 1942, in vila imobil

reconsolidat/renovat/izolat 2014 intr pro-
prie in ap., impart in sala de asteptare, 2
birouri, 2 gr. sanitare si bucatarie utila-

ta/mobilata, ac, ct, p, g, t 6 cam., cctv, al,
um. proprietar teren, 65.000 {;

0722.101.011 liana.duta@yahoo.com 

17. ALEXANDRIEI Bragadiru Leroy
Merlin, dec., et. 2/5, 50 mp, 2015, ap. sit-
uat intr-un bloc nou cu lift dec. cu balcon

si bucatarie inchisa finisat la cheie cu
materiale la alegere centrala termica pro-
prie loc de parcare inclus in pret direct de

la dezvoltator, comision 0, 29.000 {;
0762.438.069 office@bragadiruresi-

dence.ro www.bragadiruresidence.ro 

18. ALEXANDRIEI Sos., Bragadiru,
semidec., et. 3/3, 58 mp, 2015, bloc nou,
gresie, faianta, parchet, t, parcare, bal-

con, aproape de Penny, Lidl, Leroy,
Cora, aproape de statia Ratb, 31.000 {;

0722.846.177
interresidence@yahoo.ro 

19. ALEXANDRIEI SOSEAUA Rostar,
47 mp, 2015, bucatarie inchisa, balcon,
et. 1/3, apa, gaze, centrala termica, fin-

isaje la alegere, se accepta credit si plata
la dezvoltator, comision 0% cumparator,

36.000 {; 0760.654.548/
021.440.22.49

conceptimobiliare@yahoo.com
www.conceptimobiliare.ro 

20. ALEXANDRIEI SOSEAUA, Benzi-
naria OMV, semidec., et. 6/10, 40 mp,

1975, bloc reabilitat termic, apartamentul
se vinde complet mobilat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi noi, gaz separat.

Toate actele, 36.700 {;
0727.395.455 

21. ALEXANDRIEI, Bragadiru - Haliu,
dec., et. 2/3, 53 mp, 2015, cu balcon,

bucatarie inchisa, finisat complet de lux,
centrala termica Ariston, constructie

caramida, bloc nou, acces rapid la sos.
Alexandriei, 15 min. de P-ta Unirii, loc
parcare gratuit, poze reale, particular,

35.000 {; 0762.438.069 office@bra-
gadiruresidence.ro www.bragadiruresi-

dence.ro 

22. ALEXANDRIEI, Haliu Smardan,  et.
1/2, 45 mp, 2015, apartament 2 camere,
balcon, parter cu teren propriu sau etajul

1 cu preturi de la 36.000- 42.000 {,
36.000 {; 0751.058.060 

23. ALEXANDRU OBREGIA, semi-
dec., et. parter/10, 46 mp, 1978, stradal,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, renovat, contorizat , geamurile
spre bulevard, pretabil locuit sau firma,
negociabil, 49.000 {; 0745.004.308 

24. APARATORII PATRIEI sector 4,
dec., et. 1/2, 37 mp, 2015, garsoniera

dubla, fix 3 minute de mers pe jos pana
la metrou, la cheie, centrala, toate utili-

tatile, 31.500 {; 0787.525.604
madalinatomaimob@gmail.com 

25. APARATORII PATRIEI metrou 5
minute, dec., et. 4/4, 54 mp, 1982, terasa

refacuta, cadastru, intabulare, accepta
credit, 45.000 {; 0765.658.737/

0721.741.885
valentinmarvis@yahoo.com 

26. APARATORII PATRIEI, dec., 54
mp, Metropolitan Residence, direct dez-
voltator apartament 2 camere, tip 4, in

bloc nou, in constructie, compartimentare
din caramida, finisaje moderne la

alegere, in zona Aparatorii Patriei -
Berceni, in imediata vecinatate a statiei
de metrou Aparatorii Patriei, 52.500 {;

0736.362.110 ramona@metropolitan-
residence.ro  

27. APARATORII PATRIEI, 1 min.
metrou, sector 4,  65 mp, 2015, et. 2,

direct dezvoltator, finisat, liber, 2 bai, bal-
con, contorizare proprie, 51.990 {;

0744.228.099   

28. APARATORII PATRIEI, 10 min.
distanta mers pe jos de metrou Ap.

Patriei, dec., et. 2/3, 63 mp, 2012, confort
lux, 63 mp utili, 2 balcoane inchise. Se
vinde mobilat si utilat, dotari de ultima

generatie, 69.000 {; 0729.087.370
roxanna.dinu@yahoo.com 

29. APARATORII PATRIEI, Berceni,
Facultate, dec., et. 9/10, 36 mp, cf. 2, g,

f, t, renovat, liber, toate actele, neg.,
32.500 {; 0765.404.303/

0727.424.131   

30. APARATORII PATRIEI, metrou,
dec., 59 mp, 2016, direct dezvoltator,

vand apartament 2 camere, in bloc nou
construit, finisaje la alegere, toate utili-
tatile, langa metrou Aparatorii Patriei,

58.000 {; 0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanres-

idence.ro  

31. APUSULUI, Belsugului, Militari,
Pacii, 7 min. metrou Pacii, 1 min. de B-

dul Iuliu Maniu, dec., 57 mp, 2 cam.,
direct dezvoltator, bloc nou, balcon, par-
care, finisaje premiun, g, f, p, t, um, cen-
trala proprie Ariston, contoare gaz + apa

+ Enel, lift, interfon, bloc structura din
beton + caramida, izolat termic, fonic,
acces rapid RATB, centre comerciale.
Acceptam Prima Casa/ ipotecar, comi-
sion 0, preturi incepand cu 46.800 {;

0734.497.016/ 0724.761.057
www.militaribelsuguluiresidence.ro 

32. ARMENEASCA, dec., 50 mp, 2013,
Princess Prime, doua camere bine situ-

ate intr-un spatiu mai mult decat suficient
pentru apartamentul tau cochet din oras.

Un hol primitor, un dormitor linistit si o
camera de zi cu bucatarie deschisa,
120.000 {; 0733.391.139 van-
zari@maria-rosetti38.ro www.maria-

rosetti38.ro 

33. AVIATIEI dec., et. 1/4, 54 mp, 1985,
bloc reabilitat, scara igienizata, 2 cam. cf.
1, dec., etaj intermediar, ap a fost reno-
vat: g, f, p, t, inst electrica. Metrou la 5

min. Pipera, Caramfil, Serbanescu,
Elena Caragiani, OVA73227 89.000 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

34. AVIATIEI, dec., et. parter/4, 54 mp,
1986, 2 minute metrou, confort 1, bloc

reabilitat termopan, parchet stejar, curat,
intabulat, liber, ideal birou, firma, 76.900

{; 021.231.23.18/ 0731.144.151 

35. AVIATIEI, dec., et. 1/4, 54 mp,
1986, ap. 2 camere, pe str. Feleacu - Avi-

atiei, 5 min. pana la metrou, orientare
sud si est, cadastru nou, 87.500 {;

0753.982.577/ 0752.116.079
toncev.gadspor@gmail.com 

36. AVIATIEI, semidec., et. 4/7, dez-
voltator, bloc nou, apropiere metrou, poz-
itie excelenta, bucatarie inchisa, centrala

termica proprie, compartimentare din
caramida, finisaje moderne la alegere.
Suprafata: 74.45 mp. Colaboram cu

agentiile, 91.000 {; 0734.382.976
ramona@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

37. AVIATIEI, dec., 75 mp, 2015, Met-
ropolitan Residence, 2 camere, direct

dezvoltator, bloc nou, apropiere metrou,
pozitie excelenta, 2 camere, bucatarie

inchisa, compartimentare din caramida,
finisaje moderne la alegere, 91.000 {;

0736.362.110 ramona@metropolitan-
residence.ro www.metropolitanresi-

dence.ro 

38. AVIATIEI, Maguricea, dec., et. 4/4,
55 mp, 1986, zona pietei, aproape

metrou, Promenada Mall si Bd. Ser-
banescu, bloc reabilitat, scara impecabi-

la, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa met. curat, ingrijit. acc. credit, usor

disc., 72.500 {; 0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com

www.vladtrimbitasu.ro 

39. BABA NOVAC la intersectia
Campia Libertatii cu Bd. Basarabia,

semidec., et. 5/10, 50 mp, 1969, spatii
verzi, dotat cu usa metalica si termopan,

se poate amenaja dupa bunul plac.
Disponibil imediat negociabil 45.000 {;

0731.200.008 

40. BABA NOVAC la intersectia
Campia Libertatii cu Bd. Basarabia,

semidec., et. 5/10, 50 mp, 1969, spatii
verzi, dotat cu usa metalica si termopan,

se poate amenaja dupa bunul plac.
Disponibil imediat negociabil 45.000 {;

0731.200.008 

41. BABA NOVAC parc IOR, stradal,
dec., et. 14/17, 52 mp, 1977, complet
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, scara curata, 57.000 {;

0732.135.471 

42. BABA NOVAC, Gloria, semidec.,
et. 3/4, 53 mp, foarte aproape de parc,

confort 1, bloc reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

decent, acte la zi, zona linistita, se
accepta credit, merita vazut, 50.000 {;

0728.879.796 

43. BABA NOVAC, Parc IOR, Campia
Libertatii, semidec., et. 6/9, 54 mp, 1967,

confort 1, amenajat complet, mobilat
complet, impecabil, zona deosebita,
parc, scoala, gradinita, toate actele.
Comision agentie 1.5%, 62.000 {;

0730.773.589
paula.kdwimob@gmail.com 

44. BAICULUI, Sector 2,  apartament 2
camere, parter, confort 3, fara
imbunatatiti, neg., 24.000 {;

0764.484.170   

45. BANEASA dec., et. parter/3, 103
mp, 2009, apartament lux- duplex- mobi-

lat si utilat complet. 2 camere, 2 bai,
terasa proprie, balcon, loc de parcare

subteran, boxa, 120.000 {;
0767.469.290/ 0741.973.672

daria_d9@yahoo.com 

46. BANEASA /Herastrau, dec., et. 2/4,
52 mp, 1983, langa parc, balcon inchis,

reabilitat termic, zona verde, foarte linisti-
ta. Vec.: Aviatiei, Caramfil, Soseaua Nor-
dului, Primaverii, Casa Presei, 69.000

{; 0744.150.002 

47. BANEASA, dec., et. 3/4, 54 mp,
2013, apartamentul se vinde complet
mobilat, toate dotarile sunt noi si in

garantie. Apartament dotat cu incalzire in
pardoseala de 900 w pe camera, cu ter-
mostat reglabil pe durata de functionare,

65.900 {; 0751.316.019 lauraf-
badea@gmail.com 

48. BANEASA, Aviatiei, dec., et. 1/3, 58
mp, 2015, agentia noastra va propune

spre vanzare un apartament aflat in zona
Baneasa-Aerogarii, Aviatiei. In imobil se
gasesc 4 apartamente cu 2 camere si 2

cu 3camere. Apartamentele cu 2 camere
au 71mpu si 58 mpu., 79.500 {;
0755.499.491 costin@areanorthes-
tate.ro www.areanorthestate.ro 

49. BANEASA, Liliacului Nou, dec., et.
2/3, 59 mp, 2015, lift, se preda finisat,

apropriere lac, etaj 2/3+m, bine comparti-
mentat. Vecinatati: Baneasa, Aviatiei,
Caramfil, Piata Presei Libere, Casa

Scanteii, Miorita, 60.000 {;
0758.058.002 vanzari@aisielimobil-

iare.ro www.aisielimobiliare.ro 

50. BANEASA, Sisesti, dec., 55 mp,
2015, cartier exclusivist, apartament cu

spatii generoase, direct proprietar,
S+P+4E+5R, arhitectura si finisaje de

calitate, toate utilitatile, 71.000 {;
0765.722.047 vanzari@nord-sisesti-
residence.ro www.nord-sisesti-resi-

dence.ro 

51. BANEASA, Sisesti, pe malul lacului
Grivita, semidec., et. 2/4, 56 mp, 2009, in
complex rezidential Greenlake, aer con-
ditionat, jaluzele verticale electrice alu-

miniu, parchet lemn masiv, gradinita pri-
vata, cafenea, gym, 80.000 {;

0752.272.006
minea.visha@gmail.com 

52. BANEASA, Sisesti, pe malul lacului
Grivita, in complex rezidential Greenlake,
semidec., et. 4/6, 70 mp, 2009, aer con-
ditionat, jaluzele verticale electrice alu-

miniu, parchet lemn masiv, gradinita pri-
vata, cafenea, gym, boxa, loc de par-

care, 94.000 {; 0752.272.006
minea.visha@gmail.com 

53. BARBU VACARESCU, dec., et.
3/6, 98 mp, 2015, sc. 98mp, utila de

85mp, finisaje de gresie, faianta, centrala
proprie, nelocuit, vedere lac, 134.000

{; 0748.972.547 

54. BASARABIA semidec., et. 1/4, 45
mp, 1968, 2 camere, confort 1, fara bal-

con, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
termopan, ac, um. Bloc anvelopat termic,

49.000 {; 0725.348.512/
0722.459.956 alina.stan@safer-

ealestate.ro www.saferealestate.ro 

55. BASARABIA Stadionul National
metrou Piata Muncii,  et. 12/12, 85 mp,

1962, (22 terasa proprie), 1962, amena-
jat, etaj 12/12, panorama frumoasa, 2 lif-

turi, 43.800 {; 0722.501.636 

56. BASARABIA, Chisinau, dec., et.
8/8, 52 mp, 1982, 2 camere, confort 1,
bloc anvelopat termic, termopan, 1 bal-
con, 1 grup sanitar, acte ok, blocul nu

este stradal. Fara imbunatatiri, 43.000
{; 0735.724.679/ 0747.111.633/
0722.459.956 marian.iacob@safer-
ealestate.ro www.saferealestate.ro 

57. BASARABIA, Diham, semidec., et.
2/4, 49 mp, 1967, bloc linistit, zona

verde, imbunatatiri decente, geam la
baie, intabulat, eliberabil repede. Par-
care. Zona cu multe scoli, gradinite,

piete. Vecinatati: Diham, Nicolae Grig-
orescu, C. Georgian, 52.500 {;

0734.312.030 

58. BASARABIA, Diham, intersectie cu
Grigorescu,  et. 7/10, 52 mp, metrou si

parc aproape, cf. 1, balcon, renovat total,
f, g, p, t, um, mobilat, utialt, acte, intabu-
lare, disc., 53.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757   

59. BASARABIA, stradal, foarte
aproape de metrou, dec., et. 7/8, 55 mp,
1988, confort 1, bloc reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
instalatii noi, acte la zi, se accept credit,

merita, 63.000 {; 0728.879.796 

60. BASARABIEI, Diham, dec., et. 5/8,
52 mp, 1983, cf. 1, curat, contorizat, f, g,

p, t, balcon inchis, c+i, 53.500 {;
0731.298.578/ 0786.824.649   

61. BERCENI - - 5 minute metrou Piata
Sudului,  55 mp, 1982, etaj intermediar -
bloc civilizat de 4 etaje, amenajat recent
(termopane + gresie + faianta + usi noi),

cadastru si intabulare, 54.900 {;
0788.509.437 

62. BERCENI - Aparatori dec., et. 2/5,
40 mp, 2016, oferta de sarbatori direct
dezvoltator, se preda complet finisat,
racordat la toate utilitatile pe sector 4,

promotie doar sapt aceasta, suna acum,
30.800 {; 0787.525.579 rizeaan-

drei198@gmail.com 

63. BERCENI - Brancoveanu, dec., et.
6/10, 38 mp, II, balcon la sufragerie,

toate imb., 35.800 {; 0769.463.007   

64. BERCENI -7 min. metrou dec., et.
1/5, 52 mp, 2015, oferta val. doar sapt.
aceasta ultimul apartament ramas este
gata finisat, pozitionat pe etajul 1, loc de
parcare, suna acum, acceptam si credit
bancar 5, 40.500 {; 0787.525.579

rizeaandrei198@gmail.com 

76. BERCENI Emil Racovita, dec., et.
3/10, 40 mp, 1973, confort 2, gresie,

faianta, parchet, termopan, liber, mobilat
sau nemobilat, 31000 {;
0732.864.809/ 0766.603.401 

77. BERCENI Moldovita,  et. 2/10, 38
mp, 1980, confort 2, gresie, faianta, par-
chet, termopan, se vinde mobilat si utilat,
discutabil, 35.000 {; 0730.421.581 

78. BERCENI zona Constantin
Brancoveanu, semidec., et.

parter/4, 37 mp, in bloc reabilitat
termic, renovat complet, multiple
imbunatatiri la standard ridicat
de calitate, disponibil imediat,

35.500 {; 0784.276.537/
0726.764.420

voni.catanescu@creativebro-
kers.ro www.creativebrokers.ro 

79. BERCENI, dec., et. 2/4, 48 mp,
2015, apartament modern, se preda la
cheie, finisaje la alegere, baie complet

echipata, balcon, bransare si contorizare
individuala, loc de parcare, acces

mijloace transport, metrou si Ratb. Fara
comision, 39.900 {; 0736.772.395

marian@ariahomes.ro 

80. BERCENI, dec., et. 1/4, 63 mp,
2015, apartament spatios, bine comparti-
mentat, bucataria separata, baia utilata si
are geam, balconul este inchis, utilitatile

sunt bransate la reteaua orasului, contor-
izate individual. Accept si credit, 47.000

{; 0760.757.866
i.ionut76@yahoo.com 

81. BERCENI, dec., et. 1/3, 50 mp,
2015, cu doua balcoane inchise, bine

luminat si compartimentat, bucataria sep-
arata, baia echipata si are geam, utili-

tatile racordate la reteaua orasului.
Acces la Ratb. Accept si credit bancar,

38.500 {; 0760.757.866
i.ionut76@yahoo.com 

82. BERCENI, dec., et. 2/4, 50 mp,
2015, disponibil la cheie, etaj 2, bloc nou,
gresie, faianta, termopan, parchet, cen-

trala termica, parcare inclusa, langa
metrou, Dimitrie Leonida, comision 0%,

direct dezvoltator, 39.500 {;
0720.080.422

bogdan.nichifor282@gmail.com 

83. BERCENI, semidec., et. 2/4, 38 mp,
II, bloc curat, imb. calitative, logie, liber,

34.200 {; 0769.463.007   

84. BERCENI, semidec., et. 3/4, 37 mp,
II, fara imb., zona linistita, 29.800 {;

0769.463.007   

85. BERCENI, 7 min. metrou, dec., et.
2/5, 50 mp, 2015, apartament 2 camere,
cu lift, bloc nou finisat la cheie, centrala,
parchet, gresie, faianta, termopan, totul
nou, 37.750 {; 0722.123.963 m.cio-

cea@gmail.com 

86. BERCENI, 9 min. metrou, dec., et.
4/8, 53 mp, 1983, confort 1, cu imbunat.:
g, f, p, t, u.m., contor gaze, frumos com-
partimentat, aproape metrou, Ratb, gra-

dinita, piata, hipermarket, negociabil,
51.500 {; 0729.687.400 

87. BERCENI, Aparatorii Patriei, dec.,
et. 5/6, 40 mp, 2012, duplex, la cheie,
luminos, cu scara interioara, baie, bal-

con, metrou, liniste, scoli, gradinite, cen-
tre comerciale, centrala termica, 26.000

{; 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

88. BERCENI, Aparatorii Patriei,
Moldovita 14, dec., et. 7/10, 50 mp,
1972, Bl. A7, confort 1, cu balcon, 2

debarale, curat, fara imbunatatiri, ter-
mopan, aproape metrou, piata. Liber.
Acceptam credit. Neg., 45.000 {;

0758.562.732 

89. BERCENI, Aparatorii Patriei, str.
Panselelor, langa biserica, dec., et. 4/4,
50 mp, 1982, urgent, apartamentul este
intr-un bloc linistit si curat ideal pentru

orice familie, pozitie excelenta, 45.000
{; 0722.174.076 

90. BERCENI, apropiere metrou, dec.,
et. 5/5, 62 mp, 2015, bloc finalizat,

disponibil imediat, actele la zi, foarte spa-
tios, se vinde la cheie. Accept si credit.

Merita vazut, 44.000 {;
0736.772.394 rmrdana@gmail.com 

91. BERCENI, Brancoveanu, Budimex,
statia Izv. Rece, dec., et. 1/4, 50 mp,

1975, partic., fara risc, g, f, p, t, 2 ac, usi,
inst. electr/ sanit. schimbate, bucataria
mobilata/ utilata, sufragerie mobilata,
dressing pe hol. Accept credit. Fara

comision agentii, 51.900 {;
0756.764.728

lilianaconstantin2@yahoo.com 

92. BERCENI, Brancoveanu, intersectie
Luica, semidec., et. parter/10, 38 mp,

1975, scara civilizata, multiple
imbunatatiri, termopan, gresie, faianta,

parchet, boxa subsol, adapost antiatom-
ic, gradina amenajata, acc. credit, posibil

balcon, zona verde, foarte ingrijita,
32.000 {; 0725.540.400 vlad.trim-

bitasu@gmail.com www.vladtrimbitasu.ro 

93. BERCENI, Budimex, semidec., et.
3/4, 47 mp, 1968, apartament renovat,
se vinde mobilat si utilat, negociabil,

47.500 {; 0722.826.318 

94. BERCENI, Carrefour Grand Arena,
dec., et. 2/3, 43 mp, 2015, imobil nou,
foarte spatios, ideal compartimentat,
luminos. Se vinde la cheie. Finisaje la

alegere. Contorizare individuala. Acces
facil Ratb -10 minute. Pret pentru plata

rapida, 32.300 {; 0736.772.394 rmr-
dana@gmail.com 

95. BERCENI, Dimitrie Leonida metrou,
dec., et. 4/5, 55 mp, 2013, Complex

Rezidential, confort 1, centrala proprie,
gaze, apa, canalizare, toate imbunatatir-
ile, pret mobilat, utilat nou, 40.000 {;

0761.532.117/ 0722.542.692 

96. BERCENI, Emil Racovita, dec., et.
6/10, 35 mp, 2 camere, cf 2, liber,fara

imbunatatiri, toate actele,6/10, fara risc
seismic, acces imediat mijloacele de

transport, scoala, gradinita, 28.000 {;
0728.848.431/ 0722.256.664/

021.242.12.93
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

97. BERCENI, Emil Racovita, semidec.,
et. 6/10, 40 mp, curat, proaspat zugravit,

imb., c+i, fara credit, 28.000 {;
0761.440.909/ 0737.358.750   

98. BERCENI, Giurgiului, Drumul
Gazarului, semidec., et. 3/4, 38 mp,

1978, confort 2, fara imbunatatiri, bine
situat, 5 min. RATB, 3 statii metrou Eroii
Revolutiei, apropiere lidl, necesita reno-

vare, negociabil, 29.400 {;
0761.609.243/ 0720.039.035 colum-

bia.imobiliar@yahoo.com 

99. BERCENI, Luica, dec., et. 1/8, 55
mp, 1984, particular, apartament 2

camere dec. confort 1 sporit, stradal,
intersectia Luica cu Brancoveanu, pret
negociabil, 60.000 {; 0762.348.486 

100. BERCENI, Obregia, Aliorului, semi-
dec., et. 3/4, 52 mp, bloc de 4 niveluri
inainte de 1978, confort 1, situat la etaj

intermediar, termopan, parchet, negocia-
bil, apropiere Piata Straduintei, Carrefour

Grand Arena, 43.000 {;
0733.300.779/ 0771.350.631 www.lid-

erimobiliare.ro 

101. BERCENI, Obregia, Grand Arena,
semidec., et. 6/10, cf. 1, fara imb., geam
baie, balcon generos, ocazie, 37.900 {;

0726.664.381   

102. BERCENI, Oltenitei, metrou 10
min., dec., et. 2/8, 52 mp, 1983, renovat
total (instalatii, termopan, gresie, faianta,
parchet), usi interior, usa metalica, liber,

intrare stradala, vedere spate. Liber, acte
complete, se accepta credit, 49.900 {;

0762.861.186
nolimit_xxx@yahoo.com 

103. BERCENI, Straja, semidec., et.
3/4, 40 mp, 2 camere, curat, gresie,

faianta, termopan, parchet, liber cadas-
tru, intabulare, nediscutabil, 30.000 {;

0723.389.967/ 0763.575.682 vanmili-
imob@gmail.com 

104. BERCENI, zona de sud, aproape
de Sun Plaza, semidec., et. 9/9, 49 mp,

1967, ap. pentru investitie, mobilat, utilat,
confort I, terasa refacuta, gresie, faianta,
usa metalica, balcon inchis cu termopan,
merita investitia, oferta doar in luna ian-

uarie, 35.500 {; 0742.184.712 

105. BRAGADIRU -Parc, dec., et. 3/3,
70 mp, 2014, la cheie, centrala, gresie,

faianta, parchet, loc parcare, priveliste la
parc si lac, bonus o camera de 10mp

(camera sau loc depozitare), atentie 70
mp utili, 32.000 {; 0745.263.161 

106. BRAGADIRU Anda Rezi-
dential, dec., et. 5/5, 70 mp,
2015, super zona, confort 1,

bloc nou. Apartamente la
cele mai bune preturi cu

predare la cheie: parchet,
gresie, faianta, toate la
alegere, loc de parcare,
37.000 {; 0733.096.866
blocbragadiru@gmail.com 

107. BRANCOVEANU dec., et. 2/4, 54
mp, 1980, apropiere metrou, cf. 1, toate
imbunatatirlie, instalatii electrice si san-
itare noi, izolatie termica, bloc civilizat,

acte in regula, urgent, 43.000 {;
0761.938.277 

108. BRANCOVEANU - Alunisului dec.,
et. 6/7, 51 mp, I, parchet, gresie, faianta,

39.500 {; 0769.463.007   

109. BRANCOVEANU Alunisului dec.,
et. 2/3, 65 mp, 2016, luminos, terasa 12
mp, vedere mixta, la cheie, ID 55227,

75.000 {; 021.317.20.92/
0733.633.938 radu.toma@house-

providers.ro www.houseproviders.ro 

110. BRANCOVEANU Melinesti dec.,
et. parter/4, 31 mp, 2 camere, 5 minute

metrou - Oraselul Copiilor, termopan, usa
metalica, gaze, caldura RADET, 29.000

{; 0723.389.967/ 0763.575.682 

111. BRANCOVEANU, Alunisului, dec.,
et. 5/6, 44 mp, 2015, duplex, scara inte-
rioara, luminoase, la cheie, centrala ter-
mica, utilitati, aproape metrou, RATB,

izolatie termica, bucatarie, baie, liniste,
24.500 {; 0721.115.770

diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-
mob.ro 

112. BRANCOVEANU, aproape
metrou, dec., et. 2/4, 54 mp, 1980, con-
fort 1, renovat, termopane, parchet, gre-

sie, faianta, se vinde urgent, acte in regu-
la, accepta credit, instalatii sanitare si

electrice noi, izolatie termica, boxa, mobi-
la, negociabil, 43.000 {;

0761.938.277
manuela_imb@yahoo.com 

113. BRANCOVEANU, Budimex,
metrou 10 minute, dec., et. 3/4, 52 mp,

1975, et. 4, izolat termic si fonic, parchet,
usa metalica, termopan, mobilat utilat
complet, fara balcon, liber, cadastru,

intabulare, 34.500 {; 0785.225.855/
0767.377.376

madalinmarvis@yahoo.com www.imobil-
iare-marvis.ro 

114. BRANCOVEANU, colt Baltita,
dec., et. parter/8, 60 mp, 1984, izolatie
interioara, faianta, gresie, parchet, t,

cadastru, intabulare, negociabil, 62.000
{; 0727.245.832/ 0768.503.537

mihai.lozneanu@yahoo.com 

115. BRANCOVEANU, Huedin, dec.,
et. 3/10, 40 mp, cf. 2, curat, contorizat, g,
f, balcon inchis, c+i, acc. credit, 34.000

{; 0768.756.617/ 0768.848.776   

116. BRANCOVEANU, Izvorul Rece,
Gazarului,  et. 3/4, 38 mp, cf. 2, fara imb.,

liber, bloc civilizat, aproape mijloace
transport, c+i, acc. credit, 30.000 {;

0786.824.649/ 0731.298.578   

117. BRANCOVEANU, La Motesti,  et.
3/4, 2 camere, cf. 2, g, f, termopan, par-
chet, cadastru, intabulare, 30.500 {;

0785.539.448/ 0723.572.760   

118. BRANCOVEANU, M. Curie, Lam-
otesti, dec., et. parter/4, 52 mp, 1979,
intabulare, cu toate imbunatatirile, ori-

entare mixta, spatios, eliberabil repede,
se accepta credit. Vecinatati: b-dul Bran-

coveanu. NIF: 3605, 49.000 {;
0734.312.030

companiapanoramic@yahoo.com 

119. BRANCOVEANU, metrou,
Budimex,  et. 8/9, 51 mp, 1975, parchet,

termopan, 2 aparate conditionat, usa
metalica, gresie, faianta, etaj tehnic,
cadastru si intabulare, certificat ener-

getic, liber, 38.000 {; 0741.288.667 

120. BRANCOVEANU, Secuilor, str.
Dumitru Minca, acces foarte rapid

metrou, Budimex-parc, zona linistita de
vile, semidec., et. 1/4, 28 mp, 1975, meri-
ta vazut, renovat: g, f, p, um, termopan,
totul nou, ceas gaze, radet, acte la zi,

doar cash, pret deosebit, agentie, seriozi-
tate, 27.990 {; 0764.841.843 

121. BREBU, zona, (sector 2), dec., et.
6/8, 52 mp, 1986, ap. 2 camere, cf. 1,

58.000 {; 0722.484.494   

122. BUCUR OBOR Dimitrov, Liceul
Iulia Hasdeu, aproape de metrou, semi-

dec., et. 8/10, 52 mp, confort 1, bloc
caramida, cu parchet, usa metalica, ter-
mopan la bucatarie, zugravit recent, acte

la zi, liber, merita vazut, 43.000 {;
0728.879.796 

123. BUCURESTII NOI semidec., et.
5/10, 52 mp, 1968, bloc reabilitat, 5

minute de statia de metrou, parc Baziles-
cu, piata, centre comerciale Mega

Image, Kaufland, Penny. Jiului, Parc
Bazilescu, Sos. Chitilei, Pajura. OVA
73176 47.000 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.cata-
log-rezidential.ro 

124. BUSTENI, Prahova, zona
Caraiman,  vand (schimb cu Bucuresti
sau Chitila) 2 dec. (20 si 28 mp), bucat.
10 mp, baie 6 mp, camara pivnita 10 mp

si curte 140 mp; 0720.786.289   

125. CALARASI CALEA, et. 4/8, ap. 2
camere recent renovat, exclus agentii
imobiliare. Rog maxima seriozitate;

0723.846.420   

126. CALARASI, stradal, aproape de
metrou Muncii, dec., 64 mp, 1992, con-
fort 1, etajul 4/ 8, cu gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, pozitie
excelenta, acte la zi, merita vazut,

81.500 {; 0728.879.796 

127. CALARASILOR CALEA, Matei
Basarab, stradal, dec., et. 3/7, 64 mp,

1990, vedere fata, liber, acte ok, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi schim-

bate, bucatarie mare, scara curata, acte
ok, merita vazut, 77.000 {;

0732.135.471 

128. CAMIL RESSU intersectie Fizicie-
nilor, dec., et. 1/10, 54 mp, confort 1,
complet renovat, gresie, faianta, ter-
mopane, parchet, curat, toate actele,

55.000 {; 0728.777.132
office@ramax.ro 

129. CAMIL RESSU BULEVARD, et.
6/10, particular vand ap. 2 camere,

stradal, utilat, mobilat modern, 65.000
{; 0769.661.318/ 0766.200.959   

130. CAMPIA LIBERTATII intre
Basarabia si Baba Novac, semidec., et.
6/10, 54 mp, confort 1 amenajat lux cu

gresie, faianta, parchet, termopan, tapet,
usa metalica, instalatii, mobilat utilat lux,

acte la zi, merita vazut, 62.000 {;
0728.879.796 

131. CAMPIA LIBERTATII, semidec.,
et. 6/9, 54 mp, 1965, Complet utilat, de

lux.bucatarie incorporata complet utilata,
dressing incorporat, tapet in dormitor, fin-

isaje extraordinare, pereti indreptati,
instalatie electrica noua, instalatii san-

itare noi.Nou! 62.000 {;
0720.527.472 

132. CAMPINA, Prahova,  et. parter/4,
55 mp, ap. 2 cam., cu balcon, termopan,
boxa, centrala apartament sau schimb in
Bucuresti, 36.500 {; 0729.947.633/

0244.372.117   

133. CAROL parc, dec., et. parter/1, 62
mp, 1947, parter vila, renovat 2007, 2

intrari, 2 holuri, 2 camere inalte de 3,40
m, 1 baie, bucatarie la demisol, boxa sub
scara exterioara, teren 125 mp indiviz.,

exclus agentii imobiliare / site promovare,
63.600 {; 0766.564.553

ionspi@yahoo.com 

134. CAROL PARC, Filaret, dec., 64
mp, 2015, direct dezvoltator, 2 camere,
constructie noua P+8E+9R, finisaje la

alegere, centrala termica proprie,
predare la cheie, toate utilitatile, 76.200
{; 0753.112.731/ 0748.238.661 mar-

keting@imogroup.ro
www.isgresidence.ro 

135. CAROL PARCUL, semidec., et.
1/4, 63 mp, 2015, comision 0. Intre Par-
cul Carol si Parcul Tineretului.Suprafata
utila 55 mp, este finisat, centrala proprie,

este liber, imobilul are lift. La pret se
adauga tva-ul de 5%, 66.150 {;

0723.547.544 iuliancastel@gmail.com 

136. CAROL, Parc, 3 min metrou Tinere-
tului, semidec., et. 10/10, 61 mp, 2015,

constructie de calitate, finisaje incluse, la
alegere, centrala termica individuala, lift,
aer conditionat, comision 0, 59.900 {;

0727.722.222 office@central-apart-
ments.ro central-apartments.ro 

137. CARTIER LATIN, zona Ghencea,
dec., et. 3/5, 75 mp, 2009, apart. 2

camere, dec., cu toate utilitatile dotat,
59.000 {; 0748.972.547 

138. CHITILA, dec., et. parter/1, 65 mp,
2014, toate utilitatile, terasa, disponibil

imediat, accept credit, 90.000 {;
0724.317.571 

139. CHITILEI SOSEA, dec., et. 1/1,
60 mp, 2014, toate utilitatile, balcon 10

mp, accept credit, 55.000 {;
0724.317.571 

140. CHITILEI SOSEAUA, dec., et.
1/1, 45 mp, 2014, toate utilitatile, balcon

4 mp, accept credit, 40.000 {;
0724.317.571 

141. CLUCERULUI, Kiseleff, dec., et.
1/2, 55 mp, 1940, ocazie, apartament in
vila, etaj 1/p+1+pod, curte si intrare pro-
prie, 100 mp curte individuala, centrala

termica proprie, aer conditionat, geamuri
termopan, parchet, 69.000 {;

0721.833.159
cristi_sarbu@yahoo.com 

142. COLENTINA dec., et. 2/4, 65
mp, 2015, dezvoltator, vand

apartament 2 camere an 2015, s-
p-3etaj, semifinisat sau la cheie,

finisaje la alegere, toate utili-
tatile. Ansamblul se afla pe stra-

da Doine, rel. site 48.000 {;
0769.401.695 nicu-

laedanut2012@gmail.com
www.residencefundeni.ro 

143. COLENTINA - Fundeni, dec., 58
mp, 2015, proiect finalizat cu aparta-
mente noi de vanzare, comision zero,
rate direct la dezvoltator. Toate aparta-

mentele sunt finisate si la cheie, 5% TVA,
Preturi de la 42.525 {; 0751.304.228
office@caisuluiresidence.ro www.caisu-

luiresidence.ro 

144. COLENTINA - Fundeni, Avion,
Univ. Lumina, semidec., et. 4/10, 54 mp,
1977, bloc stradal, curat, civilizat,vedere
spate, confort 1, fara amenajari, disponi-
bil imediat, merita vazut, acc. credit, neg.,
ID:CA0035, 45.000 {; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro
www.alexandrucordea.ro 

145. COLENTINA -D-na Ghica, dec.,
et. 2/8, 62 mp, 1992, renovat (gresie,

faianta, parchet, termopane, usa met., 2
a/c) bucatarie mobilata. Scara curata,

zona foarte linistita. Vec: Obor, Tei, Pan-
telimon. Merita vazut, 56.000 {;

0766.272.562/ 0729.422.945 

146. COLENTINA -Doamna Ghica,
dec., et. 2/8, 62 mp, 1992, confort 1

sporit, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa de metal, 2x A/C, acte la zi, acces

stradal, vedere lateral, merita,
id:CA0026, 57.000 {; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro
www.alexandrucordea.ro 

147. COLENTINA -Fundeni, intr. Cire-
sului, dec., et. 1/3, 58 mp, 2015, confort
1 sporit, parter inalt si etaj 1, la cheie, cu
imbunatatiri la alegerea clientului, loc de
parcare, acte la zi, id:CA0028, 54.000
{; 0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

148. COLENTINA -Kaufland, semidec.,
et. 7/10, 52 mp, renovat total nou 2015

(gresie, f, p, t, usi noi, instalatii noi).
Scara foarte curata. La 5 minute de

metrou, piata. Vec: Obor, Tei, Mosilor.
Pozitie excelenta, 49.900 {;

0766.272.562/ 0729.422.945 

149. COLENTINA -Teiul Doamnei, dec.,
et. parter/8, 55 mp, 1986, imbunatatiri:
gresie, faianta, termopan, parchet, usa
metalica. Zona linistita cu vedeata, 10
min. de metrou. Vec: Obor, Tei, Stefan
cel Mare, 50.000 {; 0720.405.796/

0766.272.562 

150. COLENTINA Doamna Ghica, dec.,
et. 2/10, 41 mp, 1979, 2 camere cf. 2
sporit, acces rapid mijl. de transport,
scoli, gradinite, urgent, merita vazut,

37.000 {; 0766.224.482 

151. COLENTINA Fundeni dec., et. 1/3,
67 mp, 2015, dezvoltator, apartamente 2,
3 camere cu preturi de la 48.000 {, fin-
isaje la alegerea clientului, mijloace de
transport, centre comerciale, scoli, gra-
dinita, disponibile prin programul Prima

Casa, 0723.441.985 nicugre-
ceanu@gmail.com 

152. COLENTINA Fundeni, dec., et.
1/3, 57 mp, 2015, proprietar, 57mp utili,
arhitectura moderna, structura de rezis-
tenta pe cadre de beton armat cu pereti
de caramida porotherm, finisaje de cea

mai buna calitate, 49.000 {;
0758.018.925

nicugreceanu@gmail.com 

153. COLENTINA Fundeni, New City
Residence, dec., et. 2/5, 59 mp, direct
dezvoltator, constructie 2015, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala ter-
mica, baie mobilata, parcare, transport
gratuit, acces spa, parc, supermarket,
coafor, 43.500 {; 0764.854.624/

0724.994.379 office_newcityresi-
dence@yahoo.com 

154. COLENTINA Mc. Donald's, dec.,
et. 1/8, 54 mp, 1986, semi-stradal, cen-
trala termica, zona superba, verde, loc

parcare, termopan, bucatarie mare, a.c.,
baie buc. noi, alarma bgs, semi-mobilat,

54.500 {; 0730.928.310 

155. COLENTINA Shaorma Dristor,
semidec., et. 2/10, 53 mp, cf. 1, curat,
contorizat, g, f, p, t, balcon inchis, bloc
reabilitat termic, liber, c+i, acc. credit,

48.000 {; 0786.824.649/
0731.298.578   

156. COLENTINA Sos. Fundeni, semi-
dec., et. 4/7, 67 mp, 2010, stradal, finisat

total, elegant si calitativ, living 23 mp,
dormitor 17 mp, bucatarie 10 mp. Se

vinde si mobilat/utilat 67.700 {, 58.500
{; 0728.676.350

imobcont@gmail.com www.continental-
house.ro 

157. COLENTINA, dec., et. 1/4, 60 mp,
1987, 2 cam., cf. 1, liber, imb., cadastru,

f. civilizat, neg. 0721.511.311   

158. COLENTINA, semidec., 56 mp,
et.3, stradal, neimb., neg., 47.500 {;

0742.414.965   

159. COLENTINA, dec., 49 mp, 2016,
imobil nou in constructie, Sargetia Resi-
dence 2, finisat la cheie, cu balcon, loc
de parcare inclus in pret, centrala pro-
prie, tamplarie Salamander, usi si par-

chet Holver, proprietar, 48.000 {;
0731.324.661 

160. COLENTINA, semidec., et. 4/10,
51 mp, 1979, Pod, Mc, intrare stradala,
renovat total, g, f, p, t, um, ac, instalatii

cupru, semimobilat, acte la zi, cash/cred-
it, vecinatati: Doamna Ghica, Obor, Fun-

deni, Tei, neg., 55.000 {/neg;
0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 

161. COLENTINA, Fundeni, dec., 65
mp, 2014, 2 camere, Prima Casa, propri-
etar, semifinisat sau la cheie, cu gresie,

faianta, parchet, centrala proprie,
s+p+4e, toate utilitatile, lift, parcare, gran-

it, fier forjat, tva inclus, te poti muta ori-
cand. Ansamblu de 3 blocuri cu 4 etaje,

48.000 {; 0769.401.695/
0722.209.101

niculaedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

162. COLENTINA, Fundeni, dec., 58
mp, 2015, proiect finalizat. Apartamente

noi de vanzare, comision zero, rate direct
la dezvoltator. Toate apartamentele sunt
finisate si la cheie. Pret 49.500 { + 5%
TVA pt. parter, etajul 1 si 2, 51.975 {;

0751.304.228 office@caisuluiresi-
dence.ro www.caisuluiresidence.ro 

163. COLENTINA, Fundeni, Doinei,
semidec., et. 1/3, 74 mp, 2014, 2 camere
spatioase, bloc finalizat, finisat, centrala

calorifere, TVA si parcare subterana
inclusa, zona linistita, comision 0,

63.000 {; 0727.722.222 office@fun-
deniresidence.ro

www.fundeniresidence.ro 

164. COLENTINA, Fundeni, Ciresului,
semidec., et. 1/3, 49 mp, 2015, 2
camere, finalizat, finisat, centrala,

calorifere, TVA inclus, parcare inclusa,
zona linistita, comision 0, se accepta
credit, 31.900 {; 0727.722.222

office@fundeniresidence.ro 

165. COLENTINA, Fundeni, New City
Residence, dec., et. mansarda/5, 47 mp,
direct dezvoltator, constructie 2014, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala

termica, baie mobilata, parcare, transport
gratuit, acces spa, parc, supermarket,
coafor, 28.200 {; 0764.854.624/

0724.994.379 office_newcityresi-
dence@yahoo.com 

166. COLENTINA, Fundeni, New City
Residence, dec., et. mansarda/5, 35 mp,
direct dezvoltator, constructie 2015, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala

termica, baie mobilata, parcare, transport
gratuit, acces spa, parc, supermarket,
coafor, 20.400 {; 0764.854.624/

0724.994.379 office_newcityresi-
dence@yahoo.com 

1. 1 DECEMBRIE metrou, Piata
Trapezului, dec., et. 6/10, 56 mp, 1979,

confort 1, balcon gen terasa, cu ter-
mopan la doua camere, contorizat,
decent, acte la zi, zona linistita, se

accepta credit, merita vazut, 51.500 {;
0728.879.796 

2. 1 DECEMBRIE 1918 Trapezului,
semidec., 62 mp, 2016, imobil nou, d

(parcare) +p+2e+m, modern, direct dezv,
accept credit bancar / ipotecar, predare

decembrie 2016, 10 min. metrou, finisaje
la alegere, centrala proprie, geam Tripan,

red. 10% la plata in avans, 55.900 {;
0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

3. 1 DECEMBRIE BULEVARD, Aleea
Buhusi, Circa 13 Politie, dec., et. 4/10, 58

mp, 1980, 2 camere, aer conditionat, 2
debarale, necesita renovare, zona linisti-
ta. Vec.: Titan, Salajan, N. Grigorescu,

48.000 {; 0766.272.562/
0729.422.945 

4. 1 DECEMBRIE, Aleea Buhusi, dec.,
et. 4/10, 55 mp, 1982, confort 1, cu gre-
sie si faianta, decent, acte la zi, zona ok,
se accepta credit, merita vazut, 48.000

{; 0728.879.796 

5. 1 MAI -Ion Mihalache, semidec., et.
4/7, 50 mp, liber, acte la zi, vedere spate
(rasarit), bloc reabilitat, disc. 45.000 {;

021.312.78.69/ 0723.378.139/
0722.610.532 

6. 1 MAI Ion Mihalache, dec., et.
parter/3, 110 mp, 2014, apartament de

lux situat la parterul unui imobil nou con-
struit, curte proprie de 40-70 metri patrati,
intrare separata, dec., bucatarie inchisa,

centrala proprie, 95.000 {;
0765.999.345

Casin.residence@yahoo.com 

7. 1 MAI metrou,  et. 4/7, 52 mp, 2 cam.,
fara risc, anvelopat, amenajat, liber,

51.000 { sau schimb cu gars., fara pro-
movare; 021.673.66.88/

0722.644.210   

8. 1 MAI, la 2 minute de metrou 1 Mai,
Piata Chibrit, dec., 65 mp, 2015, aparta-
mente noi finalizate cu 2 camere (65-103
mp): 69.900-113.000 { si 3 camere (110
mp): 125.000 {. Se accepta credit. Fin-

isaje la cheie, 69.900 {;
0730.072.548/ 0742.908.707

office@tpmanagement.ro www.tpman-
agement.ro 

9. 1 MAI, P-ta Chibrit dec., et. 1/3, 54
mp, 2015, Agentia noastra va prezinta un
apartament aflat intr-un imobil nou con-

struit. Exista si alte variante cu 2 si 3
camere in imobil. Apartamentul prezentat

are suprafata de 65 mpc. Finisaje la
alegere, etc., 73.300 {;

0755.499.491
costin.vladu@gmail.com www.are-

anorthestate.ro 

10. 1 MAI, Parcul Copilului, dec., et. 3/4,
65 mp, 2015, apartament situat in imobil
nou, termen finalizare martie 2016, com-

plet finisat. Imobilul are doar 7 aparta-
mente. Mai avem disponibil doar un

apartament cu 3 camere.Pretul contine
Tva 5%, 89.000 {; 0723.647.144

adriana.craciunescu@gmail.com 

11. 13 SEPTEMBRIE - Nedeleanu,
dec., et. parter/8, 64 mp, 1989, stradal, la

5 min de Lic. Odobleja, gresie, faianta,
parchet, termopan, bloc reabilitat,

supraveghere video, discutabil, 55.500
{; 0730.421.581 

12. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, Dental
Med, dec., et. 5/8, 62 mp, 1981, 2

camere, geam baie, termopane, loc par-
care, cu modificari. Proprietar, 90.000

{; 0733.343.897 

13. 13 SEPTEMBRIE, Monitorul Ofi-
cial, stradal, semidec., et. 5/8, 55 mp,
1988, vedere spate, apartament fara
imbunatatiri, balcon mare, bucatarie

patrata, acte, liber. Zone invecinate: Pan-
duri, Unirii, Sebastian, Drumul Taberei,

Eroilor, Drumul Sarii. OVA 73219,
63.000 {; 0737.504.516 office@cat-
alog-rezidential.ro www.catalog-reziden-

tial.ro 
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1 Decembrie
11 Iunie/ George Cosbuc
Alba Iulia/ O. Goga
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
32.500 {; 0732.864.809/

0766.603.401 

75. BERCENI D. Leonida dec., et. 1/4,
50 mp, 2015, bloc nou finalizat, apart.
disponibil imediat pe etaj 1, bucatarie
spatioasa, balcon spatios, 6 minute

metrou, loc parcare, aproape metrou,
40.500 {; 0733.825.550/

0787.525.631 

195. TUNSU PETRE 17 mp, garson-
iera confort 3. Pret discutabil, relatii la
telefon. 10.500 {; 0768.625.573 

196. ULTRACENTRAL, Magheru,
langa Hotel Lido, vis a vis de hotel

Ambasador, dec., et. 6/7, 22 mp, vedere
in curtea interioara, prospat zugravit,
parchet, termopan, aer conditionat,

cablu, internet, 22 mp, ideal pentru birou
sau rent hotel room, 24.500 {;

0722.296.285
dm.mateescu@yahoo.ro 

197. UNIRII, Calea Calarasi 32, semi-
dec., et. 5/5, 14 mp, 1970, apa calda,
caldura, camera, baie, terasa, posibili-

tate extindere suprafata, pretabil
inchiriere in regim hotelier si la studenti,
gresie, faianta, termopan, fara infiltratii,
renovat, totul nou, 17.999 {/propri-

etar; 0731.225.635 

198. UNIRII, O. Goga, dec., 40 mp,
1995, parter, vedere fata, bloc mixt,

monolit, ideal investitie-ideal birou/firma,
gresie, faianta, termopan, 46.000 {;

0726.274.984 axabusinessconsult-
ing@gmail.com 

199. VACARESTI, Tineretului, dec., et.
3/10, 43 mp, 2016, bloc nou, constructie

de calitate, promotie, complet finisat,
obiecte sanitare in baie, aer conditionat,
mobilier bucatarie, comision 0, 43.000

{; 0727.722.222
office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

200. VITAN Casa de Pensii, adiacent,
dec., et. 8/8, 42 mp, 1989, bloc de gar-
soniere, termopan, gresie, faianta, par-

chet, renovata recent, 39.000 {;
0720.192.652/ 0768.348.711

kdwimob@gmail.com 

201. VITAN Mall, str. Banul Udrea,
semidec., et. 4/4, 16 mp, 1970, confort
3, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metal, cadastru si intabulare,
15.500 {; 0786.339.583 

202. VITAN Olimpia semidec., 32 mp,
1984, bl. mixt, cf. 1, balcon, cu imb. g, f,

t, um, usi int, 33.000 {;
0721.607.265 

203. VITAN vis-a-vis Auchan, semidec.,
et. 8/10, 32 mp, 1981, cf. 1, constructie
monolit, pe structura de grinzi, vedere

Sud catre statia RATB 123, Auchan, lib-
era, 30.000 {; 0745.779.715   

204. ZETARI sector 5,  gars., cf. 1, p/4,
2/4, cu balcon si imbunatatiri, bloc 2015,
centrala, 22.000 { in rate, 50% avans,

18.000 { cash fara dobanda;
0768.798.177   

205. ZETARI zona,  39 mp, garsoniera,
balcon, gaze, centrala, parter, 1, 2, 3,

18.500 { cash sau 50% avans si restul
rate lunare pana la 22.000 {;

0762.744.810   

206. ZETARI, dec., 39 mp, 2014, parter,
balcon, imbunatatiri, gaze, avans 11.000
{, iar restul in 60 de luni, 22.000 {;

0764.522.941/ 0726.029.688   
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167. COLENTINA, Fundeni, Residence
Fundeni V, dec., 50 mp, 2015, ap. 2

camere, proprietar, rate la dezvoltator,
prima casa, la cheie, finisaje la alegere,
toate utilitatile. Ansamblu se afla pe stra-

da Doinei 44, 46.500 {;
0769.401.695

niculaedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

168. COLENTINA, Parc Motodrom,  et.
5/10, 53 mp, 1977, confort 1, fara

imbunatatiri, stradal, liber, 43.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.151 

169. COLENTINA, pod, mai exact pe
str. Maior Bacila, dec., et. 1/8, 58 mp,
1986, confort 1, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, decent, acte la zi,
zona linistita, se accepta credit, merita

vazut, 52.000 {; 0728.879.796 

170. COLENTINA, Pod, mai exact pe
str. Piatra Mare, dec., et. 3/4, 55 mp,

1987, confort 1, cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, centrala proprie, mobilat,
utilat modern, acte la zi, usor discutabil,

merita, 54.000 {; 0728.879.796 

171. COLENTINA, Rau, dec., et. 1/3,
63 mp, 2015, comision 0 % cumparare,
apartamente finalizate, Maior Bacila, str.
Itcani, bloc nou, finisaje lux, de exceptie,
centrale termice proprii, Viessman com-
partimentari caramida, fara rigips, foarte
spatioase, 5 apart. ramase de vanzare

cu preturi intre 54.150 - 56.050 euro
+TVA, loc de parcare gratuit pentru

primele 2 vandute. Apart au cate 2 bal-
coane, termopan crem salamander fabri-
cat germania, aparataj bticino matix, bai
mobilate, gresie, faianta, parchet, import.

Acc credit prima casa, extraordinar de
bine construit, oferta unica si limitata,
56.050 {; 0725.540.400 vlad.trim-

bitasu@gmail.com www.vladtrimbitasu.ro 

172. COLENTINA, Rau, Bacila, 3
min.Soseaua Colentina, dec., et.

parter/4, 60 mp, 1986, cu balcon, cen-
trala proprie, imb.noi, g, f, p, um ter-

mopan, ac, reabilitat termic, cadastru,
intabulare, eliberabil rapid, 53.000 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

173. COLENTINA, Teiul Doamnei,
semidec., et. 2/10, 53 mp, cf. 1, curat,
contorizat, g, f, p, t, um, balcon inchis,

bloc reabilitat, c+i, liber, 48.000 {;
0768.756.617/ 0768.848.776   

174. CONSTANTIN BRANCOV-
EANU sector 4, la 10 min. de metrou,

dec., 58 mp, 2015, apartament 2
camere, tamplarie 7 camere LowE4, usa
metalica, centrala termica Immergas, lift,
finisaje deosebite, tva 5% inclus, direct

dezvoltator, 52.200 {; 0784.111.888
office@apptown.ro www.apptown.ro 

175. COSMOPOLIS, dec., et. 10/10, 53
mp, 2010, oferta unica, apartament total

echipat si renovat in cea mai selecta
urbanizare din Nordul Bucurestiului, cu
parcare inclusa in pret, piscina, maga-

zine, teren de joaca si multe altele,
42.500 {; 0732.274.896

robert@yahoo.com 

176. COSMOPOLIS, dec., et. 10/10, 53
mp, 2010, Oferta Unica, Apartament total

echipat si renovat in cea mai selecta
urbanizare din Nordul Bucurestiului, cu
parcare inclusa in pret, piscina, maga-

zine, teren de joaca si multe altele, Telf:
073227489 42.500 {; 0732.274.896

robert@yahoo.com 

177. CRANGASI Giulesti parc, 10
minute metrou,  et. 1/8, 57 mp, 1962, bal-
con lung, cadastru si intabulare, 41.900

{; 021.231.23.18/ 0731.144.153 

178. CRANGASI parc, metrou, dec., et.
3/9, 55 mp, 1986, cf. 1, curat, contorizat,
g, f, p, t, balcon inchis, c+i, acc. credit,

58.000 {; 0786.824.649/
0731.298.578   

179. CRANGASI, semidec., et. 2/4, 48
mp, 1965, 2 camere semidec.e, gresie,
parchet, faianta, termopan, utilat, mobi-

lat, apropiere parc, piata, metrou,
53.000 {; 0731.159.199 

180. CRANGASI, dec., et. 3/8, 52 mp,
1986, proprietar, apartament 2 camere,
parchet lemn stejar hol+camere, usa
metalica, termopan, gresie, faianta,

bucatarie complet mobilata, amplasare
foarte buna, luminos, 5 min. de metrou,
Ratb, parc, 57.000 {; 0726.343.297 

181. CRANGASI, Ceahlau, dec., 1986,
confort 1, etaj intermediar, termopane,
bloc reabilitat termic, cadastru+intabu-

lare, vedere foarte frumoasa, 57.000 {;
0723.867.370 

182. CRANGASI, parc,  56 mp, 1985,
et.4, confort 1, g, f, t , C+I, bloc civilizat,

liber, 5 min de metrou, 56.000 {;
0773.842.417 

183. CRANGASI, Vintila Mihailescu
piata, dec., et. 3/8, 52 mp, 1984, cf. 1,
curat, contorizat, g, f, p, t, balcon inchis,

c+i, acc. credit, neg., 57.000 {;
0786.824.649/ 0731.298.578   

184. DACIA, benzinaria Tunari, Emines-
cu, dec., et. parter/2, 65 mp, 2 cam., 78

mp, cu boxe, termopane, um, strada
foarte civilizata, acte, intabulare, zona

civilizata, disc., 54.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

185. DECEBAL, Calea Calarasi, dec.,
et. 1/5, 59 mp, 2015, finalizat, P+Mz+4,

finisaje si TVA incluse, centrala,
calorifere, ferestre PVC cu 5 camere, usa

metalica, comision 0, discount 5%,
74.000 {; 0722.269.983

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

186. DECEBAL, Delea Noua, semidec.,
et. parter/5, 65 mp, 2015, bloc finalizat,

finisaje si TVA incluse, obiecte sanitare in
baie, usa metalica, centrala, caramida,

direct dezvoltator, 5% discount, 73.500
{; 0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

187. DELFINULUI PIATA, Pantelimon,
strada Ciocarliei, semidec., et. 10/11, 57
mp, 1986, particular, spatios, liber, gre-

sie, faianta, usa metalica, termopan, par-
chet, usi schimbate, modern, la cheie,
C+I, vecini de calitate, in fata parcului,

44.500 {; 0762.135.085 

188. DIMITRIE LEONIDA Drumul Fer-
mei, la 5 minute de metrou Dimitrie

Leonida, dec., 58 mp, 2015, comision 0
% apartament 2 camere, confort 1, S.U.
57.40 metri patrati, P/p+3. Imobilul se
vinde la cheie + loc parcare. Acte la zi,

43.500 {; 0786.047.585/
0768.491.476 office@royalrealestate.ro

www.royalrealestate.ro 

189. DIMITRIE LEONIDA metrou,
semidec., et. 2/5, 40 mp, 2015, aparta-

ment 2 camere cu bucatarie open space,
bransata individual la toate utilitatile ora-
sului, se preda finisata la cheie, se afla la

8 minute de metrou, 31.500 {;
0787.525.647 iosif822015@gmail.com 

190. DIMITRIE LEONIDA, dec., et.
3/5, 52 mp, 2015, apartament 2 camere,
bransat individual la toate utilitatile orasu-

lui, se preda finisat la cheie (finisaje la
alegere), acte gata, mutare imediata,

41.500 {; 0787.525.647
iosif822015@gmail.com 

191. DIMITRIE LEONIDA, dec., et.
3/5, 52 mp, 2015, apartament 2 camere,
bransat individual la toate utilitatile orasu-

lui, se preda finisat la cheie (finisaje la
alegere), acte gata, mutare imediata,

41.500 {; 0787.525.647
iosif822015@gmail.com 

192. DIMITRIE LEONIDA, dec., et.
3/5, 52 mp, 2015, apartament 2 camere,
bransat individual la toate utilitatile orasu-

lui, se preda finisat la cheie (finisaje la
alegere), acte gata, mutare imediata,

41.500 {; 0787.525.647
iosif822015@gmail.com 

193. DIMITRIE LEONIDA, Drumul
Fermei, la 5 minute de metrou Dimitrie
Leonida, dec., 48 mp, 2015, comision 0
% apartament 2 camere, confort 1, S.U.

48.2 metri patrati, P/p+3. Imobilul se
vinde la cheie + loc parcare. Acte la zi,

36.500 {; 0786.047.585/
0768.491.476 office@royalrealestate.ro

www.royalrealestate.ro 

194. DOAMNA GHICA Colentina, dec.,
et. 1/10, 55 mp, 1978, confort 1, circular,
bine compartimentat, spatios, primitor,
renovat, mobilat, cadastru, intabulare,
eliberabil, comision 0%, 52.400 {;

0769.061.501
igor.postovanu@simsparkman.ro 

195. DOAMNA GHICA, Baicului, semi-
dec., et. 2/4, 58 mp, 1986, locuinta spa-
tioasa, poate fi modificata foarte usor in
"dec."; doua balcoane, fara imbunatatiri,
pret neg., se accepta Prima Casa; acces

facil mijloace de transport, piata,
scoala(145). Liber, 48.000 {;

0734.829.168/ 0734.829.138
prosper.rad@gmail.com 

196. DOBROGEANU GHEREA, dec.,
70 mp, 2015, apartamente noi situate in
zona rezidentiala, cu 2 camere(70 mp):
75.000 { si 3 camere (148 mp): 149.500
{, finisaje de exceptie la alegere. Se
accepta si credit. Oferta, 74.900 {;

0730.072.548/ 0742.908.707
office@tpmanagement.ro www.tpman-

agement.ro 

197. DOMENII, semidec., 42 mp, 1942,
proprietar, parter inalt, imb., exclus agen-

tii, 49.000 {; 0728.047.962   

198. DOROBANTI, Floreasca, semi-
dec., et. 3/3, 45 mp, 1972, proprietar, 2

camere semi-dec.e, la cheie si liber, g, f,
parchet, ac, termopan, balcon inchis, usa
metalica, alarma, interfon, renovat, mobi-

lat si utilat.Vedere zona verde, bloc
reabilitat 2015, 58.000 {;

0745.052.918 

199. DOROBANTI, ??Washington,  et.
1/10, 50 mp, 1978, reabilitat termic, gre-
sie, parchet, termopan, repartitoare cal-

dura, debara, vedere laterala fata de
bulevard, 78.000 {; 0773.860.594 

200. DOUA et. 3/4, 41 mp, camere,
baie, bucatarie, gaze, centrala, este

vorba de o garsoniera dubla, 27.500 {;
0762.744.810   

201. DOUA dec., et. 2/5, 56 mp, 2015,
camere, finisat la cheie, la 6 minute de
mers pe jos pana la metrou, direct dez-

voltator - cea mai buna oferta de pret din
zona, discount pentru plata cash,

41.000 {; 0729.410.726
cristian.muresanu@yahoo.com 

202. DRISTOR Camil Ressu semidec.,
et. 4/10, 54 mp, 1972, stradal, confort 1,

balcon logie, cad, int, 48.000 {;
0721.607.265 

203. DRISTOR metrou, mai exact pe
Ramnicu Valcea, semidec., et. 7/8, 55
mp, 1983, confort 1 cu gresie, faianta,
parchet, termopan, curat, zona linistita,

se accepta credit, negociabil, merita
vazut, 62.500 {; 0728.879.796 

204. DRISTOR metrou, McDonald's,
stradal, dec., et. 9/9, 57 mp, 1986, 2 bal-
coane, bucatarie mare, gresie, faianta,
termopane, liber, scara curata, toate
actele, 52.000 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

205. DRISTOR Ramnicu Sarat, semi-
dec., et. parter/4, 54 mp, 1982, confort 1

cu gresie, faianta, parchet, termopan,
curat, acte la zi, zona linistita, se accepta

credit, merita vazut, 48.000 {;
0728.879.796 

206. DRISTOR, aflat la 2 minute de sta-
tia de metrou, circular, et. 4/10, 53 mp,
1970, fara imbunatatiri, putand fi astfel
personalizat de viitorul proprietar. Veci-
natati: Mihai Bravu, Titan, Vitan, Baba
Novac, 49.000 {; 0742.184.741

www.cbimobiliare.ro 

207. DRISTOR, Fizicienilor, dec., et. 2/4,
54 mp, 1986, confort 1, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, cadas-
tru intabulare, accept credit, usor neg.,

55.000 {; 0737.587.999 

208. DRISTOR, Kaufland, la 10minute
de metrou, dec., et. 8/8, 52 mp, 1980,
confort 1, fara probleme, bloc 1985 cu

gresie, faianta, parchet, termopan,
decent, acte la zi, zona ok, se accepta

credit, merita vazut, 47.000 {;
0728.879.796 

209. DRISTOR, Laborator, langa Kau-
fland aproape de metrou, dec., et. 5/10,
56 mp, 1986, confort 1, reabilitat cu gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, bucataria mobilata, acte la zi, meri-

ta, 65.000 {; 0728.879.796 

210. DRISTOR, langa Complexul New
Town, la doua minute de metrou, dec., et.

1/8, 62 mp, 1990, confort 1, (cea mai
mare si mai desebita impartire din zona),
fara imbunatatiri, acte la zi, liber, merita,

68.500 {; 0728.879.796 

211. DRISTOR, mai exact pe Str.
Berevoiesti, dec., et. 4/4, 54 mp, 1984,

confort 1, fara probleme, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

curat, zona linistita, se accepta credit,
usor negociabil, merita, 52.000 {;

0728.879.796 

212. DRISTOR, mai exact pe str. Danu-
biu, aproape de Mega Image, la 10

minute de metrou, dec., et. 3/4, 53 mp,
1983, confort 1, bloc 1982, necesita ren-
ovare totala, zona linistita, se accepta si

credit, merita vazut, 53.000 {;
0728.879.796 

213. DRISTOR, mai exact pe str. Danu-
biu, aproape de Mega Image, la 10

minute de metrou, dec., et. 3/4, 53 mp,
1983, confort 1, necesita renovare totala,
zona linistita, se accepta si credit, merita

vazut, 53.000 {; 0728.879.796 

214. DRISTOR, metrou, Agata Barses-
cu, dec., et. 1/4, 67 mp, 1982, locatie

deosebita cu un bloc renovat recent, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, bloc foarte curat, 1 gr. sanitar,
fara balcon, 60.000 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

215. DRISTOR, Rm. Sarat, dec., et. 2/4,
55 mp, 1982, confort 1, gresie, faianta,

parchet, centrala termica, instalatii
schimbate, izolat, bucatarie mare patrata,
situat la 8-10 min. metrou, merita vazut,

55.000 {; 0732.135.471 

216. DRISTOR, Rm. Sarat, dec., et. 2/4,
55 mp, 1982, confort 1, gresie, faianta,

parchet, centrala termica, instalatii
schimbate, izolat, bucatarie mare patrata,
situat la 8-10 min. metrou, merita vazut,

55.000 {; 0728.777.132
office@ramax.ro 

217. DRISTOR, Vitan, semidec., et.
7/10, 47 mp, 1980, multiple imbunatatiri

g, f, p, t, ct, ac, ins sanitare+electrice
schimbate, zona linistita, 10 min. metrou,
actele sunt toate, se accepta Prima casa,

super oferta, 42.000 {;
0731.679.279/ 0768.295.999

pagaimobiliare16@gmail.com 

218. DRUMUL TABEREI dec., et. 4/4,
47 mp, 1976, reabilitat termic

interior/exterior, termopan, parchet, bal-
con, camara, debara, usa metalica, inter-

fon. Pozitionat spre est, apartamentul
este la scara 2.Se vinde mobilat si utilat
complet. 47.000 {; 0754.491.937 

219. DRUMUL TABEREI dec., et. 2/10,
38 mp, stradal, cf. 2, contorizat, ac, g, f,
p, liber, acte, imediat RATB, viit statie

metrou, supermarketuri, piata, 31.000
{; 0760.654.544/ 021.440.22.49 con-
ceptimobiliare@yahoo.com www.con-

ceptimobiliare.ro 

220. DRUMUL TABEREI (1- 2 min. de
Moghioros Piata- Parc),  et. 3/8, 53 mp,
apartament confort 1, cu balcon, zona

verde - linistita, curat, liber, toate actele,
43.000 {; 0724.321.881 

221. DRUMUL TABEREI (aproape de
Cartierul Latin), dec., et. parter/2, 62 mp,
2015, in cartier rezidential, apartament in

bloc de 2 niveluri, cu toate finisajele la
cheie, modern, centrala proprie, 30.000

{; 0724.321.881 

222. DRUMUL TABEREI (Valea Arge-
sului), semidec., et. parter/9, 50 mp, cf. 1,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, cadastru si intabulare, se

accepta credit, negociabil, 42.000 {;
0760.654.543/ 021.440.22.49 concep-

timobiliare@yahoo.com www.concepti-
mobiliare.ro 

223. DRUMUL TABEREI - Raul Doam-
nei, dec., 38 mp, 1975, 2 camere, etaj 6,
confort 2, gresie, faianta, termopan, bal-
con inchis, 30.900 {; 0734.707.748 

224. DRUMUL TABEREI 1 Mai,
Drumetului, dec., 55 mp, 5/10, c-tie 1978,

termopan bucatarie si dormitor, gresie
faianta, ac, curat, bloc civilizat, acte

facute, accept credit, apropiere Kaufland,
Auchan, usor neg., 51.000 {;
0724.370.636 mfirut@yahoo.com 

225. DRUMUL TABEREI 34, Favorit,
semidec., et. 7/9, 54 mp, cf 1, termopan,
faianta, parchet lemn masiv,balcon mare

inchis in termopan, bloc reabilitat,
apropiere mijloace de transp, scoala,

gradinita, parc, piata, Auchan, Billa, Kau-
fland, c+i, poz. excelent, 46.500 {;

0731.784.077 www.sud-imob.ro 

226. DRUMUL TABEREI AFI - Favorit,
50 mp, 1972, etaj 1, liber, balcon mare,

viitor metrou, cadastru, intabulare, nego-
ciabil 44.900 {; 0765.475.937 

227. DRUMUL TABEREI Argesului
semidec., et. parter/10, 50 mp, 1974, cf.
1, app. de piata, parc, institutii de invata-
mant, RATB, metrou, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, termopan, 42.000 {;

0760.654.547/ 021.440.22.49 concep-
timobiliare@yahoo.com www.concepti-

mobiliare.ro 

228. DRUMUL TABEREI Billa - Chilia
Veche, circular, et. 5/10, 50 mp, 1972, cf.
1, bloc anvelopat, termopan integral, bal-
con, liber, bloc curat, 2 lifturi, superpozi-

tie, 47.000 {; 0730.556.901
alexbortea.khc@gmail.com www.imo-

zone.ro 

229. DRUMUL TABEREI Billa - Chilia
Veche, circular, et. 5/10, 50 mp, 1972, cf.
1, termopan integral, bloc anvelopat, 2 lif-

turi, liber, bloc curat, pozitie super, bal-
con, acte, 47.500 {; 0730.556.901
alexbortea.khc@gmail.com www.imo-

zone.ro 

230. DRUMUL TABEREI Brasov -
Plaza,  52 mp, cf. 1, parchet, termopan,

usa metalica, ac, etaj 6, liber, c+i,
44.000 {; 0773.842.417 

231. DRUMUL TABEREI Compozito-
rilor, dec., 42 mp, confort 2, etaj 3, g, f, p,

t, liber, 30.000 {; 0773.842.417 

232. DRUMUL TABEREI Compozito-
rilor, semidec., et. 2/10, 35 mp, 1972, de
vanzare apartament 2 camere, confort 2,
fara imbunatatiri, liber, acte, 30.000 {;

0730.556.914 www.imo-zone.ro 

233. DRUMUL TABEREI Favorit circu-
lar, et. 1/10, 50 mp, 1970, cf. 1, balcon,
buc. mare, geam baie, zona frumoasa,

aerisita, viitor metrou la 2 min, acte com-
plete, pret discutabil, 52.000 {;

0730.556.901
alexbortea.khc@gmail.com www.imo-

zone.ro 

234. DRUMUL TABEREI Ghindari,
dec., et. 3/3, 65 mp, 2015, apartamentele

se finiseaza la alegerea clientului, cen-
trala termica, bucatarie inchisa, balcon,

baie cu geam, utilitati oras, comision 0%,
38.500 {; 0725.556.901 www.imo-

zone.ro 

235. DRUMUL TABEREI Liceul Lovi-
nescu, circular, et. 9/10, 48 mp, 1972,

tamplarie PVC, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, geam la baie, usi interior
schimbate, bucatarie mobilata, instalatii
schimbate, 48.500 {; 0728.874.504 

236. DRUMUL TABEREI Plaza,  00
mp, cf. 1, etaj intermediar, gresie, faianta,

termopan, bloc civilizat, liber, cadastru
+intabulare, 42.000 {; 0723.867.370 

237. DRUMUL TABEREI Tricodava,
stradal, circular, et. 3/10, 50 mp, 1974,
3/10, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, geam la

baie, balcon,acte, pret disc., 50.000 {;
0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com www.imobil-
iareclass.ro 

238. DRUMUL TABEREI V. Argesului,
dec., et. 3/4, 50 mp, 1974, cf. 1/dec, etaj
3/4, g, f, p, t, um, ac, c.t. buc. mare, bloc
anvelopat, mobilat + utilat, pozitie foarte
buna, RATB, magazine, credit, 49.500

{; 0730.556.901
alexbortea.khc@gmail.com www.imo-

zone.ro 

239. DRUMUL TABEREI Valea Oltului
(ANL Brancusi),  et. 4/6, 58 mp, 2014,

finalizat, lift, finisat complet calitate supe-
rioara, centrala, R.A.T.B., gradinite, scoli,

piata, parc, metrou, 55.000 {;
0728.874.505 

240. DRUMUL TABEREI Valea Oltului,
dec., et. 2/10, 40 mp, confort 2, curat,

fara imbunatatiri, 32.000 {;
0720.592.299 

241. DRUMUL TABEREI 34, semi-
dec., et. 7/8, 50 mp, 1970, cf. 1, g, f, p, t,
um, ac, centrala termica, balcon, geam
baie, luminos, mobilat, zona superba,

facilitati maxime, acte, 47.000 {;
0730.556.901

alexbortea.khc@gmail.com www.imo-
zone.ro 

242. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
2/4, 76 mp, 2007, 2 camere, confort 1,
balcon 14 mp, g, f, p, t, um, ct, imobil
supravegheat, credit, c+i, 53.000 {;

0730.556.914 www.imo-zone.ro 

243. DRUMUL TABEREI, dec., et.
6/10, 58 mp, 1980, negociabil sunt pro-

prietar nu agentie. Luminos cu pozi-
tionare catre Est, curat, camere mari,
vedere din toate camerele catre cerul
liber, nici un bloc in fata. zona linistita.
Merita vazut. Zona buna, 57.000 {;

0720.627.829 

244. DRUMUL TABEREI, dec., 40 mp,
ocazie, et. 2, 5 minute Kaufland, Lidl,

RATB, aproape metrou, pozitie deosebi-
ta, acte, 32.000 {; 0763.698.327/

0727.745.806   

245. DRUMUL TABEREI, dec., et. 4/4,
50 mp, 1975, reabilitat termic, fara prob-
leme cu terasa, este izolat si la interior,
termopan, balcon inchis in termopan,
parchet, zona verde, apropiere piata,

parc, mijloace de transport, scoala, gra-
dinita, c+i, 47.000 {; 0731.784.077

www.sud-imob.ro 

246. DRUMUL TABEREI, dec., et. 1/4,
60 mp, 2008, va oferim spre vanzare un
apartament superb situat in Prelungirea
Ghencea, capat 105. Apartamentul se

vinde mobilat, utilat, centrala, imbunatatiri
multiple, bloc izolat, loc parcare, balcon,
56.000 {; 0721.758.926 gabitihul-

ca@yahoo.com 

247. DRUMUL TABEREI, 1 Mai, dec.,
et. 8/10, 54 mp, 1982, apartamentul este

stradal pe Compozitorilor, fara
imbunatatiri are doar termopan, scara

curata, liber, cadastru, intabulare, certifi-
cat energetic, accept credit, 48.500 {;

0764.660.900 

248. DRUMUL TABEREI, 1 Mai, Com-
pozitorilor, dec., et. 7/10, 54 mp, 1982, cf.

1, fara imbunatatiri, contorizat acte in
curs, acc. credit eliberabil, 47.500 {;

0786.325.401 

249. DRUMUL TABEREI, 1 Mai, Hanul
Drumetului, dec., et. 8/10, 55 mp, 1980,
balcon pe sufragerie, termopan, toate

actele, stradal, acces imediat ratb, scoli,
gradinite, parcuri, 49.000 {;

0769.470.920/ 0721.844.624 mara-
marincescu@yahoo.com 

250. DRUMUL TABEREI, 34 semi-
stradal,  et. 2/4, 50 mp, confort 1, dec.,
bloc tip P, liber, fara imbunatatiri, usa
metalica balcon inchis, geam la baie,

acte, urgent, cash discutabil, 48.000 {;
0786.325.401 

251. DRUMUL TABEREI, Aleea
Craiesti, dec., et. 2/4, 49 mp, 1973, cf. 1,
fara balcon, izolatie termica, mobilat si

utilat (se vinde ca in poze), gresie,
faianta, parchet, termopan, Ac. Loc par-
care ADP. Acte la zi. Exclus intermediari,

49.000 {; 0722.244.815 

252. DRUMUL TABEREI, ANL Bran-
cusi, sector 6, dec., 52 mp, 2014, la

cheie suprafata totala 47.11 mp 41.500 {
etaj 5, suprafata totala 52.21 - 45.500 {,
etaj 5 si st- 52.86-47.500 {, etaj 4, acte,

accept credit, mijloc de transport la 1
min.; 0786.325.401 

253. DRUMUL TABEREI, Argesului,
38 mp, 5/10, confort 2, dec., gresie,

faianta, termopan, balcon, curat, accepta
si credit ipotecar, acte la zi, 35.000 {;

0723.173.783/ 0723.510.200 

254. DRUMUL TABEREI, B-dul. 1 Mai,
Hanul Drumetului, dec., 54 mp, 1984, et.
8/10, confort 1, complet dec., termopane,
balcon inchis, contoare, intretinere mica,
scara curata, stradal, pozitie excelenta,

toate actele, tramv. 41, Militari, Crangasi,
49.000 {; 0724.370.636

mfirut@yahoo.com 

255. DRUMUL TABEREI, Bd.
Timisoara, stradal, semidec., et. 10/10,
40 mp, 1974, renovat complet, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, izolat interior, usi schim-
bate, acte, posibil mobilat, 33.500 {;

0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com www.imobil-

iareclass.ro 

256. DRUMUL TABEREI, Brasov,
semidec., et. 8/10, 54 mp, 1975, semi-

stradal, confort 1, gresie, termopan, usa
metalica, parchet, geam la baie, liber,
acte, cash nediscutabil, 36.800 {;

0786.325.401 

257. DRUMUL TABEREI, Brasov,
(Valea Calugareasca), circular, et. 2/10,
52 mp, vedere parc, renovat integral cu
termopan, gresie, faianta, instalatii san-
itare si electrice noi (cupru), liber, acte,
50.000 {; 0723.416.624 wwwcom-

pletimobiliare.com 

258. DRUMUL TABEREI, Chilia
Veche, Azzurro, Parc Moghioros, dec.,
et. 8/10, 54 mp, 2 lifturi, bucatarie 10

metri patrati, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, geam la baie, accept credit,

49.900 {; 0723.173.783/
0723.510.200 www.imobiliareclass.ro 

259. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor,  37 mp, etaj 2/10, liber, usa metali-

ca, parchet, curat, aproape de parc,
Auchan, Kaufland, metrou, mijloace de
transport, zona verde, acces usor spre
centru, 30.900 {; 0722.336.927/

0769.390.868 oarfamarius@yahoo.com 

260. DRUMUL TABEREI, Favorit,  52
mp, 2 camere bloc tip OS, 7/9, parchet
masiv, termopan, balcon gen terasa, pe
mijloc, beton si caramida, izolat termic,

curat, acte, 46.500 {; 0769.088.539/
0770.438.713 www.imobiliareclass.ro 

261. DRUMUL TABEREI, Favorit,  50
mp, confort 1, 2/4, dec., balcon, bloc tip
P, geam baie, termopan, usa metalica,

liber, hol mare, acte, 47.900 {;
0769.088.539/ 0770.438.713

www.imobiliareclass.ro 

262. DRUMUL TABEREI, Favorit,
peste drum de statia de metrou, semi-

dec., et. 6/8, 37 mp, 1976, termopan, g, f,
priveliste, bloc stradal dar retras, liber,

accepta credit, 42.000 {;
0722.458.071/ 0728.183.188 

263. DRUMUL TABEREI, Ghencea
Sere, complex Sunrise Rezidence,  et.
parter/6, 70 mp, 2013, confort 1, gresie,
faianta, termopan tip tripan, centrala ter-
mica Ariston, finisaje de calitate statie

Ratb, supraveghere video, liber, negocia-
bil, 56.500 {; 0722.792.039/

0722.554.934
alexandru.barceanu@yahoo.com 

264. DRUMUL TABEREI, Liceul Lovi-
nescu, stradal, circular, et. 3/10, 50 mp,
1974, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, 2 lifturi,
geam la baie, balcon, acte, 50.000 {;

0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com www.imobil-

iareclass.ro 

265. DRUMUL TABEREI, Mega
Image, semidec., 51 mp, stradal, etaj 7,
cf.1, foarte curat, liber, acte, statii RATB,

piete, supermarketuri, viit. st. metrou,
41.000 {; 0760.654.544/

021.440.22.49
conceptimobiliare@yahoo.com

www.conceptimobiliare.ro 

266. DRUMUL TABEREI, Moghioros
vis-a-vis de Parc, semidec., et. 5/10, 54
mp, et. 5, renovat de arhitect, autorizatii

complete, mobilier inclus, deosebit,
reabilitat termic, loc parcare ADP, liber,
apropiere Mall Plaza, Auchan, Militari

Crangasi, neg., 53.000 {;
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

267. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
semidec., et. 9/10, 52 mp, 1979, cf 1, 52

mp s. utila, balcon mare, inchis in ter-
mopan, unele imbunatatiri mai vechi,

geamuri termopan, bloc reabilitat,
stradal, apropiere Parc, Piata, scoli, gra-
dinite, loc joaca, acc credit, 47.500 {;

0731.784.077
imobiliaremv@gmail.com www.sud-

imob.ro 

268. DRUMUL TABEREI, Parc
Moghioros, circular, et. 10/10, 52 mp,
1976, confort 1 fara imbunatatiri, ter-

mopan, curat, 2 lifturi, contorizat terasa
refacuta, liber, acte, fara modificari, bloc

monolit, accept credit, 37.000 {;
0786.325.401 

269. DRUMUL TABEREI, Parc, dec.,
50 mp, 1970, cf. 1, 2 camere, etaj 4,

blocul are 10 etaje, gresie, faianta, par-
chet, termopan, mobilat modern, utilat,

liber la vanzare, 49.900 {;
0734.707.748 

270. DRUMUL TABEREI, Plaza, semi-
stradal, dec., et. 4/4, 51 mp, confort 1,
gresie, faianta, termopan, parchet, bloc

tip P cu balcon, contorizat, geam la baie,
contor gaze, loc parcare, acte, accept

credit, usor discutabil, 44.500 {;
0786.325.401 

271. DRUMUL TABEREI, Plaza,
stradal,  42 mp, 1974, confort 2, etaj

7/10, gresie, faianta, parchet, termopan
contorizat, fara balcon eliberabil, acte

cash, 34.500 {; 0786.325.401 

272. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei,  38 mp, dec.e, etaj 4/10, semistradal,

liber, 35.000 {; 0770.438.713/
0769.088.539 www.imobiliareclass.ro 

273. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor,  39 mp, 1973, 2 cam., gresie, faianta,

parchet, termopan, 2 lifturi, 37.500 {;
0729.087.074   

274. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor-Materna,  51 mp, etaj 7 din 10, con-

fort 1, geam aerisire la baie, bloc carami-
da, fara imbunatatiri, liber, intabulare,

bloc fara risc seismic, gura metrou, piata
vis-a-vis, 38.500 {; 0722.525.060/

0769.390.868
gabrielmanole1@yahoo.com 

275. DRUMUL TABEREI, Tg. Neamt,
parc, bucla interior, circular, et. 8/10, 52
mp, 2 lifturi, termopan, curat, bloc civi-

lizat, acte facute, accept credit, 45.000
{; 0723.173.783/ 0723.510.200

www.imobiliareclass.ro 

276. DRUMUL TABEREI, Timisoara,
semidec., et. 8/10, 42 mp, 1976, confort
2, parchet, gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, contorizat, pret negociabil,

33.000 {; 0723.118.758/
0723.118.778

stentorintermed@yahoo.com 

277. DRUMUL TABEREI, Timisoara,
semidec., et. 8/10, 42 mp, 1976, confort
2, parchet, gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, contorizat, pret negociabil,

33.000 {; 0723.118.758/
0723.118.778

stentorintermed@yahoo.com 

278. DRUMUL TABEREI, Valea Arge-
sului, dec., et. 5/10, 42 mp, 1974, confort
2, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, balcon, contorizat. Zona linisti-
ta, statii RATB, in apropiere viitoarea sta-

tie de metrou, piata, parc Moghioros,
magazine. Acte la zi, 35.000 {;

0760.376.271/ 0726.004.932 

279. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei, dec., et. 5/10, 43 mp, 1975, cf.
2 sporit, stradal, liber fara imbunatatirii,

balcon, acte, la 2 min. de viitoarea statie
de metrou, acc. Pret negociabil, 38.500

{; 0737.384.412
imobiliaretopcasa@yahoo.com 

280. DRUMUL TABEREI, zona
Romancierilor, Frigocom, dec., et. 3/4, 50
mp, 1972, cu imbunatatiri, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica centrala
proprie, bucatarie mobilata, negociabil,

46.900 {; 0734.545.248
george@21imobiliare.ro www.21imobil-

iare.ro 

281. DUMBRAVA NOUA, Rahova,
sect. 5, dec., et. 3/8, 52 mp, 1984, g, f,
termopan, cadastru, intabulare, neg.,

45.500 {; 0761.872.875/
0769.468.389   

282. EMERALD, semidec., et. 2/10, 60
mp, 2006, cu vedere catre curtea com-
plexului si catre lac. Vederea este catre
rasarit. Exista oc de parcare la subteran.
Pretul include tva de 24 %, apartamentul
este liber, 96.500 {; 0722.368.183

iuliancastel@gmail.com 

283. EMIL RACOVITA, semidec., et.
3/4, 54 mp, 1976, apropiere metrou,

toate imbunatatirile, conf. 1, un balcon,
acte in regula, geam la baie, bloc civi-

lizat, urgent, se accepta credit, 40.000
{; 0761.938.277/ 0786.327.377 

284. EMINESCU, dec., et. 1/2, 82 mp,
1926, apartament 2 camere in apropiere

de Precupetii Vechi, complet renovat
avand parchet masiv in stare buna, spa-
tios, 74.500 {; 0730.177.069 mari-

na.guja@moverealestate.ro www.move-
realestate.ro 

285. EROU STANCIU GEORGE
CRISTIAN STRADA, zona Prosper,
dec., et. parter/8, 62 mp, 1993, renovat,
liber, neg., 61.500 {; 0757.964.515   

286. FERDINAND, Gara Obor, semi-
dec., et. 3/4, 53 mp, confort 1, bloc

caramida, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, partial mobilat si
utilat, acte la zi, liber, nediscutabil, plata

doar cash, merita vazut, 51.000 {;
0728.879.796 

287. FERDINAND, nr 141 (stradal, viza-
vi de parcul Ozon), Obor, circular, et. 4/4,

52 mp, 1961, dec., confort 1, etaj 4/4,
42.000 {; 0722.279.886/

0722.381.244 

288. FERDINAND, strada Caminului,
semidec., et. 4/4, 53 mp, confort 1, reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopane,

terasa fara probleme, bucatarie mobilata,
liber, 45.000 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

289. FERENTARI - Radu Constantin,
28 mp, ap. 2 camere, parter, gaze,

curent, gresie, faianta, imb., 17.000 {;
0762.744.810   

290. FERENTARI, p/4, 1/4 si 2/4, bloc
reabilitat termic, cf. 2, balcon 5 m, super
imb., gaze centrala, intabulare, agentie,

18.300 {; 0726.671.256/
0761.526.532   

291. FLOREASCA - Bethoveen, parc,
semidec., et. 2/4, 43 mp, 1960, nereno-
vat, liber. Vecinatati: Aviatorilor, Aviatiei,

Baneasa, Dorobanti, Herastrau, Pri-
maverii, Stefan cel Mare, discutabil,

58.000 {; 0722.393.151 libra.imobil-
iare@gmail.com 

292. FLOREASCA Puccini, dec., et. 2/2,
45 mp, 1960, 2 cam., renovat modern,
centrala proprie, boxa, est/vest. Veci-
natati: Aviatiei, Baneasa, Dorobanti,

Herastrau, Primaverii, Stefan cel Mare,
68.000 {; 0722.393.151 libra.imobil-

iare@gmail.com 

293. FLOREASCA, dec., et. 1/2, 45 mp,
2 cam., boxa, subsol, necesita renovare,

exclus agentii, 67.000 {;
0722.492.002/ 0736.319.343   

294. FLOREASCA, dec., et. 3/3, balcon,
exclus agentii, 55.000 {;
0736.319.343/ 0722.492.002   

295. FLOREASCA, - Compozitori,  et.
1/3, 39 mp, 1960, bloc reabilitat, scara
curata, zona linistita, acte, ID 55212,

60.000 {; 021.317.20.92/
0733.633.938 dana.balcu@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

296. FUNDENI -Dobroiesti nr. 9, dec.,
62 mp, 2015, 2 camere, et. 1, se vinde

finisat lux, parcare, zona vile rezidentiale,
neg., 42.000 {; 0722.245.199   

297. FUNDENI, dec., 65 mp, 2013, 2
camere, Prima Casa, proprietar, semifin-
isat sau la cheie, cu gresie, faianta, par-
chet, centrala proprie, s+p+4e, toate utili-

tatile, lift, parcare, granit, fier forjat, tva
inclus, te poti muta oricand. Ansamblu de

3 blocuri cu 4 etaje, 48.000 {;
0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

298. FUNDENI, Colentina, semidec., et.
parter/3, 55 mp, 2015, 2 camere, bloc

finalizat, finisaje si TVA incluse, centrala,
calorifere, parcare inclusa, zona linistita,
credit prima casa, comision 0, 37.900
{; 0727.722.222 office@fundeniresi-

dence.ro 

299. FUNDENI, Dobroiesti, dec., 62 mp,
2015, zona vile, p+2, finisaje lux, par-

care, boxa, optionale, direct dezvoltator,
incepand 45.000 {; 0722.245.199/

0736.422.950   

300. FUNDENI, Residence Fundeni VI,
dec., 48 mp, 2015, ap. 2 camere, propri-
etar, rate la dezvoltator, prima casa, la

cheie, finisaje la alegere, toate utilitatile,
Soseaua Fundeni 130, 48.500 {;

0769.401.695
niculaedanut2012@gmail.com www.fun-

deniresidence.ro 

301. GERMANIA dec., et. 4/4, 48 mp,
1968, oferta speciala de Craciun, aparta-
ment 2 camere si garsoniera, renovate,

centrale termice proprii, mobilate. pe
acelasi nivel,! 35.000 {;

0721.879.704 

302. GHENCEA Titel Petrescu, dec., et.
7/8, 54 mp, 1982, apropiere Kaufland,

statie RATB, scoala, gradinita. Bloc
curat. Se poate cumpara si prin credit
bancar, 46.000 {; 0727.395.455 

303. GHENCEA, semidec., et. parter/8,
54 mp, 1985, particular, negociabil, 2

camere, spatios, luminos 54 mp, renovat
iulie 2015, (parchet, termopan, usa met-

alica, instalatii noi) bloc 1985, balcon
inchis, orientare sud, actele facute, liber,

negociabil; 0757.619.811 

304. GIULESTI Prunaru, semidec., et.
parter/8, 49 mp, cf. 1, curat, contorizat, g,

f, p, um, c+i, acc. credit, 39.000 {;
0768.848.776/ 0768.756.617   

305. GIULESTI, Prunaru,  et. parter/8,
49 mp, 1965, confort 1, parter, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, 2 camere,
39.500 {; 0734.707.748 

306. GIURGIULUI Piata Progresul, Alu-
nisului, dec., et. 1/7, 51 mp, 2 camere,
confort 1, bloc stradal, termopan, usa

metalica.Apropiere piata, RATB, scoala,
39.500 {; 0727.395.455/

0763.575.682 www.sud-imob.ro 

307. GIURGIULUI Soseaua, Complex
Rezidential, dec., et. demisol/5, 45 mp,
2014, bloc nou, mobilat, lift exterior, fin-

isaje de lux, centrala, gresie, faianta, par-
chet la alegere, apartamentul se preda la

cheie, stradal langa tramvaiul 7, 25,
35.500 {; 0786.262.798

codrea_ana@yahoo.com 

308. GIURGIULUI str. Ghimpati, dec.,
et. 7/7, 47 mp, 1963, vand ap. 2 camere,

partial amenajat, 35.000 {;
0723.230.008 

309. GIURGIULUI SOSEAUA, Str.
Vigoniei, dec., et. 6/7, 52 mp, particular,

neamenajat, expozeu Est, camara si
debara, hol mare, baie cu aerisire direc-

ta. Pret usor discutabil, 30.500 {;
0744.331.441 

310. GIURGIULUI, dec., et. 4/7, 2
camere, cf. 1, fara imbunatatiri, 35.000

{; 0768.798.177   

311. GIURGIULUI, dec., et. 3/7, 50 mp,
2 camere, confort 1, mobilat si utilat mod-
ern (aragaz, frigider, masina spalat), totul

nou, apropiere scoala, piata, 3 statii
RATB fata de metrou Eroii Revolutiei,

merita vizionat - este foarte frumos (vezi
foto), 43.800 {; 0723.389.967/

0763.575.682 vanmiliimob@gmail.com 

312. GIURGIULUI, dec., et. 1/4, 57 mp,
1977, bloc 4 etaje, plus boxa, complet

renovat, izolat interior, t, g, f, um cu yala
Mottura, usi lemn, mobilat lux, tramvai,

metrou, scoli, gradinite, spitale, ID
93018, 47.000 {; 0755.022.293

mihai.vasilache@capitalimob.ro
www.capitalimob.ro 

313. GIURGIULUI, Restaurant Mirador,
dec., et. 6/7, 50 mp, apartament facut la
cheie, gresie, faianta, parchet, termopan,
usi interioare, usa metalica. Toate actele.

Acceptam credit, 40.500 {;
0727.395.455 

314. GORJULUI, dec., et. parter/6, 53
mp, 2015, bloc nou beton, caramida,

finalizat iulie 2015, direct dezvoltator, g, f,
p, t, usa metalica centrala termica, baie

mobilata. Aproape autobus, metrou,
tramvai. Reducere pentru plata cash 50
{/ mp, 39.500 {; 0733.248.555 

315. GORJULUI, dec., et. 6/6, 51 mp,
2015, bloc nou beton, caramida, finalizat

iulie 2015, direct dezvoltator, g, f, p, t,
usa metalica centrala termica, baie mobi-
lata. Aproape autobus, metrou, tramvai.
Reducere plata cash 50 {/ mp, 42.500

{; 0733.248.555 alinagabriel-
la2002@yahoo.com 

316. GORJULUI, Moinesti, dec., et. 5/6,
62 mp, 2015, bloc nou beton, caramida,

finalizat iulie 2015, direct dezvoltator, gre-
sie, faianta, parchet, t, usa metalica cen-
trala termica, baie mobilata, balcon 5 mp.

Aproape autobus, metrou, tramvai,
62.150 {; 0733.248.555 alinagabriel-

la2002@yahoo.com 

317. GRIGORESCU, metrou Nicolae
Grigorescu, Parc IOR, dec., et. 5/8, 52
mp, 1976, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bloc reabilitat, instalatie electrica
schimbata, spatii verzi, 1 minut metrou,

52.000 {; 0765.658.737/
0721.741.885

trifu.danandrei@yahoo.com www.blocuri-
noibucuresti.ro 

318. GRIGORESCU, Titan, Trapezului,
semidec., 59 mp, 2016, imobil nou,

deschidere (parcare) +p+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar / ipote-

car, predare decembrie 2016, 10 min.
metrou, finisaje la alegere, centrala pro-
prie, geam Tripan, red. 10% la plata in
avans, 53.500 {; 0758.234.495/

0758.090.101 rusu.c@vbi.ro 

319. GRIVITA -Grand, semidec., et. 2/7,
60 mp, liber, primul proprietar, toate
actele, bloc reabilitat, urgent, disc.

46.000 {; 021.312.78.69/
0723.378.139/ 0722.610.532 

320. GRIVITEI CALEA - Basarab -
Gara de Nord semidec., et. 4/7, 47 mp,

1965, 2 camere, izolat, termopan, gresie,
faianta, parchet, usa metal, mobilat si uti-

lat, liber, 45.000 {; 0762.660.502
busca_monik@yahoo.com 

321. IANCULUI, dec., et. 3/10, 55 mp,
1980, ocazie, la cateva minute de

metrou, confort 1, reabilitat, cu termopan
fara alte imbunatatiri, decent, acte la zi,
zona excelenta, se accepta credit, usor

discutabil, merita vazut, 57.000 {;
0728.879.796 

322. IANCULUI, Elev Stefanescu, 10
minute metrou, dec., et. 3/10, 55 mp,
1980, bloc (1980), reabilitat, vedere

spate, termopan, scara curata, negocia-
bil 57.000 {, vecinatati. Mihai Bravu,
Obor, Avrig, Megamall, 57.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

323. IANCULUI, la cateva minute de
metrou, dec., et. 3/10, 55 mp, 1980, con-

fort 1, bloc reabilitat, cu termopan fara
alte imbunatatiri, decent, acte la zi, zona
excelenta, se accepta credit, negociabil,

merita vazut, 56.999 {;
0728.879.796 

324. IANCULUI, la cateva minute de
metrou, dec., et. 3/10, 55 mp, 1980, con-

fort 1, reabilitat, cu termopan fara alte
imbunatatiri, decent, acte la zi, zona

excelenta, se accepta credit, negociabil,
merita vazut, 56.999 {;

0728.879.796 

325. IANCULUI, Matei Voievod,  et.
3/10, 55 mp, 1972, cf I, bloc anvelopat

multiple imbunatatiri, utilat, liber, 65.000
{; 073383583/ 031.806.20.37 

326. IANCULUI, metrou, dec., et.
parter/10, 52 mp, confort 1, bloc 1978, cu

gresie, faianta, parchet, termopan,
decent, acte la zi, zona linistita, vedere

spate, merita vazut, 47.500 {;
0728.879.796 

327. IANCULUI, metrou, semidec., et.
7/10, 49 mp, 1968, intrare vedere

stradala, Mihai Bravu, langa Obor, bloc
reabilitat termic, parchet natural, ter-

mopan, um, zugravit, intabulare, 42.900
{; 021.688.08.67/ 0722.614.867 

328. IANCULUI, Posta, stradal, dec., et.
parter/10, 50 mp, 1979, metrou aproape,
5 min., cf. 1, renovat, f, g, p, t, um, liber,
bloc civilizat, acte, intabulare, urgent,
disc., 48.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757   

329. IANCULUI, Ritmului, dec., et. 3/10,
54 mp, 1980, gresie, faianta, parchet,

tamplarie PVC, instalatii electrice si san-
itare schimbate, foarte curat si bine intret-

inut, 63.000 {; 0749.131.838/
021.252.16.05 ciprian@confortcasaimo-
biliare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

330. IANCULUI, stradal, 3 min. metrou,
semidec., et. 4/10, 54 mp, 1977, confort
1, liber, gresie, faianta, parchet, geam la
baie, balcon foarte mare, suporta modifi-

cari, intabulat, 58.900 {;
031.437.55.97/ 0730.156.325 redaler-

timobiliare2004@yahoo.com 

331. ILIOARA, metrou, semidec., et.
2/4, 2 cam., 58,4 mp, renovat, liber,

55.000 {; 0763.070.130/
0747.953.488   

332. IULIU MANIU 10 min. metrou
Pacii, dec., et. 2/5, 56 mp, 2015, direct
dezvoltator, imobil nou, const. beton,
caramida, finisaje premium, gresie,

faianta, parchet, centrala proprie, cont.
individuala, lift, acceptam credit Prima
Casa, 51.500 {; 0734.497.016/

0724.761.057 

333. IULIU MANIU bd., Militari Belsug-
ului Residence dec., et. demisol/5, 45

mp, 2015, finisaje premium, g, f, p, usa
metalica, ul, la cheie. Acceptam credit si

cash. Preturi neg., incepand de la
33.000 {; 0724.761.057/

0734.497.016
residence.belsugului@yahoo.com

www.iuliumaniumilitari.ro 

334. IULIU MANIU la 10 min. de
metrou, West Gate, dec., et. 2/6, 62 mp,
2015, comision 0 %, bloc nou p+6 cu lift,
caramida Porotherm, centrala de aparta-
ment, loc de parcare 3.000 {, balcoane

inchise, bucatarie inchisa, predare la
cheie, 58.500 {; 0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-
mentenoi0comision.ro 

335. IULIU MANIU Militari dec., et. 5/5,
57 mp, 2015, la cheie, complet finisat, lift,

bloc nou, parcare, centrala proprie,
disponibil imediat, acceptam cash si

credit prima casa/ ipotecar, acces rapid
RATB si metrou Pacii, 49.000 {;

0734.497.016/ 0724.761.057 

336. IULIU MANIU Militari, dec., et.
2/5, 60 mp, 2015, spatiul interior este

complet amenajat, beneficiind de urma-
toarele finisaje: parchet, placaje cu gre-
sie si faianta in zona de bucatarie, baie,
ferestre cu profil PVC si geam termopan,

lavabila, 56.000 {; 0734.497.016/
0724.761.057

residence.belsugului@yahoo.com 

337. IULIU MANIU Pacii, dec., et. 2/5,
56 mp, 2015, direct dezvoltator, bloc nou,

etaj 1/5, gresie, faianta, parchet, t, usa
metalica, balcon, parcare, centrala pro-

prie, izolat termic, fonic, structura beton +
caramida, acceptam credit si cash,

51.000 {; 0734.497.016/
0724.761.057 

338. IULIU MANIU West Gate, la 10
min. de metrou, dec., et. 2/6, 62 mp,

2015, comision 0%, bloc nou p+6 cu lift,
caramida Porotherm, centrala de aparta-
ment, loc de parcare 3.000 { balcoane
inchise, bucatarie inchisa, predare la
cheie, 58.500 {; 0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-
mentenoi0comision.ro 

339. IULIU MANIU, Militari, dec., 56
mp, 2015, apartament 2 camere, apome-

tre, centrala proprie, balcon, instalatii
electrice + sanitare noi, detector de gaze,
izolatie termica, termopan, usa metalica,
nterfon, lift, loc parcare, structura beton

+caramida, 50.500 {; 0724.761.057/
0734.497.016

residence.belsugului@yahoo.com
www.iuliumaniumilitari.ro 

340. IULIU MANIU, Militari, dec., et.
3/5, 57 mp, 2015, spatiul interior este

complet amenajat, beneficiind de urma-
toarele finisaje: parchet, placaje cu gre-
sie si faianta in zona de bucatarie, baie,
ferestre cu profil PVC si geam termopan,

vopsea, 50.000 {; 0734.497.016/
0724.761.057 

341. IULIU MANIU, Pacii, dec., et. 1/5,
57 mp, 2015, direct dezvoltator, gresie,
faianta, usa metalica, centrala propie,

parcare, 5 min. de metrou Pacii, accep-
tam credit prima casa/ ipotecar. Pret

negociabil, 52.000 {; 0734.497.016/
0724.761.057 www.iuliumaniumilitari.ro 

342. JULES MICHELET STRADA,
72 mp, 1955, etaj 4, liber, terasa, intabu-
lare, g, f, t, curat, centrala, 68.000 {;

0721.975.839 

343. KOGALNICEANU PIATA, dec.,
et. 3/7, 50 mp, 1960, spatios, luminos,
debara, hol, fereastra la baie, bucatarie
separata, dec., central, Parc Cismigiu,
Metrou Izvor, scoli, gradinite, superb,

55.000 {; 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

344. LEONIDA, metrou, dec., et. 1/5, 43
mp, 2015, apartament bransat individual

la toate utilitatile, se afla la 7 min. de
mers pe jos pana la metrou, finisaje de
calitate si la alegere, acte gata, 33.600

{; 0787.525.647
iosif822015@gmail.com 

345. LEONIDA, metrou, dec., et. 1/5, 43
mp, 2015, apartament bransat individual

la toate utilitatile, se afla la 7 min. de
mers pe jos pana la metrou, finisaje de
calitate si la alegere, acte gata, 33.600

{; 0787.525.647
iosif822015@gmail.com 

346. LEONIDA, metrou, dec., et. 1/5, 43
mp, 2015, apartament bransat individual

la toate utilitatile, se afla la 7 min. de
mers pe jos pana la metrou, finisaje de
calitate si la alegere, acte gata, 33.600

{; 0787.525.647
iosif822015@gmail.com 

347. LIVIU REBREANU, metrou,
semidec., et. 8/10, 50 mp, 1970, 2

camere, confort 1, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, la 2 min. de statia de

Metrou Titan, acte ok, 49.990 {;
0722.459.956/ 0747.111.633

marian.iacob@saferealestate.ro
www.saferealestate.ro 

348. MAMAIA, Constanta, Mamaia
Central, dec., et. 2/5, 55 mp, 2008, ap. 2
camere, vis a vis Satul de Vacanta, 50
mp de plaja, mobilat si utilat complet, 2
camere (living+ 1 dormitor), hol, baie,
bucatarie, balcon, pozitie deosebita,

80.000 {; 0722.247.004 

349. MARGEANULUI Antiaeriana, sec-
tor 5, Crizantemelor,  et. 2/4, 2 camere,

cf. 3, cu imbunatatiri, 18.500 {;
0768.798.177   

350. MIHAI BRAVU metrou, dec., 60
mp, 2015, apartament finalizat 2015, la 2

minute de metrou, bucatarie inchisa,
suprafata 60 mp, gresie, faianta Marazzi,
tripan, centrala proprie, posibilitate par-
care, toate actele, TVA inclus, comision

0, 67.900 {; 0737.539.859/
0745.056.841 office@rezidentialimob.ro

www.rezidentialimob.ro 

351. MIHAI BRAVU Vitan Olimpia,
dec., 53 mp, 2016, la 7 min. de metrou

Mihai Bravu, contorizate individual,
bucatarie inchisa, balcon inchis, loc par-
care subsol/ exterior inclus in pret, imobil

D+P+3E, finalizare 2016, 72.000 {;
0733.976.712

prohilrezidential@gmail.com prohilrezi-
dential.ro 

352. MIHAI BRAVU, Dristor, dec., et.
parter/10, 50 mp, 1980, cf. 1, stradal,

curat, liber, aproape metrou, acte, nego-
ciabil, 59.000 {; 0769.076.160/

0769.076.169 andrei.vrabie@orfeas.ro
www.orfeas.ro 

353. MIHAI BRAVU, in apropiere Par-
cul Tineretului, stradal, dec., pozitie exce-
lenta, direct dezvoltator, 2 camere, tip 5,
bloc nou, zona la cheie, finisaje moderne
la alegerea clientului, s- 70,36 mp, cen-
trala proprie, interfon, lift, supraveghere
video, locul de parcare pret 5.000 { (tva
inclus), acceptam credit, fara rate la dez-

voltator, 83.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

354. MIHAI BRAVU, Metropolitan Resi-
dence dec., 70 mp, dezvoltator, 2 cam.,

constr. 2016 S+P+Mez+10 nivele,
predare la cheie, racordate la toate utili-
tatile orasului. Preturile includ TVA (5%),

respectiv 24%, 83.000 {;
0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

355. MIHAI BRAVU, metrou, Vitan,
Dristor, Tineretului, Timpuri Noi, dec., et.
1/3, 60 mp, 2016, bloc nou- direct Dez-
voltator, D+P+3 situat in zona de vile,

construit din beton si caramida tencuita,
bucatarie inchisa, balcon inchis,loc par-
care inclus, 67.000 {; 0767.653.233 

356. MIHAI BRAVU, Vitan, dec., et.
1/3, 55 mp, 2015, metrou, zona vile, linis-

tita, bucatarie inchisa, complet finisat,
centrala proprie, loc parcare subsol/
exterior inclus, caramida, comision 0,

74.000 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

357. MIHAI BRAVU, Vitan, metrou,
dec., et. parter/3, 61 mp, 2016, zona vile,

linistita, bucatarie inchisa, caramida,
complet finisat, centrala proprie, loc par-
care subsol/exterior inclus, comision 0,

67.000 {; 0720.027.000
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

358. MILITARI dec., 59 mp, 2016, ap. 2
camere, fatada ventilata Alucobond,

structura dala groasa, caramida
porotherm 30 cm, beton B400, fier BST

500, cofraj metalic din aluminiu, tencuiala
mecanizata Apla, tamplarie aluminiu,

45.182 {; 0733.822.822
contact@transparentresidence.com 

359. MILITARI dec., 51 mp, 2015, bloc
finalizat la cheie, 200 m autobuz, finisaje
de calitate, contorizari individuale. Zona

rezidentiala, inverzita, Mega Image,
38.500 {; 0723.500.717

contact@amadeoresidence.ro
www.amadeoresidence.ro 

360. MILITARI dec., 35 mp, 2015, bloc
in constructie in zona linistita, lift, loc de

parcare inclus. Apartamentele se vand la
cheie cu finisaje alese de cumparator,

28.500 {; 0729.481.840/
0761.028.046/ 0748.221.317 euro-

casaro@gmail.com www.eurocasaimo-
biliare.ro 

361. MILITARI (1 -2 min. de Lujerului -
metrou), dec., et. 8/10, 57 mp, 1980,
apartament confort 1, cu balcon la

sufragerie, termopan, parchet, gresie si
faianta, liber, toate actele, 50.000 {;

0785.520.620 

362. MILITARI (1 -2 min. de Lujerului
metrou),  et. 5/10, 56 mp, 1980, confort 1
sporit, cu balcon la sufragerie, cu toate
imbunatatirile, modern renovat, merita

vazut, scara renovata, 56.000 {;
0722.528.996 

363. MILITARI (aproape de Gorjului),
et. 8/10, 56 mp, 1980, apartament de

vanzare, confort 1, cu balcon, ter-
mopane, usi interior noi, usa metalica,

zugravit, orientat spre est, liber, 44.800
{; 0722.529.095 

364. MILITARI - 2 min. metrou, 4 min.
piata, dec., et. 2/4, 55 mp, 1980, 1 min.

Mega Image, Scoala 198, Complex
Apusului, renovat 2014, cadastru si
intabulare, parcare ADP, ID 196071,

47.000 {; 0732.555.333/
0728.220.234 office@activimob.ro

www.activimob.ro 

365. MILITARI - Gorjului dec., et. 2/7,
69 mp, 2016, 6 minute metrou, aparta-
ment deosebit de spatios, 69 mpu, fin-
isaje la alegere, se preda la cheie, bloc

cu lift, parcare, credit, comision 0%,
63.500 {; 0728.874.505 

366. MILITARI - Str. Valea Lunga nr. 9,
semidec., et. parter/10, 60 mp, 1985,

spatios, bloc dupa cutremur, foarte spa-
tios, nerenovat, balcon mare, liber,

44.900 {; 0724.070.724/
0745.311.005 enegulei@yahoo.com

ednaimobiliare.ro 

367. MILITARI -2 min. metrou Gorjului,
et. 8/9, 52 mp, piata, scoala, policlinica,
multiple imbunatatiri, geam la baie, bal-
con inchis, partial mobilat, parcare ADP,
ID 196122, 46.500 {; 0732.555.333/

0728.220.234 office@activimob.ro
www.activimob.ro 

368. MILITARI -Lujerului, dec., 44 mp,
confort 2, etaj 4, g, f, p, t, balcon inchis,

37.000 {; 0773.842.417 

369. MILITARI Gorjului, semidec., et.
4/9, 51 mp, ap. 2 cam foarte spatios, ori-
entat catre Vest, grup sanitar cu geam,

balcon mare pe lungimea dormitorului si
baii, la doar 4 min. de metrou, 46.000

{; 0725.556.900 

370. MILITARI Iuliu Maniu dec., et. 1/5,
57 mp, 2015, spatiul interior este complet
amenajat, beneficiind de urmatoarele fin-
isaje: parchet, placaje cu gresie si faianta

in zona de bucatarie, baie, ferestre cu
profil PVC si geam termopan, vopsea

52.000 {; 0734.497.016/
0724.761.057 

371. MILITARI Iuliu Maniu, dec., et.
demisol/5, 50 mp, 2015, direct dezvolta-

tor, bloc nou, etaj D/5, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, balcon, parcare,

centrala proprie, izolat termic, fonic,
structura beton + caramida, acceptam

credit, oferta, 34.000 {;
0734.497.016/ 0724.761.057 www.iuli-

umaniumilitari.ro 

372. MILITARI Lujerului-Veteranilor,
dec., 53 mp, 1982, confort 1, etaj 2, G, F,

P, T, 45.500 {; 0769.115.522 

373. MILITARI metrou Gorjului la 5
minute, dec., et. 3/4, 55 mp, 2015, se

preda finisat complet, baie utilata, aparta-
ment la cheie, bloc nou, credit, comision
0%, TVA + 55.000 {; 0728.874.505 

374. MILITARI Rasaritului, semidec., et.
8/10, 38 mp, cf. 2, gresie, faianta, ter-

mopan, centrala termica, utilat si mobilat
partial, 3 min. metrou, cadastru, intabu-

lare, 34.900 {; 0730.556.912 

375. MILITARI Veteranilor, dec., 54 mp,
1984, cf. 1, etaj 4, balcon, g, f, t, um, acc.

prima casa, 50 mp, aproape metrou
Lujerului, 2 min. de piata, magazine,
RATB, 54.000 {; 0760.654.555/

021.440.22.49
conceptimobiliare@yahoo.com

www.conceptimobiliare.ro 

376. MILITARI Veteranilor,  57 mp,
1981, etaj 4, confort 1, g, f, p, t, liber,

aproape metrou, 50.000 {;
0773.842.417 

377. MILITARI Veteranilor, dec., et.
parter/6, 60 mp, 2010, particular, parter,
confort 1, semistradal, toate utilitatile,

bloc nou, liber. Mai multe detalii la tele-
fon, 55.000 {; 0765.010.831 

378. MILITARI RESIDENCE dec., 50
mp, mansarda, la cheie, reducere 50

{/mp la cash, 30.000 {;
0723.685.471 

379. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
7/7, 52 mp, 2015, 2 camere, balcon

inchis, bloc cu predare ianuarie 2016, fin-
isate complet cu gresie, faianta, parchet,
la alegere, usa metalica, centrala termi-

ca, 44.200 {; 0722.166.933/
0723.103.946 vanzari@militari-resi-
dence.ro www.militari-residence.ro 

380. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
demisol/6, 53 mp, 2013, 2 camere, bloc

finalizat finisat complet cu gresie, faianta,
parchet, la alegere, usa metalica, cen-

trala termica, 31.800 {;
0722.166.933/ 0723.103.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-
residence.ro 

381. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
7/8, 60 mp, 2015, 2 camere, bloc nou fin-
isat complet, toate utilitatile (Apa Nova,

Enel, GDF Suez) contorizat complet, ter-
mopan tripan Veka, centrala termica,

51.000 {; 0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-resi-
dence.ro www.militari-residence.ro 

382. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
7/8, 60 mp, 2015, 2 camere, bloc nou fin-
isat complet, toate utilitatile (Apa Nova,

Enel, GDF Suez) contorizat complet, ter-
mopan tripan Veka, centrala termica,

51.000 {; 0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-resi-
dence.ro www.militari-residence.ro 

383. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
8/9, 54 mp, 2014, 2 camere, finalizat si

locuit, finisate complet cu gresie, faianta,
parchet, la alegere, usa metalica, cen-

trala termica, 40.500 {;
0722.166.933/ 0723.103.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-
residence.ro 

384. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
mansarda, 50 mp, 2014, 2 camere,

mansarda, finisat complet, toate utilitatile
(ApaNova, Enel, GDF Suez), contorizat
complet, termopan tripan Veka, centrala
termica, 30.000 {; 0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-resi-
dence.ro www.militari-residence.ro 

385. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
mansarda, 50 mp, 2014, 2 camere,

mansarda, finisat complet, toate utilitatile
(ApaNova, Enel, GDF Suez), contorizat
complet, termopan tripan Veka, centrala
termica, 30.000 {; 0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-resi-
dence.ro www.militari-residence.ro 

386. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
1/6, 62 mp, 2013, bloc nou, finisat com-

plet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel,
GDF Suez) contorizat complet, termopan

tripan Veka, centrala termica, RATB,
49.300 {; 0722.166.933/

0723.013.946 vanzari@militari-resi-
dence.ro www.militari-residence.ro 

387. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
1/6, 62 mp, 2013, bloc nou, finisat com-

plet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel,
GDF Suez), contorizat complet, ter-

mopan tripan Veka, centrala termica,
RATB, 49.300 {; 0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-resi-
dence.ro www.militari-residence.ro 

388. MILITARI REZIDENCE, 56 mp,
ap. cf. I, dec, de la 42- 56 mp, reducere

50 {/mp la cash, 33.600 {;
00723685471 

389. MILITARI REZIDENCE, dec., et.
2/7, 55 mp, 2015, nou, impecabil, super
mobilat, utilat complet, etaj 2/7, vedere
parc, doua lifturi moderne, totul nou la

cheie, balcon mare, inchis termopan alu-
miniu, centrala, apometru, ac, parcare,

47.500 {; 0721.331.133
speranta_eu_2005@yahoo.com 
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390. MILITARI, dec., et. 2/5, 50 mp,
2015, 2 camere, baie cu geam, bucatarie
inchisa, dormitor si sufragerie cu balcon,

centrala termica, calorifere, finisaje la
cerere, 40.900 {; 0729.481.840/
0761.028.046/ 0748.221.317 euro-

casaro@gmail.com www.eurocasaimo-
biliare.ro 

391. MILITARI, dec., et. 9/10, 45 mp,
1976, ap. 2 camere, cf. 2, model cu hol

locuibil, transformat in 3 camere, renovat
complet, imobil situat in planul 2 de la B-
dul Iuliu Maniu, scara curata, 44.000 {;

0725.556.900 

392. MILITARI, semidec., et. parter/2,
44 mp, 2010, apartament 2 camere+

curte 30 mp parter, bloc nou, mobilat si
utilat complet, centrala proprie, parchet,

zugravit nou, cabina de dus noua,
aprope de metrou si Plaza, toate actele,

exclus agentii, 65.500 {;
0766.445.315

alinalistoschi@yahoo.com 

393. MILITARI, semidec., et. 1/10, 54
mp, 1977, apartamentul este situat la

bulevard, blocul este reabilitat in 2013,
53.000 {; 0722.695.626 

394. MILITARI, dec., 47 mp, 2015, bloc
finalizat la cheie, 200 m autobuz, finisaje
de calitate, contorizari individuale. Zona

rezidentiala inverzita, Mega Image,
32.990 {; 0723.500.717

contact@amadeoresidence.ro
www.amadeoresidence.ro 

395. MILITARI, dec., 47 mp, 2015, bloc
finalizat la cheie, 200 m autobuz, finisaje
de calitate, contorizari individuale. Zona

rezidentiala, inverzita, Mega Image,
32.990 {; 0723.500.717

contact@amadeoresidence.ro
www.amadeoresidence.ro 

396. MILITARI, dec., 47 mp, 2015, bloc
finalizat la cheie, 200 m autobuz, finisaje
de calitate, contorizari individuale. Zona

rezidentiala, inverzita, Mega Image,
32.990 {; 0723.500.717

contact@amadeoresidence.ro
www.amadeoresidence.ro 

397. MILITARI, dec., 60 mp, 2016,
complex nou, apartament 2 camere, fer-
eastra la baie si bucatarie, balcon inchis,
termopan duplex (4 foi de sticla), peretii
doar din caramida Porotherm si beton,

loc parcare gratuit, 300 m de Auchan Mil-
itari, 45.182 {; 0733.822.822 con-
tact@transparentresidence.com trans-

parentresidence.com 

398. MILITARI, vand ap. 2 camere,
exclus agenti imobiliari, 60.000 {;

0731.094.776   

399. MILITARI, 2 min. metrou Pacii,
dec., et. 1/10, 60 mp, 2016, ap. 59.40 mp
utili, bloc nou, balcon, bucatarie inchisa
de 8.55 metri patrati, finisaje la alegere,
solutii tehnice moderne, contorizare indi-

viduala, predare la cheie, 59.500 {;
0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

400. MILITARI, 2 min. metrou Pacii,
dec., et. 1/10, 60 mp, 2016, ap. 59.40 mp
utili, bloc nou, balcon, bucatarie inchisa

de 8.55mp, finisaje la alegere, solutii
tehnice moderne, contorizare individuala,
predare la cheie, exclus agentii, 59.500
{; 0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

401. MILITARI, 2 min. metrou Pacii,
semidec., et. 2/10, 47 mp, 2016, ap. in

bloc nou, bucatarie open space, balcon,
finisaje la alegere, solutii tehnice mod-

erne, contorizare individuala, predare la
cheie, exclus agentii, pret promotional,

49.000 {; 0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

402. MILITARI, 2 min. metrou Pacii,
dec., et. 3/10, 57 mp, 2016, bloc nou, 57

mp utili, balcon, baie utilita, finisaje la
alegere, solutii tehnice moderne, contor-
izare individuala, predare la cheie, exclus
agentii, 59.000 {; 0757.578.680 adri-

an@rotarpark.ro 

403. MILITARI, 2 min. metrou Pacii,
dec., et. 3/10, 57 mp, 2016, bloc nou,

apartament dec., balcon, baie utilita, fin-
isaje la alegere, solutii tehnice moderne,
contorizare individuala, predare la cheie,

pret promotional, 59.000 {;
0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

404. MILITARI, 2 minute metrou Pacii,
semidec., et. 1/10, 59 mp, 2016, aparta-
ment in bloc nou, 59 mp utili, balcon, fin-
isaje la alegere, solutii tehnice moderne,
contorizare individuala, predare la cheie,
exclus agentii, pret promotional, 58.500
{; 0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

405. MILITARI, Apusului complex,
semidec., et. 7/9, 52 mp, cf. 1, gresie,
faianta, parchet, termopan, fereastra
baie, balcon mare, bloc curat, zona

verde, cadastru, intabulare, negociabil,
42.900 {; 0730.556.912 

406. MILITARI, Apusului, semidec., et.
4/9, 56 mp, balcon 5 mp termopan, usa

metalica, parchet dormitor, fereastra
baie, vedere est, parcare ADP, scoala in
spatele blocului, curat, liber, 43.500 {;

0728.874.506 

407. MILITARI, Apusului,  57 mp, 2015,
imobil finalizat, D+P+6E+M, constructie
si compartimentare caramida, lift, finisat

la cheie, mijloc de transport in incinta
complexului, loc parcare, birou vanzari,
C+I, accept credit Prima casa, 42.000
{; 0767.565.131 contact@reziden-

tialapusului.ro www.rezidentialapusului.ro 

408. MILITARI, Apusului, dec., 66 mp,
2015, imobil nou d+p+6e, proprietar, lift,

predare la cheie, compartimentare
caramida, posibilitate alegere finisaje,
geam la baie, parcare, mijloc de trans-
port, balcon, birou vanzari, 52.000 {;

0767.565.131 contact@rezidentiala-
pusului.ro www.rezidentialapusului.ro 

409. MILITARI, Auchan, dec., 58 mp,
2016, inedit, apartament 2 camere nou,

fereastra la baie si bucatarie, balcon
inchis, termopan duplex (4 foi de sticla),

bloc cu fatada ventilata Alucobond, placa
dintre etaje de 23 cm, loc parcare,

43.912 {; 0733.822.822
contact@transparentresidence.com

transparentresidence.com 

410. MILITARI, Auchan, dec., 45 mp,
2016, loc parcare gratuit, radier de 1 m

grosime, continand 1000 m cubi de
beton B400 si 100 tone de fier beton

BST500, fatada ventilata, structura dala
groasa (placile de beton au o grosime

dubla de 23 cm, 28.234 {;
0733.822.822 contact@transparen-

tresidence.com transparentresidence.ro 

411. MILITARI, Auchan, 10 min. de
metrou Pacii, dec., 61 mp, 2015, ap. 2
cam, nou, caramida de 25 cm, beton

B400, tamplarie tripan, balcon inchis, fin-
isaje la alegere, canalizare, toate utili-
tatile trase, predare in ianuarie 2016,

54.801 {; 0733.822.822
contact@transparentresidence.com

transparentresidence.com 

412. MILITARI, Cora, Lujerului, dec., et.
10/10, 37 mp, 1976, confort 2, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, aproape de metrou, magazine,

scoala, pret negociabil, 30.000 {;
0747.140.370/ 0727.320.915 

413. MILITARI, Gorjului, dec., et. 4/4,
60 mp, 1984, 2 balcoane, 2 aparate AC,
mobilat, bucatarie utilata, masina spalat,
renovat modern, gresie, faianta, usa met-
alica, apometre, piata, in zona scolii nr.

174, metrou, Ratb, terasa izolata,
55.000 {; 0786.557.143 ursu-

likaus@yahoo.com 

414. MILITARI, Gorjului, dec., et. 2/4,
54 mp, 1982, apartament deosebit,

acces rapid catre piata si metrou. Reno-
vat partial (hol si bucatarie), balcon la

bucatarie, liber, toate actele, 55.000 {;
0725.556.900 

415. MILITARI, Gorjului, semidec., et.
4/10, particular vand apartament 2

camere, cf. 1, exclus agenti imobiliari,
60.000 {; 0731.094.776   

416. MILITARI, Iuliu Maniu, intre Gorju-
lui si Apusului, semidec., et. parter/8, 60
mp, 1970, in spatele unui bloc stradal,
balcon mare pe living si dormitor, izolat

interior si exterior, renovat lux, aer cond.,
investitie de 15.000 euro in renovare, ter-
mopan, faianta, gresie, parchet, usa met.
instalatii complet noi, bucatarie mobilata
+ 2 dressinguri, acc. credit, 58.000 {;

0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com

www.vladtrimbitasu.ro 

417. MILITARI, Lujerului,  38 mp, 1975,
2 camere, etaj 6, bloc are 10 etaje, con-
fort 2, centrala termica, gresie, faianta,
parchet, termopan, liber, 34.999 {;

0734.707.748 

418. MILITARI, Lujerului, dec., 58 mp,
2015, apartamente dec.e in bloc nou,

stradal Iuliu Maniu, langa metrou si Cora.
Suna acum si programeaza vizionare.
Pret de la 61.000 {; 0720.533.421

qpremium@premiumimobiliare.ro
www.qpremium.ro 

419. MILITARI, Lujerului, dec., et. 4/10,
45 mp, confort 2, g, f, p, t, 33.500 {;

0769.115.522 

420. MILITARI, Lujerului, 5 min. de
metrou, dec., et. 1/10, 40 mp, 1975, ap
cu imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, acte, liber. Zone
invecinate: Crangasi, Drumul Taberei,

Politehnica, Panduri, Turda, OVA 71045,
41.000 {; 0737.504.516 office@cat-
alog-rezidential.ro www.catalog-reziden-

tial.ro 

421. MILITARI, Margelelor, Cocosu
Rosu, dec., et. 1/4, 50 mp, 2015, cf. 1,

bloc nou p+4 etaje intemediare, la cheie,
bucatarie inchisa, 2 balcoane, centrala,
bloc caramida, curte, pret 47.900 {, ap.
piata, metrou, acc. credit, 47.900 {;

0743.104.772
oana_adinaneagu@yahoo.com 

422. MILITARI, Metro, Sector 6, dec.,
59 mp, 2016, ap. 2 cam, predare 2016,
finisaje la alegere 30 euro/mp, caramida

Porotherm 30 cm, tamplarie aluminiu,
geam termopan duplex, loc parcare gra-
tuit, baie cu geam exterior, 44.824 {;

0725.210.210 contact@transparen-
tresidence.ro www.transparentresi-

dence.ro 

423. MILITARI, metrou Gorjului, dec.,
52 mp, 2015, 10 minute de la metrou, fin-

isat complet, spatios, centrala proprie,
termopan Salamander, liber, toate actele,

bucatarie inchisa, 47.000 {;
0728.874.505 vanzari.khc@gmail.com

www.intown-residence.ro 

424. MILITARI, metrou Piata Gorjului,
dec., 55 mp, 2015, acces RATB si

metrou, piata. Apartament finisat com-
plet, etaj 2, centrala proprie. Se accepta

credit Prima Casa, 57.000 {;
0728.874.505 

425. MILITARI, metrou, dec., 63 mp,
2015, apartament 2 camere, langa

metrou, piata, RATB, bucatarie inchisa,
bloc finalizat, 1 balcon, toate actele.

Comision 0%, 48.000 {;
0728.874.505 

426. MILITARI, Pacii, 5 minute Metrou
Pacii, dec., et. 3/5, 52 mp, 2015, gata fin-

isat, baie utilata complet, bloc nou,
bucatarie inchisa, balcon, centrala termi-

ca, accepta credit, 52.000 {;
0728.874.505 

427. MILITARI, Rezidence, dec., et.
2/7, 53 mp, 2013, dormitor 15,50, mobi-
lat, utilat lux, living cu bucatarie open,

mobilat utilat, baie utilata, balcon, mijloc
de transport la 2 minute 138, 178,

piscine, restaurante, acc. credit, 48.999
{; 0734.599.719

amyra1_1999@yahoo.com 

428. MILITARI, Rosu, dec., et. 1/3, 60
mp, 2015, ap. 2 camere 60 mp utili, zona

exclusivista in apropiere de Complex
Apusului, finisaje lux, loc parcare+cota
de curte incluse in pret, toate utilitatile,

dezvoltator, comision 0, 47.900 {;
0722.522.084/ 0767.802.577 

429. MILITARI, sector 6, Belsugului
Residence (Bdul Iuliu Maniu), dec., et.
demisol/5, 45 mp, 2015, constructie

2015, finisaje premium, g, f, p, usa metal-
ica, UL, la cheie. Acceptam credit si

cash. preturi incepand de la, 33.000 {;
0734.497.016/ 0724.761.057 

430. MILITARI, Veteranilor Piata,
metrou, Ratb, dec., et. 6/10, 40 mp,

1976, confort 2, orientare vest, gresie,
faianta, parchet, usi noi, usa metalica,
calorifere noi, termopan, balcon mare,
poze reale, doar cash, bloc fara prob-

leme, toate actele pt. vanzare, 37.500
{; 0765.281.761/ 0734.413.848

smileimobiliare@yahoo.ro 

431. MILITARI, Veteranilor, dec., et.
4/8, 52 mp, 1982, aproape metrou, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, con-

torizat, 55.000 {; 0743.874.298   

432. MINIS PIATA, proprietar vand
(sau schimb cu gars. in zona) ap. 2

camere, 63.000 {; 031.804.92.14   

433. MOSILOR, Pizza Hut, dec., et. 3/8,
57 mp, 1980, confort 1, gresie, faianta,
parchet, intrare stradala, vedere spate,
intabulat, 69.500 {; 021.231.23.18/

0731.144.151 

434. MUNCII, Basarabia, aproape de
metrou, semidec., et. 5/10, 52 mp, con-

fort 1, bloc caramida, cu termopan si usa
metalica, decent, acte la zi, zona linistita,

liber, merita vazut, 45.000 {;
0728.879.796 

435. NERVA TRAIAN in apropiere de
parcul Tineretului si metrou Timpuri Noi,
dec., et. parter/4, 74 mp, 2015, lux, ele-

gante si spatioase bloc nou d+p+4e,
caramida, lift hidraulic, 23 apartamente,

bucatarie inchisa. TVA 24% inclus,
vizionari si S si D, 107.000 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

436. NERVA TRAIAN, 2 min. metrou
Timpuri Noi, dec., et. 4/7, 73 mp, 2015,
centrala termica Viessmann, comparti-

mentari caramida, finisaje si TVA incluse,
lift hidraulic, bloc finalizat, comision 0,

105.000 {; 0722.269.983
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

437. NERVA TRAIAN, la 5 minute de
metrou Timpuri Noi, dec., et. 3/8, 65 mp,

1995, bloc stradal, monolit, gresie,
faianta, aer conditionat, 89.900 {;

0720.382.732
axarealestate@gmail.com 

438. NERVA TRAIAN, Unirii, Mall
Vitan, dec., et. 4/10, 70 mp, 2015, bloc
nou, finalizat, centrala termica individu-
ala, calorifere, usa metalica, incaperi

luminoase, spatioase, direct dezvoltator,
72.000 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

439. OBOR metrou ansamblul Rose
Garden, semidec., et. parter/10, 46 mp,

2009, tip Studio,bloc nou cu facilitati
administrative, paza, ideal investitie/

birou/ locuinta, parcare subterana, veci-
natati: Colentina, Doamna Ghica,Stefan
Cel Mare, Mihai Bravu, Tei, 62.500 {;

0721.270.266 dorina.necula@21imo-
biliare.ro www.21imobiliare.ro 

440. OBOR Towers, 3 min. metrou,
semidec., et. 1/11, 58 mp, 2010, finisat la
cheie, toate imbunatarile, apropiere parc,
acces facil la toate mijloacele de trans-

port, vecinatati: Stefan cel Mare, Mosilor,
Colentina, 71.701 {; 0735.360.736 

441. OBOR, et. 6/9, 54 mp, stradal,
metrou la 5 minute, cf. 1, balcon, complet

renovat, f, g, p, t, um, liber, incadrat,
intabulare, merita vazut, ocazie, urgent,

disc., 40.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

442. OLTENITEI -8 min. metrou Piata
Sudului, Sun Plaza,  49 mp, 1981,

imbunatatiri, cadastru si intabulare, elib-
erare imediat, partial mobilat, 3 min. sta-

tie RATB, scoala, parc, ID 196078,
48.000 {; 0732.555.333/

0724.204.724 office@activimob.ro
www.activimob.ro 

443. OLTENITEI SOSEAUA, semi-
dec., 47 mp, 1964, proprietar, 2 cam.,
termopane, exclus agentii, 47.000 {;

0728.047.962   

444. OLTENITEI SOSEAUA, dec., et.
3/4, 70 mp, 2012, stradal, particular, 2
cam., cf. 1, cu balcon, g, f, termopan,
parchet, centrala bloc cin 2012, liber,
cadastru, fara comision; 38.000 {;

0785.539.448/ 0723.572.760   

445. OLTENITEI SOSEAUA, 47 mp,
urgent, ap. 2 cam., p, g, f, usa metalica,

aer cond., neg., 39.000 {;
0724.577.210   

446. OLTENITEI SOSEAUA, zona
Lidl, dec., et. 1/5, 60 mp, 2015, spatios,
cu lift. Se preda complet finisata. Direct

de la dezvoltator, comision 0 %, 53.900
{; 0722.168.609 dezvoltator.zon-

adesud@gmail.com 

447. OLTENITEI SOSEAUA, zona
Lidl, dec., et. 1/5, 60 mp, 2015, spatios,
cu lift. Se preda complet finisata. Direct

de la dezvoltator, comision 0 %, 53.900
{; 0722.168.609 dezvoltator.zon-

adesud@gmail.com 

448. OLTENITEI, dec., et. 3/3, 47 mp,
2015, mutare rapida, acces rapid la

mijloacele de transport, scoli, gradinite,
supermaket-uri, strazi asfaltate, iluminat
public,, se vinde la cheie, finisaje de cali-

tate, loc de parcare, 39.000 {;
0736.772.394 dana@ariahomes.ro

www.ariahomes.ro 

449. OTOPENI, semidec., et. 2/3, 40
mp, 2010, apartamente noi, cumperi

acum, platesti in 2017.Situat intr-o zona
rezidentiala inconjurata de natura, com-
plexul Eurovision cuprinde un ansamblu

de 40 apartamente de 2 si 3 camere,
40.000 {; 0732.007.270

radu@strategicsmi.ro www.eurovisiono-
topeni.ro 

450. PACII metrou, dec., 58 mp, 2016,
ap. 2 cam, loc parcare gratuit, geam

exterior la baie, structura dala groasa,
caramida porotherm 30 cm, tamplarie

aluminiu, beton B400, fier BST500, fata-
da ventilata, finisaje la alegere 30 {/mp

43.912 {; 0725.210.210
contact@transparentresidence.ro

www.transparentresidence.ro 

451. PACII metrou, Iuliu Maniu dec., 57
mp, 2015, super oferta, direct dezvolta-
tor, in bloc nou din caramida poroterm,

izolat termic, centrala proprie, lift, finisat,
balcon, baie utilata(wc, chiuveta, cada),

termopane Rehau, TVA inclus 5%, 0
comision, 49.700 {; 0767.007.037 

452. PACII, metrou, dec., 59 mp, 2016,
ap. 2 cam., loc parcare gratuit, geam
exterior la baie, predare septembrie,

structura dala groasa, caramida
porotherm 30 cm, tamplarie aluminiu,

geam termopan duplex, beton B400, fier
BST500, finisaje la alegere plafon 30

{/mp, 44.824 {; 0725.210.210 con-
tact@transparentresidence.ro
www.transparentresidence.ro 

453. PACII, metrou, dec., 59 mp, 2016,
apartament 2 cam, baie cu geam exteri-
or, loc parcare gratuit, finisaje la alegere

plafon 30 {/mp, fatada ventilata Alu-
cobond, structura dala groasa, caramida

Porotherm 30 cm, tamplarie aluminiu,
geam termopan duplex, 44.824 {;
0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro www.transparentresi-
dence.ro 

454. PACII, metrou, sector 6, dec., 59
mp, 2016, ap. 2 camere, loc parcare gra-
tuit, finisaje la alegere plafon 30 euro/mp,

fatada ventilata Alucobond, structura
dala groasa, caramida porotherm 30 cm,
fier BST 500, cofraj metalic din aluminiu,

tencuiala mecanizata, tamplarie alu-
miniu, geam termopan duplex, baie cu

geam exterior, 45.182 {;
0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro www.transparentresi-
dence.ro 

455. PACII, metrou, Turbomecanica,
dec., et. demisol/10, 55 mp, 2015,

ansamblu rezidential, 2 camere, incalzire
in pardoseala, caramida porotherm, parc
in interiorul ansamblului, parcare subter-

ana si supratena, paza, monitorizare
video, 39.000 {; 0757.578.681 

456. PACII, metrou, Turbomecanica,
dec., et. demisol/10, 55 mp, 2015,

ansamblu rezidential, 2 camere, incalzire
in pardoseala, caramida porotherm, parc
in interiorul ansamblului, parcare subter-

ana si supratena, paza, monitorizare
video, 39.000 {; 0757.578.681 

457. PAJURA, semidec., et. 2/9, 50 mp,
1965, particular, termopane, parchet, usa

metalica, tronson mijloc, blocul este
reabilitat termic. Strada Baiculesti nr 23
(capat troleibuz), 2 statii autobuz parc
Herastrau. Accept credit, 44.000 {;

0749.203.603
victor.ctin.dumitru@gmail.com 

458. PANDURI intersectie 13 Septem-
brie cu Tudor Vladimirescu, semidec., et.

8/9, 55 mp, 1987, 2 camere, 7/9, ter-
mopan, usa metal, aer conditionat, gre-

sie, faianta, cadastru, 62.999 {;
0762.660.502

busca_monik@yahoo.com 

459. PANDURI intersectie 13 Septem-
brie, semidec., et. 5/8, 56 mp, 1987, 2

camere, vedere spate, nerenovat, liber,
62.999 {; 0762.660.502
busca_monik@yahoo.com 

460. PANDURI, Brigada de Pompieri,
semidec., et. 6, 52 mp, 1988, gresie,
faianta, parchet, tapet, usa metalica.
Zona centrala. Complex comercial,
scoala, statie RATB. Toate actele,

61.500 {; 0727.395.455 

461. PANDURI, Soseaua, Monitorul Ofi-
cial, semidec., et. 5/8, 54 mp, 1985,

comandate, balcon inchis, 63.000 {;
0764.313.864 

462. PANTELIMON Mega Mall, dec.,
et. 9/10, 61 mp, 1975, confort 1, fara
imbunatatiri, acte la zi, zona ok, plata
doar cash, merita vazut, 45.000 {;

0728.879.796 

463. PANTELIMON, Delfinului, langa
BRD, dec., et. 7/10, 56 mp, 1980, confort
1, dec. prin bucatarie, reabilitat, cu gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, curat, zona linistita, se accepta

credit, merita, 47.000 {;
0728.879.796 

464. PANTELIMON, Fundeni, dec., 65
mp, 2013, 2 camere, Prima Casa, propri-
etar, semifinisat sau la cheie, cu gresie,

faianta, parchet, centrala proprie,
s+p+4e, toate utilitatile, lift, parcare, gran-

it, fier forjat, tva inclus, te poti muta ori-
cand. Ansamblu de 3 blocuri cu 4 etaje,

48.000 {; 0769.401.695/
0722.209.101

niculaedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

465. PANTELIMON, Parcul Florilor,
semidec., et. parter/5, 77 mp, 2015, bloc
finalizat, spatios, DS+P+4+M, finisaje si

TVA incluse, caramida, centrala,
calorifere, parcare inclusa, lift, comision

0, 57.900 {; 0727.722.222
office@fundeniresidence.ro www.fun-

deniresidence.ro 

466. PANTELIMON, Vergului, Spitalul
Malaxa,  40 mp, cf. 2, etajul 6, cu balcin,
complet renovat, totul nou, f, g, p, t, um,

liber, acte, intabulare, 33.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

467. PETRE ISPIRESCU, dec., et. 4/4,
30 mp, 1974, 2 camere, confort 2, cu

imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bloc cu locatari civilizati, zona
curata, apropiere Liceul Bolintineanu,

Policlinica Malcoci, 7 minute Unirii,
22.500 {; 0723.389.967/

0763.575.682 

468. PETRE ISPIRESCU, dec., et.
parter/4, 30 mp, 2 camere, gresie,
faianta, parchet, termopan, caldura

Radet, gaze, apa calda, situat apropiere
Liceul Bolintineanu, 10 minute Unirii,

ideal pt. locuit sau inchiriat, 21.500 {;
0723.389.967/ 0763.575.682 

469. PETRE ISPIRESCU, et. 4/4, ap.
2 camere, cf. 2, cu imb., 22.000 {;

0768.798.177   

470. PETRE ISPIRESCU, Liceul D.
Bolintineanu, semidec., et. 6/10, 38 mp,

2 camere, imbunatatiri, balcon, bloc
reabilitat, 10 minute Unirii, apropiere cen-

tre comerciale, 32.800 {;
0723.389.967/ 0763.575.682 vanmili-

imob@gmail.com 

471. PIPERA, langa rondul OMV, semi-
dec., et. 4/8, 80 mp, 2016, finisaje la

alegere, incluse in pret, aer conditionat,
centrala individuala, calorifere, lift, con-
structie de calitate, comision 0, 59.900
{; 0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

472. POPESTI LEORDENI, dec., et.
4/4, 58 mp, 2012, particular, logie 7m, t,
gresie, faianta, c. term, cablu tv, internet,

parchet, usa met, imbunat, contorizat,
intabulat, zona linistita. Posib mobilat In

pret parcare 30 mp. Eliberare in regim de
urg., 39.000 {; 0752.084.544 

473. POPESTI LEORDENI, Centru,
dec., 50 mp, 2015, imobil rezidential nou,
apartament 2 camere, bucatarie 10 mp,
finisaje de calitate, la alegere, utilitati,

zona curata, disponibil imediat, comision
0%, 38.000 {; 0723.509.708/

0765.096.632 

474. POPESTI LEORDENI, Centru,
dec., 50 mp, 2015, imobil rezidential nou,
apartament 2 camere, bucatarie 10 mp,
finisaje de calitate, la alegere, utilitati,

zona curata, disponibil imediat, comision
0%, 38.000 {; 0723.509.708/

0765.096.632 

475. POPESTI LEORDENI, centru,
dec., 49 mp, 2015, imobil rezidential nou,
P+3E, apartament 2 camere, finisaje de
calitate, la alegere, toate utilitatile, zona
curata, disponibil imediat, comision 0%,

39.000 {; 0764.180.052/
0765.096.632 

476. POPESTI LEORDENI, centru,
dec., 59 mp, 2015, imobil rezidential nou,
P+3E, apartament 2 camere, finisaje de
calitate, la alegere, toate utilitatile, zona
curata, disponibil imediat, comision 0%,

52.000 {; 0723.509.708/
0765.096.632 

477. POPESTI LEORDENI, centru,
dec., 49 mp, 2015, imobil rezidential nou,
P+3E, apartament 2 camere, finisaje de
calitate, la alegere, toate utilitatile, zona
curata, disponibil imediat, comision 0%,

39.000 {; 0764.180.052/
0765.096.632 

478. POPESTI LEORDENI, centru,
dec., 59 mp, 2015, imobil rezidential nou,
P+3E, apartament 2 camere, finisaje de
calitate, la alegere, toate utilitatile, zona
curata, disponibil imediat, comision 0%,

52.000 {; 0723.509.708/
0765.096.632 

479. PRELUNGIREA GHENCEA,
dec., et. 1, 85 mp, 2014, apartament

imens, balcon 10 m inchis in termopan,
sufragerie 26,7m, dormitor 17,3m,

bucatarie 15,5m, centrala termica, loc
parcare, 51.000 {; 0723.243.692

dana.grigorescu10@gmail.com 

480. PRELUNGIREA GHENCEA, sit-
uat la 500 m de Valea Oltului, Drumul

Taberei, stradal, dec., 56 mp, 2015, imo-
bil nou s+p+8, bucatarii inchise, finisate,
mijloace de transport in fata complexului,

44.500 {; 0729.428.957/
031.807.95.72

confortghencea@yahoo.com www.con-
fortghencea.ro 

481. PROGRESUL PIATA, et. 3/10,
55 mp, 1979, cf. 2 sporit, cu toate
imbunatatirile, disc. 33.000 {;

0727.145.882 

482. RAHOVA semidec., et. 6/10, 38
mp, 1977, vand ap. 2 cam., zona linistita,

bloc curat, reabilitat termic, multiple
imbunatatiri, complet utilat si mobilat.

Pret usor negociabil, 36.000 {;
0722.613.807/ 0725.166.150 

483. RAHOVA - Buzoieni, dec., et. 7/8,
52 mp, cf. 1, f, g, p, t, ac, centrala, intab-
ulare, neg., 44.000 {; 0723.949.182/

0784.558.669   

484. RAHOVA Piata, dec., et. parter/3,
54 mp, 1953, bloc tip rusesc, boxa 7 mp,

centrala termica, curat, pretabil firma/
locuit, 41.000 {; 0733.835.836/

031.806.20.37 

485. RAHOVA Piata, Mega Image, dec.,
et. 1/3, 55 mp, 2015, constructie noua,

cf. 1, la cheie, cadastru, intabulare,
34.000 {; 0766.919.499   

486. RAHOVA PIATA Sectia 19 Politie,
28 mp, ap. 2 cam., parter, gaze, centrala,

13.500 {; 0762.744.810   

487. RAHOVA PIATA, dec., et.
parter/4, 44 mp, 2015, bloc nou,

apropiere piata 3 minute statie RATB (39
tramvaiul 32) finalizat, se vinde complet

finisat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi interioare, toate actele, comi-

sion 0, ! 32.000 {; 0727.395.455/
0723.389.967 

488. RAHOVA, dec., 53 mp, 2015, comi-
sion 0%, etaj 4, finisaje la alegere, par-

care in curte, posibilitate mutare in
maxim 1 saptamana, scoala, gradinita,
piata, statie RATB, ID 196068, 26.000

{; 0732.555.333/ 0724.204.724
office@activimob.ro www.activimob.ro 

489. RAHOVA, dec., et. 2/6, 60 mp,
2015, Dream Residence, complex rezi-
dential, spatios, loc parcare gratuit, fin-

isaje la alegere, predare la cheie (gresie,
faianta, parchet, termopane, usi),

45.900 {; 0766.227.431
lucian@dream-rezidence.ro www.dream-

residence.ro 

490. RAHOVA, Alexandriei, dec., et. 1/1,
62 mp, 2015, gradina proprie 80 mp,

zona verde, acces in gradina direct din
apartament, la cheie, RATB, utilitati, plus

25 mp de pod, vila cu 4 apartamente,
42.000 {; 0721.115.770

diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-
mob.ro 

491. RAHOVA, BRD Sebastian, dec., et.
2/8, 55 mp, 1985, cf. 1, g, f, p, t, um,

cadastru, intabulare, 41.000 {;
0766.919.499   

492. RAHOVA, Nasaud, Liberty Mall,
dec., 58 mp, 2016, dezvoltator. Comision
0%, 2 camere, imobil D+P+3+M predare
martie 2016 centrala proprie, finisaje per-
sonalizate, utilitati contorizate individual,

pret negociabil, 56.200 {;
0754.472.939

armaselu_florin@yahoo.com www.imo-
bilone.ro 

493. RAHOVA, Salaj Complex, semi-
dec., et. 3/10, 36 mp, cf. 2, liber, balcon
inchis, bloc curat, c+i, fara imbunatatiri,

neg., 25.500 {; 0768.848.776/
0768.756.617   

494. RAHOVA, Salaj, dec., 48 mp,
2015, Dream Residence, 2 camere, la
cheie, finisaje noi, gresie, faianta, par-

chet, t, centrala termica, loc parcare gra-
tuit, contorizare individuala utilitati,

35.900 {; 0721.246.314
stefan@dream-residence.ro www.dream-

residence.ro 

495. RAHOVA, Salaj, dec., 47 mp,
2015, Dream Residence, 2 camere, la
cheie, finisaje noi, gresie, faianta, par-
chet, t, usa metalica, centrala termica,
loc parcare inclus, contorizare individu-
ala, utilitati, terasa 12 mp, 34.900 {;

0721.246.314 stefan@dream-resi-
dence.ro www.dream-residence.ro 

496. RAHOVA, Salaj, dec., 60 mp,
2015, Dream Residence, apartament sit-
uat in imobil nou, s+p+6, finisaje supe-

rioare la cheie, beton, caramida, loc par-
care inclus, lift, com.0, tva inclus,

45.900 {; 0721.246.314
stefan@dream-residence.ro www.dream-

residence.ro 

497. RAHOVA, Salaj, Zebra Residence,
dec., et. 1/4, 62 mp, 2015, direct propri-

etar, la cheie, utilitati, piata, balcon,
bucatarie inchisa, geam la baie, accept

credit, Ratb 139, 117, 40.000 {;
0720.722.862 

498. RAHOVA, Sebastian, dec., et. 3/4,
52 mp, 1979, proprietar vand 2 cam.,
cf.1, balcon inchis, boxa, loc parcare,

urgent, plec din tara, pretul zonei;
0730.183.229/ 0735.263.975   

499. RAHOVA, Soseaua Salaj, dec., et.
1/6, 47 mp, 2015, Dream Residence, 2
cam., balcon 6 m, finisaje lux moderne
Italia, tamplarie termopan, contorizare

proprie, parcare inclusa in pret, 35.900
{; 0766.227.431 lucian@dream-rezi-

dence.ro www.dream-residence.ro 

500. REGINA MARIA, Unirii, Libertatii,
parcuri, dec., et. 5/5, 74 mp, 2015, com-
plet finisat, centrala termica, calorifere,
lift, contorizare individuala, caramida,

mijloace de transport, comision 0,
85.000 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

501. ROSETTI PIATA, et. parter/8, 73
mp, 1947, cf. I, bloc solid, fara bulina,
imbunatatiri multiple, centrala termica,
aer conditionat, negociabil 78.000 {;

0724.960.711/ 031.806.20.37 

502. SABINELOR Marriot, dec., et. 1/2,
50 mp, 1942, in vila, f.imb., intabulat,

liber, 34.900 {; 0746.188.866   

503. SALAJ cu Ferentari intersectie
Petrom, dec., et. 3/9, 51 mp, ap. 2

camere, cf. 1, blocurile rosii, 34.000 {;
0762.744.810   

504. SALAJ SOSEAUA - Profi dec., 55
mp, 2014, parter, balcon, centrala, liber,

constructie noua, 35.000 {;
0764.522.941/ 0730.036.042   

505. SALAJ SOSEAUA, dec., 60 mp,
2015, complex rezidential, apartament 2
camere spatios, loc parcare gratuit, fin-

isaje la alegere, predare la cheie (gresie,
faianta, parchet, termopane, usi),

45.900 {; 0741.245.100/
0733.501.444/ 0732.667.212

office@dream-rezidence.ro www.dream-
residence.ro 

506. SALAJ SOSEAUA, Rahova, dec.,
47 mp, 2015, Dream Residence, balcon
6 m, finisaje lux moderne Italia, tamplarie
termopan, contorizare proprie, parcare

inclusa in pret, 35.900 {;
0733.501.444 anda@dream-resi-

dence.ro www.dream-residence.ro 

507. SALAJ, Complex,  et. 3/10, 38 mp,
ap. 2 cam., cf. 2, liber, cadastru, intabu-

lare, 26.000 {; 0785.539.448/
0723.572.760   

508. SALAJAN, Balta Alba, dec., et.
8/10, 57 mp, 1976, ap. complet mobilat,
termopane, parchet, usa metalica, alar-
ma, confort 1 sporit, gresie si faianta,
65.000 {; 0723.242.050 geor-

gianadana_av@yahoo.com 

509. SEBASTIAN, dec., et. 1/8, 55 mp,
1983, cf. 1, liber, renovat, intabulare,

55.000 {; 0721.975.839 

510. SEBASTIAN, Dumbrava Noua,
150 m de Parc Sebastian, dec., et. 4/8,
60 mp, 1990, bucatarie transformata,
mare, renovat si amenajat. Se vinde

mobilat si utilat. Luminos, vedere fata, g,
f, parchet, termopan, um, ac. Mai trebuie
inchis balconul, negociabil, 58.990 {;

0730.177.000 cristina.badea@plani-
tas.ro www.planitas.ro 

511. SEBASTIAN, Liberty Mall, dec., et.
8/8, 54 mp, 1985, etaj tehnic, gresie,
faianta, termopan, parchet, apropiere
statie RATB (7 minute Piata Unirii),

scoala, gradinita, toate actele, 39.000
{; 0727.395.455/ 0763.575.682 

512. SECTOR 4, semidec., et. parter/8,
46 mp, 1968, ap. 2 cam., cf. 1, termoizo-
lat, usa metalica, g, f, cu aprobare balcon

7,10 m, urgent, disc., 45.000 {;
0730.590.278/ 0784.533.301   

513. SECTOR 6, Auchan, Militari, dec.,
46 mp, 2016, ap. 2 cam, structura dala

groasa, caramida porotherm 30 cm,
beton B400, fier BST500, loc parcare

gratuit, cofraj metalic aluminiu, tamplarie
aluminiu, predare 2016, geam la baie

exterior, finisaje la alegere 30 {/mp pla-
fon, metrou in zona, 28.234 {;

0725.210.210 contact@transparen-
tresidence.ro www.transparentresi-

dence.ro 

514. SECTOR 6, metrou Pacii, dec., 55
mp, 2016, ap. 2 cam, parter cu balcon
deschis, baie cu geam exterior, loc par-

care gratuit, predare 2016, finisaje la
alegere plafon 30 euro/mp, fatada venti-
lata Alucobond, structura dala groasa,
caramida Porotherm 30 cm, tamplarie

aluminiu. Geam termopan duplex,
41.959 {; 0725.210.210

contact@transparentresidence.ro
www.transparentresidence.ro 

515. SECTOR 6, metrou Pacii, dec., 55
mp, 2016, Bucuresti ap. 2 cam, loc par-

care gratuit, predare septembrie, geam la
baie exterior, tamplarie aluminiu, geam
termopan duplex, caramida porotherm

30 cm, beton B400, fier BST500, finisaje
la alegere 30 euro/mp, 41.754 {;
0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro www.transparentresi-
dence.ro 

516. SECTOR 6, metrou Pacii, dec., 61
mp, 2016, nou, apartament 2 camere,

caramida 25 cm, beton B400, fier
BST500, tamplarie tripan, balcon inchis,

finisaje la alegere plafon 1.500 euro,
canalizare, toate utilitatile trase, predare

Ianuarie 2016, 54.801 {;
0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro www.transparentresi-
dence.ro 

517. SISESTI, Nord, dec., 49 mp, 2015,
apartamente noi la cheie, cu 2 camere

(46- 68 mp): 46.000- 69.000 {, 3 camere
(95 - 100 mp): 95.000- 105.000 {. Fin-

isaje la alegerea clientilor. Se accepta si
credit. Oferta limitata, 46.000 {;

0730.072.548/ 0742.908.707
office@tpmanagement.ro www.tpman-

agement.ro 

518. STADIONUL NATIONAL, Spi-
talul Judetean, dec., et. 8/8, 2 camere,
renovat, loc parcare, neg., 48.000 {;

0763.070.130/ 0747.953.488   

519. STEFAN CEL MARE semidec.,
et. 2/9, 57 mp, 1962, 2 cam., 45 mp utili,
stradal, terasa 12 mp, necesita renovare,

liber, negociabil, 47.000 {;
0757.724.323

nicoricilucian@gmail.com www.imobil-
iare-nedcom.ro 

520. STEFAN CEL MARE - Stadionul
Dinamo,  et. 10/10, 52 mp, 1983, necesi-

ta renovare, balcon, bloc reabilitat, 3
minute metrou Stefan cel Mare, exclusivi-

tate, ID 54439, 65.000 {;
021.317.20.92/ 0733.633.938 mela-
nia.gadaleanu@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

521. STEFAN CEL MARE Lizeanu,
dec., et. 7/10, 54 mp, 1979, imbunatatit,
gresie, faianta, parchet, termopan, bal-

con inchis termopan, um, ac, rulouri exte-
rioare, contorizat, apometre, repartitoare,

orientat S-E, metrou, piata 5 min.,
63.500 {; 0728.872.575/

0730.016.224
imobiliaretitanii@gmail.com 

522. STEFAN CEL MARE Lizeanu,
nedec., et. 1/3, 61 mp, 2015, proiect

2015, confort 1, open space, 62 metri
patrati, finisate la alegere, construit cu

materiale de calitate, parcare subterana,
zona linistita, se accepta credit, merita

vazut, TVA inclus 62.000 {;
0728.879.796 

523. STEFAN CEL MARE, dec., 54
mp, 1979, proprietar, et. 7, zugravit, ter-

mopane, parchet, gresie, faianta, jaluzele
exterioare/ interioare, aer conditionat,
calorifere noi, usor neg., 65.000 {;

0745.813.916   

524. STEFAN CEL MARE, aproape de
metrou, dec., et. 5/10, 58 mp, 1980, con-

fort 1, propus pentru reabilitare, fara
imbunatatiri, acte la zi, pozitie excelenta,
aproape de centru, merita vazut, pret fix,

62.000 {; 0728.879.796 

525. STEFAN CEL MARE, in apropiere
de metrou, semidec., et. parter/10, 55

mp, 1984, apartamentul este spatios, are
o bucatarie mare, tamplarie din lemn si
necesita renovare. Acces usor, 57.000

{; 0723.698.587
jeni.3dproperties@gmail.com 

526. STEFAN CEL MARE, Lizeanu,
semidec., et. 2/3, 63 mp, 2015, direct

proprietar, comision 0 %, finalizat. Bloc
Boutique cu doar 7 apartamente.

Predare la cheie cu tva 5% inclus. Locuri
de paracre in subteran 5.000 { + tva,

65.000 {; 0722.283.393
office@upstate.ro 

527. STEFAN CEL MARE, Lizeanu,
semidec., et. 1/3, 59 mp, 2015, direct
proprietar, comision 0% finalizat, bloc

boutique cu doar 7 apartamente. Predare
la cheie cu tva 5% inclus. Locuri de
paracre in subteran 5.000 {+ tva,

64.000 {; 0722.283.393
office@upstate.ro 

528. STEFAN CEL MARE, Obor, dec.,
et. 6/8, 60 mp, 1982, bloc monolit, 2 bal-
coane, reabilitat termic, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, intrare/
vedere stradala, contorizare, intabulare,

apropiere metrou, piata, parc, Mosilor, M.
Bravu, 69.900 {; 0755.075.903/

021.252.33.22 iancului@excesimobil-
iare.ro www.excesimobiliare.ro 

529. STEFANESTI, Ilfov,  proprietar, 2
ap. in vila, toate utilitatile, cu Prima Casa,

neg. pe bucata, 55.000 {;
0728.303.943   

530. STRAULESTI 2 Cocosi, sector 1,
strada Nicolae Nicoleanu nr. 30a, dec.,
et. parter/parter, 11 mp, 1960, teren cu

casa demolabila 224 mp, variante,
apartament-garsoniera, auto + diferenta,
29.500 {; 0762.297.941 autoberli-

na948@yahoo.com 

531. SUDULUI PIATA metrou, Sos.
Oltenitei Husi, Academia de Politie, semi-

dec., et. 1/8, 59 mp, 1964, balcon 12
metri patrati, suprafata totala apartament
58 mp utili, vedere laterala, ferestre ter-
mopan la fiecare camera. Balcon de 14
metri patrati Brancoveanu, 46.000 {;

0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro www.reian-imo-

biliare.ro 

532. SUDULUI PIATA Secuilor, semi-
dec., et. 1/8, 54 mp, 1970, acces rapid

metrou, etajul 1/8, fara imbunatatiri, bal-
con foarte mare pe toata lungimea
apartamentului, debara si camara,

aproape scoala, gradinita, piata, centre
comerciale 39.900 {; 0722.555.660/

0764.677.077 advaimob@yahoo.com
www.advaimob.ro 

533. SUDULUI PIATA, 2 min. metrou,
mall Sun Plaza, dec., et. 3/3, 67 mp,

2015, bloc nou, zona linistita, centrala
termica, finisaje incluse, spatioase,

caramida, finalizat, direct dezvoltator,
63.500 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

534. SUDULUI PIATA, Secuilor, semi-
dec., et. 1/8, 54 mp, confort 1, etaj inter-

mediar, bucatarie mare, patrata, liber,
intretinut, fara amenajari recente, baie cu

aerisire cu geam, apropiere metrou,
39.500 {; 0771.350.631/

0733.300.779 www.liderimobiliare.ro 

535. TEIUL DOAMNEI, in apropiere de
Facultatea de Constructii, semidec., et.
4/10, 42 mp, 1979, proprietar, bloc izolat
termic, termopan, parchet. Pret negocia-

bil. Exculs intermediari, 40.000 {;
0721.213.548 axl7991@yahoo.com 

536. THEODOR PALLADY, dec., 69
mp, 2015, Metropolitan Residence Poli-

color, Policolor, 2 camere, particular,
ansamblu rezidential la doar 5 min. de

statia metrou Nicolae Teclu, centrala ter-
mica, finisaje la alegerea clientului,

57.000 {; 0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanres-
idence.ro www.metropolitanresidence.ro 

537. TIMPURI NOI in apropiere de par-
cul Tineretului si metrou Timpuri Noi,

dec., et. parter/4, 74 mp, 2015, lux, ele-
gante si spatioase bloc nou d+p+4e,

caramida, lift hidraulic, 23 apartamente,
bucatarie inchisa. TVA 24% inclus,

vizionari si S si D, 107.000 {;
0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-
mentenoi0comision.ro 

538. TIMPURI NOI, dec., 76 mp, 2015,
la 5 minute de metrou, imobil nou,

suprafete generoase, lift, locuri de par-
care demisol, balcoane inchise, centrala
proprie, direct dezvoltator, comision 0%,
111.000 {; 0723.168.213 prohilrezi-
dential@gmail.com prohilrezidential.ro 

539. TIMPURI NOI, dec., et. 5/7, 57
mp, 1986, piata, 2 balcoane, camara si

debara, metrou Tineretului si Timpuri Noi,
parc Tineretului, loc de parcare platit,
pret discutabil, oferta reala, ocazie,

69.900 {; 0743.041.701 bogdan.cir-
lan@city-estate.ro www.city-estate.ro 

540. TIMPURI NOI, langa metrou,
Avalansei, semidec., et. 4/4, 52 mp, vav

parc, confort 1, bloc 4 etaje, gresie,
faianta, curat, este foarte aproape de

parcul Tineretului, 56.000 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

541. TINERETULUI, Palat, str. Baladei,
semidec., et. 2/8, 54 mp, 1986, confort 1,

liber, renovat complet, de calitate,
bucatarie mobilata, 69.000 {;

021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

542. TINERETULUI, Sincai, Maria
Tanase, semidec., et. 4/8, 53 mp, 1986,

se vinde mobilat si utilat, p, g, f, ter-
mopan, ac, liber, cad si intabulare, parc

si metrou Tineretului, oferta reala, ocazie,
68.900 {; 0743.041.701 bogdan.cir-

lan@city-estate.ro www.city-estate.ro 

543. TINERETULUI, Vacaresti, dec.,
et. 2/10, 68 mp, 2016, parc, piata,

scoala, magazine, bloc nou, pret promo-
tional, complet finisat, mobilier bucatarie,
aer conditionat, comision 0, dezvoltator,

64.500 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

544. TITAN -1 Decembrie, strada
Ciucea semidec., et. 9/10, 52 mp, 1972,
proprietar, apartament 2 camere, cf. 1,

igienizat, bloc reabilitat, liber, acte facute,
accept credit. La 5 min de metrou, piata,

supermarketuri, etc, 47.000 {;
0724.089.767/ 0723.283.583

tanasemihail2013@yahoo.com 

545. TITAN -Jean Steriadi, dec., 58 mp,
2015, direct dezvoltator, P+4E+Pod,

apartament cu bucatarie inchisa, balcon,
geam la baie, finisaje incluse la alegere,
compartimentari caramida tencuita, TVA
5% inclus in pret. Accept Prima Casa,

52.000 {; 0721.302.778/
0767.946.358 siriului51@gmail.com

www.siriului51.ro 

546. TITAN /Prisaca Dornei, dec., et.
1/8, 58 mp, ap. 2 cam., renovat recent,

parc, apropiere metrou, spatios, 60.000
{; 0723.130.851   

547. TITAN Jean Steriadi, dec., 50 mp,
2015, p+4, apartament cu balcon, ter-

mopane Veka, usi interioare Pinum, cen-
trala proprie, finisaje la alegere, fereastra

la baie, TVA 5% inclus, accept Prima
casa, 43.900 {; 0721.302.778/
0767.946.358 siriului51@gmail.com

www.siriului51.ro 

548. TITAN Liviu Rebreanu nr.9, bl. 50,
vis-a-vis mall Park Lake, la intrarea in

parcul IOR, dec., et. 9/10, 56 mp, 1970,
particular, intrare si vedere stradala, bloc

reabilitat in 2012, poze reale, se vinde
mobilat si utilat conform poze, renovat,

65.000 {; 0723.188.953 

549. TITAN metrou Grigorescu - Parc
IOR, semidec., et. 9/10, 52 mp, confort 1,
curat, bloc reabilitat, termopan, parchet,

cadastru, intabulare, 47.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.156 

550. TITAN metrou, parc,  et. 2/4, 47
mp, 1968, cf. I, cochet, amenajat, par-
chet, gresie, faianta, balcon inchis, ter-
mopan, mobilat, instalatii noi, aer condi-

tionat, 53.000 {; 0729.705.644 

551. TITAN parc Titanii, dec., et. 5/10,
56 mp, 1970, confort 1, bloc nemtesc,

liber, acte ok, gresie, faianta, termopan,
calorifere noi, instalatii schimbate, situat

la 10 min. metrou Titan, 52.000 {;
0732.135.471 

552. TITAN Policlinica la 10 minute de
metrou, dec., et. 5/10, 55 mp, confort 1,
bloc caramida pentru armata, cu gresie,
faianta, termopan, usa mtealica, instalatii

noi, curat, acte la zi, liber, urgent,
52.500 {; 0728.879.796 

553. TITAN Policlinica, dec., et. 1/10, 56
mp, 1970, confort 1, imbunatatit: gresie,

faianta, parchet, termopan, instalatii elec-
trice si sanitare, situat la 10 min. metrou
intr-o zona verde linistita in apropierea

parcului Titani, 55.000 {;
0732.135.471 

554. TITAN, semidec., et. 3/4, 50 mp,
1970, apartament 2 camere situat la eta-
jul 3/4 la 5 minute fata de parcul I.O.R. si
metrou Titan pe strada Horbotei. Blocul

este reabilitat termic, 49.500 {;
0726.309.142 iulian.badea@galaxyi-

mob.ro www.galaxyimob.ro 

555. TITAN, semidec., et. 7/10, 52 mp,
1970, apartament 2 camere, situat pe bl.
Nicolae Grigorescu in zona Diham. Par-

cul IOR la 3 minute de mers distanta.
Apartamentul este renovat, 53.000 {;

0726.309.142 iulian.badea@galaxyi-
mob.ro www.galaxyimob.ro 

556. TITAN, dec., et. 2/11, 44 mp, 2015,
apartamente de 2, 3 si 4 camere situate

la 5 minute fata de statia de metrou Nico-
lae Teclu (Policolor) cu preturi incepand

de la 39.700 {; 0726.309.142
iulian.badea@galaxyimob.ro

www.galaxyimob.ro 

557. TITAN, dec., 47 mp, 2016, faza II.
Apartament cu finisaje de calitate la

alegere, toate utilitatile. Boxa, parcare
acoperita si TVA 5% inclus. Imobil P+3,

finalizare 2016, 5 minute distanta metrou
1 Decembrie, 42.500 {;

0736.339.164/ 0722.283.393
office@upstate.ro 

558. TITAN, semidec., et. 9/10, 52 mp,
1971, util compartimentat, cu suprafete
bine proportionate. Imobilul este curat,

situat intr-o zona cu acces direct la
mijloace de transport, 10 min. de metrou

1 Decembrie 1918. Merita vazut,
45.000 {; 0742.184.741 www.cbimo-

biliare.ro 

559. TITAN, 1 Decembrie Residence,
dec., 46 mp, 2015, calitatea, designul si

utilitatea se regasesc in cele 30 de
apartamente cu 2 camere, tip duplex,

27.900 {; 0728.888.865/
0728.829.333 adina.curcuta@hlretail-

group.com  

560. TITAN, Brancusi, Mega Image,  50
mp, metrou aproape, cf. 1, etaj 3, balcon
inchis in termopane, parchet, um, liber,
super zona, intabulare, merita vazut,
disc., 49.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757   

561. TITAN, Constantin Brancusi,
aproape de Parcul Titan, semidec., et.
3/4, 50 mp, confort 1, bloc caramida,

reabilitat, cu parchet si termopan, decent,
acte la zi, se accepta si credit, merita
vazut, 49.000 {; 0728.879.796 

562. TITAN, Grigorescu, semidec., 49
mp, 2016, imobil nou, d (parcare)

+p+2e+m, modern, direct dezv, accept
credit bancar / ipotecar, predare decem-

brie 2016, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala proprie, geam Tripan,
red. 10% la plata in avans, 47.900 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

563. TITAN, Grigorescu, Billa, dec., et.
7/10, 54 mp, 1973, confort 1, fara

imbunatatiri, dormitor spatios, scara
curata, acte ok, accept credit, situat la 8-
10 min. metrou, merita vazut, 43.000 {;

0732.135.471 

564. TITAN, Grigorescu, Trapezului,
semidec., 38 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare)+p+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar/ ipote-
car, predare iulie 2016, 10 min. metrou,

finisaje la alegere, centrala proprie, geam
Tripan, reducere 7% la plata in avans,

41.500 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

565. TITAN, Liviu Rebreanu, semidec.,
et. 9/10, 56 mp, 1967, bloc reabilitat ter-
mic, gresie, faianta, termopan, parchet,
instalatii electrice si sanitare noi, acte zi,

fara intermediari, 45.500 {;
0721.764.444

valentinmurgan@yahoo.com 

566. TITAN, metrou, stradal, dec., et.
1/5, 52 mp, 2014, confort 1, balcon
inchis, finisaje exceptionale, gresie,

faianta, parchet, centrala, obiecte san-
itare, lift, la doar 1 minut de metroul 1

Decembrie, pozitie excelenta, 53.500
{; 0769.076.165/ 0769.076.164

office@petaluda.ro 

567. TITAN, parc, Policlinica, parc
Titanii, dec., et. 2/3, 56 mp, 2015, dez-

voltator imobil d+p+2+m, compartimenta-
ri zidarie, centrala, finisaje moderne.

Optional parcare subterana sau suprater-
ana, preturi de la 56.000-75.000 {,

61.500 {; 0743.060.802 codriiresi-
dence@yahoo.com www.codriiresi-

dence.ro 

568. TITAN, Parcul Titanii, dec., et. 1/10,
56 mp, 1970, intabulat, cu toate

imbunatatirile, blocul urmand sa fie
reabilitat termic, situat intr-o zona linistita

cu multa vegetatie. Se accepta credit
bancar, 55.500 {; 0734.312.030 

569. TITAN, Piata Trapezului, dec., et.
1/3, 51 mp, 2016, direct dezvoltator,

p+2+m, finisaje la alegere, centrala pro-
prie, contorizare individuala, parcare,

finalizare apr. 2016, pereti de comparti-
mentare din caramida, accept credit,

51.000 {; 0728.320.544/
0722.731.570 office@imonaconstruct.ro

www.imonaconstruct.ro 

570. TITAN, Potcoava, semidec., et. 3/4,
45 mp, 2 camere, confort 1, bloc

anvelopat termic, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

49.500 {; 0725.348.512/
0722.459.956 alina.stan@safer-

ealestate.ro www.saferealestate.ro 

571. TITAN, Rasarit de Soare, dec., et.
4/11, 51 mp, 2010, 2 balcoane, imobil,

vedere mixta, mobilat modern, cu
imbunatatiri, foarte luminos, paza. Veci-
natati: Rebreanu, 1 Decembrie, Grig-

orescu. Ova73035, 54.990 {;
0737.504.516 iulian.tanasie@catalog-

rezidential.ro www.catalog-rezidential.ro 

572. TITAN, Str. Codrii Neamtului, dec.,
et. parter/10, 40 mp, confort 2, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, izolat interior

si exterior, loc de parcare, acte la zi,
zona linistita, merita vazut, 32.000 {;

0728.879.796 

573. TITAN, str. Postavarul, aproape de
Billa si de parc, semidec., et. 3/3, 59 mp,
2012, ap. in imobil nou P+2+M, construc-

tie beton si caramida, balcon 14 m, se
preda finisat: centrala proprie, gresie,
faianta, parchet, um., usi int., ob. san-

itare, comision 0%, 55.000 {;
0740.250.485 revecor@yahoo.com 

574. TITAN, str.Postavarul aproape
Billa, dec., et. 3/3, 65 mp, 2012, parc, in
imobil nou p+2+m, constructie beton si

caramida, living cu bucatarie deschisa, 2
balcoane, spatios, se preda finisat: cen-

trala proprie, gresie, faianta, parchet,
comision 0 %, 60.000 {;

0740.250.485 revecor@yahoo.com 

575. TITAN, Theodor Pallady, stradal, 2
min. metrou, dec., et. parter/10, 54 mp,
1979, bloc reabilitat, balcon inchis, dis-
pune de termopan, usa metalica, curat,
merita vazut, acte cadastru intabulare,

accepta credit, 48.500 {;
0724.518.227/ 0757.471.880 daria-

house2006@yahoo.com www.daria-
house.ro 

576. TITAN, Trapezului, semidec., 59
mp, 2016, imobil nou, d (parcare)

+p+2e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar / ipotecar, predare decem-

brie 2016, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala proprie, geam Tripan,
red. 10% la plata in avans, 56.900 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

577. TITAN, Trapezului, semidec., 59
mp, 2016, imobil nou, d (parcare)

+p+2e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar / ipotecar, predare decem-

brie 2016, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala proprie, geam Tripan,
red. 10% la plata in avans, 54.900 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

578. TRAPEZULUI PIATA, langa sta-
tia de metrou 1 Decembrie, dec., et.

parter/10, 50 mp, bloc reabilitat, balcon
inchis, fara amenajari recente, zona linis-

tita. Vec: Titan, Salajan, 1 Decembrie
1918, 49.000 {; 0766.272.562/

0729.422.945 

579. TURBOMECANICA Pacii,
metrou, dec., 50 mp, 2015, Ansamblu
Rezidential - Bdul Iuliu Maniu, stradal,

2/3 camere, complexul dispune de parc
in interiorul ansamblului, parcare subter-

ana / supratena, paza / monitorizare
video, 42.000 {; 0757.578.681 

580. UNIRII Splai, la 5 minute de metrou
Timpuri Noi, dec., 73 mp, 2015, imobil
nou, suprafete generoase, lift, locuri de
parcare demisol, balcoane inchise, cen-
trala proprie, direct dezvoltator, comision
0%, disponibil etaj 1 si 2, 107.000 {;

0723.168.213
prohilrezidential@gmail.com prohilrezi-

dential.ro 

581. UNIRII Splaiul, dec., et. 11/11, 73
mp, 2010, accept credit si prima casa.
Suprafara construita este 73.45 mp,
terasa are 6.00 mp, suprafata totala

79.45 mp si uitila 64.05 mp, 34.500 {;
0728.246.403 a.ketonal@yahoo.com 

582. UNIRII SPLAI, Confort City, dec.,
et. 4/11, 80 mp, 2009, mobilat si utilat

Mobexpert, totul nou, cadastru, imtabu-
lare, 48.000 {; 0746.188.866   

583. UNIRII, dec., et. 3/6, 67 mp, 1992,
apartament 2 camere-Unirii, langa maga-
zinul Unirii, intrare laterala, geamuri ter-

mopan, parchet din lemn masiv,
125.000 {; 0729.053.432 

584. UNIRII, semidec., et. 5/7, 40 mp,
stradal complet renovat si utilat la un

standard ridicat, termopan, centrala pro-
prie, plita si cuptor electrica, masina de

spalat, mobilat. Bloc vechi, 2 min de
metrou Unirea, 72.000 {;
0722.650.745/ 0727.517.987

andracrucianu@yahoo.com 

585. UNIRII, Horoscop, semidec., et.
parter/1, 39 mp, 1931, urgent, 2 camere,
parter, liber, centrala proprie, terasa 20

metri patrati, liber, ideal sediu firma, cabi-
net, cadastru, intabulare, 49.000 {;

0721.764.444
valentinmurgan@yahoo.com 

586. UNIRII, Splai, Camera de Comert,
dec., et. parter/8, 60 mp, 1995, bloc

stradal, confort 1 sporit, renovat recent,
amenajari lux, acte la zi, 84.000 {;
0733.300.779/ 0722.300.698 www.lid-

erimobiliare.ro 

587. UNIVERSITATE, semidec., et.
5/8, 40 mp, 1960, particular, apartament
situat in centrul Capitalei zona Universi-
tate, Calea Victoriei. Apartamentul este
complet mobilat si utilat. Ideal pentru
investitie. Nu prezinta risc seismic,

68.000 {; 0721.314.855 

588. UNIVERSITATE, stradal, ultracen-
tral, dec., 50 mp, 2013, bloc nou constru-
it, etaj 1, utilitati contorizate, finisaje cali-
tate. La 5 minute de: Gradina Icoanei,

Parc Ioanid, Romana, Magheru, Dacia,
Eminescu, Mosilor, Carol, Armeneasca,

120.000 {; 0733.391.139 van-
zari@maria-rosetti38.ro www.maria-

rosetti38.ro 

589. VACARESTI CALEA dec., 58
mp, 1994, imobil situat in imedia-

ta apropiere Palatul Copiilor -
Parcul Tineretului cu numeroase
imbunatatiri, vedere parc, et. 7.
Se vinde mobilat. Boxa pe palier,
folosinta individuala, 69.000 {;

0743.276.537/ 0726.764.420
voni.catanescu@creativebro-

kers.ro www.creativebrokers.ro 

590. VACARESTI, metrou Piata Sudu-
lui, Sun Plaza, dec., et. 1/3, 61 mp, 2015,
bloc nou, zona linistita, centrala termica,

finisaje incluse, spatioase, caramida,
finalizat, comision 0, 65.000 {;

0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

591. VADUL NOU, sector 5, semidec.,
et. parter/4, 38 mp, 1974, 2 camere, con-
fort 2, bloc semistradal (2 minute RATB),
imbunatatiri, modern, cadastru, intabu-

lare, 23.800 {; 0723.389.967/
0763.575.682 

592. VATRA LUMINOASA, dec., 53
mp, blocurile rusesti cu 3 nivele, langa

vile, centrala termica, parchet,
imbunatatiri, bucatarie mare, liber, cadas-

tru, intabulare, 47.000 {;
0721.684.264 

593. VITAN - Mihai Bravu, Olimpia,
metrou, dec., et. 1/3, 53 mp, 2016,

caramida, bucatarie inchisa, loc parcare
subsol/ exterior inclus, zona linistita, de
vile, comision 0, dezvoltator, 72.000 {;

0720.027.000 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

594. VITAN Auchan, Mihai Bravu, Dris-
tor, N. Grigorescu, dec., et. 2/3, 50 mp,
2016, bloc nou, direct dezvoltator, p+3,
zona linistita de vile, bucatarie inchisa,
balcon, construit din beton si caramida

tencuita, finisaje la alegere, centrala ter-
mica proprie, 55.000 {;

0767.653.233 

595. VITAN Calea, Olimpia, dec., et.
5/10, 55 mp, 1980, confort 1, cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
mobilat si utilat modern, acte la zi, zona

linistita, se accepta credit, merita,
58.500 {; 0728.879.796 

596. VITAN Calea, Olimpia, stradal,
dec., et. parter/10, 54 mp, 1980, vedere
fata, ideal pentru firma, confort 1, bloc

80, cu gresie, faianta, parchet, termopan,
curat, acte la zi, pozitie excelenta, merita,

55.000 {; 0728.879.796 

597. VITAN Olimpia, dec., 55 mp, 2016,
la 7 min. de metrou Mihai Bravu, contor-
izate individual, bucatarie inchisa, balcon

inchis, loc parcare subterana inclus in
pret, lift hidraulic, imobil D+P+3E,

finalizare 2016, 80.000 {;
0733.976.712

prohilrezidential@gmail.com prohilrezi-
dential.ro 

598. VITAN Rin, in spatele hotelului,
dec., et. 11/11, 62 mp, 2008, open space,
complet renovat 2015, centrala termica,
usi noi, balcon mare. Toate facilitatile,

spa, piscina, sala fitness, loc joaca, mag-
azine, parcare etajata, ratb. Liber. Accep-

ta credit, 56.500 {; 0737.481.773
euro.c.imobiliare@gmail.com 

599. VITAN CALEA, vis a vis de Sta-
dionul Olimpia, dec., et. 8/10, 55 mp,

1980, confort 1, bloc 79-80 in reabilitare,
necesita renovare, acte la zi, zona ok, se
accepta credit, negociabil, merita vazut,

53.500 {; 0728.879.796 

600. VITAN, Auchan, dec., et. 5/6, 40
mp, 2015, apartamente elegante si situ-
ate intr-o zona foarte buna, din caramida
bca, la cheie, centrala termica, duplex,

RATB, luminoase, strada linistita,
24.000 {; 0721.115.770

diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-
mob.ro 

601. VITAN, Auchan, dec., et. 5/6, 72
mp, 2015, apartamente elegante si situ-

ate intr-o zona foarte buna. La cheie,
centrala termica, 2 bai, duplex, RATB,

Mall Vitan, Auchan, balcon, inalte, lumi-
noase, 43.200 {; 0721.115.770

diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-
mob.ro 
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602. VITAN, Auchan, Mihai Bravu, Dris-
tor, N. Grigorescu, dec., et. 1/3, 45 mp,
2016, bloc nou, direct dezvoltator, p+3,
zona linistita de vile, bucatarie inchisa,
balcon, construit din beton si caramida

tencuita, finisaje la alegere, centrala ter-
mica proprie, 49.000 {;

0767.653.233 

603. VITAN, Mall,  et. 8/8, 62 mp, 1989,
bloc stradal, vedere stradala, termopan,
gresie, faianta, parchet, balcon inchis,
instalatiile electrice si sanitare noi, 8/8,

bucatarie mobilata, 67.000 {;
0720.192.652/ 0768.348.711

kdwimob@gmail.com 

604. VITAN, Mall, Aleea Banul Udrea,
semidec., et. 5/5, 48 mp, camere

mansardate. Imobilul beneficiaza de cen-
trala proprie, aer conditionat, jacuzzi.

Comision 0% si nici alte taxe ascunse,
31.500 {; 0749.494.180/

0771.725.477 rares.craciun@cdspart-
ner.ro www.cdspartner.ro 

605. VITAN, Mall, strada Breaza, dec.,
et. 1/3, 60 mp, 2015, comision 0%

cumparator, bloc nou, vis-a-vis Kaufland,
Mihai Bravu, doar 1 apart. ramase cu

suprafata de 60 mp finisaje lux, marmu-
ra, travertin, tamplarie Veka, centrale
Ariston, bai mobilate, compartimentari

caramida, pret cu tva, 60.000 {;
0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com
www.vladtrimbitasu.ro 

606. VITAN, Mall, strada Breaza, vis-a-
vis Kaufland, Mihai Bravu, dec., et.

parter/3, 50 mp, 2015, bloc nou, doar 3
apart. ramase la demisol inalt, cu

suprafete intre 44 si 50 mp, finisaje lux,
marmura, travertin, tamplarie Veka, cen-
trale Ariston, bai mobilate, compartimen-

tari caramida, preturi intre 36.000 -
42.000 euro + tva, 36.000 {;

0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com

www.vladtrimbitasu.ro 

607. VITAN, metrou, Stadion Olimpia,
dec., et. parter/2, 49 mp, 2016, zona lin-
istita, bucatarie inchisa, complet finisat,

centrala proprie, loc parcare subsol/
exterior inclus, curte, comision 0,

75.000 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

608. ZETARI, 34 mp, 2014, ap. 2 cam.,
parter, totul nou, centrala pe curent,
gazele in curs, vecini buni, civilizati,

21.500 {; 0762.744.810   

609. ZETARI, semidec., et. 2/4, 31 mp,
1967, apartament 2 camere, confort 2,
renovat complet, centrala termica pro-
prie, aer conditionat, loc parcare ADP,

mobilat complet, disponibil imediat.
23.000 {; 0722.315.581 imobiliare-

crangasi_andrei@yahoo.com 

610. ZETARI, dec., et. 2/4, 54 mp, 2014,
constructie noua, imbunatatiri, gaze, rate

avans 15.000 {, 32.000 {;
0764.522.941/ 0726.410.728   

17. ANTIAERIANA la 2 km de
Bucuresti spre Bragadiru pe Sos.

Alexandriei, cartier rezidential Fortuna
Scandinavia, dec., et. 2/3, 110 mp, 2015,
lux, masina 302 in fata blocului, ocazie

550 { pe metri patrati, duplex penthouse
superb imens, poze reale, 60.000 {;

0768.295.999/ 0720.424.286 adipa-
ga@yahoo.com www.aparta-

mentenoibragadiru.ro 

18. APARATORII PATRIEI apropiere
metrou, sector 4,  65 mp, 2015, et. 2,

direct dezvoltator, finisat, liber, 2 bai, con-
torizare proprie, balcon, 52.900 {;

0744.228.099   

19. APARATORII PATRIEI, dec., et.
1/5, 56 mp, 2015, 3 camere, bransat la

toate utilitatile, finisaje moderne la
alegere. Se preda complet finisat. Loc de
parcare gratuit, direct de la dezvoltator,

comision 0%, 44.500 {;
0722.168.609 dezvoltator.zon-

adesud@gmail.com  

20. APARATORII PATRIEI, dec., et.
1/5, 56 mp, 2015, 3 camere, bransat la

toate utilitatile, finisaje moderne la
alegere. Se preda complet finisat. Loc de
parcare gratuit, direct de la dezvoltator,

comision 0%, 44.500 {;
0722.168.609 dezvoltator.zon-

adesud@gmail.com  

21. APARATORII PATRIEI, 78 mp,
Metropolitan Residence, direct dezvolta-
tor, 3 camere, tip 1, in bloc nou, in con-
structie, compartimentare din caramida,

finisaje moderne la alegere, in zona
Aparatorii Patriei - Berceni, in imediata

vecinatate a statiei de metrou Aparatorii
Patriei, 75.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro  

22. APARATORII PATRIEI, metrou,
dec., 75 mp, 2016 , direct dezvoltator,

vand apartament 3 camere, in bloc nou
construit, finisaje la alegere, toate utili-

tatile, 75.000 {; 0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanres-

idence.ro  

23. APUSULUI, Belsugului, Pacii, 7
min. metrou Pacii, 1 min. de B-dul Iuliu
Maniu, dec., 69 mp, 3 cam., direct dez-
voltator, bloc nou, balcon, parcare, fin-

isaje premiun, g, f, p, t, um, centrala pro-
prie Ariston, contoare gaz + apa + Enel,
lift, interfon, bloc structura din beton +

caramida, izolat termic, fonic, acces rapid
RATB, centre comerciale. Acceptam

Prima Casa/ ipotecar, comision 0, preturi
incepand cu 51.000 {;

0734.497.016/ 0724.761.057
www.militaribelsuguluiresidence.ro 

24. ARMENEASCA, 65 mp, 1940,
scara renovata, etajul 3, usi glasvant,

spatiu depozitare, geam la baie, liber, ID
8871, 61.000 {; 021.317.20.92/

0733.633.938 florentina.ghita@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

25. AVIATIEI, dec., et. 6/9, dezvoltator,
bloc nou, apropiere metrou, pozitie exce-
lenta, bucatarie inchisa, centrala termica
proprie, compartimentare din caramida,
finisaje moderne la alegere. Suprafata:

98,50 mp. Colaboram cu agentiile,
137.500 {; 0734.382.976

ramona@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

26. AVIATIEI, dec., 100 mp, 2015, Met-
ropolitan Residence, dezvoltator, bloc

nou apropiere metrou, 3 camere,
bucatarie inchisa, compartimentare din
caramida, finisaje moderne la alegere,

141.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

27. AVIATIEI, Baneasa dec., et. 3/3,
110 mp, 2015, Agentia noastra va prop-
une spre vanzare un apartament aflat in
zona Baneasa-Aerogarii, pod Aviatiei. In

imobil se gasesc 4 apartamente cu 2
camere si 2 cu 3 camere. Ap prezentatat
are 80mpu + 30m terasa, 129.500 {;

0755.499.491 costin@areanorthes-
tate.ro  

28. AVIATIEI, Phoenicia, semidec., et.
4/5, 113 mp, 2014, direct dezvoltator,

promotie, ultimele trei apartamente, stra-
da Carbunarilor. Suprafete intre 106 si
175 mp construiti. Finisaje de calitate.
Detalii la telefon. Vecinatati: Baneasa,

Pipera, Caramfil, 110.000 {;
0758.058.002 vanzari@aisielimobil-

iare.ro  

29. AVIATIEI, strada Avionului, semi-
dec., et. 4/4, 73 mp, 1986, ocazie,

imbunatatiri, 2 balcoane, 87.900 {;
0752.098.908

valentin.hobjila@galaxyimob.ro  

30. BABA NOVAC, Campia Libertatii,
parc Titan, semidec., et. 6/10, 70 mp,
confort 1, liber, vedere parc, 2 grupuri

sanitare, gresie, fainta, parchet, acte ok,
merita vazut, 71.000 {;

0732.135.471   

31. BABA NOVAC, Complex Gloria vav
Parc IOR,  et. 1/4, cf. 1, balcon in ter-

mopane, parchet, reabilitat termic, liber,
super zona, intabulare, urgent, 58.000

{; 0761.749.316/ 0722.824.757   

32. BABA NOVAC, rond adiacent,
nedec., et. 1/1, 60 mp, 1950, et. 1/p+1,

renovat, imbunatatiri, centrala termica, se
preteaza pt. firme, aproape metrou, acte,

liber, negociabil, 50.000 {;
0769.076.160 andrei.vrabie@orfeas.ro  

33. BANEASA Aviatiei, Aerogarii, dec.,
et. parter/3, 110 mp, 2015, in imobil se

gasesc 4 apartamente cu 2 camere si 2
cu 3 camere. Ap. prezentatat are 90 mpu
+ 20m terasa + 80 m curte, 174.500 {;

0755.499.491 costin@areanorthes-
tate.ro  

34. BANEASA Strada Liliacului, dec., et.
2/3, 94 mp, 2015, nou, lift, se preda fin-

isat, apropriere lac, etaj 2/3+m, bine
compartimentat. Vecinatati: Baneasa,
Aviatiei, Caramfil, Piata Presei Libere,

Casa Scanteii, Miorita, 92.000 {;
0758.058.002 vanzari@aisielimobil-

iare.ro www.aisielimobiliare.ro 

35. BANEASA, Dobrogeanu
Gherea, dec., et. 4/5, 103 mp,
2009, supr. utila 80 mp, supr.
construita 103 mp, 2 bai, cen-
trala proprie, aer conditionat,
gresie, faianta, parchet, t, usa

metal, 119.000 {; 0755.164.205
victor_crangureanu@yahoo.com  

36. BANEASA, Pipera, langa rondul
OMV, dec., et. 4/8, 101 mp, 2016, finisaje
la alegere, incluse in pret, centrala indi-
viduala, calorifere, aer conditionat, lift,

comision 0, 75.900 {; 0722.269.983
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

37. BANEASA, Sisesti, dec., 75 mp,
2015, cartier exclusivist, apartament cu

spatii generoase, direct proprietar,
s+p+4e+5R, arhitectura si finisaje de cali-

tate, toate utilitatile, 92.000 {;
0765.722.047 vanzari@nord-sisesti-
residence.ro www.nord-sisesti-resi-

dence.ro 

38. BANEASA, Sisesti, dec., 84 mp,
2015, cartier exclusivist, apartament cu

spatii generoase, direct proprietar,
S+P+4E+5R, arhitectura si finisaje de
calitate, toate utilitatile, 110.000 {;
0765.722.047 vanzari@nord-sisesti-
residence.ro www.nord-sisesti-resi-

dence.ro 

39. BANEASA, Sisesti, pe malul lacului
Grivita, in complex rezidential Greenlake,
semidec., et. parter/6, 117 mp, 2009, aer

conditionat, jaluzele verticale electrice
aluminiu, parchet lemn masiv, gradinita

privata, cafenea, gym, 142.000 {;
0752.272.006

minea.visha@gmail.com  

40. BARAJUL DUNARII 2 sect. 3,
semidec., et. 8/10, 79 mp, 1965, ap. 3

camere, bloc caramida, fara imbunatatiri,
parchet, pozitie buna, 65.000 {;

0752.262.641/ 0766.323.199   

41. BASARABIA -Chisinau, dec., et.
parter/10, 68 mp, 1983, 3 camere, con-
fort 1, 2 grupuri sanitare, imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, um. Acte ok, 62.500 {;

0735.724.679/ 0747.111.633
marian.iacob@saferealestate.ro

www.saferealestate.ro 

42. BASARABIA Spital Judetean Ilfov,
dec., et. 9/10, 76 mp, 1982, 3 camere,

confort 1, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, ac, um. Acte ok, 69.000 {;
0735.724.679/ 0747.111.633

marian.iacob@saferealestate.ro
www.saferealestate.ro 

43. BASARABIA, dec., et. 2/8, 70 mp,
1984, bloc foarte civilizat, fara restantieri,
2 lifturi, renovat complet, instalatiile elec-
tica si sanitaraschimbate, termopan, par-

chet, gresie, faianta, usa metalica, aer
conditionat, 74.500 {; 0722.619.769   

44. BASARABIA, Chisinau, semidec.,
et. 7/10, 72 mp, 1983, 3 camere, confort

1, 2 grupuri sanitare, balcon,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, usa metalica,
69.000 {; 0735.724.679/

0747.111.633 marian.iacob@safer-
ealestate.ro www.saferealestate.ro 

45. BAZILESCU, Parc, dec., 80 mp,
2015, apartamente noi la 4 minute de
metrou Bazilescu si Parc cu 1 camera

(50 mp): 42.000-48.000 {, 2 camere (54-
80 mp): 52.000-73.000 {, 3 camere (85-
135 mp): 75.000- 129.000 {. Finisaje la

cheie, 75.000 {; 0730.072.548/
0742.908.707 office@tpmanagement.ro

www.tpmanagement.ro 

46. BELLER, Televiziune,  et. 2/2, 82
mp, apartament 3 camere/vila, 80 mp, un

apartament/etaj, necesita renovare,
cladire fara risc seismic, cadastru si

intabulare, acte in regula, pret: 79.000 {;
suprafata 82mp, etaj 2/2; 82.000 {;

0726.274.984 axabusinessconsult-
ing@gmail.com  

47. BERCENI semidec., et. 2/4, 55 mp,
1962, 1 baie, str. Secuilor nr. 2 (in spate
la Mega Image), la 10 min de mers pe

jos pana la metrou Constantin Brancov-
eanu si Oraselul Copiilor, doar pt. partic-

ular, 60.000 {; 0745.546.195
kleopatt@gmail.com  

48. BERCENI 70 mp, 1985, cf. 1, 2 gs
spatioase, 2 lifturi, termopan, 2 ac, con-
toar gaze individual, um, g, f, etaj 8, loc
parcare, boxa, magazine, RATB, piata,

48.000 {; 0737.112.522
dragmad.sorin@yahoo.com  

49. BERCENI - Cultural, semidec., et.
4/9, 68 mp, 1983, 2 balcoane, curat,

Radet, gaze, ac, 50.000 {;
0764.522.941/ 0742.296.220   

50. BERCENI - Obregia, semidec., et.
4/10, 68 mp, 2 balcoane, bine intretinut,

47.500 {; 0769.463.007   

51. BERCENI -Aparatori dec., et. 3/5, 56
mp, 2016, super oferta, direct de la dez-

voltator, complet finisat la cheie, se
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
mp, 1978, apartament cf. 1 dec.,

imbunatatiri gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala de apartament. In

apropiere se afla scoala, gradinita, trans-
port in comun. Beneficiaza de boxa la
subsol, 48.000 {; 0761.086.217/

0733.154.800   

69. BERCENI, Metalurgiei, semidec., et.
4/9, 68 mp, 1967, particular, 3 camere, g,
f, curat, ac, usa metalica, zona linistita,

curata, disc., 53.000 {;
0722.179.408   

70. BERCENI, Metalurgiei, Somesul
Cald, semidec., et. 4/9, 68 mp, 1967, cf.

1, g, f, p, tapet, Ac, um, 2 balcoane,
dressing, 1 grup sanitar, vedere mixta,

curat, 49.000 {; 0745.156.644/
031.806.20.37   

71. BERCENI, metrou D. Leonida, dec.,
et. 1/3, 64 mp, 2015, imobil rezidential,

P+3E, apartament cu finisaje de calitate,
la alegere, 2 grupuri sanitare, toate utili-
tatile, zona curata, accept credit bancar,

comision 0%, 49.500 {;
0764.180.052/ 0765.096.632   

72. BERCENI, metrou D. Leonida, dec.,
et. 1/3, 64 mp, 2015, imobil rezidential,

P+3E, apartament cu finisaje de calitate,
la alegere, 2 grupuri sanitare, toate utili-
tatile, zona curata, accept credit bancar,

comision 0%, 49.500 {;
0764.180.052/ 0765.096.632   

73. BERCENI, Obregia, Aliorului, semi-
dec., et. 4/9, 73 mp, cf. 1, etaj intermedi-
ar, 2 balcoane, gresie, faianta, parchet,
baie cu aerisire geam, curat, acte la zi,
bloc civilizat, apropiere Grand Arena,

Carreffour, piata, 49.900 {;
0733.300.779/ 0771.350.631  www.lid-

erimobiliare.ro 

74. BERCENI, Oltenitei, dec., et. 5/12,
80 mp, 2009, apartament modern 3

camere, 2 balcoane, su. 68mp, st. 80mp,
sc. 92mp, bloc construit in 2009, renovat

recent, totul nou, centrala termica, et.
5/12, 80.000 {; 0767.626.717

rusanucristi@yahoo.com  

75. BERCENI, Racovita, dec., et. 9/9,
70 mp, cf. 1, g, f, p, t, um, liber, intabulat,

59.000 {; 0746.188.866   

76. BERCENI, sector 4, dec., et. 2/4, 60
mp, 2015, trei camere, 500 m fata de

metrou 6 min., se vinde complet finisat,
loc de parcare, comision 0%, direct de la
dezvoltator, 46.900 {; 0720.080.422

bogdan.nichifor282@gmail.com  

77. BERZEI, semidec., et. 1/3, 124 mp,
1963, apartament in vila stradal et.1/3,

singur pe nivel 3 (2) cam., spatioasa, hol
locuibil, baie, wc serv., centrala,+cam.
demisol ideal firma notariat, cabinet,

coafor, etc, 180.000 {; 0733.202.869  

78. BRAGADIRU, dec., et. 2/2, 93 mp,
2015, apartament de lux, 3 camere, dec.,
93 metri patrati, plus o terasa de 30 metri

patrati, 2 bai, 2 locuri de parcare,
canalizare, gaze, curent electric, super-

market Penny si statia autobuz in
apropiere, 82.000 {; 0722.140.677

cosmin.cojocaru@yahoo.com  

79. BRAGADIRU Anda Rezi-
dential, super zona, dec., et.
1/5, 85 mp, 2015, confort 1,
bloc nou, pret negociabil, la

cele mai bune preturi cu
predare la cheie: parchet,
gresie, faianta, toate la

alegere, 43.000 {;
0733.096.866 blocbra-
gadiru@gmail.com  

80. BRAGADIRU la 2,5 km de
Bucuresti pe Soseaua Alexandriei spre
Bragadiru, cartier Haliu, Independentei

Fortuna, dec., et. 2/3, 80 mp, 2015, bloc
nou, balcon, centrala, la cheie, finisaje de
calitate, toate utilitatile, loc parcare, TVA
5% inclus, 43.000 {; 0740.468.481/

0768.295.999
pagaimobiliare6@gmail.com

www.apartamentenoibragadiru.ro 

81. BRAGADIRU, Haliu, dec., et. 1/3,
75 mp, 2013, mobilat modern, balcon

inchis, centrala termica, AC, loc de par-
care inclus, bloc 2013, gradinita in zona,
mijloace de transport in apropiere. Comi-

sion 0, 51.500 {; 0786.504.919
daniel.stan@h-b.ro  

82. BRANCOVEANU semidec., et. 3/4,
68 mp, 1976, apropiere metrou, cu

imbunatatiri, un balcon, acte in regula, se
accepta credit, 49.000 {;
0761.938.277/ 0786.327.377   

83. BRANCOVEANU semidec., et. 1/4,
70 mp, 1968, se vinde cu bucatarie com-
plet mobilata/utilata, sufrageria (2 x cana-

pea+biblioteca), dormitorul mic
(pat+saltea), baie completa si dormitorul

mare (sifonier), 55.999 {;
0745.502.099

adi.piciu@galaxyimob.ro  

84. BRANCOVEANU -5 min. Piata
Covasna,  et. 1/4, 68 mp, scoala, gradini-
ta, Grand Arena, Strand Berceni, multiple

imbunatatiri, centrala termica, geam la
baie, balcon cu termopan, ID 195899,

57.000 {; 0732.555.333/
0726.690.612 office@activimob.ro

www.activimob.ro 

85. BRANCOVEANU -Izvorul Oltului,
semidec., et. 3/4, 70 mp, 1978, izolat in
interior, imbunatatiri, centrala termica,

63.000 {; 0745.156.644/
031.806.20.37   

86. BRANCOVEANU Huedin, dec., et.
9/10, 72 mp, cf. 1, curat, contorizat, fara
imbunatatiri, liber, 2 balcoane, c+i, acc.

credit, gaze separat, 51.500 {;
0768.848.776/ 0768.756.617   

87. BRANCOVEANU metrou, parc,
semidec., et. 1/8, 72 mp, 1986, confort 1,
imb., gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, 2 grupuri
sanitare, 3 minute metrou 70.900 {;

0731.414.128   

88. BRANCOVEANU Uioara, dec., et.
10/10, 72 mp, cf. 1, curat, contorizat, fara
probleme cu terasa, f, g, p, t, c+i, accept

credit, 42.000 {; 0731.298.578/
0786.824.649   

89. BRANCOVEANU, dec., et. 4/8, 80
mp, 1988, hol H, toate imbunatatirile, ct,
2xac, instalatii electrice si sanitare noi, t,
p, gresie, f, um, foarte curat, proaspat igi-
enizat, apropiere metrou si Parcul Tinere-

tului, 78.000 {; 0765.591.009/
0724.016.303   

90. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
59 mp, 2015, bloc nou, arhitectura

deosebita, P+3E, apartament excelent
compartimentat, finisaje lux, toate utili-

tatile, infrastructura completa, 71.000 {;
0722.221.688/ 0722.519.815   

91. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
59 mp, 2015, bloc nou, arhitectura

deosebita, P+3E, apartament excelent
compartimentat, finisaje lux, toate utili-

tatile, infrastructura completa, 71.000 {;
0722.221.688/ 0722.519.815   

92. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
et. 6/10, 67 mp, 1978, cf. 1, g, f, p, ter-

mopan, um, intabulat, stradal, neg.,
61.900 {; 0746.188.866   

93. BRANCOVEANU, metrou, Imparat
Traian, dec., et. 6/8, 80 mp, 1988, confort

1 sporit, hol H, 2 grupuri sanitare, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta,

apropiere parc Tineretului, Oraselul Copi-
ilor, Mega Image, 85.000 {;

0733.300.779/ 0771.350.631  www.lid-
erimobiliare.ro 

94. BRESCIA ORAS, dec., 85 mp,
1980, vand apartament 3 camere et. 1,

Italia, complet renovat, zona selecta sau
schimb cu ap. Bucuresti de aceeasi val-
oare, 80.000 {; 0723.864.761 capa-

ta.giovanni@tin.it  

95. BUCUR OBOR, dec., et. 5/10, 67
mp, 1964, imobilul se afla la cca 5 min de

mers pe jos pana la metrou Obor.
Apartamentul are 2 grupuri sanitare, 2

debarale, parchet, gresie, faianta, izolatie
termica, balcon, 70.000 {;

0726.745.355   

96. BUCUR OBOR, metrou, dec., et.
5/10, 72 mp, 1976, proprietar renovat
recent instalatii sanitare si electrice noi

termopan parchet masiv de stejar gresie
faianta bloc reabilitat termic contorizat
apa gaze caldura parcare bucatarie

mobilata, 68.000 {; 0741.080.402/
0741.080.403 catalin@casaionescu.ro  

97. BUCURESTI NOI, la 50 m de sta-
tia de metrou Parc Baziescu, dec., et.
3/3, 71 mp, 2014, 2 grupuri sanitare,
bucatarie inchisa, finisarii de lux Bela

Casa la cerere, plata nu mai cash direct
de la dezvoltator, urgent, 54.500 {;

0762.484.710
autosrlautosr@yahoo.com  

98. BUCURESTII NOI, semidec., et.
2/6, 110 mp, 2008, apartament 3 camere
situat la doar 2 minute de Metrou Jiului,
pe Bld. Bucurestii Noi, incalzire prin cen-
trala blocului, loc de parcare subteran.

Se vinde asa cum arata in poze,!
139.000 {; 0731.200.008   

99. BUCURESTII NOI, dec., et. 1/3,
120 mp, 1960, bloc rusesc, cu terasa de

40 mp, 85.000 {; 0748.972.547   

100. BUCURESTII NOI, dec., et.
parter/2, 60 mp, 2008, in vila, cadastru,
intabulare, curte comuna, 42.000 {;

0786.960.619/ 0765.316.876
alex_ykf@yahoo.com  

101. BUCURESTII NOI, Laminorului,
dec., et. 1/3, 58 mp, 2008, proprietar, ap.
3 cam., curat, centrala proprie, metrou,
autobuz, acceptam credit, 56.000 {;

0765.781.868   

102. BUCURESTII NOI, Pajura,
Damaroaia, dec., et. 1/4, 85 mp, 2008,
imobil cu lift, 2 balcoane, loc de parcare
subteran (+22 mp), mobilat si utilat mod-

ern. Vec: 1 Mai, Aviatiei, Baneasa,
Herastrau, 85.500 {; 0722.393.151

mihai67_rosu@yahoo.com  

103. CADEREA BASTILIEI ultracen-
tral, semidec., et. 2/3, 85 mp, 2007,

apartament deosebit, in bloc ultralinistit,
mobilat, super lux, 2 grupuri sanitare,

paza 24/7, 7/7, supraveghere, alarma, 2
locuri in garaj, boxa demisol, 250.000

{; 0765.995.585
apartament.slatineanu@yahoo.com  

104. CALARASI, colt cu Agricultori,
dec., et. parter/8, 86 mp, 1993, renovat,

neg., 107.000 {; 0757.964.515   

105. CALARASILOR CALEA Hyperi-
on, semidec., et. 3/4, 135 mp, 2014, tip

duplex mansardat, living 28 mp,
bucatarie open space, terasa superba 16

mp, luminos, bloc nou 2014, lift,
apropiere Unirii, Decebal, Piata Alba

Iulia, Muncii, metrou, acte, accept credit,
neg., 120.000 {; 0723.267.791/
0723.283.912 imobiliaro@gmail.com  

106. CALARASILOR CALEA, dec., et.
4/8, 80 mp, 1996, bloc stradal, liber, dis-
punere mixta N-S, imbunatatiri decente,

3 aer conditionat, usa metalica, bloc
1996, un singur balcon. Imobil civilizat.
Vecinatati: Piata Muncii, Decebal, Hala-

Traian. NIF, 115.000 {;
0734.312.030   

107. CAMIL RESSU, stradal, dec., et.
7/10, 72 mp, confort 1, 68 mp utili, toate
imbunatatirile, aer conditionat, balcon
inchis, recent renovat, scara linistita,

zona favorabila, acces rapid la mijloacele
de transport, 5 min. de metrou, se accep-

ta credit, 61.500 {; 0786.339.583/
0742.209.990

nyky.imobiliare@gmail.com  

108. CAMPIA LIBERTATII Parcul
National Lia Manoliu semidec., et. 10/10,
74mp mp, 1981, confort 1, 2 bai, balcon
mare, necesita renovat, luminos, scara

impecabila. 2 min. parcul National, 2 min.
parcul IOR, 7 min metrou Muncii, bloc

stradal. Ocazie unica, 47.999 {;
0766.661.912/ 031.422.69.62 gabi-

geopreda@gmail.com  

109. CAMPIA LIBERTATII, Parc IOR,
semidec., et. 3/10, 67 mp, bloc reabilitat,

confort 1, termopane, gresie, faianta,
parchet, calorifere schimbate, liber,

66.000 {; 0732.135.471   

110. CANTEMIR, Sincai, stradal, semi-
dec., et. 3/7, 64 mp, 1965, confort 1, fara

imbunatatiri, bloc reabilitat, metrou
Tineretului la 5 minute, 10 minute pana la

Piata Unirii pe jos, civilizat, 67.000 {;
0721.593.744

hermes_servicii@yahoo.com  

111. CAROL PARC, Filaret, dec., 81
mp, 2015, direct dezvoltator, 3 camere,
constructie noua P+8E+9R, finisaje la

alegere, centrala termica proprie,
predare la cheie, toate utilitatile, 99.100
{; 0748.238.661/ 0753.112.731 mar-

keting@imogroup.ro
www.isgresidence.ro 

112. CFR PROGRESUL  80 mp,
apartament la cheie, 3 camere,

cartier vile, parter, curte 400 mp,
2 min. din Sos.Giurgiului, dis-

cutabil, 52.000 {; 0724.860.938  

113. CHIBRIT, semidec., et. 5/5, 103
mp, 2011, urgent, proprietar, super oferta
valabila, 3 camere, 2 bai, balcon, dress-
ing, finisat, centrala proprie, lift, zona lin-

istita, metrou, scoala, supermarket,
69.900 { plata cash, credit ipotecar

79.000 {, 69.900 {; 0761.201.999
zap_mihaela@yahoo.com  

114. CHIBRIT, semidec., et. 5/5, 103
mp, 2011, urgent, proprietar, super oferta
valabila, 3 camere, 2 bai, balcon, dress-
ing, finisat, centrala proprie, lift, zona lin-

istita, metrou, scoala, supermarket,
69.900 { plata cash, credit ipotecar

79.000 {, 69.900 {; 0761.201.999
zap_mihaela@yahoo.com  

115. CHITILA dec., et. parter/1, 105 mp,
2014, toate utilitatile terasa 140 mp,

accept creditm 130.000 {;
0724.317.571   

116. CHITILA SOSEA, dec., et.
parter/3, 106 mp, 2016, constructie noua
P+3 , 82 mp+24 mp loc parcare acoperit,
finisaje la cerere incluse in pret, finalizare
constructie luna iunie 2016,curte proprie,

str. Neamului nr. 30 sect 1, negociabil,
85.000 {; 0786.010.368/

0721.980.095 contabilitate@bndgroup.ro  

117. CHITILEI SOSEAUA, Pod Con-
stanta  2015, proprietar, apartamente 3

camere, finisaje la cerere;
0765.513.195/ 0762.167.075   

118. CISMIGIU, Berzei, semidec., et.
2/4, 95 mp, 1948, ap. 3 camere, foarte

spatioase, g, f, parchet lemn masiv, reno-
vat, centrala proprie gaz, camere inalte,
baie in stil englezesc, actele in perfecta

stare, fara nici un fel de risc seismic, din-
ing, 78.000 {; 0753.014.509   

119. CISMIGIU, ultracentral, dec., et.
parter/2, 115 mp, cf. 1 sporit, parter inalt/
2 (singur pe etaj), Su = 115 mp, bloc fara
risc seismic, centrala termica, A/C, curte

interioara, pivnita 30 mp (subsol),
87.000 {/discutabil; 0764.721.017   

120. CISMIGIU, ultracentral, dec., et.
parter/2, 115 mp, cf. 1 sporit, parter inalt/
2 (singur pe etaj), Su = 115 mp, bloc fara
risc seismic, centrala termica, A/C, curte

interioara, pivnita 30 mp (subsol),
87.000 {; 0764.721.017   

121. COLENTINA - Fundeni, dec., et.
parter/3, 85 mp, 2015, bloc finalizat,

caramida, curte proprie, finisaje si TVA
incluse, centrala termica, parcare

inclusa, zona linistita, comision 0, prima
casa, 59.900 {; 0727.722.222

office@fundeniresidence.ro  

122. COLENTINA -D-na Ghica, BCR,
dec., et. 5/10, 70 mp, renovat (gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca A/C), doua balcoane inchise, zona lin-
istita, parcuri, scoli. Vec: Fundeni, Obor,

Tei, 59.700 {; 0766.272.562/
0729.422.945   

123. COLENTINA -Fundeni semidec.,
et. 2/8, 90 mp, 1986, 4 camere, propri-
etar, cf. 1, 2 bai, 2 balc., termopan, usa
met., centrala termica, inst sanitara si

electrica noua, acte, renovat complet, (g,
f, p, t), liber, acc. credit, 70.000 {;

0724.089.767/ 0723.283.583
tanasemihail2013@yahoo.com  

124. COLENTINA -Mc. Donald's, Maior
Bacila, dec., 75 mp, 1986, 2 bai, etaj 4,
renovat (gresie, faianta, termopan, par-
chet, usa met, A/C), bucatarie mobilata,
scara curata, vecini civilizati. Vec: Obor,
Fundeni, 62.900 {; 0766.272.564/

0766.272.562   

125. COLENTINA Fundeni, New City
Residence, dec., et. 1/5, 80 mp, direct
dezvoltator, constructie 2015, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala ter-
mica, 2 bai mobilate, parcare, transport
gratuit, acces spa, parc, supermarket,
coafor, 59.600 {; 0764.854.624/

0724.994.379 office_newcityresi-
dence@yahoo.com  

126. COLENTINA, Baicului, dec., et.
4/4, 75 mp, 2001, cf. 1 sporit, doua bai,
toate imbunatatirile, centrala de bloc,

repartitoare, apometre, renovat recent,
nelocuit, dormitoare semimobilate, merita

vazut, 57.000 {; 0766.360.676/
0722.218.460/ 0722.612.915   

127. COLENTINA, Carrefour, dec., et.
1/5, 72 mp, 2013, living, 2 camere,

bucatarie, baie, balcon, centrala termica,
lift, finisaje de calitate, 71.500 {;
0749.131.838/ 021.252.16.05 cipri-

an@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

128. COLENTINA, Doamna Ghica,
dec., et. 4/8, 76 mp, 1990, confort 1
sporit, 2 bai, bucatarie spatioasa, cu

imbunatatiri, cadastru, intabulare, liber,
71.900 {; 0749.131.838

ciprian@confortcasaimobiliare.ro
www.confortcasaimobiliare.ro 

129. COLENTINA, Fundeni, dec., 80
mp, 2015, proiect finalizat, 9 aparta-

mente noi cu 3 camere. Preturile sunt la
cheie, finisate si utilate. Rate direct la
dezvoltator avans minim 40%. Preturi
incepand de la 58.500 { + 5 % TVA,

61.425 {; 0751.304.228
office@caisuluiresidence.ro www.caisu-

luiresidence.ro 

130. COLENTINA, Fundeni, dec., 80
mp, 2013, vand apartament 3 camere,

Prima Casa, proprietar, semifinisat sau la
cheie, cu gresie, faianta, parchet, cen-

trala proprie, s+p+4e, toate utilitatile, lift,
parcare, granit, fier forjat, tva inclus, te

poti muta oricand. Ansamblu de 3 blocuri
cu 4 etaje, 68.000 {; 0769.401.695/

0722.209.101
nuculaedanut2012@gmail.com www.res-

idencefundeni.ro 

131. COLENTINA, Fundeni, New City
Residence, dec., et. demisol/5, 67 mp,

direct dezvoltator, constructie 2015, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala

termica, baie mobilata, parcare, transport
gratuit, acces spa, parc, supermarket,
coafor, 39.900 {; 0764.854.624/

0724.994.379 office_newcityresi-
dence@yahoo.com  

132. COLENTINA, Fundeni, Residence
Fundeni V, dec., 76 mp, 2015, ap. 3

camere, proprietar, rate la dezvoltator,
prima casa, la cheie, finisaje la alegere,
toate utilitatile. Ansamblu se afla pe stra-

da Doinei 44, 72.000 {;
0769.401.695

niculaedanut2012@gmail.com www.fun-
deniresidence.ro 

133. COLENTINA, Fundeni, str. Maior
Bacila, dec., et. 8/8, 74 mp, 1986, ideal
Prima Casa, confort 1 sporit, renovat
complet, centrala proprie, 2 aer condi-
tionat, 2 grupuri sanitare, lift nou, scara

super civilizata, la cheie, 2 locuri parcare,
59.500 {; 021.253.01.13/

0745.087.966   

134. COLENTINA, Rascoala, semidec.,
et. 5/10, 69 mp, 1986, 2 bai, centrala pro-
prie, calorifere noi, termopane, parchet,

Ac, cadastru, 61.000 {;
0729.121.027   

135. COLENTINA, stradal, Mega
Image, semidec., et. 7/10, 74 mp, 1978,
confort 1, 2 balcoane, vedere spate, ren-
ovat, gresie, faianta, termopan, usa met-
alica, mobilat, bloc reabilitat termic, liber,

intabulat, merita vazut, negociabil,
56.900 {; 0730.156.325 redalertimo-

biliare2004@yahoo.com  

136. COLENTINA, Voluntari, Metro,
semidec., et. 6/6, 85 mp, 2008, aparta-
mentul se vinde semimobilat utilat lux

centrala de apartament, 2 bai, 2 aer con-
ditionat, piscina, teren tenis, sala, par-
care toate sunt situate in complex 1

minut Praktiker, 54.900 {;
0731.301.900

cristian.grigore@reian.ro www.reian-imo-
biliare.ro 

137. CONSTRUCTORILOR, Auchan,
63 mp, 1965, cf. 1, parter in bloc cu 4
etaje, gresie, faianta, parchet, balcon

inchis, 3 camere, bloc civilizat, fara risc
seismic, 47.000 {; 0734.707.748   

138. CORBEANCA, dec., 82 mp, 2015,
direct Dezvoltator, casa 92 mp, parter+

pod, 3 camere, 2 bai, la cheie, teren 300
mp, toate utilitatile: apa curenta,

canalizare, electricitate, gaz, vecinatati:
Balotesti, Buftea, Mogosoaia, Tunari,

Pipera, Otopen, 77.000 {;
0769.060.006 robert@good-resi-

dence.ro www.good-residence.ro 

139. CRANGASI Parc, dec., et. 2/4, 72
mp, 1986, cf. 1, g, f, p, t, 2 gr. sanitare, 2
balcoane, aproape metrou, liber, renovat,

discutabil 75.000 {; 0773.842.417   

140. CRANGASI, dec., et. parter/2, 80
mp, 2014, usa metalica, baia si bucataria

mobilate, gresie, faianta, parchet, cen-
trala proprie, apometre, termopan, terasa

si curte 40 mp Ratb 163, apa, gaze,
Giulesti, 414, proprietar, 55.900 {;

0729.099.000   

141. CRANGASI, 5 min. de metrou,
dec., et. 8/8, 70 mp, 1984, 2 grupuri san-
itare, 1 balcon, toate imbunatatirile: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica 3 aer conditionat, mobilat si utilat
complet, liber. Zone invecinate: Militari,

Turda, OVA 71342, 60.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

142. CRANGASI, Ceahlau,  1983, con-
fort 1, etaj intermediar, 2 gr. sanitare,

liber, curat, toate actele: cadastru, intabu-
lare, bloc civilizat, 65.000 {;

0723.867.370   

143. CRANGASI, Giulesti, semidec., et.
parter/3, 100 mp, 2014, urgent aparta-
ment cu 3 camere, 100 mp, parter cu

curte de 100 mp. Format din hol, living, 2
dormitoare, bucatarie inchisa, baie. Cu

finisaje de lux, de calitate Germana cen-
trala proprie, particular, 78.000 {;

0732.748.628/ 0744.836.653   

144. CRANGASI, situat la 5 min. de
metrou, str. Saidac Gheorghe, dec., et.
parter/4, 70 mp, 1982, 2 bai, termopane
toata casa, gresie, faianta, foarte bine

intretinut, balcon cu pivnita, bloc reabili-
tat, cu balcon, 64.500 {;

0754.058.182 office@capitalimob.ro
www.capitalimob.ro 

145. DAMAROAIA, Nord, dec., et. 3/3,
80 mp, 2010, 2 bai, 2 dormitoare,

bucatarie mobilata sau mobilat integral,
balcon 8 m inchis termopan, metrou 5
min., zona superba de vile, 95.000 {;

0735.154.333 alexcalin2@gmail.com  

146. DECEBAL, zona,  et. 4/8, ap. 3
camere, recent renovat, exclus agentii

imobiliare, rog maxima seriozitate;
0723.846.420   

147. DIHAM, dec., 1987, 76,08 mp,
vedere mixta, reabilitat, acte la zi,

71.800 {; 031.809.97.40   

148. DIHAM, cf.1, inalt, balcon inchis
faiantat pana in tavan, ac, geamuri ter-

mopan, baie - faianta, gresie, toata casa
gresie, usi schimbate noi toata casa,
disc., 65.000 {; 0762.277.447   

149. DOAMNA GHICA, dec., 69 mp,
1974, 3 cam., et.4, neamenajat, neg.,

60.000 {; 0737.135.396/
0728.744.291   

150. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica,

43.000 {; 0723.457.433/
0751.059.974   

151. DOAMNA GHICA, semidec., 58
mp, 2014, apartament nou 3 camere in
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

credit, negociabil, 82.000 {;
0728.777.132 office@ramax.ro  

169. DRISTOR, Rm. Sarat, Mega
Image, semidec., et. parter/4, 68 mp,

1983, confort 1, renovat recent, gresie,
fainta, parchet, termopan, usa metalica,

instalatii schimbate, situat la 10 min.
metrou, merita vazut, 63.000 {;

0732.135.471   

1 Decembrie
11 Iunie/ George Cosbuc
13 Septembrie
Alba Iulia/ O. Goga
Aparatorii Patriei
Armeneasca/ Bd. Dacia
Aviatiei
Baba Novac IOR
Baneasa
Basarabia/ Muncii
Bucurestii Noi
Camil Ressu
Cismigiu
Crangasi
Doamna Ghica
Dorobanti
Dristorului
Eroii Revolutiei
Favorit
Floreasca/ Primaverii
Fundeni
Ghencea
Giulesti
Giurgiului
Gorjului
Herastrau
Iancului
Ion Mihalache
Iuliu Maniu
Lacul Tei
Luica
Margeanului
Mihai Bravu/ Miraj
Moghioros
Mosilor
Nicolae Grigorescu
Obor
Obregia
Pantelimon Soseaua
Piata Rahova
Piata Romana
Piata Sudului
Piata Victoriei
Plevnei/ Stirbei Voda
Razoare/ Drumul Sarii
Salaj
Sebastian
Stefan cel Mare
Timisoara
Tineretului
Unirii
Universitate
Vacaresti
Valea Oltului
Vitan Barzesti
Vitan Mall

59,602
107,388
106,214
103,506

53,915
92,150

100,335
69,880

108,267
61,683
78,294
62,083
65,275
60,370
55,947

123,755
62,575
55,917
58,064

112,639
59,783
66,682
56,299
46,410
56,480

179,500
59,106
98,691
56,377
95,410
44,820
53,549
72,703
54,462
74,590
59,553
56,282
51,169
47,363
49,988

104,436
59,887
92,151
88,369
72,704
28,417
62,730
74,232
50,493
79,778

117,311
65,163
58,200
56,175
74,286
91,247

67,697
92,767

108,042
114,348
57,874
95,450

118,750
64,578

128,029
68,255
69,476
62,800
87,544
64,722
58,883

143,692
69,787
64,900
58,369

139,558
59,292
62,341
52,083
50,327
59,016

187,159
63,632
81,733
60,362
73,057
51,400
52,888
75,525
52,299
79,685
64,731
77,026
49,912
51,686
49,411

138,569
65,169
96,175
93,245
72,082
39,188
67,184
67,734
64,879
84,823

113,039
73,825
81,058
57,454
72,713

109,931

14 %
-14 %
2 %

10 %
7 %
4 %

18 %
-8 %
18 %
11 %
-11 %
1 %

34 %
7 %
5 %

16 %
12 %
16 %
1 %

24 %
-1 %
-7 %
-7 %
8 %
4 %
4 %
8 %

-17 %
7 %

-23 %
15 %
-1 %
4 %
-4 %
7 %
9 %

37 %
-2 %
9 %
-1 %
33 %
9 %
4 %
6 %
-1 %
38 %
7 %
-9 %
28 %
6 %
-4 %
13 %
39 %
2 %
-2 %
20 %

Vânzåri ap. 3 camere

ZONA 
8 ianuarie
2015

8 ianuarie
2016 %

Medie realizatå în baza ofertelor publicate în ziarul Anun¡ul Telefonic

1. 1 DECEMBRIE 1918 Titan, semi-
dec., 109 mp, 2016, imobil nou, demisol
(parcare) +p+2e+m, modern, direct dezv,
accept credit bancar/ ipotecar, predare
iulie 2016, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala prop., geam Tripan,
red. 7% la plata in avans, 81.900 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

2. 1 DECEMBRIE 1918 zona Titan,
semidec., et. 7/10, 70 mp, particular vand

ap. 3 cam., 2 gr. sanitare, 2 balcoane,
imb., boxa 20 mp, pret 65.000 {;

0728.209.613   

3. 1 DECEMBRIE, la cateva minute de
metrou, dec., et. 2/4, 65 mp, confort 1,
bloc caramida reabilitat, cu cu gresie,

faianta, termopan, usa metalica, decent,
boxa, acte la zi, zona linistita, merita
vazut, 56.000 {; 0728.879.796   

4. 1 DECEMBRIE, Sos. Giurgiului,
dec., 80 mp, 1989, ap. 3 camere, stradal,

reabilitat, sau schimb cu casa curte,
urgent, negociabil; 0726.220.034   

5. 1 MAI -Ciuperca,  61 mp, 2/2+ pod,
balcon, toate imbunatatirile lux, mobilt uti-
lat, renovat, parc, metrou, centrala termi-

ca, id:510092, 72.000 {;
0758.323.323/ 021.539.49.19/

0773.378.660 office@imobservicecen-
ter.ro www.imobservicecenter.ro 

6. 1 MAI, Bulevardul Mihalache, semi-
dec., et. 10/10, 62 mp, cf. 1, bloc reabili-
tat termic, renovat, g, f, p, t, balcon inchis

termopan, linistit, vedere superba,
56.000 {; 0723.588.980   

7. 1 MAI, Parcul Copilului, semidec., et.
1/4, 89 mp, 2015, apartament situat in

imobil nou, termen finalizare martie 2016,
complet finisat. Imobilul are doar 7

apartamente. Mai avem disponibil doar
un apartament cu 3 camere.Pretul con-

tine Tva 20%, 136.000 {;
0723.647.144

adriana.craciunescu@gmail.com  

8. 13 SEPTEMBRIE - Novaci, dec., et.
6/8, 80 mp, 1980, amenajat, hol "H", 2

grupuri sanitare, 79.500 {;
0723.525.216/ 0745.067.409   

9. 13 SEPTEMBRIE -Topliceanu
Vasile, dec., et. 2/8, 00 mp, confort 1, hol

"H", gresie, faianta, parchet stejar, ter-
mopan, scara curata, civilizata, fara

restantieri, discutabil, 73.000 {;
0730.421.581   

10. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, dec.,
et. 8/8, 95 mp, 1988, ap. deosebit cu

toate imbunatatirile: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, mobilat complet, acte, liber. Zone
invecinate: Panduri, Unirii, Eroilor. OVA

64995, 91.000 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.cata-

log-rezidential.ro 

11. ALBA IULIA rond, Popa Nan, str.
Daniel Barcianu, semidec., et. 2/2, 90

mp, 1958, in vila renovata interior/ exteri-
or, fara legea 112, un apartament/ nivel,

garaj propriu, pivnita, 2 balcoane inchise,
usor negociabil. Decebal, Unirii,

Calarasilor, 95.000 {; 0773.384.277
cosmin.andrei@iness-intermed.ro  

12. ALBA IULIA PIATA, dec., et.
parter/2, 90 mp, 1993, apartament 3

camere, parter vila (p/2), intrare separa-
ta, curte, garaj, parchet stejar, centrala

termica, nemobilat, negociabil, 129.000
{; 0731.673.988  anuntul.ro 

13. ALEXANDRIEI SOSEAUA
Cartierul Independentei,  ap. 3 cam., situ-
at in vila cu 6 ap., doua balcoane inchise

si cu toate utilitatile (gaze, curent) in
functiune, cu modificari moderne. Se afla

la et. 1, 45.900 {; 0734.406.027/
0734.406.015   

14. ALEXANDRIEI SOSEAUA,
Cristalului, dec., et. 3/4, 95 mp, 2015,

penthouse, cu scara interioara, bloc fin-
isat si locuit, centrala termica, la cheie,
mijloace de transport, magazine, comi-

sion cumparator 0%, 63.000 {;
0760.654.540/ 021.440.22.49
www.conceptimobiliare.ro 

15. ALEXANDRIEI, Bragadiru - Inde-
pendentei, Leroy Merlin, dec., et. 2/3, 70
mp, 2015, cu balcon, bucatarie inchisa,
finisat complet de lux, centrala termica
proprie, loc de parcare gratuit, acces

stradal, bransat la toate utilitatile orasului,
particular, comision 0%, 45.000 {;
0762.438.069 office@bragadiruresi-

dence.ro www.bragadiruresidence.ro 

16. ALEXANDRU OBREGIA, dec., et.
6/10, 70 mp, 1980, cf. 1, un balcon,

apropiere mijloace de transport, scoala,
gradinita, acte in regula, se accepta cred-

it, cu imbunatatiri, 54.000 {;
0761.938.277/ 0786.327.377   
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Imobiliare vânzåri 3 CAMERE
170. DRUMUL TABEREI (1 min. de

Mega Image), semidec., et. 1/4, 78 mp,
apartament confort 1, cu balcon, boxa,

izolat termic, cu imbunatatiri: termopane,
parchet, gresie, faianta, usa metalica,

60.000 {; 0722.301.910   

171. DRUMUL TABEREI (1- 2 min. de
Parc Moghioros - Bucla),  et. 8/10, 46
mp, apartament de vanzare, confort 2,

termopane, parchet, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, liber, 36.000 {;

0724.321.881   

172. DRUMUL TABEREI -Favorit,  00
mp, confort 1, etaj 1, termopane, 2 bal-

coane, vedere mixta, bloc foarte civilizat,
neg., 61.000 {; 0723.867.370   

173. DRUMUL TABEREI Afi Palace,
semidec., et. 1/4, 61 mp, 1965, tamplarie
PVC, gresie, faianta, usa metalica, ori-

entare mixta, pozitie excelenta, acte la zi,
accepta credit, 68.000 {;

0728.874.504   

174. DRUMUL TABEREI Aleea Com-
pozitorilor, circular, et. parter/10, 60 mp,

1970, tamplarie PVC, usa metalica,
geam la baie, instalatii sanitare si

calorifere schimbate, orientare sud - est,
accepta credit, 54.000 {;

0728.874.504   

175. DRUMUL TABEREI Bucla, semi-
dec., et. 6/10, 45 mp, 1973, confort 2,
gresie, faianta, parchet, usa metalica,

apropiere Parc Moghioros, piata, scoala,
pret negociabil 41.000 {;
0760.654.540/ 021.440.22.49
www.conceptimobiliare.ro 

176. DRUMUL TABEREI Bucla, semi-
dec., et. 4, 65 mp, renovat total, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala termica, parcare A.D.P, instalatii

schimbate, calorifere noi, 52.500 {;
0725.556.901  www.imo-zone.ro 

177. DRUMUL TABEREI Cetatea His-
tria, semidec., et. parter/10, 46 mp, par-

ticular, contoare apa, caldura, gresie,
parchet, termopane, usa metalica, aer
conditionat, bloc izolat termic, Accept
credit, 42.000 {; 0723.185.529

petre.radu@gmail.com  

178. DRUMUL TABEREI Favorit,  68
mp, etaj 4, liber, loc parcare ADP, bloc

civilizat, scara curata, 50.000 {;
0773.842.417   

179. DRUMUL TABEREI Parc,  65 mp,
cf. 1, liber, gresie, faianta, termopan,

cadastru, intabulare, 55.000 {;
0773.842.417   

180. DRUMUL TABEREI Prel.
Ghencea, dec., et. 5/10, 72 mp, 1975, 3

cam., balcon mare, baie cu geam, cu
imbunatatiri, stradal, 51.500 {;

0735.051.778   

181. DRUMUL TABEREI Romancier-
ilor, semidec., et. parter/10, 75 mp, 1965,
confort 1, cu balcon tip logie cu amena-
jari, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, vedere mixta, acte la zi,

comision 0, 53.000 {; 0734.545.248
george@21imobiliare.ro www.21imobil-

iare.ro 

182. DRUMUL TABEREI Timisoara
Moisil, semidec., et. 5/8, 70 mp, 3 cam.,

2 balcoane, baie cu geam, camara
debara, partial amenajat, 59.000 {;

0735.051.778   

183. DRUMUL TABEREI Valea Arge-
sului, dec., et. 1/4, 65 mp, confort 1,

imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, balc. inchis, con-

torizat, boxa subsol 15 mp, semimobilat,
61.000 {; 0725.556.901  www.imo-

zone.ro 

184. DRUMUL TABEREI Valea Arge-
sului, semidec., et. 1/4, 78 mp, particular,
contoare apa, caldura, gaze. Gresie, par-
chet, termopane, usa metalica. Debara si
camara separate, izolat termic, boxa de

15 mp. Cadastru si intabulare deja
facute, 60.000 {; 0745.254.032   

185. DRUMUL TABEREI Valea Arge-
sului, stradal, dec., et. 8/10, 70 mp, 1976,

8/10, confort 1, liber, termopan, gresie,
balcon mare, toate actele, acces imediat
ratb, scoli, gradinite, parcuri, supermar-
ket, piata, 56.000 {; 0721.844.624/

0769.470.920
maramarincescu@yahoo.com  

186. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
6/10, proprietar, ap. 3 camere, renovat,
mobilat si utilat, g, f, p, termopan, aer

conditionat, usa metalica intrare, usi noi
interior, neg., 45.000 {;

0720.205.070   

187. DRUMUL TABEREI, 1 Mai,
Ghencea, semidec., et. 6/9, 75 mp,

1984, in apropierea complexului Hanul
Drumetului, imobil pe cadre, permite mul-
tiple compartimentari, 2 grs., 2 balcoane,

65 mp fara balcoane, gresie, faianta,
acces imediat mijloace transport,

67.000 {; 021.324.23.69/
0723.348.535

contact@siriusimobiliare.ro www.siriusi-
mobiliare.ro 

188. DRUMUL TABEREI, 34
Lasermed, stradal, semidec., 65 mp,

confort 1, etaj 1/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, vedere

mixta, acte accept credit, pret discutabil,
61.000 {; 0786.325.401/

0726.488.835   

189. DRUMUL TABEREI, 34, circular,
et. 9/10, 65 mp, 1973, confort 1, bloc

reabilitat, 2 lifturi, termopan, gresie con-
torizat geam la baie, eliberabil, acte,

accept credit, usor discutabil, 48.700 {;
0786.325.401   

190. DRUMUL TABEREI, Auchan,
Brasov, dec., 75 mp, 1979, confort 1,

parter inalt/4, 2 balcoane, izolat interior,
termopan, parchet, acte facute, se
accepta credit, apropiere gradinite,

scoala, linia 41, usor negociabil, 54.000
{; 0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com  

191. DRUMUL TABEREI, Bucla, semi-
dec., et. 2/10, 63 mp, 1974, 4 camere,
2/10, confort 2, 2 grupuri sanitare, liber,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, toate actele, zona verde, acces
usor Ratb, scoli, gradinite, parcuri,

51.500 {; 0721.844.624/
0769.470.920

maramarincescu@yahoo.com  

192. DRUMUL TABEREI, Favorit,  60
mp, 1970, confort 1, 3 camere, etaj inter-
mediar, bloc cu 2 lifturi reabilitat termic,

semistradal, 49.000 {; 0734.707.748   

193. DRUMUL TABEREI, Favorit,  62
mp, 1970, particular, bloc deosebit, fara
restantieri, 2 lifturi, izolat termic, orientat
sud si vest, liber, imbunatatiri, aer condi-

tionat, balcon inchis, geam la baie,
accept credit, pret negociabil, 51.500 {;

0734.055.744   

194. DRUMUL TABEREI, Lovinescu,
70 mp, etaj 3/4, dec., bloc reabilitat, reno-
vat total, termopan, parchet, usi interior
noi, contor de gaze, aproape de parc,
piata, strand, liber, acte, 66.000 {;
0722.638.934/ 0769.435.153 gigiciu-

fu@yahoo.com  

195. DRUMUL TABEREI, Lujerului,
Mall Plaza, circular, et. 5/10, 63 mp, con-
fort 1, termopane, imbunatatit, luminos,
contoare, bloc curat, cu 2 lifturi, pozitie
excelenta, acces usor, catre tram.41,

metrou Militari, Crangasi, Afi Cotroceni,
pret neg., 56.500 {; 0724.262.436/

0724.370.636 gfirut@yahoo.com  

196. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
semidec., et. 6/10, 45 mp, 1973, confort
2, gresie, faianta, parchet, usa metalica,

app. Parc Moghioros, piata, scoala,
negociabil, 39.500 {; 0760.654.548/

021.440.22.49
conceptimobiliare@yahoo.com

www.conceptimobiliare.ro 

197. DRUMUL TABEREI, Parc, semi-
dec., et. 6/10, 45 mp, 1973, confort 2,

renovat, finisaje: gresie, faianta, parchet,
usa metalica. RATB, piata, scoala. Pret

usor negociabil, 41.000 {;
0760.654.541/ 021.440.22.49 concep-

timobiliare@yahoo.com www.concepti-
mobiliare.ro 

198. DRUMUL TABEREI, Tricodava,
Brasov, linia lui 41,  69 mp, confort 1, etaj
4, scara curata, bloc civilizat, zona verde,
ara restantieri, renovat complet, instalatii

electrice, sanitare noi, cada, chiuveta,
wc, totul nou, 58.900 {;

0722.525.060
gabrielmanole1@yahoo.com  

199. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei, dec., et. 9/10, 73 mp, 1978, 3
cam., um, t, g, f, ac, 2 gr. sanitare, pret

negociabil, 53.999 {; 0760.654.542/
021.440.22.49

conceptimobiliare@yahoo.com
www.conceptimobiliare.ro 

200. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei, 2 min. de statia de metrou,

dec., et. 9/10, 70 mp, 1977, 2 balcoane,
1 gr. san., cu imbunatatiri: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer
conditionat, mobilat, acte. Zone inveci-
nate Crangasi. OVA 73017, 57.000 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

201. DUDESTI CALEA, Complex Rezi-
dential Incity, dec., et. 5, loc de parcare

subteran, boxa depozitare subsol,
bucatarie semimobilata, liber, 159.000

{; 0740.087.459   

202. EMINESCU - Viitorului, dec., et.
1/5, 105 mp, 2015, imobil lux, sept. 2015,
3 camere, 2 balcoane, vedere circulara

270 grade, finisaje deosebite, tva +
109.900 {; 0722.536.952 tifmi-

mob@gmail.com  

203. EMINESCU, Viitorului, dec., et.
1/5, 95 mp, 2015, imobil nou, imobil lux,

sept. 2015, 3 camere, 2 balcoane,
vedere circulara 270 grade, finisaje
deosebite, pret 109.900 TVA inclus,
105.000 {; 0722.536.952 tifmi-

mob@gmail.com  

204. FERDINAND, Gara de Est,  et.
2/8, 66 mp, confort 1, geamuri termopan,
bloc curat si linistit, intabulat, eliberabil,

54.700 {; 021.231.23.18/
0731.144.159   

205. FERENTARI, dec., et. parter/4, 50
mp, cf. 2, gaze, centrala, bloc reabilitat
termic, intabulare, agentie, 23.800 {;

0726.671.256/ 0761.526.532   

206. FILARET, dec., 81 mp, 2015, gar-
soniere si apartamente cu 2 si 3 camere

la cheie, direct dezvoltator ISG Resi-
dence II. Constructie p+8e+9r. Cel mai
nou proiect imobiliar din zona Parcului
Carol, 1.050 {/mp; 0748.238.661/

0753.112.731   

207. FLOREASCA, proprietar vand 3
cam. cu boxa in bloc reabilitat, acte la zi,

59.900 {; 0745.049.367   

208. FLOREASCA, Bach, dec., et. 2/2,
66 mp, 1965, renovat, ct, 3 x aer condi-

tionat, boxa 15 mp. Vecinatati: Aviatorilor,
Aviatiei, Dorobanti, Herastrau, Lacul Tei,
Primaverii, Stefan cel Mare, 85.000 {;

0722.393.151
mihai67_rosu@yahoo.com  

209. FOISORUL DE FOC, dec., et. 2/7,
112 mp, 2007, apartamentul este dotat
cu: video interfon, jacuzzi, centrala pro-
prie, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, termopan, terasa, parcare subterana,
129.000 {; 0723.547.544 elenaman-

zala5@gmail.com  

210. FUNDENI, dec., 80 mp, 2013, 3
camere, Prima Casa, proprietar, finisat

sau la cheie, cu gresie, faianta, parchet,
centrala proprie, s+p+4e, toate utilitatile,
lift, parcare, granit, fier forjat, tva inclus,

te poti muta oricand. Ansamblu de 3
blocuri cu 4 etaje, 68.000 {;

0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-
laedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

211. FUNDENI, Residence Fundeni VI,
dec., 70 mp, 2015, ap. 3 camere, propri-
etar, la cherie, finisaje la alegere, toate

utilitatile. Rate la dezvoltator, prima casa.
Soseaua Fundeni 130, 65.500 {;

0769.401.695
niculaedanut2012@gmail.com www.fun-

deniresidence.ro 

212. GARA DE NORD - metrou / Duca,
Piata Victoriei, dec., et. 3/4, 65 mp, 1940,

3 balcoane, necesita renovare, actele,
liber, blocul are doar risc seismic 3,

29.000 {; 0728.330.206   

213. GARA OBOR, B-dul Garii Obor nr.
14, langa scoala, semidec., et. 2/10, 66
mp, 1963, parchet clasic, termopane,
gresie, faianta, balcon inchis si doua

debarale, 55.000 {; 0728.120.811   

214. GHENCEA, Drumul Taberei, dec.,
74 mp, 2015, ansamblu situat la 500 m

de Valea Oltului, stradal imobil nou
S+P+8, bucatarii inchise, finisate, 2 bai,
dressing, mijloace de transport in fata

complexului, 64.000 {;
0729.428.957/ 031.807.95.72 confort-
ghencea@yahoo.com www.confort-

ghencea.ro 

215. GIULESTI, dec., et. 1/1, 74 mp,
1970, capat tramvai, 74 mp utili, gaze
separat, gresie, faianta, parchet, geam

termopan, bloc anvelopat, acte la zi, pro-
prietar, negociabil, 34.500 {;

0721.030.230   

216. GIURGIULUI Baciului,  50 mp, ap.
3 camere cf. 2 sporit, termopan, um,

accept credit, toate actele, 27.000 {;
0768.322.642   

217. GIURGIULUI, Piata Progresul -
Soseaua Giurgiului, semidec., et. 6/7, 62

mp, 1963, mobilat si utilat partial, ter-
mopane, aer conditionat, usa metalica,
imbunatatiri multiple, aproape de piata,

locuri de parcare, liber acum, 55.000 {;
0723.545.526

primaimobiliarevictor@gmail.com  

218. GORJULUI, Moinesti, dec., et. 6/6,
70 mp, 2015, bloc nou beton+caramida,
finalizat iulie 2015, direct dezvoltator, g, f,
p, t, um, centrala termica, baie mobilata.

Aproape autobus, metrou, tramvai.
Reducere pentru plata cash 50 {/ mp,

57.000 {; 0733.248.555 alinagabriel-
la2002@yahoo.com  

219. GRIGORESCU Titan, Trapezului,
semidec., 72 mp, 2016, imobil nou, d

(parcare) +p+2e+m, modern, direct dezv,
accept credit bancar / ipotecar, predare

decembrie 2016, 10 min. metrou, finisaje
la alegere, centrala proprie, geam Tripan,

red. 10% la plata in avans, 66.900 {;
0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

220. GRIGORESCU Titan, Trapezului,
semidec., 70 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare)+p+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar/ ipote-
car, predare iulie 2016, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop, geam

Tripan, red 7% la plata in avans, 72.900
{; 0758.234.495/ 0758.090.101

rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

221. GRIGORESCU, semidec., 180 mp,
2016, imobil nou, demisol

(parcare)+p+2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar/ ipotecar, predare
iulie 2016, 10 min. metrou, finisaje la

alegere, centrala proprie, geam Tripan,
reducere 7% la plata in avans, 104.900

{; 0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

222. GRIVITA, Basarab, 3 minute de
metrou,  62 mp, etaj 5, bloc reabilitat,

liber, vedere mixta, acte ok, disc.,
55.000 {; 021.312.78.69/
0723.378.139/ 0722.610.532   

223. IANCU NICOLAE - Jolie Ville,
Pipera, Baneasa, dec., et. 1/3, 132 mp,

2015, direct dezvoltator, imobil P+3,
exclusivist, finisaje lux, lift, sptioase,

terase, parcare, 120.000 {;
0721.800.055 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

224. IANCULUI metrou dec., et. 3/10,
70 mp, 1978, foarte luminos, bloc con-
struit in perioada 1976 - 1978. Aparta-
mentul are balcon pe toata suprafata si

geam la baie, acte complete, 59.000 {;
0730.177.247 tiberiu.stanculete@cold-

well-banker.ro  

225. IANCULUI PIATA Pache Pro-
topopescu,  100 mp, 1938, stradal,

1/1+pod inalt (proiectat pentru p+5), fara
legi sau risc seismic, parchet, centrala

proprie, balcon, termopan nou, perfecta
stare, liber, acte, 75.000 {;

0729.705.644   

226. IANCULUI PIATA, dec., et. 1/5,
86 mp, 2016, langa Piata Iancului, bloc

nou, finisaje incluse, la alegere, centrala,
calorifere, aer conditionat, biblioteca, par-

care biciclete, comision 0, 87.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

227. IANCULUI PIATA, (2 min.
metrou),  et. 8/10, 64 mp, confort 1, bloc
civilizat, vedere stradala, 2 grupuri san-
itare, cadastru, intabulare, liber, 51.900

{; 021.231.23.18/ 0731.144.159   

228. IANCULUI PIATA, metrou, semi-
dec., et. parter/3, 112 mp, 2015, finisaje
la alegere, incluse, obiecte sanitare in

baie, ferestre termopan, centrala termica,
calorifere, regim mic de inaltime, comi-

sion 0, 97.785 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

229. IANCULUI PIATA, Sos., semi-
dec., et. 3/10, 70 mp, 1980, 2 grupuri

sanitare, renovat, instalatii schimbate, 5
minute de metrou Iancului si noul Mall,

discutabil, pozitie buna, super pret,
75.000 {; 0731.015.099   

230. IANCULUI SOSEAUA, semidec.,
vand ap. 3 camere, bloc reabilitat, vedere

mixta, 62.000 {; 0765.185.051   

231. IANCULUI, dec., et. 2/10, 69 mp,
1978, particular, complet mobilat si utilat,
lux, termopane, renovat recent, instalatie
termica si electrica noua, parc, 5 minute

metrou, neg., 109.000 {;
0741.340.618

adela_rotar@yahoo.com  

232. IANCULUI, metrou Piata Iancului,
dec., et. 1/5, 93 mp, 2016, finisaje

incluse, la alegere, centrala, calorifere,
obiecte sanitare in baie, aer conditionat,

biblioteca, comision 0, 91.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

233. IANCULUI, metrou, semidec., et.
parter/3, 85 mp, 2015, bloc nou, 2 minute

Iancului, finisaje la alegere, incluse,
obiecte sanitare in baie, centrala termica,

calorifere, aer conditionat, comision 0,
84.900 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

234. IANCULUI, metrou, dec., et. 10/11,
70 mp, 1984, stradal, confort 1, superfin-
isat, toate imbunatatirile, cadastru, intab-

ulare, discutabil, ocazie, doar cash,
62.000 {; 0761.532.117/

0722.542.692   

235. ION MIHALACHE, dec., et. 2/3,
110 mp, 2015, propietar, apartament 3

camere constructie 2015, dec. zona Ion
Mihalache (Pta Domenii). Apartamentul

are 110 mp utili, 3 camere, 2 bai,
bucatarie inchisa, 3 balcoane, dressing,
etaj 2/3, 195.000 {; 0762.049.076/

0767.114.376   

236. ION MIHALACHE, Clabucet,
semidec., 54 mp, et. 1/ 7, bloc reabilitat

termic, stradal, termopane, fara
imbunatatiri, contorizat, acte facute,

apropiere metrou, piata, Ratb, pretabil
firma, 56.000 {; 0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com  

237. IULIU MANIU - Pacii, dec., 36 mp,
2015, situat la 2 minute de statia Pacii pe

B-dul Iuliu Maniu, stradal, 3 camere, 2
grupuri sanitare, complexul dispune de
parc in interiorul ansamblului, parcare

subterana/ supratena, paza/monitorizare
video, 72.000 {; 0757.578.681   

238. IULIU MANIU - Pacii, Turbome-
canica, dec., 69 mp, 2015, stradal,

apartamente de 2 si 3 camere, comparti-
mentare caramida Porotherm, parc in
interiorul ansamblului, parcare subter-

ana/ supratena, paza, monitorizare
video, la 2 minute de metrou, 72.000 {;

0757.578.681   

239. IULIU MANIU -Pacii dec., 69 mp,
2015, situat la 2 minute de statia Pacii pe

B-dul Iuliu Maniu, stradal, 3 camere, 2
grupuri sanitare, complexul dispune de
parc in interiorul ansamblului, parcare

subterana, 72.000 {; 0757.578.681   

240. IULIU MANIU BULEVARDUL,
vis-a-vis Piata Veteranilor, dec., ap. 3
camere, direct proprietar, termopane,

recent renovat; 0726.378.217   

241. LACUL TEI dec., et. 6/10, 70 mp,
1976, Issa, bloc retras, um, ac, t, zona
linistita, acte la zi, cash/credit, acces

rapid spre Pipera, vecinatati: Teiul Doam-
nei, Obor, Stefan cel Mare, Parcul Circu-

lui, 59.000 {/neg; 0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com  

242. LUJERULUI dec., et. 1/14, 82 mp,
1980, particular ap 3 cam, 2 bai in Militari

Lujerului vis a- vis Cora. Insorit, cu
vedere spre spate, la etajul 1din S+P+

Mezanin+14 etaje, construit pe bile, dec,
multiple amenajari 3 x A/C, g, f, p, um
85.000 {; 0756.676.510 grgilies-

cu@yahoo.com  

243. LUJERULUI, dec., et. 10/10, 64
mp, 1976, confort 1 situat intr-o zona lin-
istita cu foarte multe spatii verzi, langa

Lidl, parc (la 3 minute de statia de
metrou Lujerului) bine compartimentat,

57.000 {; 0751.438.289 livi-
uleteanu@gmail.com  

244. MARGEANULUI, Crizantemelor,
semidec., et. 2/4, 30 mp, 1970,

imbunatatiri, gaze, liber, cash, 18.500
{; 0764.522.941/ 0742.296.220   

245. MATEI BASARAB, zona ultracen-
trala, semidec., et. parter/4, 80 mp, 1996,

apartament superb, dispune de loc de
parcare, parchet lemn masiv, gresie,

faianta, termopan, aer conditionat, alar-
ma, 112.000 {; 0721.864.611

lupa_leonard@yahoo.com  

246. MIHAI BRAVU, stradal, Baba
Novac Rond, dec., et. 4/9, 70 mp, 1987,
apartament confort 1, bine compartimen-
tat, 2 bai, 2 balcoane, vedere mixta, bloc

reabilitat, scara impecabila, accepta
credit, liber, apropiere parc Titan, metrou

Dristor, 74.900 {; 0742.265.662/
0785.232.323 bogdan@euroinvest.ro

www.euroinvest.ro 

247. MIHAI BRAVU, dec., 114 mp,
2016, dezvoltator, S+P+Mez+10 nivele,
predare la cheie, racordate la toate utili-
tatile orasului. Preturile includ TVA (5%),

respectiv 24, 122.500 {;
0722.297.332/ 0721.805.158

gabriela@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

248. MIHAI BRAVU, Laborator, semi-
dec., et. 1/8, 70 mp, 1994, complet

mobiliat si utilat. Bloc civilizat, 79.500 {;
0766.666.600 dan.calinescu@aol.com  

249. MIHAI BRAVU, Metropolitan Resi-
dence, dec., 114 mp, dezvoltator, 3 cam.,

constr. 2016 S+P+Mez+10 nivele,
predare la cheie, racordate la toate utili-
tatile orasului. Preturile includ TVA (5%),

respectiv 24%, 122.500 {;
0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

250. MIHAI BRAVU, Metropolitan Resi-
dence, dec., 90 mp, dezvoltator, 3 cam.,

constr. 2016 S+P+Mez+10 nivele,
predare la cheie, racordate la toate utili-
tatile orasului. Preturile includ TVA (5%),

respectiv 24%, 106.000 {;
0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

251. MIHAI BRAVU, Metropolitan Resi-
dence, dec., 87 mp, dezvoltator, 3 cam.,

constr. 2016 S+P+Mez+10 nivele,
predare la cheie, racordate la toate utili-
tatile orasului. Preturile includ TVA (5%),

respectiv 24%, 103.000 {;
0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

252. MIHAI BRAVU, Metropolitan Resi-
dence, dec., 94 mp, dezvoltator, 3 cam.,

constr. 2016 S+P+Mez+10 nivele,
predare la cheie, racordate la toate utili-
tatile orasului. Preturile includ TVA (5%),

respectiv 24%, 106.000 {;
0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

253. MIHAI BRAVU, stradal, dec., pozi-
tie execelenta, in apropierea Parcului

Tineretului, direct dezvoltator, 3 camere,
tip 4, bloc nou, la cheie, finisaje la

alegere, supraf. 94,03 mp, curent, apa,
gaz, centrala proprie, 106.000 {;
0736.362.110 ramona@metropolitan-
residence.ro www.metropolitanresi-

dence.ro 

254. MIHAI BRAVU, stradal, intersectia
Iancului, metrou,  et. 7/10, 72 mp, 1979,

cf. 1, balcon, curat, intretinut, vedere
mixta, termopane, um, pozitionat exce-
lent, intab., pret bun, disc., 62.000 {;

0761.749.316/ 0722.824.757   

255. MILITARI dec., 70 mp, cf. 1, etaj 4,
termopan, usa metalica, se vinde mobilat

complet si utilat, liber, 53.000 {;
0720.592.299   

256. MILITARI (1 min. de Cora Lujeru-
lui), dec., et. 7/10, 68 mp, apartament
confort 1 circular, cu balcon, se vinde

mobilat si utilat, cu imbunatatiri, renovat
in 2011, zona foarte buna, 62.000 {;

0785.520.620   

257. MILITARI (1 min. de metrou
Lujerului), dec., et. 7/10, 68 mp, aparta-
ment confort 1, cu balcon, imbunatatiri:

termopane, gresie, faianta, parchet, zona
foarte buna, pret negociabil, 61.000 {;

0720.503.809   

258. MILITARI (1-2 minute de Lujeru-
lui),  et. 1/8, 70 mp, 1986, apartament de
vanzare, confort 1, cu 2 bai si 1 balcon,

curat, boxa, acte, bloc civilizat, zona
foarte buna, negociabil, 63.000 {;

0722.528.996   

259. MILITARI (adiacent de Gorjului -
Scoala 310), semidec., et. 4/8, 70 mp,
1980, apartamentul se vinde mobilat si
utilat, confort 1, cu 2 bai, renovat mod-

ern, recent, cu toate imbunatatirile,
67.500 {; 0722.528.996   

260. MILITARI (adiacent de Gorjului),
dec., et. 2/10, 71 mp, 1980, apartament
confort 1 sporit, cu 2 bai, bloc reabilitat,
cu toate imbunatatirile, modern, scara

supravegheata, boxa, parcare, 65.000
{; 0722.529.095   

261. MILITARI (Gorjului), semidec., et.
3/10, 70 mp, 1980, cf. 1, 2 grupuri san-

itare, partial imbunatatit, se accepta cred-
it bancar, 59.000 {; 0760.654.543/

021.440.22.49
conceptimobiliare@yahoo.com

www.conceptimobiliare.ro 

262. MILITARI (intre Veteranilor si Gor-
jului), dec., et. 3/4, 75 mp, 1980, aparta-

ment cf. 1, cu 2 balcoane, toate
imbunatatirile modern, se vinde mobilat
si utilat complet pe comanda, parcare,

70.500 {; 0761.658.513   

263. MILITARI - Apusului dec., et. 2/4,
64 mp, la 3 min. de complex Apusului si

5 minute de Piata Gorjului, parchet
masiv, tamplarie PVC, usa metalica. Se

accepta credit, 59.000 {;
0728.874.505   

264. MILITARI - Apusului,  et. 7/10,
vand 3 camere, um, f, g, ac, c+i, liber,

neg., 39.000 {; 0722.534.068/
0721.509.725   

265. MILITARI - Moinesti, dec., 97 mp,
2015, apartament deosebit, 3 camere+
teren propriu 101 mp, 2 bai, terasa 25

mp, bucatarie inchisa, finisat complet lux,
finisaje la alegere, 100.000 {;

0728.874.505 vanzari.khc@gmail.com
www.intown-residence.ro 

266. MILITARI - Veteranilor, dec., et.
2/10, 72 mp, 1981, confort 1, g, f, p, 2

grupuri sanitare, 56.500 {;
0769.115.522   

267. MILITARI -3 min. metrou Gorjului,
Piata Gorjului, dec., et. 6/8, 73 mp, 1978,

acces Scoala 309, gradinita, reabilitat
2015, 2 bai, balcon, imbunatatiri, mobilat

si utilat, ID 195431, 65.000 {;
0732.555.333/ 0728.220.234

office@activimob.ro www.activimob.ro 

268. MILITARI -Lujerului, dec., et. 7/10,
70 mp, 1977, bloc reabilitat, primul pro-

prietar, 2 balcoane, 55.000 {;
021.312.78.69/ 0723.378.139/

0722.610.532   

269. MILITARI -Lujerului,  00 mp, cf. 1,
parter, 2 balcoane, vedere mixta, liber,

posibilitate spatiu comercial,
cadastru+intabulare, metrou Lujerului,

bloc civilizat, 58.000 {;
0723.867.370   

270. MILITARI -Lujerului, dec., confort
1, etaj intermediar, 2 grupuri (cu geam la
ambele), 1 balcon f, g, parchet, cadastru

+ intabulare, situat la 4min. de metrou
Lujerului, 67.500 {; 0723.867.370   

271. MILITARI Apusului, semidec., et.
8/9, 72 mp, cf. 1, centrala proprie, usa

metalica, doua gr. sanitare, liber, 51.000
{; 0720.592.299   

272. MILITARI Gorjului semidec., et.
7/10, 78 mp, 1982, stradal, vedere spate,
cf. 1, mobilat, bloc reabilitat termic, 2 bal-
coane inchise termopan, 2 gr. sanitare,

liber, 58.000 {; 0720.592.299   

273. MILITARI Iuliu Maniu, semidec., et.
3/10, 78 mp, 1982, cf. 1, termopan, bal-
con inchis 13 m, inst. electr. si sanitare

noi, parchet, 65.000 {; 0720.592.299   

274. MILITARI Lujerului circular, et.
9/10, 68 mp, 1977, cf. 1, app. piata, parc,

institutii de invatamant, RATB, metrou,
usa metalica, ferestre cu geam ter-

mopan, 54.000 {; 0760.654.547/
021.440.22.49

conceptimobiliare@yahoo.com
www.conceptimobiliare.ro 

275. MILITARI Metro, dec., et. 5/5, 63
mp, 2015, 3 cam., bloc nou construit,

stradal, D+P+4+M, ratb, supermarketuri,
spalatorie auto, piscine, spa-uri. Aparta-
mentul are suprafata de 63 mp si este

compartimentat, 47.500 {;
0761.028.046/ 0729.481.840/

0748.221.317 office@eurocasaimobil-
iare.ro www.eurocasaimobiliare.ro 

276. MILITARI Teatrul Masca, dec., 68
mp, 1982, etaj 4, 2 grupuri sanitare,

bucatarie inchisa 10 mp, 1 balcon, gea-
muri termopan, usa metalica, 56.000 {;

0728.874.505   

277. MILITARI Veteranilor, dec., 72 mp,
1983, cf. 1, et. 5, g ,f, p, t, liber, 2 gr. san-

itare, c+i, 65.000 {; 0773.842.417   

278. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
2/7, 76 mp, 2015, 3 camere, balcon
inchis, bloc finalizat si locuit, finisate

complet cu gresie, faianta, parchet, la
alegere, usa metalica, centrala termica,

64.600 {; 0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-resi-
dence.ro www.militari-residence.ro 

279. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
2/7, 76 mp, 2015, 3 camere, balcon
inchis, bloc finalizat si locuit, finisate

complet cu gresie, faianta, parchet, la
alegere, usa metalica, centrala termica,

64.600 {; 0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-resi-
dence.ro www.militari-residence.ro 

280. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
mansarda, 48 mp, 2014, bloc finalizat,

mansada ca un etaj normal dar fara bal-
con (Apanova, GDF Suez, Enel), finisaje,
parcare, reducere cash, se accepta cred-

it, 28.800 {; 0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-resi-
dence.ro www.militari-residence.ro 

281. MILITARI RESIDENCE, 70 mp,
de la 56- 70 mp, reducere 50 euro/ mp la
plata cash, 44.800 {; 0723.685.471   

282. MILITARI, dec., et. 8/8, 80 mp,
1991, ap. 3 cam., spatiu comercial 100

mp, 2 camere, 0744.557.252   

283. MILITARI, dec., 77 mp, 2016, ap.
3 camere loc parcare gratuit, 10 min. de
metrou Pacii, 300 m de Auchan Militari,
Complex nou, fatada ventilata, structura
dala groasa, 2 balcoane inchise, fereas-
tra la baie si bucatarie, predare aparta-

ment 01.09.2016, 58.352 {;
0733.822.822 contact@transparen-

tresidence.com transparentresidence.ro 

284. MILITARI, 2 min. metrou Pacii,
dec., et. 1/10, 81 mp, 2016, 3 camere in

bloc nou, 2 bai, balcon, finisaje la
alegere, solutii tehnice moderne, contor-
izare individuala, predare la cheie, exclus

agentii, pret promotional, 82.000 {;
0757.578.680 adrian@rotarpark.ro  

285. MILITARI, 2 min. metrou Pacii,
dec., et. parter/10, 81 mp, 2016, bloc

nou, 2 bai, balcon, bucatarie inchisa, fin-
isaje la alegere, solutii tehnice moderne,
contorizare individuala, predare la cheie,
comision 0 %, pret promotional, exclus

agentii, 81.000 {; 0757.578.680 adri-
an@rotarpark.com  

286. MILITARI, 2 min. metrou Pacii,
dec., et. parter/10, 81 mp, 2016, bloc

nou, 2 bai, balcon, bucatarie inchisa, fin-
isaje la alegere, solutii tehnice moderne,
contorizare individuala, predare la cheie,
comision 0 %, pret promotional, exclus

agentii, 81.000 {; 0757.578.680 adri-
an@rotarpark.com  

287. MILITARI, 2 min. metrou Pacii,
dec., et. 2/10, 72 mp, 2016, bloc nou, 2
bai, balcon, finisaje la alegere, solutii

tehnice moderne, contorizare individuala,
predare la cheie, pret promotional, exclus
agentii, 77.000 {; 0757.578.680 adri-

an@rotarpark.ro  

288. MILITARI, 2 min. metrou Pacii,
dec., et. 2/10, 69 mp, 2016, bloc nou,

apartament dec., 2 bai, balcon, finisaje la
alegere, solutii tehnice moderne, contor-
izare individuala, predare la cheie, pret
promotional, exclus agentii, 72.000 {;

0757.578.680 adrian@rotarpark.ro  

289. MILITARI, 2 min. metrou Pacii,
dec., et. 2/10, 69 mp, 2016, bloc nou,

apartament dec., 2 bai, balcon, finisaje la
alegere, solutii tehnice moderne, contor-
izare individuala, predare la cheie, pret
promotional, exclus agentii, 72.000 {;

0757.578.680 adrian@rotarpark.ro  

290. MILITARI, Apusului, semidec., et.
1/4, 60 mp, 1967, cu multiple

imbunatatiri, termoizolat integral, intr-o
zona exceptionala (atat linistita cat si

foarte legata-piata, magazine, metrou,
autobuze etc.), 61.800 {;

0727.746.217   

291. MILITARI, Apusului, dec., 80 mp,
2015, imobil finalizat, dezvoltator,

d+p+6e+m, finisat la cheie, comparti-
mentare caramida, 2 balcoane, 2 lifturi,

mijloc de transport in cartier,
cadastru+intabulare, accept credit Prima

Casa, birou vanzari, 58.000 {;
0767.565.131 contact@rezidentiala-

pusului.ro www.rezidentialapusului.ro 

292. MILITARI, Apusului,  75 mp, 2016,
imobil nou, dezvoltator, d+p+6e+m, com-
partimentare caramida, balcon, dec., loc
parcare, posibilitate alegere finisaje, 2 lif-

turi, mijloc de transport in complex,
accept credit Prima Casa, birou vanzari,

45.000 {; 0767.565.131
contact@rezidentialapusului.ro www.rezi-

dentialapusului.ro 

293. MILITARI, Auchan,  88 mp, ap. 3
camere, la cheie, finisaje de calitate, 2
bai utilate si mobilate, tamplarie pvc 5

camere Veka cu geam termopan low-e,
centrala termica individuala De Dietrich
23 kw, mijloace transport la numai 50 m
de imobil, credit Prima Casa, ansamblu
rezidential modern Style Residence 2,

tva 5% inclus, 83.000 {;
031.425.28.43/ 0730.259.613

info@styleresidence.ro www.styleresi-
dence.ro 

294. MILITARI, Auchan, dec., 76 mp,
2016, apt. 3 cam, baie cu geam exterior,

fatada ventilata Alucobond, structura
dala groasa, caramida Porotherm 30 cm,

beton B400, fier BST 500, tencuiala
mecanizata Apla, tamplarie aluminiu,

geam termopan duplex, finisaje la
alegere plafon 30 euro/mp 57.600 {;

0725.210.210 contact@transparen-
tresidence.ro www.transparentresi-

dence.ro 

295. MILITARI, Auchan, dec., 60 mp,
2016, complex nou, loc parcare gratuit,
fatada ventilata, structura dala groasa

(fara grinzi, placa este dubla de 23 cm),
geam termopan duplex (4 foi de sticla),
bucatarie si baie cu fereastra exterioara,

37.609 {; 0733.822.822
contact@transparentresidence.com

transparentresidence.ro 

296. MILITARI, Cora Lujerului, stradal,
semidec., et. 9/11, 71 mp, 1977, propri-
etar, etaj 9/11, confort 1, semidec, cen-
trala termica, contor gaze si apa, ter-
mopan, gresie, faianta, balcon inchis,

pozitie excelenta, 5 min. metrou Lujeru-
lui/tramvai 41, 66.000 {;

0730.020.016
dinuelena77@gmail.com  

297. MILITARI, Gorjului metrou, dec.,
et. 3/10, 68 mp, cf. 1, circular, f, g, p, t,

balcon inchis, c+i, accept credit, 57.000
{; 0731.298.578/ 0786.824.649   

298. MILITARI, Gorjului, dec., et. 7/8,
70 mp, 1980, confort 1, 2 grupuri san-

itare, gresie, faianta, parchet, termopan,
doua lifturi, posibilitate centrala, 5 min.
metrou, loc parcare ADP, 60.400 {;

0730.556.912   

299. MILITARI, Lujerului, semidec., et.
1/8, 70 mp, 1986, curat, linoleum, gresie,
faianta, cadastru, intabulare, apropiere

metrou, pret negociabil, 64.900 {;
0723.118.778/ 0723.118.758 stentorin-

termed@yahoo.com  

300. MILITARI, Lujerului, semidec., et.
1/8, 70 mp, 1986, curat, linoleum, gresie,
faianta, cadastru, intabulare, apropiere

metrou, pret negociabil, 64.900 {;
0723.118.778/ 0723.118.758 stentorin-

termed@yahoo.com  

301. MILITARI, Lujerului, vis-a-vis de
metrou, semidec., et. 7/10, 67 mp,
apartament 3 camere, geamuri ter-

mopan, gresie si faianta, parchet, vedere
E, instalatii noi, 61.000 {;

0729.053.432   

302. MILITARI, Pacii, Piscul Crasani,
dec., et. 2/4, 83 mp, 1987, 2 grupuri san-
itare, contorizat, centrala termica, gresie,

termopan, zona linistita, acte facute,
accept credit, apropiere metrou, merita

vazut, 62.500 {; 0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com  

303. MILITARI, Politehnica,  70 mp, etaj
4/4, bloc anvelopat, termopan, parchet,

aer conditionat, usa metalica, zona
verde, linistita, acte, aproape de metrou,
Cora, Lidl, 57.900 {; 0722.336.927/
0769.390.868 oarfamarius@yahoo.com  

304. MILITARI, Politehnica,  70 mp, etaj
4/4, bloc anvelopat, termopan, parchet,

aer conditionat, usa metalica, zona
verde, linistita, acte, metrou in apropiere,

57.900 {; 0722.638.934/
0769.435.153 gigiciufu@yahoo.com  

305. MILITARI, restaurant Casa Roz,
et. 6/8, 55 mp, of. unica, liber, renovat

total, 3 minute RATB, piata, acte,
aproape metrou, Lidl, 40.700 {;

0727.745.806/ 0763.698.327   

306. MILITARI, Rosu, dec., et. 1/3, 74
mp, 2015, ap. 3 camere, doua bai, fin-

isaje lux, zona exclusivista in apropierea
Complexului Apusului, loc de

parcare+cota curte si TVA 5% incluse.
Dezvoltator, comision 0, 58.900 {;

0722.522.084/ 0767.802.577   

307. MILITARI, Rosu, dec., et. 1/3, 74
mp, 2015, Dezvoltator apartament 3

camere confort 1 bucatarie inchisa fin-
isaje lux contorizat individual loc de par-
care canalizare centrala proprie baie cu
geam balcon scoala gradinita in zona

comision 0%, 57.900 {;
0734.599.719

amyra1_1999@yahoo.com  

308. MILITARI, Veteranilor, semidec.,
et. 1/8, 72 mp, 1982, aproape metrou, 2

gr. sanit., 2 balcoane, curat, zona linistita,
62.000 {; 0743.874.298   

309. MILITARI, vis-a-vis de Piata Vet-
eranilor, acces rapid metrou, Ratb, piata
agroalimentara, supermarket-uri, semi-

dec., et. 9/10, 74 mp, 1973, ap. 3
camere. 2 balcoane spatioase, unul pe

sud, unul pe nord, 59.000 {;
0730,896761

emma_baltaretu@yahoo.com  

310. MOSILOR, dec., et. 2/2, 130 mp, 3
camere, confort 1, complet renovat,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, usa metalica,
cash, 105.000 {; 0747.111.633/
0735.724.679 marian.iacob@safer-
ealestate.ro www.saferealestate.ro 

311. MOSILOR, Bucur Obor, dec., et.
3/10, 73 mp, 1982, ap. 3 camere, 2

minute metrou, stradal Mosilor, vedere
laterala, 2 bai cu aerisire, 2 balcoane,
bloc reabilitat, liber, c+1, 82.000 {;

0758.089.602   

312. NERVA TRAIAN in apropiere de
parcul Tineretului si metrou Timpuri Noi,
dec., et. 1/4, 81 mp, 2015, elegante si

spatioase bloc nou d+p+4e, caramida, lift
hidraulic, 23 apartamente, 2 wc,

bucatarie inchisa, tva 24% inclus,
vizionari si S si D, 140.000 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

313. NERVA TRAIAN Papazoglu, dec.,
et. 8/8, 77 mp, 1989, confort 1, 2 grupuri
sanitare, scara foarte curata, vecini de

calitate, fara imbunatatiri, fara probleme
cu terasa, situat la 7 min. metrou Timpuri

Noi, merita vazut, 75.000 {;
0732.135.471   

314. NERVA TRAIAN, Unirii, Mall
Vitan, semidec., et. 6/10, 85 mp, 2015,
bloc nou, finalizat, centrala termica indi-
viduala, calorifere, usa metalica, incaperi
luminoase, spatioase, direct dezvoltator,

86.000 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

315. OBOR, Masina de Paine, metrou
Obor 2 min., dec., et. 1/10, 70 mp, 1976,

balcon mare, imb., gresie, faianta, ter-
mopan, preferabil cash; 62.500 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867   

316. OBOR, metrou, parc, stradal,  et.
6/8, 80 mp, 1980, bloc reabilitat termic,

spatios, bucatarie mare patrata, 2 grupuri
sanitare, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, vedere mixta, contorizat, liber,
intabulare, apropiere Stefan cel Mare,

78.000 {; 0755.075.903/
021.252.33.22 iancului@excesimobil-

iare.ro www.excesimobiliare.ro 

317. OBOR, Otesani semidec., et. 8/8,
69 mp, 1987, proprietar, 2 bai, balcon

inchis, bloc ingrijit si in reabilitare termica,
acte la zi. Zona inistita si vecini aseme-

nea, accepta credit, 10 min de Kaufland,
metrou Obor, autobuze si parcuri.

65.000 {; 0741.082.717
dumieu@gmail.com  

318. OBREGIA, spre capat, semidec.,
et. 4/4, 3 camere, renovat, liber, 50.000

{; 0763.070.130/ 0747.953.488   

319. OLTENITEI SOSEA Big
Berceni, zona Mall Sun Plaza -

metrou Piata Sudului, semidec.,
et. 5/8, 70 mp, 1980, stradal,

luminos, cu multiple imbunatatiri,
blacon inchis, dressing, grseie,

faianta, parchet; 63.000 {;    

320. OLTENITEI, dec., et. 3/3, 56 mp,
2016, apartament spatios, cu multa lumi-
na naturala, se preda la cheie, finisaje la
alegere. Bransare si contorizare individu-
ala. Acces la RATB si centre comerciale
(Sun Plaza). Fara comision. Accept cred-

it, 45.000 {; 0736.772.395 mari-
an@ariahomes.ro  

321. OLTENITEI, dec., et. 3/4, 69 mp,
1983, doua gr. sanitare, frumos comparti-

mentat, cu imbunatatiri: g, f, p, t, u.m.,
aproape Ratb, scoala, gradinita, piata,

metrou Piata Sudului, Sun Plaza, merita
vazut, 63.000 {; 0729.687.400   

322. OLTENITEI, Berceni, strada Cerc-
etatorilor, dec., et. 9/12, 70 mp, 2009,

proprietar. Apartamentul este finisat inte-
gral 2015, este liber, acte la zi, accept
credit, la cerere se poate achizitiona si

un loc de parcare, 78.000 {;
0737.331.901

stefanmoisa@gmail.com  

323. OLTENITEI, Piata Sudului, dec.,
et. 9/12, 70 mp, 2009, bloc 2009 finisat

ultramodern 2015 (obiecte sanitare, gre-
sie Italia, tamplarie Veka). Zona linistita,

posibilitate achizitionare loc parcare,
79.000 {; 0736.940.611
iliescu.aria.city@gmail.com  

324. PACHE PROTOPOPESCU, langa
Piata Iancului, dec., et. 1/5, 86 mp, 2016,
metrou, bloc nou, finisaje incluse in pret,
la alegere, centrala termica, individuala,
aer conditionat, biblioteca, comision 0,

87.900 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

325. PACII metrou, dec., 70 mp, 2016,
ap. 3 camere, parter cu balcon deschis,

fatada ventilata alucobond baie cu geam,
loc parcare gratuit, placa 23 cm, carami-
da 30 cm, izolat polistiren 10 cm, struc-
tura dala groasa, finisaje la alegere 30
{/mp, 52.964 {; 0725.210.210 con-

tact@transparentresidence.ro
www.transparentresidence.ro 

326. PACII metrou, sector 6, dec., 77
mp, 2016, ap. 3 cam, predare septem-

brie, caramida 30 cm, loc parcare gratuit,
finisaje la alegere 30 {/mp, baie cu
geam, tamplarie aluminiu, geam ter-

mopan duplex, izolat polistiren 10 cm,
EPS 100, structura "dala groasa", fatada

ventilata Alucobond, 58.352 {;
0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro www.transparentresi-
dence.ro 

327. PACII, Auchan Militari, dec., 70 mp,
2016, bloc nou cu fatada ventilata,

apartament 3 camere, centrala proprie, 3
aparate aer conditionat, balcon deschis,
fereastra la baie si bucatarie, dressing,
loc parcare gratuit, finisaje la alegere,

52.959 {; 0733.822.822
contact@transparentresidence.com

transparentresidence.com 

328. PACII, metrou, dec., 76 mp, 2016,
ap. 3 cam, predare 2016, fatada ventila-

ta, structura dala groasa, caramida
Porotherm 30 cm, tamplarie aluminiu,
beton B400, fier BST500, loc parcare

gratuit, baie cu geam exterior, finisaje la
alegere plafon 30 euro/mp, tamplarie alu-
miniu, geam termopan duplex, 57.600
{; 0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro www.transparentresi-
dence.ro 

329. PAJURA, semidec., et. 1/3, 65 mp,
1964, fara imbunatatiri, bloc reabilitat,
sobe cu gaz, termopan, parchet, comi-

sion 0, 59.000 {; 0720.845.013   

330. PANTELIMON Chisinau, dec., et.
2/11, 88 mp, 1978, bloc reabilitat, contor-
izat total, posibilitati centrala proprie, usa
metalica, 2 balcoane inchise, termopan,

60.000 {; 0729.705.644   

331. PANTELIMON parc Morarilor,
metrou 8 min., dec., et. 10/10, 70 mp,
1976, ap. 3 camere, proprietar, urgent,

comision 0, confort 1, liber, Prima Casa,
53.000 {; 0734.839.770   

332. PANTELIMON vedere parc Morar-
ilor, apropiere metrou, dec., 63 mp, 1975,
et.10, boxa etaj 11, bloc fara risc seismic,
reabilitat, curat, hol locuibil, parcare ADP,
intabulare, semimobilat, utilat, 51.000

{; 0729.384.272   

333. PANTELIMON, dec., et. 9/10, 64
mp, 1970, 1 baie, 1 balcon, 2 debarale,

loc de parcare, et. 9/10, spatiu neamena-
jat disponibil la subsol pentru boxa.

Apartamentul are vedere la lacul
Dobroiesti, 50.000 {; 0723.652.504

niculescurox@yahoo.com  

334. PANTELIMON, semidec., et. 2/10,
62 mp, 1976, ap. curat, renovat recent,

loc parcare, cadastru, intabulare, se
accepta credit, se vinde partial mobilat,
ac, 2 balcoane, merita investitia, etaj

inferior, bloc reabilitat, zona verde. Opor-
tunitate, 59.900 {; 0742.184.712   

335. PANTELIMON, dec., et. 5/8, 75
mp, 1974, mobilat si utilat, bucatarie

inchisa, 2 zone depozitare, balcon inchis
mare cat tine apartamentul, situat stradal
la soseaua Pantelimon, reabilitat termic
si foarte curat, se vinde si prin banca,

58.500 {; 0749.494.180/
0771.725.477 rares.craciun@cdspart-

ner.ro cdspartner.ro 

336. PANTELIMON, apropiere metrou,
dec., 63 mp, 1975, vedere Parc Morar-

ilor, et.10, boxa, etaj 11, fara risc seismic,
reabilitat, hol locuibil, parcare ADP, semi-

mobilat, utilat, 51.000 {;
0729.384.272   

337. PANTELIMON, Cora, la 10 min.
de metrou Pantelimon, str. Biruintei,

semidec., et. 4/5, 80 mp, 1988, bloc izo-
lat termic, centrala proprie, amenajat

recent, mobilierul inclus in pret, costuri
de intretinere reduse. Gradinita si scola

la 3 minute, 50.000 {; 0721.304.723
marolatrust@yahoo.com  

338. PANTELIMON, Delfinului, dec., et.
4/10, 68 mp, 1975, refacut capital nou,
amenajat cu finisaje de calitate, mobilat

si utilat deosebit ca in imagini, toate
instalatiile noi, aer conditionat, balcon

inchis, stradal, vedere spate, usor nego-
ciabil, 64.000 {; 0773.384.277 cos-

min.andrei@iness-intermed.ro  

339. PANTELIMON, Fundeni, dec., 80
mp, 2013, 3 camere, finisat sau la cheie,
gresie, faianta, parchet, centrala proprie,
s+p+4e, toate utilitatile, lift, parcare, gran-

it, fier forjat, tva inclus, te poti muta ori-
cand. Ansamblu de 3 blocuri cu 4 etaje,

68.000 {; 0769.401.695/
0722.209.101

niculaedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

340. PANTELIMON, Fundeni, dec., et.
8/8, 70 mp, 1982, apartament 3 camere,
imobil contructie 1982, etaj 8, amenajat,

mobilat si utilat complet, 59.000 {;
0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

341. PANTELIMON, Morarilor, Delfinu-
lui, semidec., et. 6/8, 70 mp, 1986, cf. 1,
2 grupuri sanitare, 1 balcon, termopan,

parchet, baie cu aerisire, liber, aer condi-
tionat, cadastru, intabulare, negociabil,

65.000 {; 0769.076.167/
031.436.18.97 adriana.petre@orfeas.ro

www.orfeas.ro 

342. PANTELIMON, Parcul Lunca Flo-
rilor, dec., et. 2/4, 85 mp, 1988, Delfinului
aproape, cf. 1, doua bai, 2 balcoane, ren-
ovat, toate schimbate, intabulare, merita

vazut, disc., 58.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

343. PARCUL CAROL, et. parter/2, 66
mp, 1944, adiacent, 2 gr. sanitare, boxa
13 mp, centrala termica, parchet original,
g, f, um, ac, 55.000 {; 0733.835.836/

031.806.20.37   

344. PARCUL FLORILOR, Soseaua
Dobroesti, dec., et. demisol/5, 115 mp,

2015, 2 camere, bloc finalizat,
DS+P+4+M, caramida, finisat, centrala
termica, TVA inclus, parcare inclusa, lift,

direct dezvoltator, 59.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

345. PIATA PRESEI LIBERE in
hotelul Monte Carlo Palace, Nord,

aproape de Kiseleff si Parcul Herastrau,
dec., 109 mp, 2008, lux, exclusivitate

Elogy Grup imobiliare, spatios, 2 bai, aer
conditionat, loc parcare, boxa paza,

supraveghere video, TVA inclus,
145.000 {; 0721.601.526

catalin.simion@elogy.ro www.elogy.ro 

346. PIATA PRESEI LIBERE, dec., et.
2/15, 120 mp, 2008, ultralux 3 camere,
mobilat, utilat modern, totul nou, e liber,
toate actele, 190.000 euro, merita vazut,

148.000 euro; 148.000 {;
0764.641.758/ 0728.848.431/

021.242.12.93
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

347. PIEPTANARI Mall, semi-
dec., et. 5/10, direct propri-
etar, negociabil, 68.000 {;

0757.411.911/
0751.454.259   

348. PIPERA DEC., ET. 2/3, 105
MP, 2008, PROPRIETAR,
VAND APARTAMENT 3

CAMERE, EROU IANCU NICO-
LAE, PIPERA-BANEASA, 2

LOCURI PARCARE INCLUSE.
PARTIAL MOBILAT, AER CON-

DITIONAT, 105M UTILI,
LANGA SUPERMARKET LIDL.

DISPONIBIL IMEDIAT,
129.000 {; 0742.188.912

CRISTINA.FIRON@YAHOO.FR  

349. PRELUNGIREA GHENCEA,
situat la cca 500 m de Valea Oltului,
Drumul Taberei, dec., 74 mp, 2015,

stradal, imobil nou s+p+8, 2 bai,
bucatarii inchise, finisaje de calitate,

mijloace de transport in fata complex-
ului, 57.500 {; 0729.428.957/

031.807.95.72
confortghencea@yahoo.com

www.confortghencea.ro 

350. PROGRESUL stradal pe Soseaua
Giurgiului, la doar 5 min. de Piata Pro-

gresul, semidec., et. 5/12, 65 mp, aparta-
ment 3 camere la pret de 2, necesita ren-
ovare fiind dotat cu parchet si termopan.
Negociabil!! 46.900 {; 0731.200.008   

351. PROGRESUL PIATA, str. Verigei,
dec., et. 3/10, 69 mp, 1977, cf. I, bloc

anvelopat, fara imbunatatiri, 2 balcoane,
59.500 {; 0733.835.836   

352. RAHOVA - Barca, dec., et. 2/8,
1985, cf. 1, f, g, p, t, um, cadastru, intab-

ulare, 50.000 {; 0766.919.499   

353. RAHOVA - Salaj, Humulesti,  et.
3/4, 50 mp, cf. 2, f, g, p, t, ac, centrala,

mobilat, neg., 36.000 {;
0723.949.182/ 0784.558.669   

354. RAHOVA Salaj, semidec., et. 7/10,
50 mp, 1975, oferta, 3 camere, confort 2,
zona Parc Salaj. Fara imbunatatiri. Toate

actele, 26.500 {; 0727.395.455/
0768.835.410   

355. RAHOVA, dec., et. parter/8, 70 mp,
propietar vand apartament 3 camere,

confort 1 sporit, cu imbunatatiri, stradal,
75.000 {; 0760.379.722   

356. RAHOVA, dec., et. 4/4, 74 mp,
1985, st. 74 mp, 2 bai, 2 balcoane, gre-
sie, faianta, parchet, aer conditionat, ter-
mopan, usa metalica, 5 min. cu tramvaiul

32 pana la P-ta Unirii, 53.000 {;
0766.206.800/ 0720.133.267
athos.imob@yahoo.com  

357. RAHOVA, Alexandriei, semidec.,
91 mp, 2014, complex cu peste 1.200 de
locatari, Penny, Mega Image, farmacie,
stomatologie, beauty salon, RATB, parc,
loc joaca, spatii verzi, teren fotbal si bas-
ket, strazi asfaltate, iluminat public, vino

sa vezi, 55.400 {; 0720.533.409
wrp@premiumimobiliare.ro www.wrp.ro 

358. RAHOVA, Alexandriei, Ghencea,
semidec., 73 mp, 2014, loc parcare in

proprietate, apartament cu gradina de 79
mp in proprietate. Pret redus cu 7.000 {.
Peste 1.200 de locatari deja, 14 blocuri

construite. Toate facilitatile. Vino sa vezi,
59.900 {; 0720.533.409 wrp@premi-

umimobiliare.ro www.wrp.ro 

359. RAHOVA, BRD Sebastian, dec., et.
3/8, 70 mp, 1985, cf. 1, g, f, p, t, um,

cadastru, intabulare, 51.000 {;
0766.919.499   

360. RAHOVA, Salaj, dec., 76 mp,
2015, Dream Residence, 3 camere, 2

grupuri sanitare, balcon+ terasa, la
cheie, gresie, faianta, parchet, t, usi, fin-

isaje calitate superioara, loc parcare,
57.900 {; 0721.246.314
stefan@dream-residence.ro

www.dream-residence.ro 

361. RAHOVA, Salaj, dec., 76 mp,
2015, Dream Residence, 3 camere, 2

grupuri sanitare, balcon+ terasa, la
cheie, gresie, faianta, parchet, t, usi, fin-

isaje calitate superioara, loc parcare,
57.900 {; 0741.245.100/
0732.667.212/ 0733.501.444

office@dream-rezidence.ro www.dream-
residence.ro 

362. RAHOVA, Sebastian, semidec., et.
6/6, 64 mp, bloc din caramida, solid si

reconsolidat, et. 6, termopan, ac, balcon
inchis, posibilitati de modernizare. Parc
de copii la scara, access la transport in

comun, 4 statii de P-ta Unirii, 47.000 {;
0723.685.078

rody_home@yahoo.com  

363. RAHOVA, Soseaua Salaj, dec., et.
1/6, 55 mp, 2015, Dream Residence, ap.
3 cam., P+6E, g, f, p, t, um, centrala ter-
mica, finiaje lux la alegere, loc parcare

inclus in pret, 44.900 {;
0741.245.100 office@dream-resi-

dence.ro www.dream-residence.ro 

364. SALAJ SOSEAUA - Parc
Humulesti,  et. 1/4, 50 mp, ap. 3 cam., cf.

2, gaze, necesita renovare, disc.,
27.000 {; 0762.744.810   

365. SALAJ, Complex Humulesti,  et.
1/4, 3 camere, cf. 2, fara imb., 27.000

{; 0768.798.177   

366. SALAJ, Parc, complex II,  et. 7/10,
48 mp, bloc curat, zona linistita, liber,

fara imb., neg., 27.500 {;
0799.056.133   

367. SEBASTIAN PARC, dec., et. 8/8,
78 mp, 1989, bine compartimentat, cu

spatii generoase, camera zi 21 mp,
bucatarie open space 10 mp, dormitoare

de 14 mp si 12 mp, 2 grupuri sanitare,
instalatie electrica schimbata, izolatie
interioara, terasa refacuta, 67.000 {;

0742.184.741  www.cbimobiliare.ro 

368. SEBASTIAN, dec., et. 6/8, 78 mp,
1987, aproape de parc, etaj 6/8, hol de

tip H, spatios 78 mp, bloc 87, renovat, cu
instalatii sanitare noi, usi schimbate, 2

bai, balcon, centrala proprie, 71.500 {;
0727.372.430   

369. SEBASTIAN, Policlinica Malcoci,
dec., et. 3/4, 71 mp, 2015, dezvoltator,
comision 0%, imobil nou finalizat, cen-

trala proprie, finisaje personalizate, utili-
tati contorizate individual, pret negociabil,

71.000 {; 0754.472.939
armaselu_florin@yahoo.com  

370. SEBASTIAN, Policlinica Malcoci,
dec., et. 3/4, 66 mp, 2015, dezvoltator,
comision 0%, imobil nou, finalizat, cen-
trala proprie, finisaje personalizate, utili-

tati contorizate individual, pret negociabil,
66.000 {; 0754.472.939
armaselu_florin@yahoo.com  

371. SECTOR 6, Metro Militari, dec., 61
mp, 2016, ap. 3 cam, structura dala

groasa, caramida porotherm 30 cm, loc
parcare gratuit, cofraj metalic aluminiu,

tamplarie aluminiu, geam termopan
duplex, tencuiala mecanizata Apla, geam

la baie exterior, finisaje la alegere 30
{/mp, 37.280 {; 0725.210.210 con-

tact@transparentresidence.ro
www.transparentresidence.ro 

372. SECTOR 6, metro Militari, dec., 70
mp, 2016, ap. 3 cam., parter cu balcon

deschis, predare septembrie, fatada ven-
tilata Alucobond, baie cu geam, finisaje

la alegere 30 euro/mp loc parcare gratuit,
placa 23 cm, caramida 30 cm, izolat poli-

stiren 10 cm, EPS 100, 53.139 {;
0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro www.transparentresi-
dence.ro 

373. SECTOR 6, metrou Pacii, dec., 77
mp, 2016, ap. 3 cam, caramida 30 cm,

fatada ventilata Alucobond, baie cu
geam exterior, loc parcare gratuit, placa
23 cm, izolat polistiren 10 cm, structura
dala groasa 23 cm, tamplarie aluminiu,
finisaje la alegere 30 {/mp, 58.352 {;

0725.210.210 contact@transparen-
tresidence.ro www.transparentresi-

dence.ro 

374. SECTOR 6, metrou Preciziei, dec.,
77 mp, 2016, ap. 3 camere, predare

2016, baie cu geam exterior, loc parcare
gratuit, predare 2016, finisaje la alegere
plafon 30 euro/mp, fatada ventilata Alu-
cobond, structura dala groasa, caramida

Porotherm 30 cm, tamplarie aluminiu,
geam termopan duplex, 58.352 {;
0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro www.transparentresi-
dence.ro 

375. STEFAN CEL MARE stadion
Dinamo, semidec., et. 1/6, 80 mp, 2015,
2-3 camere, bloc nou, diverse etaje, 80

mp- 106 mp construiti, suprafete utile- 68
mp-88 mp, balcoane, bai, finisaje la

alegere, 1.100 {/mp; 0722.147.959   

376. STIRBEI VODA, stradal, parc Cis-
migiu, semidec., et. parter/2, 60 mp,

apartament in vila, parter, mobilat si uti-
lat, complet renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usi si instalatii sanitare
si electrice schimbate, boxa, liber, acte,

115.000 {; 0728.777.132
office@ramax.ro  

377. SUDULUI PIATA, Bd. Obregia,
semidec., et. 6/10, 73 mp, 1980, bloc
stradal, confort 1, etaj intermediar, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, spatios,

bucatarie mare, patrata, fara amenajari
recente, 56.900 {; 0733.300.779/
0771.350.631  www.liderimobiliare.ro 

378. SUDULUI PIATA, Oltenitei, Tulni-
ci, dec., et. 3/8, 70 mp, 1983, bloc din

anii 80, cf. 1, etaj intermediar, 2 grupuri
sanitare, intretinu, fara amenajari,
bucatarie spatioasa, 59.900 {;

0771.350.631/ 0733.300.779  www.lid-
erimobiliare.ro 

379. TEI PARCUL dec., et. 11/11, 85
mp, 1978, apartament cu o vedere
panoramica superba spre parc, aer

curat, bloc reabilitat- calduros, acoperis
consolidat- sigur, 2 balcoane inchise,

bucatarie generoasa, 2 apartamente pe
palier- liniste, 67.500 {;

0729.286.655  www.remax.ro 

380. TIMPURI NOI la 5 minute de
metrou, dec., 95 mp, 2015, imobil nou,
suprafete generoase, lift, locuri de par-

care demisol, balcoane inchise, centrala
proprie, direct dezvoltator, comision 0%,
disponibil doar etaj 2 si 3, 145.000 {;

0723.168.213
prohilrezidential@gmail.com prohilrezi-

dential.ro 

381. TIMPURI NOI Nerva Traian in
apropiere de parcul Tineretului si metrou
Timpuri Noi, dec., et. 1/4, 81 mp, 2015,

elegante si spatioase bloc nou D+P+4E,
caramida, lift hidraulic, 23 apartamente,
2 wc, bucatarie inchisa, TVA 24% inclus,

140.000 {; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

382. TINERETULUI - 2 min. Palatului
Copiilor, Parcul Tineretului, 10 min

metrou Tineretului, dec., 70 mp, 1982,
scoala, Mega Image, imbunatatiri, 2 bai

(una cu geam), balcon, intabulare,
ID196085, 83.000 {; 0732.555.333/

0724.204.724 office@activimob.ro
www.activimob.ro 

383. TINERETULUI str. Viorele, dec.,
et. 1/8, 73 mp, 1985, 3 camere, 2 bal-
coane, 2 bai cu geam exterior, liber,

86.000 {; 0751.053.625/
0751.053.622 office@songinvest.ro  
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384. TINERETULUI, dec., et. parter/8,
70 mp, 1982, ap. 3 cam., confort 1, 2

grupuri sanitare, g, f, parchet, t, usa met-
alica, geam la baie, parter inalt/8, bal-

con,b loc 1982 si ap. 3 camere Brancov-
eanu, etaj 1/ 10, bloc 1985, g, f, p, t, vis-
a-vis parc, metrou, 2 bai, pret 73.000 {,
83.000 {; 0720.876.587 r.imobil-

iare@yahoo.com  

385. TINERETULUI, Piscului, dec., et.
4/8, 72 mp, 1982, bloc din anii '80, cf. 1,
etaj intermediar, 2 balcoane, 2 grupuri
sanitare, termopan, parchet, gresie,

faianta, acte la zi, 92.000 {;
0733.300.779/ 0722.300.698  www.lid-

erimobiliare.ro 

386. TINERETULUI, Trestiana, langa
parc,  et. parter/10, 67 mp, 1979, par-

chet, gresie, faianta, logie inchisa, intabu-
lare, curat, liber, 71.000 {;

0722.501.636   

387. TINERETULUI, Vacaresti,
Costache Stamate, chiar langa parc,
dec., et. 6/10, 70 mp, 1987, confort 1,

etaj intermediar, 2 grupuri sanitare, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, acte la

zi, apropiere Sun Plaza, pasaj Mihai
Bravu, 86.000 {; 0733.300.779/
0722.300.698  www.liderimobiliare.ro 

388. TITAN Auchan, dec., et. 5/5, 102
mp, 2014, particular, finisat complet: gre-

sie, faianta, parchet, instalatii sanitare
noi, centrala proprie, contorizare gaz,

enel, apometre, 2 terase, video interfon,
2 locuri parcare, 2 boxe, comision 0,

69.000 {; 0727.261.510   

389. TITAN Cozla, semidec., et. 10/10,
70 mp, 3 cam, terasa refacuta 2015, 2

balc., debarale, p, UM, fara imbunatatiri,
5 min metrou Titan, parc, Ratb, scoli, gra-
dinita, magazine, acte, credit PC 47.500

{; 0725.084.444/ 021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com

www.sweethomeimob.ro 

390. TITAN Liviu Rebreanu, intersectie
Bd.1 Decembrie, dec., et. 7/8, 70 mp,
1985, stradal, 2 bai, renovat complet,
liber, geam baie, termopan, gresie,

faianta, parchet, usa metalica aer cond.,
instalatii noi, disc., 65.000 {;

0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com

www.vladtrimbitasu.ro 

391. TITAN metrou Zavideni, Cozla,
semidec., et. 3/4, 68 mp, 1970, confort 1,
bloc reabilitat termic, termopan, gresie,

fainta, parchet, geam la baie, scara cura-
ta, liber, acte ok, merita vazut, neg.,

66.000 {; 0732.135.471   

392. TITAN, dec., et. 2/11, 55 mp, 2015,
apartamente de 3 si 4 camere situate la

5 minute fata de statia de metrou Nicolae
Teclu (Policolor) cu preturi incepand de la

46.500 {; 0726.309.142
iulian.badea@galaxyimob.ro

www.galaxyimob.ro 

393. TITAN, dec., et. 10/10, 62 mp,
1968, vand apartament 3 camere,
imbunatatiri, particular, negociabil,

45.000 {; 0723.681.396   

394. TITAN, 1 Decembrie, stradal, Bis-
erica de lemn, Circa 13 Politie, Piata,
semidec., et. parter/4, 65 mp, 1975,

parter din 4, curat, usa metalica, gresie si
faianta, balcon, merita vazut, pret nego-

ciabil, 55.000 {; 0724.518.227/
0767.916.177

dariahouse2006@gmail.com www.daria-
house.ro 

395. TITAN, 2 min. metrou Titan, 3 min.
parc IOR si scoala 195, dec., et. 4/4, 69
mp, 1970, pozitie excelenta, bloc Tip H,
fara imbunatatiri, termopan, 2 aer condi-
tionat, balcon inchis (termopan), merita

vazut, accepta credit, 62.900 {;
0724.518.227/ 0757.471.880

office@dariahouse.ro www.dariahouse.ro 

396. TITAN, Auchan adiacent, dec., et.
7/10, 71 mp, 1980, 2 grupuri sanitare cu

aerisire naturala, imbunatatiri, bloc in
curs de anvelopare, acte, acces metrou,

55.000 {; 0769.076.160/
031.436.18.97 andrei.vrabie@orfeas.ro

www.orfeas.ro 

397. TITAN, Auchan, nedec., et. 4/5, 67
mp, 2014, particular, finisaje la alegere
gresie, faianta, parchet, instalatii san-

itare) contorizat individual, centrala termi-
ca, video interfon, parcare, boxa, inclusa

in pret, accept credit, comision 0,
59.900 {; 0727.261.510   

398. TITAN, in spatele magazinului
Titan, la 100 metri de statia de metrou

Titan si Parc IOR, semidec., et. 10/10, 70
mp, 1972, intabulat, cu toate imbunatatir-
ile, orientare mixta, bloc foarte civilizat,
loc parcare, aer conditionat, creditare,

63.500 {; 0734.312.030   

399. TITAN, Liviu Rebreanu, dec., et.
7/8, 67 mp, 1978, bloc stradal cu fere-
strele catre sud-est, spatele blocului,

locuinta luminoasa si calduroasa, bine
intretinut, scara curata, 2 lifturi, 2 grupuri

sanitare, intabulat, 58.500 {;
0734.312.030   

400. TITAN, metrou, IOR, semidec., et.
3/4, 67 mp, 1967, liber, intr-o zona foarte
linistita, cu multa vegetatie. Blocul a fost
recent reabilitat termic, intabulat. Loc de

parcare cu contract, 67.500 {;
0734.312.030   

401. TITAN, Nicolae Grigorescu, semi-
dec., et. 8/10, 50 mp, t, um, p, bucatarie

mobilata, intabulat, liber, 45.900 {;
0746.188.866   

402. TITAN, Pallady, metrou, dec., et.
10/10, 73 mp, stradal, bloc reabilitat,

semimobilat, eliberabil, se accepta credit,
62.900 {; 0722.501.636   

403. TITAN, Parc, metrou Grigorescu,
Rotunda, semidec., et. 3/4, 65 mp, 1970,

bloc tip H, confort 1, termoane, curat,
liber, acte ok, situat la 5 min. metrou,
merita vazut, negociabil, 65.000 {;

0732.135.471   

404. TITAN, Piata Salajan, metrou N.
Grigorescu 5 min., piata 1 min., scoala
112, semidec., et. 6/10, 49 mp, 1974,

confort 2, fara imbunatatiri, acte cadastru
intabulare, bloc in curs de reabilitare, ter-

mopan, 42.500 {; 0724.518.227/
0760.045.141

dariahouse2006@yahoo.com
wwww.dariahouse.ro 

405. TITAN, Policlinica, parc Titanii,
dec., et. 2/3, 81 mp, 2015, dezvoltator

imobil d+p+2+m, compartimentari
zidarie, 2 grupuri sanitare, etaj 2(3) gen
vila, centrala, finisaje moderne. Optional

parcare subterana sau supraterana,
88.000 {; 0743.060.802 codriiresi-

dence@yahoo.com www.codriiresi-
dence.ro 

406. TITAN, Postavarului, langa restau-
rant L'incontro, semidec., et. 3/3, 94 mp,

2015, centrala termica, finisaje la
alegere, incluse in pret, TVA inclus, zona

linistita, direct dezvoltator, 80.900 {;
0722.884.800 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

407. TITAN, Rebreanu, Barajul Dunarii,
semidec., et. 4/4, 67 mp, 1967, liber, se

vinde mobilat si utilat, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat cu doua splitere,
centrala de apartament, zona verde, se

accepta credit, 55.500 {;
0734.312.030   

408. TITAN, stradal Piata Ambrozie,
dec., et. 1/9, 68 mp, metrou, parc IOR,
cf. 1, balcon inchis in termopane, liber,

super zona, parcari, foarte civilizat, acte,
intabulare, disc., 60.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

409. TITULESCU Basarab-metrou,
dec., et. 2/9, 73 mp, 1979, 3 camere,
bloc izolat termic, toate imbunatatirile,

instalatii schimbate, liber, cadastru,
79.999 {; 0762.660.502
busca_monik@yahoo.com  

410. TITULESCU, stradal, dec., et.
2/10, 68 mp, 1978, reabilitat, ap. renovat

total, totul nou (g, f, p, t, usi noi, prize,
intrerupatoare noi, inst. el), balcon spa-

tios, 2 min. de metrou. Vecinatati:
Basarab, Grivitei, Banu Manta, OVA
70892, 79.000 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.cata-
log-rezidential.ro 

26. COLENTINA, Rau,  et. parter/8, 86
mp, 1986, confort 1, parter cu balcon,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, centrala termica proprie,
intabulat, parcare ADP, 74.900 {;

021.231.23.18/ 0731.144.151   

27. COTROCENI - Sf. Elefterie, circular,
et. parter/1, 90 mp, 1940, ap. in vila,
curte, garaj, fara probleme juridice,

149.900 {; 0753.199.924
ionut.milea11@gmail.com  

28. CRANGASI -Ceahlau,  et. 2/8, 72
mp, 1983, confort 1, 2 gr sanitare, 2 bal-

coane, parcare ADP, bloc civilizat,
aproape metrou, 77.000 {;

0773.842.417   

29. CRANGASI, semidec., et. 1/8, 86
mp, 1985, Apartament de 4 camere in

suprafata utila de 81 mp, reabilitat termic.
Imobilul, este confort 1, 79.000 {;

0771.077.025
pruteanu.ionut1@gmail.com

www.olimob.ro 

30. CRANGASI, Ceahlau -Nicolae
Oncescu, dec., et. 4/8, 86 mp, 1984, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-

alica, 2 bai, zona linistita, 68.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153   

31. DECEBAL, langa Zvon Cafe, dec.,
et. 2/8, 110 mp, 1990, are vedere mixta
si este pretabil pt. notariat, cabinet avo-
catura, locuit, etc. Pret fix plus comision
agentie, 145.000 {; 0721.250.098
andreeaintegraimobiliare@gmail.com  

32. DRISTOR dec., et. 2/4, 80 mp, spa-
tios, 2 grupuri sanitare, balcon, spatii

depozitare, aproape metrou si piata, ID
55080, 83.900 {; 021.317.20.92/

0733.633.938 florentina.ghita@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

33. DRISTOR, dec., vand urgent ap. 4
camere; 0737.355.663/

021.323.58.16   

34. DRISTOR, langa Kaufland,  vand
ap. 4 camere, 2 bai, balcon, cf. 1 sporit,

parter, disc., 85.000 {; 0720.567.606   

35. DRISTOR, metrou (5 minute), semi-
dec., et. 1/8, 86 mp, 1984, 2 grupuri san-
itare, 2 balcoane, curat, liber, constructie
1984, vedere mixta, negociabil, 79.000

{; 0722.765.302
daniela_calin24@yahoo.com

www.latineacasa.ro 

36. DRISTOR, metrou, Ramnicu Valcea,
semidec., et. 5/8, 84 mp, 1983, confort 1,

2 balcoane, 2 grupuri sanitare, 2 lifturi,
toate actele, 7 minute de metrou, 5

minute de Kaufland, Auchan, scoala,
gradinita, comision agentie 1.5%,

80.000 {; 0720.192.652/
0730.773.589 kdwimob@gmail.com  

37. DRISTOR, St. Laborator, dec., et.
9/10, 64 mp, 1975, foarte aproape de
metrou, bloc turn, tip"N", reabilitat, un

grup sanitar, imbunatatiri:gresie, faianta,
parchet, UM, tamplarie PVC cu geam
termopan (inclusiv la balc.), instalatii

schimbate, 67.000 {; 0740.250.485
revecor@yahoo.com  

38. DRUMUL TABEREI Ghencea,
semidec., et. 5/8, 91 mp, 1980, confort 1,
renovat total 2015, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, centrala
termica, 2 balcoane, 2 bai + geam, loc

parcare A.D.P., 80.000 {;
0725.556.901  www.imo-zone.ro 

39. DRUMUL TABEREI, ANL, Mega
Image, dec., et. 1/4, 90 mp, 2008, semi-

stradal, 4 camere transformate in 3 (marit
bucataria) 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,

bloc nou, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala, eliberabil, toate actele,
acc credit, 95.000 {; 0786.325.401   

40. DRUMUL TABEREI, Parc, dec., 85
mp, confort 1, 4 camere, etaj 4, gresie,
faianta, parchet, termopan inclusiv bal-

coane inchise in termopan, reabilitat ter-
mic exterior, 2 balcoane, 59.900 {;

0734.707.748   

41. FERDINAND BULEVARD, sec-
tor 2, dec., et. 7/7, 86 mp, 1983, 4
camere, termopan, usa metalica,
parchet, gresie, aer conditionat,
contoare de apa, acces rapid (1-

2 min.) la mijl. de transport,
75.000 {; 0723.693.315   

42. FIZICIENILOR, et. 2/8, proprietar,
4 camere, toate imb., la cheie, 85.000

{; 0729.289.228   

84. REGINA MARIA dec., et. 5/7,
94 mp, 1991, apartament superb,

zona deosebita, multiple
imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, usi interior, vedere mixta,

se vinde mobilat, mai putin
sufrageria, 139.500 {;

0743.276.537/ 0726.764.420
voni.catanescu@creativebro-

kers.ro www.creativebrokers.ro 

85. ROMANA PIATA, ASE, dec., et.
1/1, 180 mp, 1921, particular, apartament
cu intrare din blv. Dorobanti, vis-a-vis de

ASE si cafenele. Contact dupa ora
16:30. nu se ofera comision mai mare de

1%, 270.000 {; 0768.844.558   

86. SEBASTIAN, vis-a-vis Liberty Mall-
Trafic Greu, dec., et. 7/8, 100 mp, 1990,
particular, apartament 4 camere. Reno-

vat de la 0. Incalzire centrala proprie. Trei
statii de tramvai pana la Unirii, 87.000

{; 0766.960.803   

87. TIMPURI NOI, metrou, piata, facul-
tati, Tineretului, parc, dec., et. 3/10, 85

mp, 1986, doua balcoane, 2 grupuri san-
itare, 94.000 {; 0722.217.638   

88. TINERETULUI Timpuri Noi, dec.,
et. 4/8, 80 mp, 1984, vedere dubla, 2
grupuri sanitare, termopan, gresie,

faianta, parchet. In zona exista statie
metrou, Ratb, piata, Parcul Tineretului,

scoala, universitati, etc., usor neg.,
95.000 {; 0748.034.403/

0726.677.332   

89. TINERETULUI, Vacaresti, dec., et.
4/8, 85 mp, 1984, bloc stradal, monolit,
confort 1, etaj intermediar, termopan,

parchet lemn, 2 balcoane, 2 grupuri san-
itare, acte la zi, apropiere metrou Timpuri

Noi, parc Tineretului, 94.990 {;
0733.300.779/ 0771.350.631  www.lid-

erimobiliare.ro 

90. TITAN, 5 min. Auchan,  80 mp,
1986, 2 bai, spatios, curat, multiple

imbunatatiri, acces Pacul Titanii, Scoala
Gimnaziala Mexic, RATB 101, 311, 330,
ID 195757, 63.000 {; 0732.555.333/

0720.722.861 office@activimob.ro
www.activimob.ro 

91. TITAN, policlinica, parc Titanii, semi-
dec., et. 3/3, 102 mp, 2015, dezvoltator

imobil d+p+3+ pod, compartimentari
zidarie, 2 grupuri sanitare, bucatarie,

centrala, finisaje moderne. Optional par-
care subterana sau supraterana,

99.000 {; 0743.060.802 codriiresi-
dence@yahoo.com www.codriiresi-

dence.ro 

92. UNIRII Calarasi, semidec., et.
parter/parter, 101 mp, 1930, in vila

cocheta complet renovata si consolidata,
2 dormitoare, birou, living, baie si

bucatarie. Finisaje de lux, incalzire prin
pardoseala. Marmura, granit, lemn

masiv, 150.000 {; 0722.283.393
office@upstate.ro  

93. UNIRII, semidec., et. 2/2, 112 mp,
1936, cu un design de lux, apartamentul

are o suprafata de 112 metri patrati si
este compartimentat in: living cu

bucatarie deschisa, 3 dormitoare, baie,
hol si debara, 125.000 {;

0740.102.261
mia.baciu@imosuport.ro  

94. UNIRII, City Center, dec., et. 5/6,
173 mp, 2009, duplex elegant loc de par-

care in garaj, centrala termica proprie,
204 mp construiti, terasa, finisaje de cali-
tate, paza, aer conditionat, vedere super-

ba spre Casa Poporului, 249.900 {;
0740.074.074 liliana@deluxe.ro  

95. UNIRII, Mitropolie, semidec., et.
parter/2, 109 mp, 1937, apartament 4

camere, la parter in vila p+2, 109 mp utili,
vitralii, usi masive, bucatarie mare, 2 bai,

centrala proprie, acte ok. OVA 73351,
139.900 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.cata-
log-rezidential.ro 

96. UNIRII, Natiunile Unite, in planul
secund, 5 min. de metrou Unirii/Izvor, cir-
cular, et. 1/6, 105 mp, 1940, ideal investi-
tie/locuit, bloc consolidat, vedere mixta,
boxa 6 metri patrati, 2 bai, 2 balcoane,
centrala proprie noua, usor negociabil,

70.000 {; 0728.359.056
caprita_vlad@yahoo.com  

97. UNIRII, Vitan Mall, Nerva Traian,
dec., et. 8, 98 mp, 1990, hol in L, 2 bai, 1

balcon, vedere mixta, loc de parcare,
imbunatatiri, renovat merita cumparat.

Aproape de: Octavian Goga, Unirii, Cam-
era de Comert, Timpuri Noi, Tineretului,

Decebal, Alba Iulia, 88.000 {;
0723.479.707/ 0761.272.827 Con-

tact@PremiumInvestConsulting.ro
www.PremiumInvestConsulting.ro 

98. UVERTURII Virtutii Cetatea de
Balta, dec., et. parter/4, 83 mp, 1971,

apartament 4 camere, situat la parterul
unui bloc construit proprietatea benefici-

aza de imbunatatiri precum gresie,
faianta, parchet, termopan, 73.000 {;

0726.600.500/ 021.367.28.94
alex.marinescu@nordexpertimobiliare.ro

www.nordexpertimobiliare.ro 

99. VACARESTI CALEA Parc Tinere-
tului, dec., et. 4/7, 90 mp, 1986, ap. 4
camere, liber, metrou, doua balcoane,

parchet, liber, pret 89.000 {;
0722.585.872/ 0722.217.638   

100. VICTORIEI PIATA 100 mp, etaj
4, 2 bai, logie, boxa, loc parcare ADP, 1

min. metrou Piata Victoriei, Kiseleff,
Herastrau, Ion Mihalache, Banu Manta,
Titulescu, 146.000 {; 0752.037.000
gloria.pascu@westmount.ro www.west-

mount-imobiliare.ro 

101. VICTORIEI PIATA -Titulescu -
Kiseleff, dec., et. 5/8, 97 mp, 1995, bloc

monolit, spatios, renovat cu gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, loc parcare ADP, pret negociabil;
0722.732.975

axadomenii@yahoo.com  

102. VITAN, Mall, dec., et. 4/8, 100 mp,
1990, apartamentul are 2 bai si 2 bal-

coane. Beneficiaza de imbunatatiri: ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, usa met-

alica, 100.000 {; 0726.498.178
alina_coltea@yahoo.com  

103. WEST GATE, Pacii, la 10 min. de
metrou, dec., 140 mp, 2015, duplex 6
camere, 3 wc, comision 0%, bloc nou

p+6 cu lift, caramida Porotherm, centrala
de apartament, loc de parcare 3.000

euro, balcoane inchise, bucatarie inchisa,
90.000 {; 0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-
mentenoi0comision.ro 

6. 1 MAI Turda, S.U. 115 mp, curte 6
mp, 1980, urgent, proprietar, acte la zi,

centrala, ac, 8 camere, 2 bai, langa Par-
cul Regina Maria, 115.000 {;

0768.028.855   

7. 1 MAI, Metrou 1 Mai, S.U. 470 mp, 15
cam., 2013, la cheie, apartamente noi cu

2 si 3 camere, 43.700 {;
021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

8. 13 SEPTEMBRIE, Antiaeriana
Petrom, S.U. 100 mp, curte 104 mp, 3
cam., 2010, la cheie, casa p+1, living,
bucatarie, 2 dormitoare, 2 gr. sanitare,
izolatie exterioara, centrala termica,

canalizare, libera, acte si autorizatii com-
plete, Drumul Sarii, Eroilor, ocazie,

77.000 {; 0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com  

9. ADUNATII COPACENI -Giurgiu,
ferma pomicola 40 ha, cires, prun

si cais. Constructii- 2.000 mp
(vila p+1, moara, atelier, cantina,
etc). Teren intravilan prin PUZ.

toate facilitatile. Destinatie: rezi-
dential, insutrial, comercial, agri-
col, 11,5 {/mp; 0722.511.217/

0762.628.915  www.uig.ro 

10. ADUNATII COPACENI, S.U. 170
mp, curte 550 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
(19km de buc), teren variabil 550-4.800
mp (se parceleaza la cerere), centrala

lemne; curent 380v; fantana; fosa septica;
gard de plasa pret c+t550m2=45.000 {
neg,pret c+t4.800 mp=85.000 { neg.,

45.000 {; 0752.165.771/
0734.065.491 cristivio90@yahoo.com  

11. AFUMATI, Doraly, S.U. 120 mp,
curte 576 mp, 4 cam., 2015, 90% stadiu
contructiei, toate utilitatile, mica livada,

constructie foarte solida, ocazie, 98.000
{; 0735.637.156   

12. ALBA IULIA, Dudesti, S.U. 180 mp,
curte 230 mp, 4 cam., 2012, la cheie, viz-

ibilitate maxima, pretabil restaurant,
rascruce de drumuri, casa renovata lux
2012, 310.000 {; 0722.458.071/

0728.183.188   

13. ALEXANDRIA Sos., S.U. 500 mp,
curte 600 mp, 8 cam., 2011, la cheie,

cartier nou, casa exceptionala cu piscina
si garaj subteran. Totul nou, mobilat si uti-
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
isaj exterior: tencuieli terasit, 69.000 {;

021.406.91.09   

28. BAICOI, Prunaresti, Prahova, S.U.
100 mp, curte 1495 mp, 5 cam., 2008, la
cheie, casa P+1+M, 5 camere, renovata
in 2008, anexe, teren in proprietate 1.495
mp (intravilan), beci, garaj, strada asfalta-

ta, canalizare, fundatie beton, acoperis
Lindab, termopan, livada 60 pomi, nego-

ciabil, 47.900 {; 0727.400.855/
0741.976.094 diana@goodestate.ro

www.goodestate.ro 

29. BALTA DOAMNEI sat Curcubeu,
S.U. 100mp mp, 6 cam., 1980, semidec.e
+ teren 2.000 mp, apa, gaze, curent, stra-

da asfaltata, supermarket, 20.000 {;
0721.835.033   

30. BANEASA, Frasinu, Giurgiu, 50 km
de Bucuresti,  casa, hol, bucatarie, baie,

fosa septica, hidrofor, boiler, renovata
recent, st. 2.600 mp, zona frumoasa,

ideal casa vacanta, 13.500 {;
0744.182.723/ 0769.542.340   

56. MILITARI - Pacii, dec., 140 mp,
2015, la 10 min. de metrou, West Gate,
duplex 6 camere, 3 wc, comision 0%,

bloc nou p+6 cu lift, caramida Porotherm,
centrala de apartament, loc de parcare
1.500 euro, balcoane inchise, bucatarie

inchisa, 90.000 {; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

57. MILITARI -Dreptatii, dec., 1984, cf.
1, et. 1, compartimentare foarte fru-

moasa, 2 gr., 2 balcoane, vedere mixta,
liber, cadastru+ intabulare, scara foarte

civilizata neg., 67.000 {;
0723.867.370   

58. MILITARI -Zanoaga, semidec., et.
3/10, 61 mp, 1975, usa metalica, gresie,

faianta, igienizat, liber, proprietar,
45.990 {; 0761.546.435   

59. MILITARI Apusului semidec., 67
mp, confort 2, apropiere scoli, complex

comercial Apusului, bloc civilizat,
47.000 {; 0720.592.299   

60. MILITARI Cora, dec., et. 3/9, 85
mp, 1976, 4 camere, intrare bulevard,

vedere laterala, 2 balcoane, imbunatatiri,
2 bai, 2 holuri, 2 usi intrare, 70.000 {;

0723.150.492/ 0745.520.120   

61. MILITARI Lujerului, Cora, dec., et.
4/10, 90 mp, 1977, aproape metrou, bloc

Raiffeisen, renovat total, g, f, p, ter-
mopan, um, 85.000 {; 0743.874.298   

62. MILITARI CARTIERUL, aproape
de Metrou Pacii,  et. 8/8, 1980, 2 bal-

coane, disc., 50.000 {;
0761.256.831   

63. MILITARI, dec., 90 mp, 1982,
aproape metrou, et. 1, g, f, p, termopan,

um, contorizat, 68.000 {;
0743.874.298   

64. MILITARI, semidec., et. 4/4, 80 mp,
1966, confort 1, in bloc de caramida cu
terasa refacuta interfon, cablu tv, ac, 2

bai, debara, parchet masiv din fag
raschetat si lacuit, ap. igienizat. Exclus

agentiile imobiliare, 60.000 {;
0722.545.453

marianmeme@yahoo.com  

65. MILITARI, Apusului,  et. 3/10, 70
mp, liber, imbunatatiri, 2 gr. sanitare, 2

balcoane, aproape RATB, piata, urgent,
46.000 {; 0727.745.806/

0763.698.327   

66. MILITARI, Cora,  90 mp, confort 1,
4 camere, etaj 3/8, dec., bucatarie 10

metri patrati, 2 balcoane (1 balcon pe 2
camere), 2 grupuri sanitare, gresie,

faianta, termopan, vedere dubla, loc par-
care ADP, 85.900 {; 0769.088.539/
0770.438.713  www.imobiliareclass.ro 

67. MILITARI, Gorjului, semidec., et.
7/8, 90 mp, 1982, termopane, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, usi interior
schimbate, semimobilat, gaze separat 2

focuri, credit metrou, scoala, piata,
70.200 {; 0728.874.506   

68. MILITARI, Politehnica, dec., et. 4/4,
87 mp, 1978, 4 camere, spatios, zona

verde si linistita, langa parc Politehnica,
Lidl, Cora, Afi, metrou, liber cadastru,

bucatarie mobilata si utilata recent, bal-
con pe trei camere cu termopan, boxa,

78.000 {; 0722.751.492   

69. MILITARI, Veteranilor, Iuliu Maniu,
stradal, metrou 2 min., semidec., et.
5/10, 90 mp, 1977, intre piete, scara

curata, vedere spate, 2 bai, acte, g, f, t,
ac, loc parcare ADP, oferta unica, eliber-

abil, accept credit, urgent, 63.000 {;
0728.092.281

domoestate@yahoo.com  

70. MOSILOR dec., et. 7/10, 85 mp,
1982, zona atractiva, apropiere metrou,

apartament spatios, etaj intermediar,
bucatarie mare, 2 balcoane, 2 bai,

vedere mixta, merita vazut, 93.000 {;
0728.330.209

vali_petcu60@yahoo.com tentantimobil-
iare.ro 

71. MOSILOR Dacia, dec., et.
5/5, 168 mp, 2014, pent-
house mobilat utilat lux,

bloc nou, paza, parcare sub-
terana, lift, se vinde mobilat
si utilat cu tot ce se vede in

imagini, proprietar, neg.,
229.999 {; 0741.645.440/

0723.010.189
iuliazappp@gmail.com  

72. OBOR, 95 mp, vand ap. 4 camere,
in vila P+1, avand toate conditiile, putin

disc., 45.000 {; 0721.661.338   

73. OTOPENI, dec., 218 mp, 2015,
penthouse, duplex, direct dezvoltator, 4

camere, 3 terase, 3 grupuri sanitare,
scara interioara, 218 mp utili: 85.000-
90.000 {, tva si 1 loc parcare incluse.
Oferta este limitata. Se accepta credit,

85.000 {; 0721.336.969
dan.alban@gmail.com aparta-
menteotopeni.wordpress.com 

74. OZANA, str. Fetesti, sect. 3, dec., 99
mp, 1973, proprietar vand ap. 4 camere,

et. 4, cf. 1 sporit, boxa, 59.999 {;
0767.108.238/ 0769.614.561   

75. PACII la 10 min. de metrou, West
Gate dec., et. 6/6, 135 mp, 2015, duplex
6 camere, 3 wc, comision 0%, bloc nou

p+6 cu lift, caramida Porotherm, centrala
de apartament, loc de parcare 3.000 {,

balcoane inchise, bucatarie inchisa,
90.000 {; 0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-
mentenoi0comision.ro 

76. PACII West Gate, la 10 min. de
metrou, dec., 140 mp, 2015, duplex 6
camere, 3 wc, comision 0%, bloc nou

p+6 cu lift, caramida Porotherm, centrala
de apartament, loc de parcare 3.000

euro, balcoane inchise, bucatarie inchisa,
90.000 {; 0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-
mentenoi0comision.ro 

77. PIPERA -Jolie Ville, Iancu Nicolae,
Baneasa, dec., et. 1/3, 134 mp, 2015,

direct dezvoltator, imobil P+3, exclusivist,
finisaje lux, lift, sptioase, terase, parcare,

130.000 {; 0721.800.055
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

78. POLONA, Tunari, dec., et. 4/4, 300
mp, 1996, apartament 4 camere, superb
lift privat, living, 3 dormitoare, 3 grupuri
sanitare dressing, 2 balcoane 186 mp
utili + terasa 120 metri patrati, parcare

subterana boxa; 0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com www.rezidential-

central.ro 

79. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
et. 1/1, 220 mp, 2016, TVA (5%) Cadou.
Casa tip alipire la calcan cu fundatie si

pereti independenti.P+1 etaj+mansarda,
suprafata utila 176 mp, curte individuala,
parcare 2-3 auto. Imobilul se vinde fin-
isat, 86.000 {; 0742.111.113 teo-

mario@yahoo.com  

80. RAHOVA Margeanului - Craisorului,
semidec., et. 9/9, 82 mp, 1984, bloc

reabilitat, centrala termica, balcon inchis,
gresie, faianta, parchet, intrare stradala,

Sud-Est, credit, 53.300 {;
0728.874.506   

81. RAHOVA, Alexandriei Teius, dec.,
et. 10/10, 90 mp, 1978, particular 4 cam.
et. 10/10 bloc reabilitat 2 balcoane 2 gr.

sanitare apometre repartitoare dec st. 90
mp renovat recent g, f, p, t, um, liber,

acte la zi. Vecinatati: Antiaeriana,
Margeanului, 49.500 {;

0723.670.538   

82. RAMNICU VALCEA sector 3, dec.,
et. parter/8, 110 mp, propietar vand

apartament 4 camere confort 1 sporit,
balcon, super imbunatatit, cu toate utili-
tatile, 4 ap. aer conditionat, 90.000 {;

0767.679.971   

83. RASCOALA, semidec., 1986, 4
camere, parter; 0741.918.869   

411. TRAPEZULUI, str. Vlahita,
sector 3, dec., et. parter/8, 62

mp, 1976, ap. 3 camere, cf. 1, cu
balcon, fara imbunatatiri, necesi-

ta reparatii, 50.000 {;
0766.706.437   

412. TRAPEZULUI, Titan, Grigorescu,
semidec., 78 mp, 2016, imobil nou, d

(parcare) +p+2e+m, modern, direct dezv,
accept credit bancar / ipotecar, predare

decembrie 2016, 10 min. metrou, finisaje
la alegere, centrala proprie, geam Tripan,

red. 10% la plata in avans, 70.900 {;
0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

413. TUNARI -Pipera,  90 mp, propri-
etar, parter, 3 camere in vila, intrare sep-

arata curte acces, toate facilitatile,
45.000 {; 0766.240.133   

414. UNIREA Coposu, ING Bank,
dec., 89 mp, 1996, 3 cam., lux,
vedere - intrare fata, proprietar,
disc., 172.000 {; 0765.652.243   

415. UNIRII, Decebal, dec., et. 6/8, 84
mp, 1996, mobilat si utilat complet, reno-
vat recent cu materiale de calitate, 2 bal-
coane, vedere spre bulevard, loc parcare
ADP, 3 ap. aer cond., 0729.053.432/

0729.310.267   

416. UNIRII, Natiunile Unite, semidec.,
et. 5/7, 93 mp, 1940, 2 balcoane, baie,
grup sanitar, vedere mixta, 2 debarale,
centrala proprie, 3 apartamente/ nivel,
fara imbunatatiri, imobil consolidat fara

risc sau bulina, negociabil, contact 12-20,
60.000 {; 0728.359.056

caprita_vlad@yahoo.com www.imofin.ro 

417. UNIRII, O. Goga, dec., et. 3/8, 80
mp, 1996, intrare stradala, vedere mixta,
loc de parcare, recent zugravit, mobilat

modern, utilat, termopane, usa metalica,
alarma, 2xac, bloc deosebit, portar, con-
torizare individuala, posibilitate centrala,

130.000 {; 0721.211.321
madalin.datu@abbunited.ro  

418. UNIRII, Piata Alba Iulia, CEC, dec.,
et. 1/10, 69 mp, 1992, vedere rond, fara

imbunatatiri majore, liber, se accepta
credit, se poate vinde mobilat, apropiere

Decebal, Piata Muncii, 114.000 {;
0732.940.970

florinalecu.tentant@yahoo.com www.ten-
tantimobiliare.ro 

419. UNIRII, Regina Maria, Bulevardul
Libertatii, dec., et. parter/5, 175 mp,

2015, finalizat, finisat, caramida, centrala
termica, calorifere, lift, contorizare indi-
viduala, direct dezvoltator, 150.000 {;

0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

420. UNIVERSITATE 2 minute de
metrou, semidec., et. 1, 70 mp, 1978,

apartamentul este renovat, are 2 bai. Se
vinde mobilat si utilat. Scara blocului

impecabila, 129.000 {;
0726.498.178

alina_coltea@yahoo.com  

421. UNIVERSITATE, semidec., 74
mp, 1938, et.2, particular, necesi-

ta zugravit, 45.000 {;
0763.699.728   

422. VACARESTI, dec., et. 2/10, 85
mp, 2015, bloc nou, pret promotional, fin-

isat, obiecte sanitare in bai, aer condi-
tionat, mobilier de bucatarie, biblioteca in
incinta ansmablului, comision 0, 78.500
{; 0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

423. VACARESTI, Tineretului, dec., et.
2/10, 85 mp, 2015, bloc nou, pret promo-
tional, complet finisat, obiecte sanitare in
bai, aer conditionat, biblioteca in incinta

ansamblului, comision 0, 78.500 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

424. VATRA LUMINOASA, dec., et.
4/10, 100 mp, cu toate imbunatatirile de
calitate noi, facute pentru proprietar, g, f,
p, t, um, ac cu rulouri la geamuri din alu-
miniu electrice, balcon gen terasa, usi

interioare schimbate, instalatiile electrice
si sanitare noi, parchet nou, boxa in acte,

mobilat si utilat toate noi - nefolosite,
125.000 {; 0749.199.196/

021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

425. VICTORIEI Facultatea de Arte,  et.
5/6, 76 mp, 1960, liber, vedere pe spate,
lift, posibilitate centrala proprie, ID 54107,

84.500 {; 021.317.20.92/
0733.633.938 florentina.ghita@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

426. VICTORIEI CALEA ultracentral
dec., 80 mp, 1991, in bloc solid, etaj

intermediar, foarte eficient termic, metrou
Victoriei, parcurile Kiseleff si Herastrau in
apropiere, 149.000 {; 0763.458.186   

427. VICTORIEI CALEA, semidec., et.
2/8, 50 mp, 1960, 3 camere, bloc reabili-
tat termic, fara bulina rosie, tamplarie ter-

mopan, camara, balcon, vestibul, fara
alte imbunatatiri, la momentul vanzarii va

fi liber, 78.000 {; 0722.584.405
florin.mihail.georgescu@gmail.com  

428. VICTORIEI PIATA, dec., et.
10/10, 81 mp, 1994, de vanzare aparta-
ment 3 camere dec., Grigore Alexadres-
cu nr. 1, 152.500 {; 0735.250.755
laurentiu.gheorghe@whitemountain.ro  

429. VICTORIEI, Titulescu, ultracentral,
dec., et. 2/10, 68 mp, 1978, ap. 3 cam.

lux, etaj 2/ 10, dec., renovat nou, centrala
termica, gresie, faianta, parchet, terpo-

mane, 1 min. de metrou Basarab, acte la
zi, bloc reabilitat termic, 79.799 {;

0787.859.952   

430. VITAN Bobocica, dec., et. 1/4, 71
mp, 1982, loc reabilitat, etaj inferior, este

spatios, partial mobilat, 2 balcoane, 2
bai, aproape de piata, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, merita vizionat,

zona linistita. Discount 1% luna ianuarie
2016, 67.500 {; 0742.184.712   

431. VITAN, Auchan, dec., et. 5/6, 80
mp, 2015, apartamente elegante si situ-
ate intr-o zona foarte buna, la cheie, 2
bai, duplex, RATB, Mall Vitan, Real,
aproape de centrul capitalei, balcon,

luminoase, 52.000 {; 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

432. VITAN, Mall Panthouse, Foisorului
Residence, dec., et. 6/7, 105 mp, 2008,
ultra lux, finisaje de calitate superioara,
pentru cele mai exigente gusturi, semi-
mobilat, utilat, parcare subterana, living

urias, paza 24/24, 135.000 {;
0753.075.098   

433. VITAN, Mall, la 4 min. de metrou
Mihai Bravu, semidec., et. 4/4, 40 mp,

1970, confort 3, 37 mp utili, complet nou
finisat, usa metalica, parchet, gresie,

faianta, termopan, centrala proprie, aer
conditionat, loc parcare, 30.000 {;

0786.339.583
nyky.imobiliare@gmail.com  

434. VITAN, Mall, vis-a-vis de Mall
Vitan, semidec., et. parter, 78 mp, 1990,
ocazie, parter/4, imobil din 1990, vedere
mixta, fara imbunatatiri. Vecinatati: Calea
Vitan, Nerva Traian, O.Goga, Foisorului.
OVA 73152, 70.900 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.cata-

log-rezidential.ro 

435. VOLUNTARI, str. Emil
Racovita, cartier Domus -

Pipera, dec., 130 mp, 2006,
vand ap. 3 camere;

0723.877.687   

43. HERASTRAU, parc, cartierul
Francez, dec., et. 5/6, 188 mp, 2005, fin-
isaje superioare, mobilat/utilat complet
lux, 2 locuri parcare, 2 grupuri sanitare,
balcon, terasa, paza 24/24, toate actele,
vec: Aviatiei, Baneasa, Sos. Nordului,

360.000 {; 0752.010.040/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

44. IANCULUI, Mihai Bravu - Piata Ian-
cului, dec., et. 7/8, 86 mp, 1983, 2 bai, 2
balcoane, gresie, faianta, parchet, tam-
plarie PVC, vedere mixta, 5 minute de

metrou, liber, 77.000 {;
0749.131.838/ 021.252.16.05 cipri-

an@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

45. IANCULUI, stradal Victor Manu, 3
min. metrou Iancului, dec., et. parter/10,
82 mp, 2 grupuri sanitare, termopan, usa
metalica, curat, centrala proprie, vedere
mixta, liber, intabulat, negociabil 74.900

{; 031.437.55.97/ 0730.156.325
redalertimobiliare2004@yahoo.com  

46. ION MIHALACHE, dec., et.
6/10, 92 mp, 1980, apartament
spatios, zona deosebita, vedere

mixta, stradal, bloc reabilitat ter-
mic, balcon mare, 2 gr. sanitare,

langa statie RATB, disponibil
imediat, oportunitate, 110.000 {;

0726.764.420/ 0784.276.537
voni.catanescu@creativebro-

kers.ro www.creativebrokers.ro 

47. IULIU MANIU Pacii, la 10 min. de
metrou, dec., et. 6/6, 135 mp, 2015,

duplex 6 camere, 3 wc, comision 0%,
bloc nou p+6 cu lift, caramida Porotherm,
centrala de apartament, loc de parcare
3.000 {, balcoane inchise, bucatarie
inchisa, 90.000 {; 0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-
mentenoi0comision.ro 

48. JOLIE VILLE, Pipera, Iancu Nico-
lae, Baneasa, dec., et. 1/3, 134 mp,
2015, direct dezvoltator, imobil P+3,
exclusivist, finisaje lux, lift, sptioase,

terase, parcare, 130.000 {;
0721.800.055 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

49. LACUL TEI Grigore Moisil, semi-
dec., et. 8/10, 66 mp, 1976, cf 2, bloc
reabilitat, vedere mixta, 1 gr. san cu

geam, 1 balcon, acte la zi, vecinatati:
Parcul Circului, Teiul Doamnei, Obor,
Colentina, Domino, 55.000 {/neg;
0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 

50. MAGHERU, stradal, circular, et. 8/8,
126 mp, 1977, vedere mixta, imobil fara
risc seismic. Imobilul consolidat in 1997.
Imbunatatiri, parchet lemn masiv si gea-
muri termopan, 5 balcoane. Apartamen-

tul este liber, 105.000 {;
0722.690.550

office.radical@gmail.com  

51. MAICA DOMNULUI, O.M.V. dec.,
et. 1/9, 80 mp, 1990, cf. 1, supr. utila 80

mp, supr. totala 90 mp, 2 bai, 2 balcoane,
centrala proprie apartament, necesita

reamenajare, liber, intabulat, ferm,
76.000 {; 0723.378.858   

52. MIHAI BRAVU, Ferdinand, la 5
min. de metroul Iancului, dec., et. 9/10,
90 mp, 1984, (et. 10 este locuit), bloc

reabilitat, termopane, usa metalica, 2 bal-
coane, bloc civilizat, monitorizat video,
pozitie exceptionala, oferta, 75.000 {;

0721.211.321 madalin.datu@fidelia-
casa.ro  

53. MIHAI BRAVU, Prosper, dec., et.
1/10, 80 mp, 1984, bloc stradal, dis-

punere mixta a incaperilor, 3 balcoane,
cu imbunatatiri, centrala termica, intabu-
lat. Se vinde mobilat si utilat. Vecinatati:
statia de metrou Mihai Bravu, Auchan,
Mall Vitan, 90.000 {; 0734.312.030   

54. MIHAI BRAVU, Vacaresti, Tineretu-
lui, metrou, dec., et. 3/10, 110 mp, 2016,
pret promotional, complet finisat, obiecte
sanitare in bai, aer conditionat, mobilier

bucatarie, comision 0, 99.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

55. MILITARI (5 min. de Gorjului), dec.,
et. 1/4, 80 mp, 1980, apartament de van-
zare, confort 1 sporit, cu 2 bai, modern

renovat, cu toate imbunatatirile, aproape
de scoala si gradinita, 68.000 {;

0785.520.620   
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1. 1 DECEMBRIE Ilfov, S.U. 414 mp,
2015, la cheie, casa + spatiu comercial,
p+1+pod, 414 m construiti (caramida),

urgent; 0765.863.392   

2. 1 MAI AGIP S.U. 200 mp, 2012, la
cheie, doua proprietati renovate Bucuresti

si p+1 pretabila pensiune Cetatea
Sighisoara SU 275 mp, teren 665 mp.
Colaborez agentii, (foto Sighisoara),

135.000 {; 0722.399.178   

3. 1 MAI Angst S.U. 61 mp, 2012, la
cheie, renovata, teren 100 mp, colaborez

agentii, negociabil 100.000 {;
0722.399.178   

4. 1 MAI Antena 1 S.U. 130 mp, 2012, la
cheie, teren 176 mp 5 camere renovata,

colaborez agentii, negociabil 160.000 {;
0722.399.178   

5. 1 MAI Expozitiei, S.U. 300 mp, 11
cam., 1938, la cheie, casa 11 camere,

teren 205 mp, deschidere 10 m,
amprenta 100 mp, P+1+M, vila este com-

partimentata in 5 apartamente, ID 920,
220.000 {; 021.317.20.92/

0733.633.938 radu.toma@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

1. 1 DECEMBRIE, Ilfov, Str. Artis-
tilor, nr.61E, dec., 100 mp, 1989,
et.2, 2 gr. sanitare, centrala pro-
prie, g, f, p, telefon fix, internet,

zona verde in jurul blocului, toate
utilitatile separat, autobuz Ratb,
maxi-taxi, magazin Profi, etc.,
neg., 62.000 {; 0725.482.243   

2. 1 MAI BULEVARD, Banu Manta
adiacent, dec., et. 1/4, 95 mp, 2014, imo-
bil nou exclusivist, P+4E, 2 balcoane, 2
bai, lift, nou finisat, cadastru, intabulare,

parcare, boxa, vecini deosebiti,
175.000 {; 021.688.08.67/
0723.947.833/ 0722.614.867   

3. 1 MAI, dec., 130 mp, 2014, Ciuperca,
apartament de lux situat la parterul unui
bloc nou construit de 3 etaje, intrare sep-
arata, curte proprie de 120 metri patrati,
3 bai, dressing, finisarile se pot alege la

cererea clientului, 210.000 {;
0765.999.345

casin.residence@yahoo.com  

4. 13 SEPTEMBRIE CALEA dec., et.
3/10, 78 mp, 1986, constructie finalizata,
86 mp, neutilat, nemobilat, o bucatarie, 2

balcoane, 2 bai, intabulare, cadastru,
proaspat renovat, aer conditionat, usa
metalica 64.500 {; 0753.077.652

bogdan.ursu@sudestate.ro  

5. 13 SEPTEMBRIE, str. Serbota,
dec., 100 mp, 1989, ap. 4 cam., et. 3, cu

imb., centrala termica proprie, ter-
mopane, gresie, marmura, parchet, etc.,

88.000 {; 0721.845.602   

6. 13 SEPTEMBRIE, stradal, dec., et.
1/8, 170 mp, 2010, imobil nou, 5 camere,
4 dormitoare, 3 bai, 3 balcoane, living 40

metri patrati, finisat, liber. Urgent,
134.000 {; 0768.493.423   

7. AMZEI, Mendeleev,  et. 2/7, 114
mp, ap. 4 camere, 2 gr.sanitare,
parchet, termopane, usa metali-
ca, renovat recent, finisaje supe-
rioare, centrala proprie, aer con-

ditionat, 110.000 {;
0770.983.497   

8. AMZEI, Victoriei, circular, et. 3/4, 115
mp, 1938, fara bulina, centrala proprie,

curat, baie + gr. sanitar, 2 balcoane,
curat, parchet original, glasvanduri

ID91008, 65.000 {; 0755.022.291
marian.cristache@capitalimob.ro

www.capitalimob.ro 

9. ARMENEASCA Italiana, circular, et.
1/3, 115 mp, 1940, 5 camere, fara risc

seismic, fara L112, liber, fara
imbunatatiri, centrala proprie, parchet de

stejar, glasvanduri originale, baie + gr.
sanitar, balcon + terasa ID91075,

125.000 {; 0755.022.291
marian.cristache@capitalimob.ro

www.capitalimob.ro 

10. ARMENEASCA, dec., 130 mp,
2013, apartament Diamond Glamour, liv-
ing cu bucatarie inclusa, doua dormitoare

elegante si o camera de studiu. Zona
ultracentrala Maria Rosetti, Batistei, Uni-

versitate, Magheru, Romana, Dacia,
Mosilor, Carol, 295.000 {;

0733.391.139 vanzari@maria-roset-
ti38.ro www.maria-rosetti38.ro 

11. ARMENEASCA, semidec., et. 1/3,
95 mp, 1945, zona ultracentrala, 4

camere mari, centrala termica, parchet
masiv, tamplarie buna, balcon, doua

boxe, CT, curte parcare, constructie soli-
da, 67.000 {; 0727.877.877/

0742.099.232   

12. AVIATIEI, dezvoltator, bloc nou,
apropiere metrou, pozitie excelenta.

Duplex 4 camere, centrala termica pro-
prie, compartimentare din caramida, fin-

isaje moderne la alegere, etaj 5-6.
Suprafata: 148,57 mp. Colaboram cu

agentiile, 212.000 {; 0734.382.976
ramona@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

13. BACIULUI, semidec., 4 camere, cf.
2, usa metalica, gresie, faianta, ter-

mopan, 2 gr. sanitare, sau schimb cu 2
camere plus diferenta, pret 40.000 {;

0766.311.467   

14. BANEASA, Jolie Ville, Pipera, Erou
Iancu Nicolae, dec., et. 3/3, 132 mp,
2015, direct dezvoltator, imobil P+3,
exclusivist, finisaje lux, lift, sptioase,

terase, parcare, 130.000 {;
0721.800.055 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

15. BANEASA, Sisesti, pe malul lacului
Grivita, semidec., et. 1/4, 134 mp, 2009,

in complex rezidential Greenlake, aer
conditionat, jaluzele verticale electrice
aluminiu, parchet lemn masiv, gradinita
privata, cafenea, gym, boxa, loc de par-

care, 149.000 {; 0752.272.006
minea.visha@gmail.com  

16. BASARABIA - Arena Nationala,  et.
parter/8, 82 mp, 1985, 2 bai, bine intret-
inut, imbunatatiri, zona linistita, 5 minute
Arena Nationala, ID 55190, 71.500 {;

021.317.20.92/ 0733.633.938 mela-
nia.gadaleanu@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

17. BERCENI Alexandru Obregia,
stradal, dec., et. 3/10, 98 mp, 1987, 2

bai, 2 balcoane, vedere mixta, proaspat
renovat, finisaje si dotari lux, mijloace

transport, apropr. metrou, scoli, gradinita,
piata, Mega Image, acte, liber, 98.500
{; 0726.787.221/ 0784.259.742/

0723.249.428
eugenbalan08@gmail.com  

18. BERCENI metrou Aparatori, dec.,
et. 4/8, 90 mp, 1984, cf. 1, curat, contor-
izat, liber, g, f, p, t, um, 2 balcoane, 2 gr.

sanitare, bloc reabilitat termic, neg.,
70.000 {; 0768.848.776/

0768.756.617   

19. BERCENI Oltenitei, 5 minute pe jos
- metrou Big, semidec., et. 3/10, 85 mp,
1982, stradal vedere spate, imbunatatiri,
centrala, boxa, loc parcare, scoala, gra-

dinita 50 metri, 77.000 {;
0758.089.602   

20. BRANCOVEANU, M. Curie, semi-
dec., et. 10/10, 78 mp, 1986, liber, cu

imbunatatiri de foarte buna calitate, zona
verde, linistita, intabulare, partial acoperit

cu etaj tehnic. Se accepta credit. Se
poate vinde si mobilat, 75.000 {;

0734.312.030   

21. BRANCOVEANU, metrou, dec., et.
3/3, 112 mp, 2012, proprietar, bloc nou, 2

bai, 2 balcoane, 4 ac Daikin, gresie
faianta Marazzi, centrala termica cu boil-

er, contorizare totala, clasa energ A,
posibilitate parcare si boxa, parc Tinere-

tului 6 min., 114.900 {;
0730.448.944 contact@antracit.ro

www.antracit.ro 

22. CHITILEI SOSEAUA, semidec.,
et. 1/1, 105 mp, 2014, toate utilitatile, bal-
coane 15 mp, accept credit, 100.000 {;

0724.317.571   

23. CISMIGIU, circular, et. 3/5, 155 mp,
1940, bloc solid fara bulina, camere

inalte, living de 44 metri patrati, parchet
original, glasvanduri, centrala proprie,
posibil a treia baie, apropiere metrou,
parc la 2 minute ID 91034, 89.990 {;
0755.022.291 marian.cristache@capi-

talimob.ro www.capitalimob.ro 

24. COLENTINA -Radovanu semidec.,
et. 2/8, 90 mp, 1986, proprietar, aparta-
ment cf. 1, 2 bai, 2 balcoane, termopan,
usa metalica, centrala termica, instalatie
sanitara si electrica noua, acte facute,

liber, acc. credit, 70.000 {;
0724.089.767/ 0723.283.583

tanasemihail2013@yahoo.com  

25. COLENTINA, D-na Ghica, dec., et.
4/5, 130 mp, 1996, vedere lac, construc-
tie speciala (hidroconstructia), living 40

mp, dormitoare (14-17 mp), terasa, boxa,
mobilat Olanda, utilat; 0723.525.216/

0745.067.409   

1 Decembrie
11 Iunie/ George Cosbuc
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
din pardoseala si prin calorifere, piscina

comuna, aproape DN1. Vecinatati:
Petresti, Otopeni, Bucuresti, 164.000 {;

0758.058.002 vanzari@aisielimobil-
iare.ro www.aisielimobiliare.ro 

124. CORBEANCA, Laguna Albastra,
S.U. 280 mp, curte 1000 mp, 5 cam.,

2014, la cheie, casa P+1+M la alb, intr-o
zona cu o priveliste deosebita. Terenul de

600 mp pe malul lacului Corbeanca,
incalzire in pardoseala, mansarda,

110.000 {; 0745.695.511
robert@robertgagos.ro www.robertga-

gos.ro 

125. CORNETU S.U. 240 mp, curte 685
mp, 2011, la cheie, confort lux, dec.,

suprafata construita de 255 mp, parter +
etaj, garaj si curte amenajata, um, g, f, p,
ct, ac, calorifere, parchet, acte. Se accep-
ta credit, 160.000 {; 0760.654.548/

021.440.22.49
conceptimobiliare@yahoo.com www.con-

ceptimobiliare.ro 

126. COTROCENI, in apropierea Palatu-
lui Cotroceni, S.U. 200 mp, curte 180 mp,

7 cam., 1940, la cheie, casa superba,
d+p+1. Casa a fost consolidata, renovata,

instalatii noi, finisaje superioare, bine
compartimentata, 3 bai, curte amenajata,
oportunitate. Discount 3%, 335.000 {;

0742.184.712 marian.nut@coldwell-
banker.ro http://www.cbimobiliare.ro 

127. CRANGASI PIATA, Str. Muntii
Gurghiului, nr. 45, S.U. 90 mp, curte 270

mp, 1930, la cheie, S. teren: 270 mp
(7x39.5m) S. constr: 109 mp, renovat
2014 Auto: la poarta-2 auto, in curte-7

auto langa parc, piata, strand, gradinita,
utilat/mobilat, particular, neg., comision

0%, 165.000 {; 0766.631.932
dinu_geo@yahoo.com  

128. CRANGASI, S.U. 150 mp, curte
140 mp, 5 cam., 2014, la cheie, vila p+1,
parter: living, baie si bucatarie mobilate,
dec.a, gresie, faianta, parchet, centrala,
termopan, debara, terasa, etaj: 3 dormi-

toare, 2 bai, balcon, loc parcare, racordat
apa, gaze, 89.900 {; 0729.099.000

energico@energico.ro  

129. DACIA Viitorului, S.U. 90 mp, curte
40 mp, 2000, la cheie, casa intima, parter

-aspect deosebit. 3 camere, sufragerie
living dubla, pivnita mare -34 mp,

mansarda 2 cam mici. 16 mp, 78.000 {;
0727.877.877   

130. DAMAROAIA, Jiului, S.U. 221 mp,
curte 315 mp, 5 cam., 2003, la cheie,

p+1e, 4 bai, 2 terase, 221 mp utili, teren
315 mp, cu deschidere 12 m. Pret usor

negociabil, 205.000 {; 0726.600.500/
021.367.28.94 alex.marinescu@nordex-
pertimobiliare.ro www.nordexpertimobil-

iare.ro 

131. DARASTI-VLASCA, Liliacului, la
20 km de Bucuresti, S.U. 128 mp, curte

1006 mp, 4 cam., casa curte de vanzare,
constructie noua, la gri, anexe, acte la zi,

33.000 {; 0766.131.490   

187. MILITARI (adiacent de Gorjului),
S.U. 300 mp, curte 400 mp, 5 cam.,

2006, la cheie, vila s+p+m, teren 16 x 25,
cu toate finisajele la cheie, 2 bucatarii,
garaj dublu, curte amenajata, merita

vazuta, acte, 195.000 {;
0722.301.910   

188. MILITARI (Apusului - Margelelor),
S.U. 102 mp, curte 160 mp, 3 cam.,

2001, la cheie, casa P+1, cu placa turna-
ta, toate utilitatile, toate imbunatatirile la

cheie, izolata, centrala, amprenta 80 mp,
90.000 {; 0722.302.080   

189. MILITARI -Piata Gorjului, S.U. 180
mp, curte 90 mp, 2000, la cheie, particu-
lar, vand casa, 240 mp teren, deschidere

10 m, 130.000 {; 0737.205.007   

190. MILITARI Cora Lujerului, S.U.
1300 mp, curte 100 mp, 2008,

proprietar, ds+p+3et, posibilitate
etaj 4, constr, 2008, amprenta

260 mp, teren 360 mp, interiorul
openspece la gri, metrou tramvai,

toate actele, neg., 700.000
0728.626.797   

191. MILITARI, S.U. 90 mp, curte 65
mp, 5 cam., 2015, in constructie, casa
p+1+pod, 90 mp utili plus 35 mp curte
inspate si 30 in fata pt. 2 locuri de par-

care, proiect in desfasurare cu finalizare
aprilie 2016, 65.000 {; 0729.481.840/

0761.028.046/ 0748.221.317 euro-
casaro@gmail.com www.eurocasaimobil-

iare.ro 

192. MILITARI, S.U. 100 mp, curte 110
mp, 4 cam., 2015, la cheie, complex de

case insiruite, p+1+p, strada privata de 6
m, bransate la toate utilitatile, se vand la
cheie cu finisaje personalizate, 74.000
{; 0729.481.840/ 0761.028.046/

0748.221.317 eurocasaro@gmail.com
www.eurocasaimobiliare.ro 

193. MILITARI, Iuliu Maniu-Pacii, vis-a-
vis Turbotequila, S.U. 104 mp, curte 0

mp, 4 cam., 1989, la cheie, apartament 4
camere tip duplex cu scara interioara,
renovat total, instalatii noi si finisaje de

inalta calitate, contorizare separata, acte,
credit, 93.500 {; 0724.864.090   

194. MILITARI, Moinesti,  casa
batraneasca, 365 mp, 100.000 {;

0734.863.198   

195. MILITARI, OMV Bacriului,  219 mp,
gaze, apa, canalizare, internet, in fata
portii, strada linistita, acces metrou 3

min., RATB, acces A1; 0762.205.584   

196. MILITARI, Rosu, S.U. 110 mp,
curte 135 mp, 3 cam., 2015, la cheie, vile,
P+1+pod, bucatarie, living, 2 dormitoare,

dresing, debara, 3 bai, balcon, terasa,
apa, gaze, cablu tv, internet, maxi taxi, fin-
isaje de calitate, acc. credit, 75.000 {;

0733.901.585
tflorentinadaniela@yahoo.com  

197. MILITARI, sector 6, S.U. 250 mp,
curte 500 mp, 6 cam., 2008, in construc-

tie, particular, p+2, 300 mp construiti,
500mp teren, toate utilitatile, intre vile noi,

asfalt, club tenis, gradinita, curte gen-
eroasa, aproape metrou, hipermarket uri,

ideal rezidenta familie, 192.000 {;
0722.304.470 lucian@rombelt.ro  

198. MIOVENI, Arges, S.U. 308 mp,
2000, la cheie, casa 308 mp si teren
2.350 mp + 1.950 mp, 185.000 {;

021.406.91.09   

199. MOGOSOAIA, lac, S.U. 160 mp,
curte 450 mp, 4 cam., 2012, la cheie, vila

individuala, p+1+pod, constructie din
caramida, 4 camere mobilate lux, parter:

living 50 metri patrati, baie, bucatarie sep-
arata, etaj: 3 dormitoare, baie, 2 bal-

coane, finisaje lux, terasa, neg.,
140.000 {; 0735.210.151   

200. MOGOSOAIA, langa Lac
Mogosoaia, S.U. 103 mp, curte 220 mp, 4

cam., 2015, in constructie, vila de van-
zare, curte 200 mp cu 2 iesiri, loc de par-
care, finisaje, spatii de depozitare, pod,

bonus incalzire prin pardoseala, 89.000
{; 0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

201. NATIONAL ARENA, Basarabia,
Mega Mall, S.U. 507 mp, curte 80 mp, 12
cam., 2005, la cheie, vila d+p+1, formata
din 400 mp complet amenajati si dotati

pentru gradinita+afterschool, apartament
cochet de 3 camere 74mp, spatiu comer-
cial 33mp, teren 380 mp, comision 0%,

320.000 {; 0730.252.252
contact@amaliatudor.ro www.amaliatu-

dor.ro 

202. NAVODARI, Constanta, S.U. 159
mp, 2007, la cheie, casa (structura din
cadre) + teren 274 mp, 125.000 {;

021.406.91.09   

203. NORDULUI SOSEAUA, S.U. 427
mp, 2005, la cheie, casa (2 apartamente)

427 mp + teren 335 mp, 955.000 {;
021.406.91.09   

204. NORDULUI, Herastrau, S.U. 500
mp, curte 632 mp, 8 cam., 2005, la cheie,

vila lux, gradina amenajata,dispusa pe
demisol, parter si doua nivele cu 5 dormi-

toare, garaj si spatii depozitare, ideala
locuinta, 850.000 {; 0728.820.095/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com

www.sweethomeimob.ro 

205. NOVACI, Giurgiu, S.U. 152 mp,
curte 2372 mp, 6 cam., 2008, la rosu, vila
p+1 cu garaj 20 mp finisat, exterior final-

izat, proprietar, 20 km Buc., 2 gr. sanitare,
posib. ext. teren la 4.571 mp, deschidere
drum 18 m, inst. sanit, termica si electri-

ca, negociabil, 75.000 {;
0720.045.139/ 0721.501.008

me@rfm.ro  

206. OLTENITEI SOSEAUA, S.U. 145
mp, curte 95 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
casa vila P+1+m ce dispune de 3 dormi-

toare, living, 2 bai, teren in proprietate, loc
de parcare, bransata individual la toate
utilitatile orasului, acte gata, 71.000 {;

0787.525.647 iosif822015@gmail.com  

207. OLTENITEI SOSEAUA, S.U. 145
mp, curte 95 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
casa vila p+1+m ce dispune de 3 dormi-

toare, living, 2 bai, teren in proprietate, loc
de parcare, bransata individual la toate
utilitatile orasului, acte gata, 71.000 {;

0787.525.647 iosif822015@gmail.com  

208. OLTENITEI SOSEAUA, S.U. 145
mp, curte 95 mp, 3 cam., 2015, la cheie,
vila p+1+m, cu acte gata, living generos,
2 dormitoare, 2 bai, loc de parcare, curte
amenajata, bransata individual la toate

utilitatile, asfalt, 66.000 {;
0787.525.647 iosif822015@gmail.com  

209. OLTENITEI SOSEAUA, Int. Viilor
nr. 21, S.U. 110 mp, curte 20 mp, 4 cam.,

2015, in constructie, vila p+1e+pod
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
strazi. Ideal afaceri, productie, toate facili-

tatile, gaze, 380 V, canal, apa, asfalt,
Bucuresti - Gara Triaj, la 500 m acces
C.F.R, 1.600.000 {; 0723.378.858   

69. BUDA Cornetu, S.U. 165 mp, curte
400 mp, casa p+m, apa, fosa, curent
electric, acte la zi, neg. 54.000 {;

0767.314.599   

70. BUSTENI, Zamora, S.U. 180 mp, 5
cam., 2014, la cheie, particular, vila p+2,
vedere exceptionala, pret superavanta-

jos; 0766.394.910/ 0722.354.772   

71. BUZAU strada Horticolei, S.U. 230
mp, 2000, la cheie, casa 230 mp + spala-
torie auto + teren 397 mp, 166.000 {;

021.406.91.09   

72. CALARASI ORASUL, 3 cam.,
casa curte 307 mp, reabilitat termic, cu
centrala pe gaz metan, casa este com-
pusa din hol, baie, bucatarie, pivnita,

garaj, apa, singur in curte cu 2 intrari pe 2
strazi, pret negociabil, 60.000 {;

0728.389.765/ 024.231.69.24   

73. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2
camere, bucatarie, grup sanitar, gaze,

apa curenta, teren 540 mp;
0722.551.873   

74. CERNICA S.U. 155 mp, curte 250
mp, 3 cam., 2015, la rosu, soseaua, in
vecinatatea Cartierului Austriac, p+1, 3

bai, vila p+1, 2 terase superbe pe
acoperis, la gri. Va puteti alege si person-
aliza casa asa cum va place. Doar luna
aceasta pret de apartament, 79.000 {;

0745.695.511 robert@robertgagos.ro
www.robertgagos.ro 

75. CHEIA Judetul Prahova, S.U. 220
mp, 7 cam., 2007, Casa de vacanta, 7 bai
sauna foisor apa canalizare curent 220 ai
380 incalzire centrala pe lemne. Casa se
vinde cu absolut tot in ea, 140.000 {;

0728.959.959
tibi_stanciu17@Yahoo.com  

76. CHEILE DAMBOVICIOAREI, S.U.
125 mp, curte 492 mp, 4 cam., 2002, la
cheie, imobil p+et, 4 cam, bucatarie, 2

bai, dependinte. Constructie lemn, izolatii,
tencuieli. Toate facilitatile. Garaj 30 mp.
Teren 492 mp/ d 17,30 m, 61.500 {;

0722.511.217/ 0762.628.915
www.uig.ro 

77. CHIAJNA S.U. 155 mp, curte 100
mp, 4 cam., 2014, la cheie, casa P+1, fin-
isaje lux, sc. casa 200 mp, p- living, buc

baie, dining room, centrala, terasa, et. 1-3
d, 2 bai, 2 balcoane, foisor, gazon, str.

asfaltata, gaze, curent, canalizare, acces
Metro, 130.000 {; 0737.496.292   

78. CHIAJNA, S.U. 120 mp, curte 170
mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila tip duplex,

cartier exclusivist, Chiajna, 120mp utili,
170 mp teren, P+1+Pod, 4 camere, 2 bai,

balcon, terasa, parcare, drum asfaltat,
toate utilitatile, statie autobuz la 100ml.

Comision 0, 82.000 {; 0722.140.677
cosmin.cojocaru@yahoo.com  

79. CHIAJNA, S.U. 183 mp, curte 300
mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila, P+1+M
locuibila, 183 mp utili, teren 300 mp, 4
camere, 3 bai, balcon, 2 locuri parcare,
terasa, beci, asfalt, gaze, curent, fosa,
autobuz la 3 minute. Pret 112.000 {,

112.000 {; 0722.140.677
cosmin.cojocaru@yahoo.com  

80. CHIAJNA, S.U. 115 mp, curte 120
mp, 4 cam., 2015, la cheie, vile insiruite,
P+1+Pod, 4 camere, 2 bai, 2 locuri par-

care, terasa si curte in spatele casei,
cartier exclusivist, cu toate utilitatile, drum
asfaltat, mijloc transport la 100 ml. Pret

72.000 { comision, 72.000 {;
0722.140.677

cosmin.cojocaru@yahoo.com  

81. CHITILA ORAS, S.U. 60 mp,
curte 770 mp, 3 cam., proprietar
vand casa, 2 intrari, bucatarie,
baie, gaze, canalizare, put, cen-
trala proprie, aer conditionat,

beci, pod, vita de vie, pomi fruc-
tiferi, desch. poarta 13 m;

0729.825.627   

82. CHITILEI SOSEAUA, S.U. 220
mp, curte 150 mp, 7 cam., 2014, la cheie,
compartimentata in 3 apart. de 2 camere

si o garsoniera, toate utilitatile, accept
cash si credit, 195.000 {;

0724.317.571   

83. CIOCHINA, Ialomita,  5 cam., casa,
1.860 mp, gospodarie aproape sosea

nationala, carte funciara, pret dupa
vizionare; 0243.265.160/

0732.959.419   

84. CIOLPANI, S.U. 180 mp, curte 1300
mp, 4 cam., 2015, la cheie, casa

s+p+pod, 250 mp, 2 bai, subsol 27 m,
parter 120 pod 100 mp, caramida+ beton
d= 29 m in asfalt, centrala in condensatie
instalatii prin sape fosa septic, casa este
la cheie finisaje de calitate, 98.000 {;

0723.049.152 any_nistor@yahoo.com  

85. CIOLPANI, S.U. 180 mp, curte 400
mp, 5 cam., 2008, la cheie, vila vis-a-vis
de Dolphin, p+1+pod, 3 bai, parchet, gre-
sie, faianta, termopane, centrala termica,

toate utilitatile, curte libera 300 mp,
110.000 {; 0761.615.070   

86. CIOLPANI, Scrovistea, S.U. 200 mp,
curte 500 mp, 5 cam., 2015, la cheie, vila
individuala P+M 200 mp construiti teren

500 mp, curentul si gazul la casa alatura-
ta ,la parter 3 cam 2 bai terasa de 10 mp

la etaj 2 cam o baie, in acest moment
este la rosu, 67.000 {; 0723.049.152

any_nistor@yahoo.com  

87. CIOROGARLA Barb'Q, stradal, S.U.
140 mp, curte 300 mp, 4 cam., 2015, in

constructie, vila P+1E+P, living + 3 dormi-
toare + 2 bai, bucatarie inchisa, hol

acces, scara interioara, la cheie, racordat
gaz, put propriu, constructie din carami-

da, anvelopata, credit, 84.000 {;
0724.864.090   

88. CIOROGARLA, S.U. 111 mp, curte
500 mp, 9 cam., 2011, la rosu, vila P+2,
111 mp/nivel, formata din 3 apartamente,

intrare separata, terasa, casa scarii,
bucatarie, living, 2 dormitoare, camera
tehnica, curte 500 mp, imprejumuita cu
gard beton. strada asfaltata, 85.000 {;

0761.618.223 Particular@yahoo.com  

89. CIOROGARLA, S.U. 111 mp, curte
500 mp, 9 cam., 2011, la rosu, vila P+2,
111 mp/nivel, formata din 3 apartamente,

intrare separata, terasa, casa scarii,
bucatarie, living, 2 dormitoare, camera
tehnica, curte 500 mp, imprejumuita cu
gard beton. strada asfaltata, 85.000 {;

0761.618.223 Particular@yahoo.com  

90. CLUJ Somesul Rece, S.U. 232 mp,
2004, la cheie, casa 232 mp + teren

1.680 mp. Finisaje complete, 108.000
{; 021.406.91.09   

91. COLENTINA Andronache, S.U. 64
mp, curte 200 mp, 2 cam., 1963, la rosu,
casa caramida + BCA, modesta, 3 holuri,
gaze, apa, electricitate in casa, canalizare
in fata curtii, necesita renovare integrala,

comision 0, id:CA0008, 57.500 {;
0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

92. COLENTINA Andronache, S.U. 64
mp, curte 200 mp, 2 cam., 1963, la rosu,
casa caramida+ bca, modesta, 3 holuri,

gaze, apa, electricitate in casa, canalizare
in fata curtii, necesita renovare integrala,

comision 0, id:CA0008, 57.500 {;
0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

93. COLENTINA Bucur Obor, Kaufland,
S.U. 800 mp, curte 500 mp, 11 cam.,

2005, la cheie, vila beton, caramida, lux,
constructie deosebita, finisaje superioare,

mobilata, utilata, monitorizare, merita
vazuta, pozitie semicentrala,
ID:X7AD01001, 570.000 {;

0766.272.561   

94. COLENTINA Sportului S.U. 170 mp,
curte 350 mp, 5 cam., 2010, la cheie, vila
noua P+1, 5 cam. finisaje de lux, gradina
amenajata, 50 m de parcul Motodrom,

suprav. video, terasa 40 mp, zona super-
ba, negociabil, 197.000 {;
0721.092.835/ 0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com  

95. COLENTINA, S.U. 250 mp, 2015, la
cheie, casa 250 mp, 2 dormitoare, mobi-
lata lux, centrala electrica, hidrofor, fosa
septica, curte asfaltata, gard nou, porti

noi, negociabil, 51.000 {;
0767.811.243/ 0771.944.335   

96. COLENTINA, particular, vila P+1, 3
dormitoare, 3 bai, living, bucatarie, hol,
apa, canal, curent, termopane, disc.,

100.000 {; 0727.847.444   

97. COLENTINA, S.U. 440 mp, curte
350 mp, 8 cam., 1998, la cheie, vila

D+P+1E+M, camerele sunt luminoase si
spatioase, iar living-ul este completat per-
fect de semineul care creaza o admos-

fera calda si primitoare. Finisajele sunt de
calitate, 185.000 {; 0730.177.027   

98. COLENTINA, Carrefour,  casa 3
cam., renovata 2015, sufragerie, dress-
ing, 2 bucatarii vara - iarna, 2 bai, garaj
bca, curte pavata, bolta de vie, centrala
performanta pe gaze, totul nou, mobilat
modernizat, supr. constr. 112 mp, supr.

totala cu teren 170 mp, d - 15, la str.
asfaltata, zona civilizata, libera, 66.500

{; 0745.779.715   

99. COLENTINA, Kaufland, S.U. 180
mp, 6 cam., 2009, p+1, toate utilitatile,
cadastru, proprietar, neg., 90.000 {;

0721.321.699   

100. COMUNA 1 DECEMBRIE, S.U.
250 mp, curte 400 mp, casa p+1, libera,

terasa, dotari complete. 240.000 {;
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

2015, la cheie, zona rezidentiala, toate
utilitatile, maxi-taxi, 73.000 {;

0722.393.366   

170. ILFOV, vand sau schimb casa la
curte + bl. in Ilfov cu diverse variante;

0753.110.421   

171. ILFOV, Glina, central, S.U. 82 mp,
curte 300 mp, 4 cam., 1970, la cheie,
casa 111 mp + teren, 2 holuri, baie,

bucatarie, termopane, apa curenta, cen-
trala electrica. Apa, canalizare la poarta,

gaze f. aproape, 5 min. cu auto de
metrou Saligny, Auchan, 35.000 {;

0763.565.486 liviu_z@yahoo.com  

172. IMASULUI, in zona,  curte 40 mp,
4 cam., casa p+e, incalzire centrala cu

gaze, 36.000 {; 0721.677.893/
0734.393.958   

173. ION MIHALACHE, Bd. Expozitiei,
S.U. 280 mp, curte 320 mp, 6 cam.,
2015, la cheie, particular, imobil nou,

teren 320 mp, supr constr 297 mp, ideal
sediu firma, clinica medicala, curte pavata

120 mp, curent trifazic P=37KW, 3 bai,
spatii depozitare, metrou 1 Mai, 279.000
{; 0722.304.470 lucian@rombelt.ro  

174. JILAVA, la intrare, 3 dormitoare,
sufragerie, caramida, baie, bucatarie,

gaze poarta, 480 mp, neg., 50.000 {;
0763.070.130/ 0747.953.488   

175. JOLIE VILLE, Baneasa, Iancu
Nicolae, Pipera, S.U. 295 mp, curte 494
mp, 4 cam., 2015, la cheie, direct dez-

voltator, vila exclusivista, finisaje lux, curte
sptioasa, terase, parcare, 430.000 {;

0721.800.055 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

176. LACUL MOGOSOAIA, langa Par-
cul Mogosoaia, S.U. 103 mp, curte 220
mp, 3 cam., 2015, in constructie, casa
noua, P+1, bonus incalzire pardoseala,
finisaje incluse in pret, pod, scara inte-

rioara, dezvoltator, 89.000 {;
0722.884.800 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

177. LACUL TEI, Floreasca, Turnul Eif-
fel, S.U. 70 mp, curte 200 mp, 4 cam.,

1970, la cheie, toate utilitatile, casa pen-
tru investitie, zona curata, linistita, cu vile.

Acte ok. Vecinatati: Barbu Vacarescu,
Parcul Circului, Sos. Stefan cel Mare.

OVC 64101, 216.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

178. LACUL TEI, sector 2, S.U. 50 mp,
curte 101 mp, 4 cam., 1981, la cheie,

vand casa si curte la pret de garsoniera
sau schimb cu apartament sau teren in

Bucuresti, 4 camera si 2 debarale,
29.900 {; 0765.119.407 eugenau-

to27@yahoo.ro  

179. LIVEZILOR, 2004, p/1 living 8/4, 3
dormitoare, dec.e, 2 holuri, bucatarie,

baie, libera, curata, centrala, gaze, 110
mp, disc. 37.500 {; 0761.246.424   

180. LIVEZILOR, S.U. 110 mp, 2004,
p/1, living 8/4, bucatarie, baie, 3 dormi-

toare, dec., balcon centrala gaze, libera,
disc., 34.500 {; 0761.246.424   

181. LUGOJ, Timis, S.U. 86 mp, 2004, la
cheie, casa 86 mp + teren aferent. Fere-
stre duble, rulouri esslinger, 42.000 {;

021.406.91.09   

182. MAGURELE sect. 5, S.U. 275 mp,
curte 170 mp, 5 cam., 2015, la cheie, vila
D+P+E+M, st. 275 mp, teren 170 mp, su.
250 mp, deschidere dubla - 9ml pe latu-

ra+9 ml, an 2015, demisol-45 mp,
amprenta 85 mp, terasa+ balcon, exterior

finisat complet, schimb si cu ap.,
105.000 {; 0766.206.800/

0720.133.267 athos.imob@yahoo.com  

183. MAGURELE, S.U. 120 mp, curte
225 mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila

duplex P+1E+Pod, garaj inclus, 3 dormi-
toare, dressing, living, 2 bai, 2 balcoane,

bucatarie, curte libera 150 mp amenajata,
finisaje deosebite, bransata la toate utili-

tatile, la 2 min de statia RATB, 66.500 {;
0762.438.069 office@bragadiruresi-

dence.ro www.bragadiruresidence.ro 

184. MARACINENI, S.U. 200 mp, curte
319 mp, 5 cam., 2015, la cheie, lux P+2,
capat servitute integral asfalt, canalizare.
Calitate maxima: tripan Geneo, Gerard,

bucatarie utilata Hotpoint/Ariston noi,
mozaic, tapet, iluminare LED, sanitare

Germania, incalzire pardoseala,
149.900 {; 0727.739.479   

185. MARACINENI, S.U. 320 mp, curte
420 mp, 6 cam., 2010, la cheie, oportuni-
tate. Vila zona Maracineni, D+P+ET1+M,
6 camere, suprafata 320 mp, finalizata,
constructie 2010, dec.a, garaj, scoala,

gradinita si mijloace de transport in zona.
Comision 0, 165.000 {;

0786.504.919 daniel.stan@h-b.ro  

186. MIHAI BRAVU, 5 min. metrou,
S.U. 167 mp, curte 201 mp, 5 cam.,
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
zona foarte linistita, aproape de metrou,
negociabil, 22.000 {; 0769.749.945   

147. FERDINAND BULEVARDUL, str.
Horei, casa singur curte, demisol inalt si
parter inalt. Dormitoare 3, holuri cu glas-
vant, 2 bucatarii, baie, 2 wc servici, pivni-
ta, atelier, garaj, f, g, p, t, casa renovata
complet, teren total 120 mp, pret disc.,

150.000 {; 0722.511.217/
0762.628.915   

148. FOISORUL DE FOC, S.U. 272
mp, 4 cam., 1974, la cheie, casa, d= 9 m,
amprenta 80 m, caramida, 2 bai, necesita
renovari interioare sau schimb 2 camere
cu diferenta, in sector 2, disc. 138.500

{; 0727.145.882   

149. FRUMUSANI, S.U. 200 mp, curte
1256 mp, 5 cam., 1970, la cheie, casa din

caramida si beton an 1970, acoperis
tabla refacut, curte 1.200 mp, 3 holuri,

beci, pod, garaj, bucatarie, fara etaj, sau
schimb cu apartament cf. 1 in Bucuresti

pot oferi diferenta cash, 41.000 {;
0736.689.247

Iceman_066@yahoo.com  

150. FUNDENI -Dragonul Rosu, str.
Ciresului, S.U. 165 mp, curte 225 mp, 5
cam., 2015, vila duplex p+1+m, finisata

lux, 2 terase, toate utilitatile, 104.000 {;
0722.245.199   

151. FUNDENI, Dragonul Rosu, S.U.
165 mp, curte 225 mp, 5 cam., 2013,

zona rezidentiala, vila duplex, p+1+m, fin-
isaje lux, toate utilitatile, 108.000 {;

0722.245.199   

152. GALATI, S.U. 130 mp, 2000, la
cheie, casa + teren 196 mp. Casa are

zidarie portanta, 34.000 {;
021.406.91.09   

153. GALATI, strada Gradina Veche,
S.U. 522 mp, 2000, la cheie, casa 522

mp si teren 1.396 mp, 350.000 {;
021.406.91.09   

154. GARA DE EST doua case curte,
200 mp, 2 camere, apa- 19.000 euro si

Colentina 2 camere baie, bucatarie-
11.000 euro; 0762.776.279   

155. GERMANIA, S.U. 360 mp, curte
501 mp, 12 cam., 1955, la rosu, Chem-
nitz vila cu 3 ap., S+P+2, caramida, t.f,
teren d.25 m, oras mare 35.000 {/zona

Dresda, vila cu 4 ap, 4 bai, central 55.000
{/ Zwickau, P+1+M, vila 5 camere, 500

mp teren, 25.000 {; 00491775115575
ilie67@yahoo.com  

156. GHENCEA, S.U. 116 mp, curte 160
mp, 4 cam., 2011, la cheie, proprietar vila
cocheta 2011 langa Cartierul Latin, P+1,4

camere,2 bai, pod, debara, camara,
canalizare, AC, drum asfaltat, strada linis-
tita cu bariera,2locuri de parcare, gradina,

costuri minime intretinere, 94.000 {;
0724.297.066

dragan.andreea@gmail.com  

157. GHENCEA, Sunrise, S.U. 380 mp,
curte 760 mp, 9 cam., 2003, la rosu, imo-
bil in cadrul complexului. Este la gri si are

p+1 si o suprafata desfasurata de 380
mp. Imobilul este in curs de autorizare
pentru transformarea in 6 apartamente,
115.500 {; 0723.547.544 accesori-

ipentrubotez@yahoo.com  

158. GIULESTI PIATA, casa 5 dormi-
toare, 2 livinguri, st. 250 mp, p+1, toate
utilitatile, libera, c+i, neg., 62.000 {;

0768.848.776/ 0768.756.617   

159. GIULESTI, S.U. 120 mp, 4 cam.,
2016, tip duplex, vila este impartita

astfel:la parter hol, living, bucata?rie,
baie. La etaj 3 dormitoare, hol, baie,

podul este inalt si foarte spatios. Vila este
foarte bine lucrata, 110.000 {;

0761.142.741
Vasile_petrisor21@yahoo.com  



Imobiliare vânzåri TERENURI
267. RUCAR jud. Arges S.U. 320 mp,
curte 1800 mp, 7 cam., 2000, la cheie,

pensiune turistica la marginea padurii, in
parcul nat. Piatra Craiului, Satic (Valea

Dambovitei): 6 camere+baie mobilate, liv-
ing, bucatarie, camera serv., curte super-
ba cu brazi, grill, merita vazuta. 99.000
{; 0744.305.368/ 0745.011.340 crist-

ian.andrei@cic.ro www.cic.ro 

268. SAFTICA, Ilfov, S.U. 99 mp, 1990,
la cheie, casa 99 mp si teren 2.188 mp,

pret avantajos, 71.000 {;
021.406.91.09   

269. SALAJ Trompetului, noua, carami-
da, 3 camere mari, baie, bucatarie, 2

holuri mari, pivnita, canal, apa, termopan,
usi moderne; 0768.954.161   

270. SEBASTIAN Mol, str. Iosif Nicules-
cu nr. 9, S.U. 200 mp, 2014, la cheie,

caramida, 200 mp, d=11 m, libera, cadas-
tru intabulare, proprietar, negociabil,

40.000 {; 0733.608.236   

271. SECTOR 1, Pod Constanta,
S.U. 300 mp, curte 50 mp, 7 cam.,

1994, imobil s+p+1, 139.000 {;
0722.591.257/ 0786.686.283   

272. SECTOR 4, apropiere metrou
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
cheie, casa si teren 359 mp, incapere

spatiu depozitare, 32.000 {;
021.406.91.09   

292. VARATEC, Neamt, S.U. 126 mp,
2000, la cheie, casa + teren 2400 mp,

put, fosa septica, 46.000 {;
021.406.91.09   

293. VATRA LUMINOASA, S.U. 80
mp, curte 160 mp, 3 cam., 1938, demola-
bila, casa batranesca nerenovata, com-

pusa din 3 camere si bucatarie, teren 160
mp cu deschidere 7,5 m, fara legea 112,

pret negociabil, 80.000 {;
0751.053.625/ 0751.053.622

office@songinvest.ro  

294. VATRA LUMINOASA, S.U. 120
mp, 1960, la cheie, vila s+ p+ e+ m, curte
inchiriata, 210.000 {; 0723.301.699   

295. VIDELE, Ciuperceni,  living, 2 dor-
mitoare, baie, bucatarie, anexe, teren
3.500 mp; 7.500 {; 0763.070.130/

0747.953.488   

296. VIILOR, S.U. 536 mp, d= 16,75 m,
urbanism 2015, pot 70%, CUT 3, cadas-
tru, intabulare, casa racordata la utilitati,
pret net, 200.000 {; 0724.068.191   

297. VILA, S.U. 193 mp, curte 107 mp, 7
cam., 2002, la cheie, vand vila P+1E+M

construita in 2002. Proprietatea este com-
partimentata astfel: Parter- bucatarie +
dining, living, baie; Etaj 1- 3 dormitoare,
baie, 2 balcoane; Mansarda- 1dormitor,

baie, dressing, 164.000 {;
0730.177.027 andra.voicu@coldwell-

banker.ro  

298. VOLUNTARI, vila p+1, amprenta
la sol 90 mp, teren 235 mp, living, 3 dor-
mitoare, 3 bai, bucatarie, hol, terasa, bal-
con, finisata 90%, toate facilitatile, zona

centrala, neg., 127.500 {;
0722.227.276   

299. VOLUNTARI, strada Craiovei, S.U.
392 mp, curte 461 mp, 7 cam., 2010, la

cheie, vila d+p+1+m, 7 camere, 2 garaje,
suprafata f. mare, strada de vile, curata,

civilizata, la 5 min de Colentina sau
schimb cu apt plus diferenta, disc.,

129.000 {; 0762.135.085   

300. VOLUNTARI. S.U. 160 mp, curte
220 mp, 4 cam., 2015, la cheie, Propri-
etar Vila p+1, living, 2 bai, bucatarie, 3

dormitoare, pod, parchet, gresie, faianta,
apa, gaze, canal,centrala tr utilizabile,
curte fata-spate, acte/zi, finisaje lux, se

preda la cheie, 78.700 {;
0760.338.888/ 0762.521.296   

301. ZETARI, S.U. 210 mp, 4 cam.,
2013, la cheie, semistradala, capat strada
moderna, vila de lux P+1+M, g, t, parchet
de bambus, 3 bai, constructie caramida,
momentan casa este folosita ca si studio
de videochat, se poate prelua afacerea si
continua, 145.000 {; 0761.958.895

regalstudio@yahoo.ro www.regal-
studio.com 

302. ZETARI, S.U. 210 mp, 4 cam.,
2013, semistradala, capat strada moder-

na, vila de lux P+1+M, g, t, parchet de
bambus, 3 bai, constructie caramida,

momentan casa este folosita ca si studio
de videochat, se poate prelua afacerea si
continua, 145.000 {; 0761.958.895

regalstudio@yahoo.ro www.regal-
studio.com 

27. BRANCOVEANU, Budimex, 511
mp, d. 34 m, intravilan, proiect rezidential
PUD: S+P+2E+M, autorizatie/ 06.2015:
P+2E+M, sc: 320 mp/etaj. Toate taxele
platite. Toate utilitatile, se poate incepe

constructia imediat, 198.000 {;
0721.739.325   

28. BRANCOVEANU, Dr. Gazarului,
511 mp, d. 34 m, intravilan, Urbanism

S+P+2+M, CUT/POT 45%, 1,3. D 34 ml,
vad comercial foarte bun, Cora, Sun

Plaza, Metro, Lidl, Carrefour, Oraselul
Copiilor, metrou Brancoveanu si piata

Sudului. Urgent, 175.000 {;
0785.747.474   

29. BRANESTI, Belciugatele, la 15 km
de Cora Pantelimon,  intravilan, st.-4 ha,

desch. la lac si padure, puz p+2+sp.
com., cartier rezidential, 8 {;

0741.130.700   

30. BREAZA, Campina, 1158 mp, d. 19
m, intravilan, teren, curti constructii, stra-
da asfaltata, dubla deschidere, apa, zona

de case, priveliste splendida, 2 km dis-
tanta de primaria Breaza, acte, pret neg.,

46.000 {; 0723.118.758/
021.430.37.40

adrianaolteanu@ymail.com  

31. BREZOAELE, 1600 mp, d. 19 m,
intravilan, teren, apa + canalizare la

poarta. Ocazie, 5 {/mp;
0721.302.006   

32. BUCURESTII NOI str. Miercani nr.
25, 300 mp, d. 10 m, intravilan, cadastru
si intabulare, hala si garaj demolabile,

pretul nu include comisionul agentiei imo-
biliare, 86.500 {; 0730.025.955

sorin_birau@yahoo.com  

33. BUCURESTII NOI, Leandrului,
352 mp, d. 16 m, intravilan, teren +

proiect casa, 352 mp, deschidere 16 ml,
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

imob.ro  

251. POPESTI LEORDENI, Lidl, S.U.
118 mp, vila p+1+m, neg.;

0744.231.456   

252. POPESTI LEORDENI, Oltenitei,
S.U. 107 mp, curte 20 mp, 4 cam., 2015,
in constructie, casa parter + etaj + pod

locuibil, p: living, bucatarie, grup sanitar,
et: 2 dormitoare, hol, baie, balcon, pod 25

mp, se vinde la cheie, toate utilitatile,
comision 0%, 69.500 {;

0764.180.052/ 0765.096.632   

253. POPESTI LEORDENI, Oltenitei,
S.U. 107 mp, curte 20 mp, 4 cam., 2015,

in constructie, casa parter+etaj+pod
locuibil, p: living, bucatarie, grup sanitar,

et: 2 dormitoare, hol, baie, balcon, pod 25
mp, se vinde la cheie, toate utilitatile,

69.500 {; 0764.180.052/
0765.096.632   

254. POPESTI LEORDENI, Str. Leor-
deni, S.U. 150 mp, curte 292 mp, 4 cam.,

2015, la cheie, comision 0%, vila 4
camere, la cheie, S.U. 150 mp + teren

liber 206 mp + terasa 15.58 mp + loc par-
care. Suprafata totala teren 292 mp. Acte
in regula. Zona foarte buna, 85.000 {;

0786.047.585/ 0768.491.476/
021.467.32.26 office@royalrealestate.ro

www.royalrealestate.ro 

255. POPESTI, S.U. 135 mp, curte 45
mp, 3 cam., 2015, la cheie, oferta spe-
ciala vila tip triplex, zona civilizata de

case, parter + etaj + mansarda spatioasa,
curte, finisaje de calitate, centrala, gaze,
apa, canaliz., disp. imediat, 61.000 {;

0729.885.837   

256. POPESTI, S.U. 100 mp, curte 50
mp, 3 cam., 2015, la cheie, vila P+1+Pod
mansardabil, living, 2 dormitoare, 2 bai, 2
dresinguri, balcon, utilitati, curte libera. Se
vinde finisata la cheie, finisaje la alegere,

61.000 {; 0761.833.311   

257. PRAHOVA, ocazie, langa padure,
supercasa de locuit (vacanta), toate
dotariile, la cheie, pret convenabil.
Vizioneaza site; 0724.069.030/

0765.072.965  www.directproprietar.ro 

258. PRAHOVA, Cocorastii Colt, S.U.
1650 mp, teren desc. 15 m, casa 5 cam.,
2 holuri, baie, bucatarie, beci, garaj, pen-

tru 2 masini, toate utilitatile;
0768.379.164/ 0755.560.550   

259. PRELUNGIREA GHENCEA, S.U.
100 mp, 3 cam., 2015, casa 3 camere pe
parter, din caramida 2 bai, bucataia sepa-
rata, 2 locuri parcare, drum asfaltat, gaze,

canalizare, Cartierul Latin str. Iernii 25,
direct proprietar TVA 5% inclus 69.900

{; 0767.986.857
radufurtuna@yahoo.com  

260. PRELUNGIREA GHENCEA, S.U.
100 mp, 3 cam., 2015, la cheie, casa 3
camere pe parter, din caramida 2 bai,

bucataia separata, curte 80 mp, +2 locuri
parcare, drum asfaltat, gaze, canalizare,
Cartierul Latin str. Iernii 25, direct propri-

etar TVA 5% inclus, 69.900 {;
0767.986.857

radufurtuna@yahoo.com  

261. PRELUNGIREA GHENCEA, S.U.
350 mp, 7 cam., 2008, particular, vand

urgent vila p+1+m, amplasare deosebita,
strada privata, finisaje calitate, ministatie

epurare, 2 placi turnate, caramida
porotherm, structura fier-beton, amprenta
145 mp, 3 velux-uri, negociabil, 159.000
{; 0726.307.736/ 0745.670.564 dinani-

coleta09@yahoo.com  

262. PRELUNGIREA GHENCEA, S.U.
350 mp, 7 cam., 2008, particular, vand

urgent vila p+1+m, amplasare deosebita,
strada privata, finisaje calitate, ministatie

epurare, 2 placi turnate, caramida
porotherm, structura fier-beton, amprenta
145 mp, 3 velux-uri, negociabil, 159.000
{; 0726.307.736/ 0745.670.564 dinani-

coleta09@yahoo.com  

263. PRELUNGIREA GHENCEA, S.U.
151 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2015, la
cheie, proprietar, vila duplex, finisaje lux,

marmura, granit, gresie si faianta
Marazzi, alarma, 3 bai, 2 camere tehnice,
canalizare, automatizare porti, 120.000

{; 0721.279.091   

264. PRELUNGIREA
GHENCEA, in ansamblul

Ambasador Residence, S.U.
120 mp, curte 190 mp, 5
cam., 2015, la cheie, la

cheie, put apa 140 m, statie
individuala de epurare,

racordata gaze si curent
electric, post trafo, paza, ilu-
minat stradal, asfalt, inter-
net, str. privata, 90.000 {;
0723.306.137 ovidiu.dochi-

tu@yahoo.com  
265. PUCHENI S.U. 50 mp, 1980, la

cheie, casa modesta caramida, 2
camere, baie, bucatarie, st=110 mp, utili-

tati, discutabil 30.000 {;
0768.322.642   

266. PUCHENI, S.U. 60 mp, curte 1000
mp, 4 cam., 1990, la cheie, 1.000 mp,
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
poduri rulante 5 tone si 12,5 tone, par-
care 1.200 mp, acces centura si DN1,
1.160.000 {; 0744.665.500 coruc-

srl@yahoo.com  

17. POPESTI LEORDENI, S.U. 415
mp, spatiu depozitare, vand hala depoz-

itare (productie) in Popesti Leordeni,
Sos. Oltenitei, nr. 181, incinta platformei
industriale Danubiana, cu suprafetele de
teren intravilan 1.459 mp platforma beto-

nata, cladire 417 mp, 115.000 {/
bucata; 0733.378.175 valype-

tre2004@yahoo.com  

18. SPATIU S.U. 70 mp, comercial cu
toate utilitatile vand urgent 150.000 euro

sau inchiriez, 1.500 euro chirie TVA 0
(spatiul are chirias). 0756.624.652   

19. UNIRII Splai nr. 8, S.U. 110 mp,
spatiu comercial, imobil 50 mp parter, 60

m demisol, centrala proprie, instalatie
climatizare, hota profesionala, semineu,
spatiul este pe colt (fost restaurant Drac-

ula), 145.000 {; 0728.141.414   

20. UNIRII ultracentral, Natiunile Unite,
langa Palatul Parlamentului, S.U. 450

mp, spatiu birouri, etajele 8 si 9. La pretul
afisat se aplica TVA 24%, 400.000 {;

0754.226.646 office@classimob.ro
www.classimob.ro 



72. COSTIN GEORGIAN, metrou (2-3
min),  32 mp, mobilat, utilat, liber, reno-

vat, mobilat/ utilat complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, balcon inchis, contorizat.
Vec: Basarabia, Parc IOR, Nicolae Grig-

orescu. OIA 72877, 200 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

73. COTROCENI in complexul Onix
Residence, la 5 minute de metrou Groza-
vesti, dec., 32 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, pe termen lung, noua lux, parter din
10, bloc 2015, centrala, totul nou, 350

{/luna; 0726.191.241   

74. CRANGASI Ceahlau, semidec., 30
mp, mobilat, utilat, garsoniera etaj 7/9,
mobilata si utilata modern, instalatii noi,

libera, 1+1, 250 {; 0762.660.502
busca_monik@yahoo.com  

75. CRANGASI PIATA, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, etaj 4, aragaz, frigider,

masina de spalat, metrou la trei minute
de bloc, 200 {; 0720.592.299   

76. CRANGASI, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, garsoniera renovata, mobilata si

utilata 2016, p/8, centrala termica, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, grilaj ferestre, aer conditionat, tv-lcd,

internet, 5 min. de metrou, 259 {;
0787.859.952   

77. CRANGASI, dec., 36 mp, mobilat,
utilat, proprietar, cf. 1, renovata recent,

mobila noua, 5 min. metrou, linie 41, bloc
civilizat, zona linistita, termen lung, rog
seriozitate, 1.000 L; 0769.203.000   

78. CRANGASI, la 2 minute (reale) de
metrou Crangasi, tramvai 41, Piata Cran-

gasi, dec., 30 mp, mobilat, utilat, etaj 3
din 4, renovata untramodern pt noi (de
vazut poze), complet utilata si mobilata,
aer conditionat, str. Padureni 10. Propri-

etar, 260 {; 0753.125.521   

79. CRANGASI, metrou 5 min., semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc con-

structie 2014, et. 3, balcon inchis, moder-
na, finisaje de calitate, centrala proprie,

piscina in curte. Vecinatati: metrou Cran-
gasi (250 m), Semanatoarea, Regie,
Politehnica, Turda, Militari, 1+1, 250

{/luna; 0748.320.378   

80. DACIA, Maria Rosetti, semidec., 50
mp, mobilat, utilat partial, ultracentral,

etajul 7/ 8, ideala birou sau locuit,renova-
ta ,centrala termica este semimobilata
dispune de o terasa de 16 metri patrati,

cu o chirie anticipat 3 luni + 1 luna
garantie, 310 {; 0723.049.152

office@anaconstruct.ro  

81. DELFINULUI, Pantelimon, dec.,
gars. cf. 1, mobilat nou, et. 4/, termen

lung, 200 {; 0771.307.649/
0728.527.187   

82. DIMITRIE LEONIDA la 2 min. de
statia de metrou, dec., mobilat, utilat,

gars., cf. 1, et. 1/4, cu lift, bloc nou 2014,
cu tot confortul, centrala de apartament,

parcare privata, 1.000 L;
0722.210.969   

83. DOAMNA GHICA - Baicului,  mobi-
lat, utilat, garsoniera, 6/17, constr. 2008,
moderna, centrala proprie, ac, vedere

vest, 1 luna garantie + 200 {;
0745.779.715   

84. DOROBANTI, Capitale, dec., mobi-
lat, utilat, et. 1/3, recent renovata, com-

plet mobilata si utilata modern, cu
imbunatatiri: g, f, p, um, ac, ultracentral.

Vec: Victoriei, Primaverii, Aviatorilor,
Romana, Stefan cel Mare. OIA 38773,

260 {/ luna; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

85. DRISTOR metrou, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/8, canapea extensi-

bila, balcon inchis cu termopan, bloc
mixt, vis-a-vis de metrou, libera, 1 luna

garantie + 1 luna chirie, 220 {;
0785.225.472/ 031.436.18.97

violeta.oancea@orfeas.ro www.orfeas.ro 

86. DRISTOR Racari, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, 1/10, confort 1, balcon,

aragaz, frigider, aragaz, masina de
spalat, gresie, faianta, parchet, usa met-

alica, la 7 min. metrou, 800 L;
0730.449.478/ 0762.814.300   

87. DRISTOR, Camil Ressu,  cf. 1, 3/10,
mob., utilat modern, g, f, libera, aproape
metrou, 1+1, 220 {; 0765.404.303/

0727.424.131   

88. DRISTOR, Kaufland, semidec., 33
mp, mobilat, utilat, mobilata si utilata
complet, frigider, aragaz, masina de
spalat, parchet, termopan, canapea

extensibila, cablu tv/ internet, 5 minute
metrou Dristor, 1luna+1garantie, 220 {;

0764.379.595   

89. DRISTOR, maxim 3 min. metrou,
dec., 46 mp, mobilat, utilat, confort 1

sporit, toate imbunattairile, etaj 2/10, bloc
mixt construit in 1987, libera, vizite

urgent, sunati acum, merita, contract
administratia financiara pe toata suma,
220 {; 0728.879.798/ 0721.221.940   

90. DRISTOR, maxim 3 min. metrou,
dec., 46 mp, mobilat, utilat, confort 1

sporit, toate imbunattairile, etaj 2/10, bloc
mixt construit in 1987, libera, vizite

urgent, sunati acum, merita, contract
administratia financiara pe toata suma,
220 {; 0728.879.798/ 0721.221.940   

91. DRISTOR, metrou 5 min.,  36 mp,
mobilat, spatioasa, curata, renovata,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, ac, libera, 1+1.

Vecinatati: Mihai Bravu, Vitan Mall, Baba
Novac, Camil Ressu,Titan IOR, Nicolae

Grigorescu. OIA43146, 230 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

92. DRUMUL TABEREI -Moghioros,
mobilat, utilat, gars., etaj 6/10, 200 {;

0745.067.409/ 0723.525.216   

93. DRUMUL TABEREI Compozito-
rilor,  33 mp, nemobilat, utilat, dec.,

parter, stradal, trafic pietonal intens, pozi-
tie excelenta pentru orice tip de afacere,
liber, 250 {; 0722.525.060 gabriel-

manole1@yahoo.com  

94. DRUMUL TABEREI Favorit,  mobi-
lat, gars. cf. 1, termopan, usa metalica,
masina de spalat, aragaz, frigider, 1+1,

850 L; 0724.575.900   

95. DRUMUL TABEREI Favorit, semi-
dec., 31 mp, mobilat, utilat, garsoniera de
inchiriat, confort 1, etaj 1/10, g, f, p, t, um,
mobilata modern, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, 210 {; 0730.556.914

www.imo-zone.ro 

96. DRUMUL TABEREI in cartier ANL
Brancusi, dec., 42 mp, mobilat, utilat,

dubla, mobila moderna, etaj 3/4, 250 {;
0745.775.511

marius33_2004@yahoo.com  

97. DRUMUL TABEREI Mall Plaza,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, etaj
parter din 10, totul modern, renovata,
balcon, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, aer conditionat, aragaz, frigider,
masina de spalat, contorizat, 200 {;
0723.118.764/ 0723.118.758 stentorin-

termed@yahoo.com  

98. DRUMUL TABEREI Moghioros,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-

iera mobilata si utilata modern, 170 {;
0785.222.075   

99. DRUMUL TABEREI Romancierilor
gars. cf. 1, et. 2, proprietar, et. 2/4, 200

{; 0765.919.239   

100. DRUMUL TABEREI, mobilat, uti-
lat, unui cuplu sau familie;

0726.885.111   

101. DRUMUL TABEREI, 1 Mai, Hanul
Drumetului, semidec., 33 mp, mobilat,

utilat, 6/10, libera, mobilata si utilata, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, usa met-

alica, 200 {; 0769.470.920   

34. OBOR, Lizeanu, cumpar doua
camere sau gars. mare, zona Obor-

Lizeanu, casa sau bloc (exclus parter/
ultimul etaj) amenajat, fara intermediari,
maxim 850 {/ mp; 021.210.60.13/

0726.343.263   

35. PANTELIMON, Titan, Colentina,
obor, Constant Imobiliare cumapra cu
plata pe loc sau intermediaza vanzari

gars., apartamente, case, suportam cos-
turi pentru: succesiuni, intretineri, fisc,
ipoteci pentru a fi aduse actele la zi;

0722.218.460/ 0766.360.676/
0722.612.915   

36. ROSU (doar Rosu sau Dudu), partic-
ular ofer 80-100 {/mp, teren 450-600

mp, toate actele la zi, utilitati, drum servi-
tute minim 6 m (nu la sosea), lot cu con-

structii in vecinatate, tel. dupa ora 17;
0740.829.348   

37. SECTOARELE 2, 3, 4, 1 Decem-
brie, Colentina, Berceni, Titan, Pante-

limon, Muncii. Baicului, Obor, Teiul
Doamnei, cumparam case, apartamente
cf. 1, 2, 3, cu datorii la intretinere, ipoteci,
legea 112, uzufruct viager. Oferim cadas-

tru, intabulare, certificat energetic la
urgenta, consultanta juridica gratuita

0766.272.561   

38. SECTOR 2 si 3 Bucuresti, cumpar
apartament cu 2 sau 3 camere, etaj infe-
rior (1 sau 2), bloc dupa 1980, in zona

linistita asu casa; 0723.346.222   

39. SECTOR 1, 2, 3, 4, 6 agent imobi-
lar cu experienta de peste 10 ani, baza
de date si clienti activi, intermediez van-
zari, inchirieri, garsoniere, 2, 3, 4 cam.,

case/ vile, terenuri, 150.000 {;
0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

40. SECTOR 2, Lacul Tei, Obor, Mosilor,
agentie imobiliara Sweet Home Consult-

ing, ne ocupam de vanzari/inchirieri
apartamente, oferim si cerem seriozitate
maxima; 0758.074.444 valigeorges-

cu88@gmail.com www.sweethome-
imob.ro 

41. SECTOR 2- 3, agentie imob. avem
clienti cu plata cash sau credit, pt. apart.
si gars., orice stare sau confort, cadastru,
intabulare. Consultanta juridica gratuita;

0766.400.300   

42. SECTOR 6, Concept Imobiliare
solicita direct de la proprietar aparta-

mente / garsoniere / rezidentiale pt. clien-
ti seriosi, consiliere gratuita, seriozitate

maxima; 0760.654.545/
021.440.22.49

conceptimobiliare@yahoo.com
www.conceptimobiliare.ro 

43. SECTORUL 2, schimb casa la curte
cu apartament sau teren sau cu autotur-

ism in Bucuresti, casa 4 camere si 2
debarale, teren 101, ofer si rog seriozi-
tate, 59.900 {; 0765.119.407 euge-

nauto27@yahoo.ro  

44. SEMICENTRAL, cumpar ap. 2
cam., dec., dupa 1980, et.1 sau 2, cu lift,
zona verde, banii imediat, foto la e-mail,

max. 65.000 {; 0723.178.380
bucurecaterina@yahoo.com  

45. SINAIA Prahova schimb ap. 3
camere, bloc nou cu 2-3 camere
Bucuresti, zona buna, sau vand;

0740.161.360   

46. TEREN agricol Gaesti, cumpar teren
agricol 3-10 ha in zona Gaesti (pe o raza

de 15 km); 0766.260.670
cristian.florin70@gmail.com  

47. TEREN. Cumpar terenuri la pretul
zonei sectoarele 1-2. Particular;

0731.744.370   

48. TOATE sectoarele Tudor's Office
Imobiliare- intermediaza, cumapara,

vinde, inchiriaza, comision mic, avem cli-
enti seriosi, consultanta gratuita;

0721.092.835/ 0766.479.132/
0723.261.575

tudorsimobiliare@yahoo.com  

49. UNIVERSITATE, particular
schimb ap. 3 cam., semidec., 2/8,
an 1938, cu ap. 2-3 cam., zonele
Vitan vechi, Dristor, Ambrozie,

adiacent;  0763.699.728   

50. ZURBAUA cumpar teren intravilan
pentru constructie casa P+1. Suprafata

minim 1.500 mp maxim 3.500 mp,
deschidere la drum asfaltat minim 20ml.
Accept si cu casa batraneasca. Ofer pre-

tul zonei 20 {/mp; 0724.332.539
popescuionel@yahoo.com  

41. BUCUR OBOR, Mosilor, aproape
metrou, situata pe Stefan cel Mare,  36

mp, mobilat, utilat, et. 9/ 10, utilata, mobi-
lata modern nou Kika, g, f, p, t, um, reno-
vata acum, ac, aragaz, frigider, ms noi,

contorizata, tv Led, internet, 2 lifturi,
dressing mare pe hol, libera, 240 {;

0784.420.254   

42. BUCUR OBOR, Mosilor, la 4 minute
de metrou, situata pe Stefan cel Mare,

36 mp, mobilat, utilat, 9/10, utilata, mobi-
lata modern nou, g, f, p, t, um, renovata

acum, ac, aragaz, frigider, ms, contoriza-
ta, tv Led, internet, 2 lifturi, usi interior

noi, prima inchiriere, 240 {;
0720.616.529   

43. BUCURESTI, mobilat, utilat, inch.
gars., garanie + 800 L; 0761.824.867   

44. BUCURESTII NOI, Pajura, str.
Faurei, dec., 37 mp, nemobilat, utilat par-

tial, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, renovata
proaspat, bucatarie mobilata, frigider,

nemobilata, libera, 1l+1l, vizionari urgent,
160 {; 0721.263.460/ 0765.429.926   

45. BUCURESTII NOI, Pajura, str.
Faurei, dec., 37 mp, nemobilat, utilat par-

tial, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, renovata
proaspat, bucatarie mobilata, frigider,

nemobilata, libera, 1l+1l, vizionari urgent,
160 {; 0721.263.460/ 0765.429.926   

46. CALARASI CALEA, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, finisaje lux, et. 8/9, totul

nou, LCD, ac, internet, paza, vecinatati:
Decebal, Alba Iulia, Calea Calarasi, lib-

era, 350 {; 0727.133.404
florin@taboo.ro www.taboo.ro 

47. CALARASILOR Hyperion, dec., 42
mp, mobilat, utilat, bloc mixt, bucaratie
mare patrata, mobilata modern, finisaje
de calitate: gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, usi noi, utilata

complet: masina Spalat, aragaz, frigider,
LCD, AC, contorizata, vec: Unirii, 250 {;

0752.010.033/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro
www.confortcasaimobiliare.ro 

48. CALARASILOR CALEA, dec., 46
mp, mobilat, utilat, 1994, proprietar, spa-
tioasa, cf. 1, f, g, p, t, ac, intrare stradala,
bloc civilizat, paza, acces ultrarapid Ratb,

metrou apropiere, termen lung, veci-
natati: Delea Veche/ Noua, Hiperion,

Piata Muncii, disc., 240 {;
0721.368.119   

49. CALARASILOR CALEA, dec., 40
mp, mobilat, utilat, 2 min. metrou, propri-
etar, bloc mixt, renovata, utilat complet,

mobilier de calitate, 300 {;
0749.273.555   

50. CALARASILOR, Matei Basarab,
metrou Muncii, dec., 44 mp, mobilat, uti-
lat, 3/4, confort 1, bloc mixt, 1994, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-

at, modern, totul nou, libera, aragaz,
frigider, masina de spalat, contorizata
renovata, 270 {; 0743.274.565/

0756.116.070 office@acorimobiliare.ro
www.acorimobiliare.ro 

51. CAMIL RESSU, Ilioara,  42 mp,
mobilat, utilat, proprietar, garsionera 42
mp, 12 mp terasa, parter, an constructie
2007, utilata, mobilata Ikea, centrala ter-
mica si termostat, zona Camil Ressu, in
spatele benzinariei Lukoil, 275 {/ luna;

0746.255.104/ 0745.020.648   

52. CAROL PARC, mobilat, utilat, gar-
soniera la curte, CT, 180 {;

0767.916.240   

53. CASA RADIO, dec., 46 mp, et. 5,
super mobilata, utilata, reabilitata termic,
parcare, direct proprietar, neg., 350 {;

0746.649.762   

54. CENTRAL, utilat, curata, termen
lung, 1+1, 1.000 L; 0728.075.456   

55. CENTRUL ISTORIC, Universitate,
Unirii, Selari, dec., 27 mp, mobilat, utilat,

etaj 1/2, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, termopan, aer conditionat, ren-

ovata, masina de spalat, frigider, 280
{/luna; 0723.919.628   

56. CHISINAU Bdul, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, la bulevard, confort 1, 230

euro net 1+1, 230 {/ luna;
0799.525.952   

57. CHISINAU, Pictor Harlescu, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, gars. confort 1, etaj
2/10, frigider, aragaz, masina de spalat,
internet, tv, exclus intermediari, 1.000

L/luna; 0724.855.478   

58. CIRCULUI PARC, zona,  utilat,
inchiriez gars. cf. 1, et. 8 din 10;

0746.817.890   

59. COLENTINA Doamna Ghica rond,
str. Luntrei,  26 mp, mobilat, utilat, confort

2, gresie, faianta, parchet, t, um libera,
arata f. bine ocazie, et. 10 libera, 150 {;

0764.614.189/ 0724.864.210   

60. COLENTINA, Fundeni, parc, gars.
moderna 850 L, Vitan Mall, lux, 280 {,
Cotroceni, 300 {; 0764.801.175/

0723.086.187   

61. COLENTINA, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, parchet bambust, tv led

124 cm, gresie, faianta, usa metalica,
geamurii termopan, zona Spitalul Fun-
deni, garsoniera se afla la etajul unei

case, 1.200 L; 0743.113.797/
0743.113.797   

62. COLENTINA, Europa si Voluntari,
garsoniere, vila, mobilate, 700 L;

0769.697.167/ 0745.013.051   

63. COLENTINA, McDonalds, dec., 45
mp, mobilat, utilat, bloc ANL, constructie

2010, toate imunatatirile noi, mobilata
modern, utilata complet libera, oferta

reala, vizite urgent, sunati acum, merita,
230 {; 0728.879.794/ 0721.221.940   

64. COLENTINA, McDonalds, bloc
ANL, dec., 45 mp, mobilat, utilat, con-
structie 2010, toate imunatatirile noi,

mobilata modern, utilata complet libera,
oferta reala, vizite urgent, sunati acum,

merita, 230 {; 0728.879.794/
0721.221.940   

65. COLENTINA, zona, Spitalul Fun-
deni,  inchiriez gars. capat troleibuz 66,

253, 600 L; 0736.238.144   

66. CONFORT CITY, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, particular, centrala, con-
structie 2010, etaj 5/11, balcon 6 metri

patrati, mobilier nou, dresing, aer condi-
tionat, cab. hidromasaj, spatii verzi, gra-
dinita, minimarket, Ratb 223, seriozitate,

termen, 200 {; 0767.786.648
ionut.prunaru@yahoo.es  

67. COSTIN GEORGIAN metrou,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, cf. 1, 1
minut de metrou, stradal, mobilata mod-
ern, utilata complet, g, f, p, t, um, ac, ren-
ovata recent, foarte curata, cablu inter-

net, tv contorizata, 200 {;
0724.681.908   

68. COSTIN GEORGIAN metrou,
mobilat, utilat, gars., curata, 1+1, 750 L;

0749.663.552/ 0732.642.070   

69. COSTIN GEORGIAN metrou, dec.,
41 mp, mobilat, utilat, libera, etaj 5/8, ren-

ovata recent, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, balcon inchis, termopan.

Vecinatati: Piata Muncii, Basarabia,
Titan, Morarilor, Diham. OIA 52648, neg.,
220 {; 0752.099.439 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

70. COSTIN GEORGIAN, mobilat, uti-
lat, 5/10, imb., gresie, faianta, aer cond.,

curata, 5 min. metrou, neg., 180 {;
0760.291.733   

71. COSTIN GEORGIAN, 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera in zona Morar-

ilor, moderna, imbunatatiri de calitate,
220 {; 0762.345.350/ 0735.320.981   

14. BACIULUI sector 5,  35 mp, mobi-
lat, la curte, 1 sau 2 camere, baie,

bucatarie, toate facilitatile, contorizare
separata, 200 {; 0735.565.755   

15. BANEASA 60 mp, mobilat, particu-
lar, bloc reabilitat, etaj 2, mobilat, utilat

lux, 350 {; 0723.398.411   

16. BANEASA dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, situata in ansamblul rezidential
Greenfield (paza permanenta) din

padurea Baneasa, cu acces direct la
centrul comercial Baneasa. Este situata

la parter, utilata si mobilata, 300 {;
0723.245.305/ 0736.218.525   

17. BANEASA, Antena 1, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, 2/4, balcon, mobilat utilat
modern, 350 {; 0755.164.205 vic-

tor_crangureanu@yahoo.com  

18. BANU MANTA, mobilat partial, uti-
lat partial, particular inchiriez gars. cf. 1,
et. 6/10, central, frigider, aragaz, gresie,
faianta partial, termopane, usa metal,

neg., 180 {; 0720.059.961   

19. BASARABIA -National, Murgeni,
dec., 34 mp, mobilat, utilat, p/4, masina
spalat, teropan, parchet, la 1 minut de
parc, mijloace transport, scoala, maga-

zine, 1+1 garantie, 180 {;
0728.676.350 imobcont@gmail.com

www.continentalhouse.ro 

20. BASARABIA Mc Donald`s,  45 mp,
5/8, bloc din 1989, renovata lux, mob. si
utilata lux, alarma, seif, totul nou, foarte

aproape de metrou, pret neg.;
0724.554.282   

21. BASARABIA, Chisinau, semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, mobilata/utila mod-
ern, renovata, gresie, faianta, termopane,

aer conditionat, TV, loc parcare. Vec:
Titan, Metrou Costin Georgian, Mega
Mall Pantelimon, Diham, Delfinului,
National Arena, Muncii, Grigorescu,
OIA30484, 230 {; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

22. BASARABIA, Diham, semidec., 32
mp, mobilat, utilat, etajul 2/8, aragaz,
frigider, masina spalat, zona linistita,
apropiere parc, metrou, Ratb, Arena
Nationala, 185 {; 0725.084.444/

021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com  

23. BATISTEI str. Bocza  36 mp, gars.
constr. 1948, et. 2, mob., pat, scaune,

televizor, frigider, masina de spalat,
ragaz cu butelie, hol, baie, balcon, per-

soana serioasa, 920 L;
0754.688.688/ 0757.246.862   

24. BERCENI Alexandru Obregia, Met-
alurgiei, Brown Residence, dec., 48 mp,
mobilat, utilat, confort 1 sporit, lux, totul
nou, nelocuita niciodata, merita, posib

parcare, id:CA0032, 260 {;
0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

25. BERCENI Aparatorii Patriei,  18 mp,
mobilat, utilat, particular, gars. masina
spalat, aragaz, frigider, boiler, televizor,

conf 3, 1+1 garantie, negociabil, 700 L;
0766.835.460   

26. BERCENI Huedin Center, dec., 34
mp, mobilat, utilat, acces rapid RATB si
supermarket, p/4, confort 1, mobilata
modern, frigider, aragaz, masina de
spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, foarte curata, lib-
era 1+1, 200 {; 0737.414.527   

27. BERCENI metrou (3 min.), Dimitrie
Leonida 3 minute, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, imobil 2015, mobilata si utilata lux,
centrala proprie, Tv Lcd, balcon, contor-

izata Individual. Avans 1+1 garantie.
Agentie, 210 {; 0721.965.254   

28. BERCENI metrou, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, mobilata si utilata ultra-

modern, totul nou, supraveghere video,
curte privata cu bariere, centrala proprie,

aragaz,combina frigorifica, masina
spalat, cablu, internet. Vecinatati: Mall

Sun Plaza, P-ta Sudului, 250 {;
0723.216.737   

29. BERCENI Oltenitei, str. Gh Ion, dec.,
35 mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 3/4,
aragaz, frigider, masina de spalat, ter-

mopan, usa metalica, balcon inchis, con-
torizata, libera, avans 1+1, urgent, 150

{; 0722.812.704   

30. BERCENI, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera in zona Big Berceni, 2

minute de mers pe jos pana la metrou.
Garsoniera este renovata, mobilata, utila-

ta modern, are balcon. Este situata la
etajul 1 al unui bloc cu 4 etaje, 275

{/luna; 0723.910.782/ 0761.672.675   

31. BERCENI, Brancoveanu, dec., 35
mp, mobilat, utilat, confort 1 mare curata
spatioasa mobilata utilata complet libera
etaj 3/ 4, 5 min. Ratb 7 m. in metrou, lib-

era, pret rezonabil, 180 {;
0761.609.243/ 0720.039.035 colum-

bia.imobiliar@yahoo.com  

32. BERCENI, Lidl, acces rapis RATB si
supermaeket,  mobilat, utilat, et. 2/ 9,
confort 1, mobilata modern, frigider,

aragaz, masina de spalat, televizor, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-

alica, foarte curata, 200 {;
0737.414.527   

33. BERCENI, metrou Piata Sudului la
maxim 5 minute, dec., 36 mp, mobilat,
utilat, cu toate imbunatatirile moderne,
integral modern, libera vizite urgent,
sunati acum merita, ocazie, 180 {;

0728.879.794/ 0721.221.940   

34. BERCENI, Oltenitei BRD, langa
Complex Jupiter, dec., 40 mp, mobilat,

utilat, 4/8, cf. 1, 5 min. metrou Piata
Sudului, 1 min. RATB, gresie, faianta,

um, renovata recent, scara curata, partic-
ular, 1+1, 220 {; 0748.270.224/

0742.062.452   

35. BRANCOVEANU, Budimex, semi-
dec., cf. 1, 6/10, g, f, p, t, um, mobilata si

utilata modern, 200 {/luna;
0746.188.866   

36. BRANCOVEANU, metrou, dec., 45
mp, utilat, gars., an 1987, et.8, renovata,
izolata termic, mobilata modern, 250 {;

0723.502.942   

37. BRANCOVEANU, metrou, dec., 42
mp, mobilat, utilat, renovata recent, fin-

isaje moderne, mobilata/utilata, pat matri-
monial, dressing, bucatarie utilata/mobi-
lata, aragaz, frigider, masina spalat, AC,

balcon, parc, Piata Sudului, Contract
Anaf. Prima Inchiriere. Merita, 250 {;
0755.075.905/ 0755.075.902 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

38. BREZOIANU -Cismigiu semidec.,
31 mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez
garsoniera semidec.a, in zona centrala,
aproape de Universitate, centrala pro-
prie, parchet, aer cond, tv, cablu+inter-
net, mobilat, 300 {; 0735.037.760

gica71@yahoo.com  

39. BUCUR OBOR metrou dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cf. 1 sporit, ren-
ovata, ultramodern, totul nou, libera, etaj
7, acces imediat metrou, merita vazuta,
240 {; 0728.848.431/ 0722.912.924/

0764.641.758
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

40. BUCUR OBOR, metrou, dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera, confort 1
sporit, amenajata modern, imbunatatiri,

libera, plata lunar si o luna garantie,
acces imediat metrou, 220 {;

0764.641.758/ 0728.848.431/
021.242.12.93

cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-
dialimobiliare.ro 

Imobiliare închirieri GARSONIERE
102. DRUMUL TABEREI, Auchan,

Billa, semidec., 32 mp, mobilat, utilat, et.
4/ 10, mobilata modern, utilata complet,
curata, zugravita, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, libera,
apropiere patinuar Moghioros, linia 41,

1l+1l, 220 {; 0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com  

103. DRUMUL TABEREI, Bd-ul
Timisoara, Frigocom, dec., 37 mp, mobi-
lat, utilat, super oferta, garsoniera reno-
vata nou, moderna, confort 1, aer condi-
tionat, masina de spalat, aragaz, frigider,
tv, catv+ net, gresie, faianta, parchet, t,
usa metalica, 210 {; 0762.079.095/

0725.691.900   

104. DRUMUL TABEREI, Bd.
Timisoara, Frigocom, dec., 35 mp, mobi-

lat, utilat, particular, garsoniera cf. 1,
complet utilata, mob., dressing, renovata,

tv, wifi, g, f, p, t, um, ac, 2 min. Ratb si
magazine, plan2, linistit, et. 4/ 4, liber,
1+1, 230 {/luna; 0742.159.340   

105. DRUMUL TABEREI, Billa,  33
mp, et. 3/10, mobilata frumos, utilata

complet, g, f, p, t, contorizata, libera, ime-
diat tr. 41, piata, parc, Auchan, Kaufland,
190 {; 0760.654.544/ 021.440.22.49

conceptimobiliare@yahoo.com
www.conceptimobiliare.ro 

106. DRUMUL TABEREI, Billa,
Auchan, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
p/10, mobilata tineresc, utilata complet,
curata, zugravita, gresie, parchet, ter-

mopan, libera, apropiere Ratb, patinuar
Moghioros, linia 41, avans 1luna+1luna

garantie, 200 {; 0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com  

107. DRUMUL TABEREI, Billa,
Azzuro,  mobilat, lux, confort 1, etajul 1,
180 {; 0724.523.385/ 0769.307.674   

108. DRUMUL TABEREI, Favorit,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, confort

1, termopan, parchet, usa metalica,
mobilier modern, utilat complet, aer con-

ditionat, liber, termen lung, 200 {;
0766.668.893 albeanu@yahoo.com  

109. DRUMUL TABEREI, Favorit,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, et. 5/8,
modern, langa statia de Ratb Favorit,
1+1, libera, 200 {; 0723.118.758/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com  

110. DRUMUL TABEREI, Favorit,  31
mp, mobilat, utilat, etaj 6/9, complet utila-

ta, aer conditionat, 215 {;
021.413.66.93/ 0721.245.343   

111. DRUMUL TABEREI, Favorit,
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, particu-
lar, utilata si mobilata modern, nu a mai
fost inchiriata, aer cond, gresie, parchet,
situata stradal, intre Afi si Plaza, et. 9,
dressing, open space, cf. 1, 270 {;

0767.671.013
cristinasimonapreda@gmail.com  

112. DRUMUL TABEREI, Favorit, 5
min. Afi Cotroceni, semidec., 34 mp,

mobilat, utilat, P/9, T, UM, P, G, F, mobi-
lata modern, masina de spalat, combina
frigorifica, libera, vecinatati: Moghioros,
Politehnica, Militari, Ghencea, 13 Sep-
tembrie, 1+1, 180 {; 0768.469.465   

113. DRUMUL TABEREI, Mall Plaza,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, etaj

p/10, totul modern, renovata, balcon, par-
chet, gresie, faianta, termopan, aer con-

ditionat, aragaz, frigider, masina de
spalat, contorizat, 200 {;

0723.118.764/ 0723.118.758 stentorin-
termed@yahoo.com  

114. DRUMUL TABEREI, Materna,  36
mp, mobilat, garsoniera 3/4, dec.a, mobi-

lata si utilata complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, bloc mixt, libera, 1+1

garantie, 200 {; 0770.438.713/
0769.088.539  www.imobiliareclass.ro 

115. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
Billa, semidec., 34 mp, mobilat, utilat,

4/9, amenajata lux, ultramodern, renova-
ta recent, imbunatatiri multiple: AC, T,

UM, P, G, F, utilata complet, libera, veci-
natati: Lujerului Militari, Crangasi,

Ghencea, Afi Cotroceni, 1+1, 220 {;
0768.469.465   

116. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, tramvai 41, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, super oferta, recent renovata, confort
1, mobilata modern, utilata, etaj 3/4, cu
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, t,
usa metalica, 850 L; 0762.079.095/

0725.691.900   

117. DRUMUL TABEREI, Valea Oltu-
lui, v-a-v de Kaufland, dec., 35 mp, mobi-

lat, utilat, super oferta, lux, confort 1,
mobilata modern, nou, utilata complet,
aer cond, dressing, tv + net si cablu,

frigider, aragaz, microunde, masina de
spalat, g, f, p, t, um, 239 {;
0725.691.900/ 0762.079.095   

118. DRUMUL TABEREI, vis-a-vis de
Primavara,  48 mp, mobilat, utilat, bloc
nou 2013, etaj 2/3, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, centrala,
loc parcare, libera, avans 1+1 (necesar

auto), 180 {; 0726.488.835   

119. EROII REVOLUTIEI -Cimitirul
Evreiesc, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
confort 1, mobilata modern, renovata,
parter, accept si familie cu copil, dis-

cutabil 750 L lunar; 0764.068.800   

120. EUROPA COMPLEX, zona,
mobilat, utilat, inchiriez gars. la curte,

700 L; 0768.536.023   

121. FAVORIT, ofer spre inchiriere gar-
soniera, exclus intermediari, 1 luna

garantie + 600 L/ luna;
0752.776.928   

122. FAVORIT, Sibiu, Drumul Taberei,
dec., 32 mp, mobilat, utilat, 32 mp, semi-
dec., Favorit, garsoniera, confort 1, etaj
1/9, balcon, imbunatatiri, gresie, faianta,

parchet, usa metalica, 210 {;
0722.481.226   

123. FLOREASCA (Springtime) semi-
dec., 38 mp, mobilat, utilat, inchiriez gar-
soniera mobilata modern, utilata, renova-
ta situata la et 1/2, este la 2 min. de sta-

tia RATB, dispune de ct, ac, 300 {;
0752.418.145

alexandru.vladu@galaxyimob.ro  

124. FLOREASCA Piata,  50 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera dubla in vila,

parter+1, scara interioara, centrala pro-
prie, masina de spalat, aragaz, frigider,

gresie, parchet, termopane, 220
{/luna; 0722.542.692/ 0761.532.117   

125. FUNDENI mobilat, proprietar
inchiriez gars., baie, bucatarie utilata, et.
1, in vila cu 6 camere constr. 2000, curte
1.500 mp, parcare, gratar, terasa, liniste,
in apropierea spitalului Fundeni, 150 {;

0733.456.028   

126. GARA DE NORD, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, 40 mp - camera,

bucatarie, baie si balcon in vila recent
renovata si intrare separata. Complet
mobilata, incalzire centrala, aragaz,

frigider, masina de spalat, acces internet
si TV, 1.000 L; 0759.992.918   

127. GARA DE NORD, metrou chiar la
1 minut, semidec., 22 mp, mobilat, utilat,
bloc stradal, garsoniera confort 2, mobi-
lata tineresc, aragaz, frigider, yv, parchet,
termopan, gresie, faianta, usa metalica,
145 {; 0749.877.137/ 0758.100.191   

128. GARA DE NORD, metrou, dec.,
33 mp, mobilat, utilat, et. 4/7, mobilata/
utilata complet, decent, curat, renovata

recent, bloc mixt, disponibilitate imediata.
Vecinatati: Romana, Victoriei, 1 Mai,
Banu Manta, Nord, Bucurestii Noi,

Herastrau, Universitate, Cismigiu, 999
L; 0733.805.992/ 0768.295.999
alexandru.b.popescu@gmail.com
www.apartamentenoibragadiru.ro 
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129. GHENCEA D. Taberei, semidec.,
40 mp, mobilat, utilat, garsoniera etaj

6/10, bloc nou, constructie 2015, mobila-
ta si utilata modern, totul nou, toate

dotarile si utiltatile. Bloc stradal, 249 {;
0729.428.957/ 031.807.95.72 europa-

houseimob@yahoo.com www.europa-
house.ro 

130. GIULESTI Sarbi,  30 mp, mobilat,
utilat, gars., an 2008, cf. 1 sporit, parter,
1+1 garantie, 600 L; 0767.177.175/

0731.660.452   

131. GIURGIULUI Soseaua, City Mall,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, complex
rezidential format din 2 blocuri construc-
tie 2012, masina spalat, frigider, tv, plita
electrica, aer conditionat, stradal langa

tramvaiul 7, 25, 11, direct proprietar, 200
{; 0786.262.798

codrea_ana@yahoo.com  

132. GIURGIULUI SOSEAUA, City
Mall, semidec., 30 mp, mobilat, utilat,

complex rezidential format din 2 blocuri
constructie 2012, masina spalat, frigider,
tv, plita electrica, aer conditionat, stradal
langa tramvaiul 7, 25, 11, direct propri-

etar, 150 {; 0786.262.798
codrea_ana@yahoo.com  

133. GIURGIULUI, semidec., 26 mp,
mobilat, utilat, Complex rezidential format
din 2 blocuri, constructie 2012, ofera spre
inchiriere garsoniere complet mobilate si
utilate -masina spalat, frigider, tv, cuptor
mic. Inclus in chirie cablu tv-net-paza-

parcare, 200 {; 0786.304.250   

134. GIURGIULUI, Progresul,  30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera la curte, toate

conditiile, 800 L; 0725.361.064/
031.421.25.65   

135. GRIGORESCU Fizicienilor, dec.,
28 mp, mobilat, utilat, bloc stradal, etaj
3/4, usa metalica, aer conditionat, pat,

frigider, saltea noi, la 10 minute de mers
statia de metrou, zona linistita, libera la

inchiriere, 180 {; 0720.011.960 nico-
lae.imobiliare@yahoo.com

www.ednaimobiliare.ro 

136. GRIGORESCU metrou,  mobilat,
utilat, particular, gars. cf. 1, g, f, p, nefu-

matori, renovata, 200 {;
0765.521.420   

137. GRIVITA, metrou Basarab, dec.,
35 mp, mobilat, utilat, et. 8, mobilata si
utilata complet, aer conditionat, spa-
tioasa, libera. Vecinatati: Mihalache,

Banu Manta, Titulescu, Domenii, Kisellef,
Aviatorilor, Bd. Expozitiei, Maresal

Averescu, 1 Mai. OIA 48683, 220 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

138. IANCULUI 3 min. metrou  mobilat,
utilat, et. 2, spatioasa, renovata, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,
canapea extensibila, utilata complet,

masina spalat, frigider, aragaz, lcd, net,
cablu, contorizata, libera, apropiere Mihai
Bravu, 1.000 L/luna; 0755.075.903/

021.252.33.22 iancului@excesimobil-
iare.ro www.excesimobiliare.ro 

139. IANCULUI aproape de metrou,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, mobilata
modern, AC, libera, disponibila imediat,
1+1. Vec: metrou Iancului, Ferdinand,

Obor, Mega Mall, 250 {;
0770.151.274

adrian.bazarca@galaxyimob.ro
www.galaxyimob.ro 

140. IANCULUI Elev Stefanescu, semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, zona linistita,
etaj 2/8, parchet, spatioasa, curata, usa
metalica, merita vazuta, libera, 200 {;

0767.640.146   

141. IANCULUI metrou,  utilat, gars. cf.
1, 8/10, mobilat modern, g, f, p, curat,

230 {; 0727.247.600   

142. IANCULUI Mihai Bravu planul 2,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, et. 2/8, spa-

tioasa, la prima inchiriere dupa renovare,
totul nou. Vecinatati: Muncii, Ferdinand,
Obor, Mosilor, Stefan cel Mare, Pache

Protopopescu, 300 {; 0724.391.930
lucian@matimobiliare.ro www.matimobil-

iare.ro 

143. IANCULUI str. Avrig, semidec., 33
mp, mobilat, utilat, et. 9/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, frigider, masina de

spalat, liber, 250 {; 0743.331.612   

144. IANCULUI Vatra Luminoasa, dec.,
41 mp, mobilat, utilat, etaj 4/8, spatioasa,

renovata recent, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopan, ac, libera,
1+1. Vecinatati: Pache Protopopescu,
Muncii, Maior Coravu, National Arena,

Basarabia. OIA73341 260 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

145. IANCULUI, Avrig, la 4 minute de
metrou,  36 mp, mobilat, utilat, 2/10, utila-
ta, mobilata modern Ikea cu imbunatatiri,

g, f, p, t, um, renovata recent, aragaz,
frigider, masina de spalat, apometre,

repartitoare, tv, internet, balcon inchis,
libera, 200 {; 0720.616.529   

146. IANCULUI, Elev Stefanescu,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, et. 2/ 8,
utilata, mobilata, usa metalica, parchet,

210 {; 0767.507.975   

147. IANCULUI, Ferdinand, Mihai
Bravu, semidec., 33 mp, mobilat, utilat,

garsoniera etaj 3/10, bloc 1982, mobilata
si utilata complet, proaspat renovata,

gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, masina de spalat, libera,

250 {; 0743.331.612   

148. IANCULUI, la maxim 5 minute de
metrou, semidec., 36 mp, mobilat, utilat,
garsoniera cf. I, toate imunattairile, mobi-

lata si utilata complet, libera vizite,
urgent, sunati acum, merita, 200 {;

0728.879.794/ 0721.221.940   

149. IANCULUI, la maxim 5 minute de
metrou, semidec., 36 mp, mobilat, utilat,
garsoniera confort I, toate imunattairile,
mobilata si utilata complet, libera vizite,

urgent, sunati acum, merita, 200 {;
0728.879.794/ 0721.221.940   

150. IANCULUI, metrou, Dimitrov,  cf. 1,
semidec., p/10, 2/10, mobilat, utilat, cura-
ta, libera, 1+1, 220 {; 0765.404.303/

0727.424.131   

151. IANCULUI, metrou, Iulia Hasdeu,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, garson-

iera, etaj 10/10, amenajata si utilata mod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, masina spalat, etc. 350
m de metrou, 250 {; 0722.690.550

office.radical@gmail.com  

152. IANCULUI, metrou, stradal,  mobi-
lat, utilat, bloc mixt, reabilitat termic, 7/10,

mobilata, canapea extensibila, utilata
complet, masina spalat, frigider, aragaz,
TV, cablu, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, contorizata, libera, apropiere M.
Bravu, 1.000 L/ luna; 0745.541.761/

021.252.33.22 iancului@excesimobil-
iare.ro www.excesimobiliare.ro 

153. IANCULUI, str. Elev Stefanescu
Stefan, situata la 5 min de metrou, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, confort 1, eta-

jul 5/10, gresie, faianta, mocheta, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,
canapea extensibila, eliberabila de la

15.01.2016, 220 {/ luna;
0754.396.668/ 0727.917.777

office@delpihouse-imobiliare.ro
www.delpihouse-imobiliare.ro 

154. LACUL TEI /Berechet, Facultatea
Constructii, dec., 46 mp, mobilat, utilat,
ultramoderna, libera, 2 lifturi, vecinatati:

Aviatiei, Ghica, Obor, Colentina,
Dorobanti, Floreasca, Pipera, Stefan cel

Mare, 240 {; 0722.393.151
mihai67_rosu@yahoo.com  

155. LACUL TEI Facultatea de Con-
structii, dec., 42 mp, mobilat, utilat, etaj
5/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, 2 lifturi, libera, 1+1, 200 {;

0787.882.999   

1. IMOBIL litoral nou pretabil club, poli-
clinica, camin batrani, pensiune etc, van-
zare 230 {/ mp sau posibilitate inchiriere

rate; 0744.206.151   

1. 1 DECEMBRIE 1918 BULEVAR-
DUL, cumpar teren - Auchan, Al.
Mizil, Bratarii, Burnitei, Th. Palla-

dy - adiacente, Salajan - adia-
cente, Malva, C-tin Stefan, Titan -
parc, Mihai Bravu, Dristor, Vitan,

Dudesti, zona centrala, zona
Nord, Baneasa;  0722.511.217/

0762.628.915  www.uig.ro 

2. 1 DECEMBRIE 1918, 1 Mai,
Berceni, Colentina, Lacul Tei,
Pantelimon, Sectoarele 2, 3, 4,
cumparam case, apartamente

chiar si cu probleme financiare si
juridice, fara imbunatatiri,

uzufruct viager si legea 112, van-
zari urgente;  0766.272.561/

021.242.21.53   

3. ACHIZITIONEZ mobilier, tablouri
semnate, nesemnate, icoane argintarie,
bijuterii, fructiere, sfesnice, tacamuri, sta-
tui, ceasuri, pendule, monezi, decoratii;

0767.138.144/ 0721.147.581   

4. APARTAMENT, cumpar urgent un
apartament intr-un bloc civilizat, banii

sunt cash, fara intermediari;
0733.847.980   

5. BALTA ALBA - Th. Pallady, Dru-
murile: Gura Siriului, Putnei, Fagetului,

Calitei, Crivatului, Ariesului, Garlitei,
Vladesei, Solcii, Saratii, Calmatui,

Badicului, Racului, Victor Brauner, Dru-
mul intre Tarlale, Oxigenului;
0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

6. BASARABIA, Minis, Potcoava,
Diham, Chisinau, Delfinului, Stadion,

Parc IOR, particular cumpar apartament
2 camere, doar dec., exclus intermediar;

0767.932.971   

7. BERCENI, Racovita, Aliorului, Obre-
gia, Straduintei, dec., etaj 1-5, cu
imbunatatiri, cumpar 3 camere,

0765.709.966 trat_cons@yahoo.com  

8. BERCENI, sector 4, cumpar urgent
ap. 2 camere, cf. 1 sau 2 cu plata cash,

exclus agentie; 0785.539.448/
0723.572.760   

9. BERCENI, sector 4, particular
cumpar urgent ap. 2 cam. cf. 2 cu plata
pe loc, rog seriozitate; 0785.539.448/

0723.572.760   

10. BERCENI, sector 4, particular
cumpar urgent garsoniera cf. 2 sau 3,

plata pe loc; 0785.539.448/
0723.572.760   

11. BUCURESTI cautam urgent gar-
soniere, apartamente, case indiferent

etaj, confort sau zona; 0765.400.929/
0752.036.997   

12. BUCURESTI si in apropiere,
apartamente, case, terenuri, 70.000 {;

0721.677.893/ 0734.393.958   

13. BUCURESTI, acum, urgent cu
bani cash, agentie imobiliara

cumpara case, terenuri, aparta-
mente fara imbunatatiri, cu

datorii, ipotecate, succesiuni la
urgenta, legea 112, uzufruct

viager;  0766.272.561/
021.242.20.80/ 0722.625.665   

14. BUCURESTI, Agentia Hermes
Invest cumpara, indiferent sectorul,
cadastru gratuit; 0721.593.744/

0786.458.152
hermes_servicii@yahoo.com  

15. BUCURESTI, cumpar casa demo-
labila, libera, zona civilizata;

0731.744.370   

16. BUCURESTI, in toate zonele, cau-
tam garsoniere / apartamente, pentru
cumparatori seriosi. Oferim seriozitate

maxima; 0761.532.117/ 0722.542.692   

17. BUCURESTI, urgent doresc sa
cumpar gars. sau ap. 2, 3 camere, in

Bucuresti, preiau cu datorii mari la
intretinere (ipotecat, amanetat, fara

imbunatatiri) perfectam acte in regim de
urgenta, oferim bani cash;
0727.267.976/ 0768.366.823   

18. BUCURESTI. Agentia Nelbo
cumpara garsoniere, apartamente, case
in Bucuresti fara comision de la propri-

etar, cu contract de exclusivitate, punem
toate actele in regula, chiar si la imobilele
cu datorii, maxima seriozitate, avem cli-

enti in asteptare, program non stop;
0766.272.561   

19. BUCURESTI. Particular cupar
1.000 mp teren sau casa zonele adia-

cente Bucurestiului, Balotesti, Caciulati,
Moara Vlasiei, ofer pretul zonei;

0721.317.912   

20. CALARASILOR, Piata Sf. Stefan,
vand ap. 100 mp, et.1, sau schimb cu

spatiu mai mic + diferenta, neg., 85.000
{; 0732.533.972   

21. CENTRAL, semicentral, particular
cumpar mansarda sau demisol, cu gr.

sanitar sau posibilitate, indiferent stare,
plata imediat; 0799.389.469   

22. CUMPAR apartament 2 camere,
Bucuresti, zona Unirii, Central, 1 L;

0745.043.755   

23. CUMPAR apartament, garsoniera,
teren, in litigiu, cu datorii. Plata pe loc;

0722.200.560 vasile@vasileciorita.ro  

24. CUMPAR cu plata pe loc garsoniera,
apartament preiau cu datorii efectuez
cadastru intabulare certificat energetic

succesiuni; 0763.575.682/
0723.389.967   

25. DAMAROAIA Teren sau casa
demolabila 250-700 mp in Damaroaia,
Militari, Bucurestii Noi, 1 Mai, Chibrit,

sos. Chitila, Baneasa, Aviatiei, Stefan cel
Mare, Dorobanti, deschidere minim 10

m, particular, 200.000 {;
0733.878.895   

26. FERDINAND, in regim de urgenta
Constant Imobiliare cumpara cu plata pe
loc garsoniere, apartamente, case, achi-
tam datorii de tot felul. Perfectam succe-
siuni, cadastre, energetice, intabulari. Va

asteptam cu maxima seriozitate;
0722.612.915/ 0722.218.460/

0766.360.676/ 021.252.40.10   

27. GARAJ Cumpar garaj in bloc cu
acces auto din strada, suprafata minima

17 mp, in zona Ghencea, Prelungirea
Ghencea, Drumul Taberei sau Vatra
Luminoasa, Piata Muncii, ofer maxim

250 {/ mp, 20.000 L; 0770.627.596
globaldomreg@gmail.com  

28. GARSONIERA dubla de 50 mp,
luminoasa, ultracentral Cismigiu, Piata

Amzei, Magheru, Sala Palatului, Nicolae
Balcescu, Dorobanti; 0722.739.481   

29. GARSONIERA, cumpar urgent o
garsoniera intr-un bloc civilizat, banii sunt
cash, fara intermediari; 0733.847.980   

30. GARSONIERE, apartamente, case
curte, vile, terenuri cumpar;
0763.070.130/ 0747.953.488   

31. GHENCEA, Drumul Taberei,
Brasov, Tricodava, Moghioros, Favorit

cumpar ap. 2 camere cf. 1, pana in
40.000 {; 0721.940.643   

32. GRIVITA, GARA DE NORD,
BASARAB, CONF. 1, EXCLUS
PARTER SI ULTIMUL ETAJ;

0745.916.758   
33. NUMAI IN BUCURESTI,

cumpar 1 casa cu curte indifer-
ent de stare, plata pe loc;

0767.305.046   

148. TARTASESTI, Racari, 500 mp,
d. 20 m, intravilan, Ansamblul

Intrarea cu Tei langa Mega
Image Tartasesti, loturi cu stalp
de curent direct de la proprietar,

20 min de Mall Colosseum pe
DN7 cu 4 benzi, 6.500 {;

0722.211.038 teren_constru-
ibil@yahoo.com www.intrarea-

cutei.ro 

149. TARTASESTI, Racari, 550 mp,
d. 16 m, intravilan, Ansamblul

Intrarea cu Tei, stalp de curent la
lot, 20 min de Mall Colosseum,

rate la proprietar, platesti avans
1.000 { si te apuci de construit

250 {/luna; 0722.211.038
teren_construibil@yahoo.com

www.intrareacutei.ro 

150. TEI, Complex Lake Tei- Penin-
sula, 34000 mp, d. 360 m, intravi-
lan, la lac. Pentru dezv. proiect

imobiliar de la d+p+2et,
2s+p+3et-4-5-6 er, toate facili-

tatile, tva + 350 {;
0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

151. TEREN 2000 mp, d. 50 m, intravi-
lan, pt. constructie casa-vila-bloc p+3+m,

cu o suprafata totala de 500-2000, cu
deschidere 12-50, zona in plina dez-

voltare, gaz, apa, canalizare, curent, utili-
tatil langa teren, 40.000 {;
0727.133.404 florin@taboo.ro

www.taboo.ro 

152. THEODOR PALLADY adiacent
strada Gura Badicului sector 3, langa
Biofarm, 2500 mp, d. 32 m, intravilan,
acces facil. Utilitati: electricitate, apa,

canalizare si gaze. Schimb cu ap. sau
casa in Bucuresti sau in judetele lim-
itrofe, 55 {/ mp; 0762.135.085   

153. THEODOR PALLADY, Poloclor,
1535 mp, intravilan, desc. 15.35 m, teren

situat pe str. Drum Gura Garlitei -
aproape cartier Paladium (10 blocuri/ 11
etaje). Utilitati in zona, urbanism, pretul
zonei; 0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

154. THEODOR PALLADY, Opel, str.
Drumul Lunca Tarnavei, zona

case - vile, 4 loturi, gaze, curent,
canal, urbanism p+2et+m, disc.,
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
baie, bucatarie, hol, balcon, et. 1 vila

curte. Aproape toate mijloacele de trans-
port; 0720.941.128   

3. 1 MAI Turda  mobilat, utilat, gars.,
renovata, 275 {; 0723.047.574   

4. 13 SEPTEMBRIE, mobilat, garson-
iera, etajul 1, utilata lux, negociabil, 200

{; 0724.523.385/ 0769.307.674   

5. 13 SEPTEMBRIE, Mol, Prosper,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, amenajata

ultramodern, toate conditiile pentru
locuinta, complet mobilata si utilata,

acces Drumul Taberei, Mall Afi, Razoare,
Sebastian, Eroilor, Panduri, Eroilor,

Cotroceni, libera, reala, 225 {;
0724.302.336   

6. 23 AUGUST CARTIER, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera curte, 1 cam-

era, baie, bucatarie, neg., 150 {;
0784.780.241   

7. 23 AUGUST, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, proprietar, inchiriez garsoniera
complet mobilata in vila p+1, ofer si

doresc seriozitate. Plata se va face pe
luna in curs plus avans 600 Lei, 700 L/
luna; 0728.262.701/ 0761.993.782   

8. ALBA IULIA PIATA,  22 mp,
mobilat partial, utilat partial,

gars., particular, confort 2, etaj
7/10, 1+1 avans, 175 {;

0723.325.066   

9. ALEXANDRU OBREGIA, semi-
dec., 31 mp, utilat, garsoniera complet
renovata, mobilata modern, multiple

imbunatatiri, totul nou, prima inchiriere,
libera, 200 {; 0722.891.941/

0757.439.615/ 0761.743.909 royal-
imob@yahoo.ro  

10. ALEXANDRU OBREGIA, metrou
5 minute Piata-Sudului, semidec., 25 mp,

mobilat, utilat, et. 9/10 stradal, gresie,
faianta, baie, bucatarie, hol, termopan

peste tot, parchet, usa metalica, proaspat
renovata, aragaz, frigider, masina de

spalat, tv, libera, 150 {; 0742.217.405
madalinmarvis@yahoo.com  

11. ARMENEASCA, mobilat, utilata
modern, 6/8, g, f, t, 260 {;

0720.332.699   

12. AVIATIEI 55 mp, mobilat, garson-
ierz, particular, parter inalt, reabilitat,

mobilat, utilat lux, 350 {;
0723.398.411   

13. AVIATIEI, Aurel Vlaicu, dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera p/4, reabili-

tat, utilat mobilat modern, 350 {;
0755.164.205

victor_crangureanu@yahoo.com  



300. UNIRII, Dimitrie Cantemir, la 4 min.
de metrou Tineretului, semidec., 40 mp,

mobilat, utilat, intr-o vila, zona foarte linis-
tita, centrala proprie, totul este separat,
intretinere foarte mica, parcare, curat,

negociabil, urgent, 190 {/luna;
0722.419.749/ 0749.289.344/

0765.996.963
stoiangeorge1983@yahoo.co.uk  

301. UNIRII, Goga, Nerva Traian 5 min.
Timpuri Noi metrou, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, moderna, aragaz, combina frigorifi-
ca, masina de spalat, televizor, aspirator,

aer conditionat, alarma, 2 lifturi,
supravegheat video, 8/8 Decebal, Alba

Iulia, Tineretului, 1l+1l, 250 {;
0733.137.227/ 0757.520.826

mihai_realestate@yahoo.com  

302. UNIRII, Matei Basarab, dec., 44
mp, mobilat, utilat, 1/4, complet mobilata
si utilata, frigider, aragaz, hota, masina
spalat, aer conditionat, tv, acces facil

Calea Calarasilor, Coposu, Muncii, Alba
Iulia, proprietar serios, contract, 250 {;

0763.656.867
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com  

303. UNIRII, Matei Basarab, Calarasilor,
V. Braniste, Universitatea Hyperion, dec.,
23 mp, mobilat, utilat, etajul 4, confort 2,
gresie, faianta, parchet, termopan, libera,

aragaz, frigider, masina de spalat tv,
scara foarte curata, zona centraala, 200

{; 0756.329.952   

304. UNIRII, Splai Complex, Rezidential
Confort City, dec., 42 mp, mobilat, utilat,

bloc nou, centrala proprie, mobila moder-
na, utilata cu: aragaz, frigider, masina

spalat, tv, AC, finisaje de calitate, gresie,
faianta, parchet, termopan, RATB 223,

parcare, libera, 190 {; 0752.010.034
office@confortcasaimobiliare.ro
www.confortcasaimobiliare.ro 

305. UNIRII, stradal, Zepter, dec., 47
mp, mobilat, utilat, cf. 1, 9/9, an 1996, 2
balcoane, loc parcare. Complet mobilata
si utilata, dotata cu ac, aragaz, frigider,
masina de spalat rufe, televizor. Acces

facil Decebal, Calarasilor, Muncii, 300 {;
0734.242.910 catalin@vibimobiliare.ro

www.vibimobiliare.ro 

306. UNIVERSITATE, Centrul
vechi/Blanari 11, semidec., 28 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 1/6, complet mobilata si uti-
lata, finisaje de calitate, A/C, CTP, con-
tract Adm. financiara, securitate BGS,

cocheta, comision 0%, 330 {;
0730.915.832   

307. UNIVERSITATE, metrou 4
minute,  35 mp, mobilat, utilat, et. 1/ 6,
mobilata si utilata complet, renovata
recent, centrala proprie, ac, TV. Vec.:
Magheru, Romana, Unirii, Izvor, Cis-
migiu, Sala Palatului, Amzei, Rosetti,

Kogalniceanu, Carol I, Bratianu.
OIA37965, 250 {; 0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

308. UNIVERSITATE, metrou Universi-
tate 1 min, semidec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, lux, etaj 5/10, tv, AC, frigider, aragaz,
masina de spalat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, Unirii, Romana,
Magheru, 350 {; 0757.110.449 adri-

an.ciurea@galaxyimob.ro
http://www.galaxyimob.ro 

309. VETERANILOR, mobilat, garson-
iera, bloc reabilitat termic, aproape de

metrou, 1.000 L; 0767.110.628   

310. VICTORIEI CALEA, semidec., 27
mp, mobilat, neutilat, apartamente si gar-
soniere in apropiere de Hotel Radisson,

langa Piata Amzei, 250 {;
021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

311. VICTORIEI PIATA, Calea Victo-
riei,  33 mp, gars. dubla, 2/6, stradal,

amenajata, centrala termica, proprietar,
275 {; 0747.681.627   

312. VITAN dec., 31 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera in zona Vitan, mobi-
lata si utilata complet si modern, 1.000

L; 0773.325.108   

313. VITAN Foisorului, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, mobilier de calitate mod-
ern, amenajata, spatioasa, libera, etaj 2,
220 {; 0748.908.724/ 0762.656.686   

314. VITAN Mall Zizin, nedec., 40 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, mobila? moder-

na, 280 {; 0722.336.962   

315. VITAN Mall Zizin, dec., 42 mp,
mobilat, cf. 1, p/4, superba, cu balcon,

imbunatatiri, g, f, p, t, ac, modern, 1.000
L; 0746.083.285   

316. VITAN Mall, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, garsoniera este renovata recent,

situata la parterul unui bloc mixt. Metrou:
Mihai Bravu, 280 {; 0726.498.178

alina_coltea@yahoo.com  

317. VITAN Mall,  mobilat, utilat, particu-
lar, modern, nou renovata, 1.100 L;

0731.992.222/ 0760.835.784   

318. VITAN Mall, Nerva Traian dec., 42
mp, mobilat, utilat, finisaje de calitate,

gresie, faianta, parchet, termopan, um,
mobila moderna, aragaz, frigider, masina

spalat, tv, ac, Unirii, Alba Iulia, Mihai
Bravu, 280 {; 0752.010.035/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

319. VITAN Mall, Zizin, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, etajul 2/8, gresie, faianta,
parchet, termopan, ac, mobilata modern,
ms. de spalat, renovata 2015, zugravita,

vecinatati: Unirii, T. Noi, N. Traian, M.
Bravu, Dristor, Tineretului, ideal cuplu,

libera, 230 {; 0722.156.744/
0743.579.258 smarius.agentulimobil-

iar@yahoo.com  

320. VITAN, Barzesti, complex Confort
Park, Rin Grand Hotel, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, bloc 2008, etaj 2/11,

dressing, balcon 5 m, centrala termica,
contorizare totala independent, 1+1, 280

{; 0723.206.588   

321. VITAN, Confort Park, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, et. 2/11, bloc nou, centrala

proprie, finisaje superioare, mobilata
modern, utilata complet, plita, cuptor,

hota, frigider, masina spalat, lcd, aer con-
ditionat, vec: Mihai Bravu, Vitantis, 280
{; 0752.010.038/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro
www.confortcasaimobiliare.ro 

322. VITAN, Mall, dec., 44 mp, mobilat,
utilat, libera, etaj 1/4, mobilata si utilata
modern, renovata recent, usa metalica,
aer conditionat, gresie, faianta, parchet,

termopan .Vecinatati: Nerva Traian,
Octavian Goga, Dristor, Unirii. OIA
33038, 295 {; 0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

323. VITAN, Mall, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, mobilata modern, bucataria utilata,

masina de spalat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, libera, con-
tract ANAF inclus, acces Nerva Traian,

Goga, Unirii, Mihai Bravu, Dristor, 285 {;
0729.323.433   

324. VITAN, Mall, dec., particular
inchiriez garsoniera langa Mall Vitan,

stradal, chirie anticipat 1+1 garantie, 300
{; 0761.639.130/ 0762.261.275/

0740.127.128   

325. VITAN, Mihai Bravu, semidec., 30
mp, mobilat, utilat, proprietar, garsoniera

mobilata modern, gresie, faianta, ter-
mopan, parchet, usa metalica, aragaz,

frigider, masina de spalat noua, tv, cablu,
internet, balcon inchis, contract ANAF

inclus, 250 {; 0729.402.406   

326. VITAN, Rin Hotel, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, complex rezidential 2009,
toate imbunatatirile, finisaje lux, mobilata
modern, bucatarie utilata, centrala pro-

prie, cheltuieli minime de intretinere,
Splaiul Unirii, Vacaresti, Tineretului, 230
{; 0723.592.310 office@pfa-imob.ro  

272. TITAN Constantin Brancusi, 10
minute de metrou si parcul IOR, semi-

dec., 35 mp, mobilat, utilat, bloc mixt, etaj
1, renovata complet, gresie, faianta, ter-
mopan, parchet, masina spalat, canapea

noua, avans 1+1, comision agentie 50
%, 950 L; 0730.773.589
paula.kdwimob@gmail.com  

273. TITAN Minis, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera confort 1, libera, bloc

mixt, etaj 8/10, plata lunar si o luna
garantie, merita vazuta, 175 {;

0764.641.758/ 0722.256.664/
021.242.12.93

cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-
dialimobiliare.ro 

274. TITAN, dec., 22 mp mp, mobilat,
utilat, confort 2, parchet, termopan, etaj

9, libera, 600 L; 0745.753.174   

275. TITAN, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, urgent, garsoniera ianuarie-iunie
2016. Etaj 1, termopan, masina spalat,

frigider, aragaz, langa Parc IOR, mobila-
ta, recent zugravita, 10 min. metrou Titan
sau N. Grigorescu, zona linistita, 270 {;

0724.802.652
ramona.gagionea@gmail.com  

276. TITAN, 1 Decembrie 1918, langa
Auchan, dec., 34 mp, mobilat, utilat, eta-
jul 1/4, 25 mp, bloc reabilitat termic, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, ac, mobi-

lata Ikea, utilata, libera, contorizata,
scara foarte curata, aragaz, frigider,

masina de spalat, Tv, 200 {;
0743.274.564/ 0743.274.568   

277. TITAN, 1 Decembrie 1918, Poarta
4 Faur, semidec., 30 mp, mobilat, utilat,
et. 8/ 10, cf. 1, balcon, gresie, faianta,
usa metalica, mobilata, utilata, masina

spalat, curata, avans 1 luna+1 garantie,
180 {; 0769.076.167/ 031.436.18.97
adriana.petre@orfeas.ro www.orfeas.ro 

278. TITAN, Auchan,  35 mp, mobilat,
garsoniera in vila, contorizata, mobilata,

baie si bucatarie proprie, 750 L plus chel-
tuieli intretinere, se elibereaza pe 22
decembrie, 750 L; 0768.044.956/

0724.336.741   

279. TITAN, Billa Grigorescu, semidec.,
32 mp, mobilat, mobilier pe comanda

modern, amenajata lux, utilata complet
nou, libera, 10 minute metrou, piata, 200

{; 0748.908.724/ 0762.656.686   

280. TITAN, Billa, Auchan,  mobilat, uti-
lat, fara intermediar, fara avans, masina

spalat, internet, etaj 1, 850 L;
0760.194.640   

281. TITAN, Billa, Postavarului, semi-
dec., 20 mp, mobilat, utilat, mobilier in

stare buna, amenajata, usa metalica, ter-
mopane, parchet, gresie si faianta, aer

conditionat, intretinere mica, etaj 2, 150
{; 0748.908.724/ 0762.656.686   

282. TITAN, Grigorescu, Billa,  mobilat,
utilat, fara intermediar, fara avans, masi-

na spalat, internet, 850 L;
0763.156.263   

283. TITAN, Liviu Rebreanu, metrou,
langa Mega Image,  32 mp, termen lung,

nefumator, fara intermediari, 800 L;
0760.591.955   

284. TITAN, metrou 1 min., Lucretiu
Patrascanu, vis-a-vis de liceul Nichita

Stanescu, dec., 36 mp, mobilat, utilat, et.
6/ 9, la 1 min. de mers pe jos de statia de
metrou Costin Georgian, complet reno-

vata si utilata, moderna, libera, 1+1, 250
{; 0742.694.125

belea_george@yahoo.com  

285. TITAN, metrou Costin Georgian,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, et. 8/10,
mobilata nou, bucataria mobilata si utila-

ta complet, termopan, um, gresie,
faianta, parchet, ac, hota, finisaje

deosebite, acces: Dristor, Auchan, Minis,
Baba Novac, 1 Decembrie, 225 {/luna;

0722.792.856/ 0720.817.399
office_imobiliar@yahoo.ro anuntimobil-

iar.ucoz.ro 

286. TITAN, metrou,  33 mp, mobilat,
utilat, etaj intermediar, mobila moderna,

libera, spatioasa, renovata, aragaz,
frigider, masina de spalat, ac, Grigores-

cu, Camil Ressu, Liviu Rebreanu, 1
Decembrie, Postavarul, Fizicienilor, Pal-

lady, 230 {; 0732.673.117   

287. TITAN, metrou,  34 mp, mobilat,
spatioasa, renovata, mobilata modern,

bucatarie mobilata si utilata, imbunatatiri,
balcon, aer conditionat, libera, 1+1. Veci-
natati: Liviu Rebreanu, Nicolae Grigores-
cu, Titan Auchan, Parc IOR. OIA 73314,
210 {; 0752.099.439 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

288. TITAN, Pallady dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, locuinta nelocuita pana in

prezent, mobilier nou si modern, aproape
de metrou, ansamblu rezidential, zona
verde, balcon, centrala proprie. Lidl 2

pasi, 235 {/unitate; 0763.097.000
adryan_delcea@yahoo.com  

289. TITAN, Parc, la 4 minute de
metrou, stradala,  36 mp, mobilat, utilat,
utilata, mobilata modern nou, g, f, p, t,

um, renovat recent, AC, aragaz, frigider,
masina de spalat, hota bucatrie, apome-
tre, repartitoare, tv, internet, bloc mixt, lib-

era, 220 {; 0720.616.529   

290. TITAN, Rasarit de Soare, dec., 34
mp, mobilat, utilat, particular, garsoniera
lux, bloc an 2009, et. 2/11, paza 24/24h,
loc parcare, complet utilat si mobilat, ac,

electrocansice, rulou electric, 249 {/
luna; 0723.192.783   

291. TITAN, Trapezului, semidec., 36
mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 2/4,

gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala termica, constructie 2012, la 10

minute de metroul 1 Decembrie, plata
1+1, 260 {; 0769.076.164/

0720.007.871
mihaela.floreav@gmail.com

www.orfeas.ro 

292. TRAFIC GREU, zona Mall Liberty
Center, dec., mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez gars. cf. 1, 1 luna+ 1 luna
garantie, exclus intermediari sau comi-
sion 0. Rog seriozitate, disc., 230 {;

0722.331.564   

293. TRAPEZULUI, mobilat, utilat, 10
min. metrou, cablu, internet, centrala pro-
prie, bloc nou, 220 {; 0767.031.232   

294. TURNU MAGURELE, 32 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez gars.,
etaj 8, 1980, curata, gresie, faianta, usa
metalica, termopan, izolata termic, zona

linistita, 1.045 L; 0786.239.362   

295. UNIREA, Coposu,  50 mp, mobilat,
utilat, cf. 1 sporit, 5/8, 330 {;

0746.188.866   

296. UNIRII adiacent, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, etaj 2, bloc 1989, libera,

urgent, 250 {; 0722.970.050   

297. UNIRII Bd., ING, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, garsoniera dubla, renovata

recent, AC, masina de spalat, bloc
stradal, comfort 1, etaj 9/10, paza la

intrare, proprietar, 280 {;
0763.355.037 cscristi@yahoo.com  

298. UNIRII Camera de Comert, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, Mircea Voda, Bib-

lioteca Nationala, Tribunal, 5/10, bine
intretinut, termen lung, 240 {;

0723.378.858   

299. UNIRII BULEVARD, str.
Valeriu Braniste,  mobilat, an
constr. 1969, sup. 17,5 mp,

inchiriez gars., et. 1, frigider,
maxima spalat, aragaz, aer con-

ditionat, garantie + 180 {;
0722.307.406   

186. MILITARI, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, utilata si mobilata complet, situata

in apropiere de Plazza Mall, 5 min.
metrou Armata Poporului (Lujerului), gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala
termica, aragaz, frigider, masina spalat,

220 {; 0735.393.006 valenty-
na0181@yahoo.com  

187. MILITARI, Apusului, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, exclusivitate, lux, absolut

totul nou. Bloc nou 2014, centrala proprie
pe gaz, lcd tv. La 1 min. de Iuliu Maniu.
Impecabila, Primul chirias dupa reno-

vare, 260 {; 0768.901.007
cristian@zonere.ro  

188. MILITARI, Cora, 3 minute metrou,
Piata Veteranilor, strada Timonierului,

dec., 45 mp, mobilat, utilat, 3/10, mobila
frumos, masina de spalat, gresie, faianta,
parchet, accepta cuplu, fete, baieti, chiria

1+1. Sunati acum, 220 {;
0766.486.240/ 0722.871.755   

189. MILITARI, Cora, Lujerului metrou
chiar la 1 minut, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, bloc stradal, confort 1 sporit, dec.a,
mare, spatioasa, 42 mp, balcon inchis,

renovata acum, mobila noua,
imbunatatiri noi, apometre, repartitoare,
240 {; 0749.877.137/ 0758.100.191   

190. MILITARI, Cora, Lujerului,
apropiere metrou,  mobilat, utilat, confort

1, lux, etaj 1, urgent, 200 {;
0724.523.385/ 0769.307.674   

191. MILITARI, Gorjului (5 min.
metrou), dec., 38 mp, mobilat, utilat, cf.1,
parter/4, balcon mare, renovata integral,
usi schimbate, mobilata modern, frigider,

m. spalat, aragaz, TV, cablu, internet.
Libera. Plata 1+1, 250 {;

0762.382.170
sercrys2012@gmail.com  

192. MILITARI, Gorjului, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, particular, garsoniera cf. 1,
dec., mobilat modern, g, f, p, t, ct , etaj 3,

bloc izolat termic, apropiere metrou si
Ratb, zona foarte linistita, 1+1, 230 {;

0724.028.490   

193. MILITARI, Gorjului, Iuliu Maniu,
langa statia de metrou Gorjului, stradal,
dec., 42 mp, mobilat partial, utilat partial,

blocul este mai pe spate fata de bule-
vard, nemobilata, balcon mare, renovata,

g, f, p, termopan, bucataria mobilata,
parter/8, 800 L; 0753.014.509   

194. MILITARI, Lujerului, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, modern mobilata, utilata,
transformata in 2 cam., parter/8, confort

1 Uverturii, stradal langa SIR Cora,
metrou Lujerului, ratb 41,138,79, loc par-

care 250 { nediscutabil proprietar
disponibila de la 1feb, 250 {/luna;

0721.030.400/ 0723.342.858
cargo.logistica@gmail.com  

195. MILITARI, Lujerului, 4 minute
metrou, dec., 38 mp, mobilat, utilat, etaj
6/10, 1983, spatioasa, renovata, amena-
jata modern, zona curata si linistita. Veci-
natati: Iuliu Maniu, Veteranilor, Politehni-

ca, Gorjului, Drumul Taberei, Cora,
Plaza, 240 {; 0736.371.737   

196. MILITARI, Lujerului, 7 minute de
metrou, Timonierului, dec., 43 mp, mobi-

lat, utilat, confort 1 sporit, toate
imbunatatirile, amenajata acum, impeca-
bila, mobilata modern, utilata complet aer
conditionat, libera, urgent, centrala pro-

prie, 200 {; 0728.879.794/
0721.263.460   

197. MILITARI, Lujerului, 8 min. metrou
si Cora, dec., 34 mp, mobilat, utilat, et. 4,
renovata recent, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa met, mobilata nou,
aragaz, frigider, LCD masina de spalat,

centrala, totul nou-prima inchiriere,
vizionari urgent 220 {; 0721.263.460/

0765.429.926   

198. MILITARI, Lujerului, 8 min. metrou
si Cora, dec., 34 mp, mobilat, utilat, etaj
4, renovata recent, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa met, mobilata nou,
aragaz, frigider, LCD masina de spalat,
centrala, totul nou vizionari urgent, 220

{; 0721.263.460/ 0765.429.926   

199. MILITARI, Lujerului, metrou, dec.,
45 mp, mobilat, utilat, mobilata/ utilata

modern, pat matrimonial, renovata, gre-
sie,faianta, parchet, termopane, aer con-
ditionat, balcon spatios, tv. Vec.: Gorjului,
Crangasi, Dr. Taberei, Plaza, Politehnica.

OIA 72048, 250 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

200. MILITARI, Pacii, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/4, mobilata/ utilata
complet moderna, centrala proprie, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, tv, loc de

parcare, imobil nou. Vec: Apusului,
Politehnica, Lujerului, Crangasi, Drumul

Taberei, Plaza. OIA73348, 230 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

201. MILITARI, Veteranilor, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, bloc mixt, etaj 6/10,
libera, utilata, gresie, faianta, termopan,
aer conditionat, usa metalica, cablu, net,

toate utilitatile contorizate, 3 minute
metrou, 1 avans+1 garantie, exclus
agentie, 220 {; 0740.019.798

andromeda_ro@yahoo.com  

202. MILITARI, Virtutii, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, 4/8, balcon, toate

imbunatatirile, prima inchiriere, mobilata
si utilata complet masina de spalat,

aragaz, frigider (noi), apropiere metrou,
libera, 1+1 garantie, 245 {;
0770.438.713/ 0769.088.539

www.imobiliareclass.ro 

203. MINIS Balta Alba, dec., 34 mp,
mobilat partial, utilat, este foarte bine

intretinuta, la max. 5 minute mers pe jos
de piata minis, scoala, metrou, parcul
IOR, Lidl, Mega Image. Usa metal, ac,
dressing, termopane, frigider, aragaz,

masina spalat, tv, 900 L;
0726.193.332 rodi_travel@yahoo.com  

204. MIRCEA VODA BD., dec., 42 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera reno-
vata, Camera de Comert, et. 4/ 8, 42 mp,
bloc mixt stradal. Utilata si mobilata mod-
ern, termopan, gresie, faianta, usa metal-

ica, aer conditionat, metrou la 5 min.,
330 {; 0733.197.623   

205. MIRCEA VODA BULEVARDUL,
Unirii,  40 mp, mobilat, utilat, particular,
gars., constr. 1998, g, f, p, aer cond., 2

min. metrou Timpuri Noi, 270 {;
0729.685.562   

206. MIRCEA VODA, Alex Vlahuta,
Unirii, 10 min. metrou, dec., 41 mp, mobi-
lat, utilat, 8/8, pat dublu, canapea elegan-

ta, 290 {; 0745.520.120/
0723.150.492   

207. MOSILOR - Bulevardul Carol, sec-
tor 2,  mobilat, utilat, camera parter vila,
contorizata separat, centrala, cablu tv +

internet, intrare separata, 100 {;
0745.076.494   

208. MOSILOR, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, garsoniera central, mob., utilata
complet, etaj 1/8, aer conditionat, usa

metalica parchet, gresie, termopan, inter-
net, acces rapid la metrou 3-5 min. si
Ratb, libera, 250 {; 0727.133.404

florin@taboo.ro www.taboo.ro 

209. MOSILOR, Obor, 2 minute metrou,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, confort 1,

mobila eleganta, etaj 7/10, gresie,
faianta, termopane, tv, masina de spalat,

frigider, aragaz, usa metalica, 250
{/luna; 0722.542.692/ 0761.532.117   

210. MUNCII zona Campia Libertatii,
38 mp, mobilat, utilat, curata, tv, masina

de spalat, ac, g, f, t, 200 {;
0727.372.430   

211. MUNCII PIATA Decebal, dec., 42
mp, mobilat, utilat, etaj 1, aer conditionat,

usa metalica pat de mijloc, masina de
spalat, 1 min. pana la metrou, urgent,

contract 1an, 1+1, 300 {;
0722.970.050   

212. MUNCII PIATA, maxim 5 min.
metrou, semidec., 36 mp, mobilat, utilat,
confort 1, etaj 5 /10, toate imbunatatirile,
mobilata integral modern, utilata complet,

libera, aer conditionat, vizite urgent,
sunati acum merita, 220 {;
0728.879.794/ 0721.221.940   

213. MUNCII PIATA, maxim 5 min.
metrou, semidec., 36 mp, mobilat, utilat,
confort 1, etaj 5 /10, toate imbunatatirile,
mobilata integral modern, utilata complet,

libera, aer conditionat, vizite urgent,
sunati acum merita, 220 {;
0728.879.794/ 0721.221.940   

214. MUNCII PIATA, maxim 5
min.metrou, semidec., 36 mp, mobilat,
utilat, cf. I, etaj 5 /10 , toate imbunatatir-

ile, mobilata integral modern, utilata com-
plet, libera, aer conditionat, vizite urgent,

sunati acum merita, 220 {;
0728.879.794/ 0721.221.940   

215. NICOLAE GRIGORESCU, vis-a-
vis de metrou, in spatele pietei Salajan,
semidec., 31 mp, mobilat, utilat, renova-
ta, gresie, faianta, termopan, parchet,

etaj 7/10, masina spalat, televizor,
frigider, aragaz, libera 15ianuarie, avans
1+1+50% comision agentie, 1.000 L;

0730.773.589
paula.kdwimob@gmail.com  

216. OBOR la 4 minute de metrou, semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, bloc mixt izo-

lat termic, curata, libera, 210 {;
0765.038.912 casaperdueconsult-

ing@yahoo.com  

217. OBOR, dec., et. 1, 44,5 mp, an
1990, confort sporit, mobilata
modern, curata, zona linistita,

libera, zona verde, 260 {;
0726.139.950/ 0760.845.746   

218. OBOR, adiacent, Doamna Ghica,
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc

2014, are dressing mare, masina spalat
vase, centrala, tv led 140 cm, satelit.
Langa: Colentina, Lacul Tei, Pipera,
Mihai Bravu, Stefan cel Mare, Pante-
limon, Iancului. Pret fix, avans, 300

{/libera!; 0728.054.245/
0771.542.321

davidescu.aurelian@gmail.com  

219. OBOR, Stefan cel Mare, Masina de
Paine, dec., 42 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera, bloc 1985, et. 1/8, spatioasa si
moderna si cocheta. Vecinatati: Mihai
Bravu, Iancului, Mosilor, Floreasca,

Barbu Vacarescu, 300 {;
0724.391.930 lucian@matimobiliare.ro

www.matimobiliare.ro 

220. PACHE PROTOPOPESCU,
Izvorul Rece, Plantelor, semidec., 27 mp,
mobilat, utilat, cocheta, totul modern, ter-
mopan, centrala Wiesemann, aer condi-
tionat, lcd, bucatarie mobilata si utilata,
etaj 3/3, in bloc gen vila, strada linistita,

costuri foarte mici, 220 {;
0726.615.929   

221. PACII, Militari,  complet mobilata si
utilata, pentru un cuplu. Inchiriez si o

camera aceeasi zona, in ap. 3 camere,
aceleasi conditii; 0764.899.606/

021.760.75.60   

222. PAJURA, mobilat, utilat, libera,
curata, zona linistita, pret neg.;

0765.317.187   

223. PAJURA, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, mobilata modern, utilata complet, aer

conditionat, masina de spalat, aragaz,
frigider. Garsoniera are o suprafata de 40
mp si este situata intr-un bloc reabilitat, la

etajul 3/3, 310 {; 0732.535.415   

224. PAJURA, Kaufland, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, foarte spatioasa in bloc

nou exclusivist, mobila noua Ikea,
bucatarie Mobexpert, aer conditionat,

foarte luminoasa, centrala de bloc,
intretinere mica, metrou, proprietar, 1+1,

libera, 320 {; 0753.211.862   

225. PAJURA, Kaufland, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, foarte spatioasa in bloc

nou exclusivist, mobila noua Ikea,
bucatarie Mobexpert, aer conditionat,

foarte luminoasa, centrala de bloc,
intretinere mica, metrou, proprietar, 1+1,

libera, 320 {; 0753.211.862   

226. PAJURA, sector 1,  inchiriez gars.
cf. 1, cu imb. si mobilata, bloc reabilitat,

zona verde, linistita, 1 luna garantie, 220
{; 0766.732.309   

227. PANTELIMON Morarilor, metrou
Georgian,  26 mp, mobilat, gars. parter,
reabilitat, contorizat, intretinere mica,

zugravita, utilata modern, 180 {;
0729.705.644   

228. PANTELIMON P-ta Delfinului,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc mixt,

reabilitat, 7/10, amenajata, gresie,
faianta, parchet, termopan, modern,

masina spalat, frigider, aragaz, tv, libera,
apropiere Mega Mall Pantelimon, 200

{/luna; 0755.075.903/ 021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

229. PANTELIMON SOSEAUA, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, P/10, grilaj

protectie, cf. 1, stradal, mobilata, t, g, p, f,
usa metalica, apometre, repartitoare,

gazometre, catv, net, frigider, aragaz, tv,
masina de spalat, aspirator, acces

metrou Iancului, la o statie de Mega Mall,
220 {; 0760.149.032

djtaz_mania@tyahoo.com  

230. PANTELIMON SOSEAUA, semi-
dec., utilat, particular, et.10, um, ac, Cimi-

tirul Evreiesc, exclus agentiile;
0741.019.177   

231. PANTELIMON, Cora, dec., 20 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/4, bloc reabilitat,

centrala proprie a apartamentului, gresie,
faianta, parchet, geam termopan, aer
conditionat, 600 L; 0723.118.758/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com  

232. PANTELIMON, Cora,  16 mp,
inchiriez gars. et. 4/4, cf. 3, toate facili-

tatile, recent renovata, 150 {;
0725.934.998   

233. PANTELIMON, Spital, Morarilor,
cf. 1, dec., p/5 cu balcon, 4/10, mobilat,

utilat, g, f, p, t, libera, 1+1, 200 {;
0765.404.303/ 0727.424.131   

234. PETRE ISPIRESCU, la 200 m de
intersectia cu 13 Septembrie, dec., 40

mp, mobilat, utilat, particular, garsoniera,
etaj 6, libera, 1 + 1, exclus agentii. Rog
telefon numai dupa ora 18.00, 180 {;

0744.400.221   

235. POPA NAN, 80 mp, utilat, inchiriez
garsoniera dubla, ultramoderna, in vila,
constructie 2015, etajul 3/3, mobilata/
nemobilata, 325 {; 0744.316.690   

236. POPA TATU, mobilat, inchiriez
garsoniera, demisol, centrala, 200 {;

021.450.32.05/ 0744.906.648   

237. PROGRESUL PIATA, GIURGIU-
LUI (vis-a-vis P-ta. Progresul), dec., 30
mp, mobilat, utilat, aproape de RATB, 2

statii pana la metrou Eroii Revolutiei,
mobilat, utilat, bloc civilizat, curat, suprav.

video, 1+1 garantie. Proprietar, fara
agentii, 200 {/ luna; 0723.590.302/

0767.649.507 viopanty@yahoo.com  

238. RAHOVA P. Ispirescu semidec., 30
mp, mobilat, utilat, particular, curata, bloc

reabilitat, acces rapid tramvai 32, aer
conditionat, tv, net, termopane, parchet,

gresie, 900 L; 0733.975.410   

239. RAHOVA, mobilat, inchiriez gar-
soniera, confort 1, 200 {;
021.450.32.05/ 0744.906.648   

240. RAHOVA, 42 mp, mobilat, utilat,
particular, garsoniera la curte etaj 1,

open space, totul independent, f. curata,
mobilata, utilata (masina spalat frigider,
aragaz, etc), gresie, faianta, termopan,

internet, parcare monitorizata video, 900
L/luna; 0722.873.988/ 0766.578.872

facaianu.mihai@yahoo.com  

241. RAHOVA, Bolintineanu, Liberty,  38
mp, mobilat, utilat, garsoniera, lux, etajul

1, 180 {; 0724.523.385/
0769.307.674   

242. RAHOVA, Margeanului, stradal,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, primii chiriasi,

p/10, contract Anaf, mobilata/ utilata
modern, renovata, gresie, faianta, par-

chet, termopan, gratii, usa metalica,
microunde, loc parcare, Unirii 15 min, lib-

era, 230 {; 0765.918.982   

243. RAHOVA, Petre Ispirescu - Lic.
Bolintineanu, dec., nemobilat, 5 min. de
mijloacele de transport, 5/8, confort 1,

renovata de o saptamana, ptr. un cuplu
sau 2 studente(i), 200 {;
0760.145.071/ 0730.421.581   

244. RAHOVEI CALEA, Petre Ispires-
cu, dec., 35 mp, mobilat, utilat, particular
inchiriez garsoniera confort 1, et. 10/10,
bloc 1980, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

stare foarte buna, 200 {/luna;
0730.413.441

savin.mihaela@gmail.com  

245. RAMNICU SARAT, 7 min. Dristor,
35 mp, mobilat, utilat, stradal, mobilata

nou IKEA, imbunatatiri noi, cabina hidro-
masaj, intretinere foarte mica;

0762.345.350/ 0735.320.981   

246. RAZOARE Drumul Sarii, AFI
Cotroceni, dec., 42 mp, mobilat, utilat,

proprietar, zona vile, parter din 4 cu bal-
con, aparat aer conditionat, masina de

spalat, 300 {; 0745.133.300/
0732.559.977   

247. REPUBLICA, in zona metrou,
gars. in vila unui cuplu tanar, 600 L;

0765.279.402/ 0732.895.375   

248. RESITA PIATA, inchiriez garson-
iera in zona; 0763.611.165   

249. ROMANA metrou,  32 mp, mobilat,
utilat, recent renovata, totul modern, etaj
6/7, aragaz, masina de spalat, frigider,

parchet, gresie, faianta, termopane. Vic-
toriei, Dorobanti, Stefan cel Mare, Uni-

versitate,Unirii. OIA 45920 250 {/luna;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

250. ROMANA PIATA, Dacia, Ultracen-
tral, Parc Ioanid,  30 mp, mobilat, utilat,

P/P+3. Utilata, mobilata complet.
Lux.Centrala proprie, 350 {;

0722.526.063   

251. ROMANA, semidec., 18 mp, mobi-
lat, utilat partial, 18 metri patrati,

bucatarie gen chicineta, curata, cuptor cu
microunde, frigider, aer conditionat, etajul
1, la doar cateva minute de metrou, atat

Romana cat si Universitate. Agentia
House Advisers, 150 {;

0747.607.626
claudia.despescu@houseadvisers.ro  

252. RUCAR STRADA, dec., mobilat,
utilat, cf. 1 sporit, et. 5, baie (cada / geam
aerisire), 5 min. de Parc National si Parc

I. Cuza), optiune vanzare;
0722.531.061   

253. SALAJAN Grigorescu, 3 minute
metrou, dec., 28 mp, mobilat, utilat,

aragaz, frigider, masina de spalat, televi-
zor, usa metalica, termopane, bloc reabil-
itat termic, liber, bloc mixt, 200 {/ luna;

0722.399.734/ 0762.595.810   

254. SALAJAN, zona,  mobilat, inchiriez
garsoniera in vila, gresie, faianta, intrare

separat, 140 {; 0770.166.226   

255. SEBASTIAN, Liberty Mall,  45 mp,
mobilat, garsoniera, etajul 1, utilata lux,
190 {; 0724.523.385/ 0769.307.674   

256. SEBASTIAN, Petre Ispirescu,
stradal, semidec., 28 mp, mobilat, utilat,
et. 3/8, termopan, parchet, usa metalica,
contorizata, bloc mixt 1988, zona civiliza-
ta si usor accesibila, 1 luna avans, 1 luna

garantie, 190 {; 0758.098.280   

257. STEFAN CEL MARE Polona
metrou,  34 mp, mobilat, etaj 1/7, mobila

moderna, bucatarie mobilata si utilata
complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, renovata recent. Vecinatati:

Dorobanti, Victoriei, Floreasca, Barbu
Vacarescu. OIA 73264, 300 {;

0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

258. STEFAN CEL MARE, dec., 40
mp, mobilat, utilat, particular, bloc 1992,

metrou; 0736.476.533/ 021.610.68.72   

259. STEFAN CEL MARE, Vasile Las-
car, 10 minute de metrou, semidec., 35

mp, garsoniera la casa, clasica, mobilata
si utilata complet, centrala proprie, gre-

sie, faianta, contorizare proprie, internet,
180 {; 0720.425.031/ 0760.521.671   

260. STIRBEI VODA, 40 mp, mobilat,
utilat, garsoniera confort deosebit, pret

negociabil; 0745.066.328   

261. TEI - 3 min. Facultatea de Con-
structii, 4 min. Parcul Tei, 5 min. Pacul

Circului, dec., 42 mp, mobilat, utilat, mod-
ern, geam la baie, balcon cu termopan,

aer conditionat, ID 196077, 245 {;
0732.555.333/ 0720.722.861

office@activimob.ro www.activimob.ro 

262. TEIUL DOAMNEI, Colentina, cf.
1, p/10, 3/10, mob., utilat modern, libera,

1+1, 200 {; 0765.404.303/
0727.424.131   

263. THEODOR PALLADY metrou
Nicolae Teclu dec., 24 mp, mobilat, utilat,

in bloc nou, mobila moderna, echipa-
mente noi, etaj 2-11 cablu internet, cen-

trala proprie, lift, disponibila, 250 {;
0721.417.505 valinaadi@mail.ru  

264. TIMPURI NOI, 1 minut metrou,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, open

space-bar, stradal, bloc mixt, finisaje de
calitate: gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, usi noi, mobilier
modern, dressing, utilata: masina spalat,

aragaz, frigider, masina spalat, libera,
230 {; 0752.010.033/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro
www.confortcasaimobiliare.ro 

265. TINERETULUI REZIDENT, 39
mp, mobilat, utilat, zona, inchiriez gars.,

constr. 2014, et. 2, totul nou, 200 {;
0768.329.638   

266. TINERETULUI, parc, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, bloc mixt, garsoniera cf. 1,

etaj 3/8, amenajata recent, eleganta,
spatioasa, mobilata si utilata modern,

299 {; 0722.300.698/ 021.330.79.50
www.liderimobiliare.ro 

267. TINERETULUI, Parc, 5 min.
metrou, dec., 35 mp, mobilat, utilat, con-
fort 1, et. 6/9, mobilat clasic, curat, bal-
con spatios, um, gresie, faianta, utilat
complet, tv, aer cond., doar persoane
serioase-termen lung, ideal cuplu, pret
deosebit, unic, liber, oferim seriozitate,
800 L; 0769.490.655/ 0740.687.595   

268. TINERETULUI, Piscului, dec.,
mobilat partial, utilat, 6/10, bucatarie

open, camera semimobilata, g, f, p, ac,
apropiere metrou, piata, facultati, 220 {;

0733.835.836/ 031.806.20.37   

269. TINERETULUI, Sincai, 1 min.
metrou, dec., 38 mp, mobilat, utilat,

stradal, vedere spate, modern, inclusiv
Ikea, termopan, mochetata, bloc mixt,

250 {; 021.253.01.13/ 0745.087.966   

270. TINERETULUI, vis a vis de P-ta
Norilor, la 4-5 min de metrou Tineretului
si Timpuri Noi, semidec., 36 mp, mobilat,
utilat, garsoniera acces imediat Unirii, et.
11/12, complet mobilata Ikea si utilata,
imbunatatiri g, f, parchet, ac, usa met,
open space, renovata, 240 {/ luna;

0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com

http://www.galaxyimob.ro 

271. TITAN -Billa  mobilat, utilat, gars.,
curata, 1+1, 700 L; 0767.787.992   

156. LACUL TEI intre Parcul Circului si
Parcul Tei, dec., 35 mp, mobilat, utilat,

zona linistita, etaj 2/4, totul nou, modern,
renovata recent, curata, lux, parchet,

liber, 230 {; 0767.640.146   

157. LACUL TEI Teiul Doamnei, Grig-
ore Ionescu, semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, etaj 1/8, renovata recent, balcon,
parchet bambus, bucatarie cu debara,
dressing mare, scara curata, 200 {;

0730.928.310   

158. LACUL TEI, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, et. 8/10, mobilata complet, renova-

ta, foarte curata, spatioasa, adiacent
Facultatea de constructii, Floreasca,
Dorobanti, Stefan cel Mare, 250 {;

0731.015.099   

159. LACUL TEI, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, gars., et. 1, 200 {;

0766.466.742   

160. LACUL TEI, Constructii, dec., 46
mp, mobilat, utilat, etaj 7/ 10, confort 1

sporit, toate imbunatatirile, mobila noua,
utilata complet libera merita vizite urgent

sunati acum ocazie, 250 {;
0728.879.794   

161. LACUL TEI, Constructii, dec., 46
mp, mobilat, utilat, etaj 7/ 10, confort 1

sporit, toate imbunatatirile, mobila noua,
utilata complet libera merita vizite urgent

sunati acum ocazie, 250 {;
0728.879.794   

162. LACUL TEI, Domino, strada Vidin,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, etaj 3/ 4, bloc
linistit, zugravit nou, termopane, gresie,
faianta, cabina dus, bucatarie si utilate

complet, spatii depozitare hol, LCD, inter-
net, mobila noua, pat extensibil, 245 {;

0754.929.117
iulian_anghel2005@yahoo.com  

163. LACUL TEI, Maica Domnului,
dec., 44 mp, mobilat, utilat, garsoniera,
confort 1 sporit, 2/4, foarte curata, bloc
mixt, plata lunar si o luna garantie, 200
{; 0764.641.758/ 0728.848.431/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

164. LIBERTY MALL, dec., 43 mp,
mobilat, utilat, garsoniera moderna,

langa Liberty Mall, etaj 5/ 8, mobilata
complet , masina de spalat, geamuri ter-
mopan, usa metalica, usi interioare noi,
gresie, faianta, parchet, renovata recent,
230 {; 0751.511.951/ 0745.032.604   

165. LIZEANU, dec., 20 mp, mobilat,
utilat partial, garsoniera in vila, etaj 2,
renovata recent, acces rapid metrou,

tranvai, trolebuz, doresc colaborare pe
termen lung, chiria se plateste o luna in

avans, utilitati incluse, 150 {;
0745.516.930   

166. LUCRETIU PATRASCANU,
Costin Georgian, semidec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, mobilata si utilata complet, etaj
6/10, libera, mobilata si utilata complet,
gresie, faianta, usa metalica, termopan,

aer conditionat, aproape de metrou,
cablu, 200 {; 0743.331.612   

167. LUICA Giurgiului  32 mp, mobilat,
garsoniera curte, toate conditiile, incalzire
electric, 600 L/luna fara intretinere + 600

L garantie, 600 L/luna;
0764.169.649   

168. LUICA, Orastie, dec., mobilat, uti-
lat, gars., 1/2, in vila, totul nou, 170 {;

0763.070.130/ 0747.953.488   

169. LUJERULUI, Cora, dec., 31 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-
iera, et. 4/10, renovata recent, mobilata

clasic, curata, 210 {/luna;
0722.737.836   

170. MAGHERU, bloc Scala, central,
semidec., 18 mp, nemobilat, neutilat, et.

1/ 6, vedere la bulevard, baie,
imbunatatiri (gresie, faianta, mocheta,

termopan, usa metalica) libera, locuinta/
birou (mediere, psihologie, avocat etc.),

wc pe hol, 1+1, 250 {/ luna;
0786.557.143 ursulikaus@yahoo.com  

171. MAGHERU, Centru Vechi,  30 mp,
ofer spre inchiriere garsoniere mobilate,

renovate, utilate, 350 {;
0744.163.458   

172. METALURGIEI, sector 4,  gars.,
cf. 1, in bloc reabilitat termic, bl. foarte

curat, 200 {; 0729.047.877   

173. MILITARI (1 minut de Sectia Politie
- Gorjului), dec., 36 mp, mobilat, utilat,
garsoniera, confort 1, cu imbunatatiri,

aragaz frigider, masina spalat, televizor,
negociabil 200 {/luna; 0720.503.809   

174. MILITARI -Piata Gorjului, dec., 32
mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez

garsoniera, internet, termopane, parchet,
+ garantie, 180 {/luna;

0737.205.007   

175. MILITARI Apeductului,  48 mp,
mobilat, garsoniera, proprietar, confort 1,
constructie 1985, dotat cu tot confortul,
200 {; 0724.680.964/ 0727.405.015   

176. MILITARI Apusului, semidec., 38
mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 6/10,

acces rapid metrou, Ratb, aer conditionat
, frigider, televizor, aragaz, masina de

splalat, gresie, faianta, usa metalica, bal-
con mare, 1+1, proprietar, 900 L/luna;

0762.383.710
malvi_1984@yahoo.com  

177. MILITARI Autogara, Pa?cii metrou
8 min., Kaufland, semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, confort 1, etaj 1, utilat modern,
usa metalica, termopane, avans direct

proprietar, fara? comision, 189 {;
0726.491.540   

178. MILITARI Barsanesti, semidec., 30
mp, mobilat, utilat, proprietar, 2 gars.,

open space, P si et. 2, 10 min.M. Pacii, 5
min. Kaufland, Lidl, imbunatatiri multiple,
centrala imobil, RDS, renovate, chicineta,

frigider. Chirie lunara 800-850 L, minim
12 luni. Garantie, libere, 800 L/luna;

0726.697.705   

179. MILITARI Lujerului (metrou Piata
Veteranilor), stradal, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 3, vedere pe spate, fara
zgomot, 1 luna avans, 1 luna garantie,
seriozitate, 220 {; 0760.480.899   

180. MILITARI Piata Gorjului, str.
Dezrobirii,  mobilat, utilat, la curte, gars.,
intrare separata, conditii bloc avantajos,

pt. o doamna sau o studenta, cu sau fara
colega, neg., 160 {; 0722.233.135   

181. MILITARI Virtutii, dec., 40 mp mp,
mobilat, utilat, particular, proaspa?t reno-

vata, et. 2/8, 1+1, 260 {;
0774.470.321 florina.toma@gmail.com  

182. MILITARI RESIDENCE, dec., 44
mp, mobilat, utilat, proprietar, etajul 6/7,
utilata modern, centrala termica, loc par-

care, 200 {; 0727.037.340   

183. MILITARI, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, recent renovata, utilata

si mobilata complet, situata la strada
principala pe bulevardul Timisoara nr 12,
langa Plazza Romania-mall AFI. Scara
este prevazuta cu centrala termica pro-
prie, 200 {; 0764.521.927 alinacio-

por@yahoo.com  

184. MILITARI, 35 mp, nemobilat, ofer
garsoniera, zugravita, parchet, foarte

curata, 180 {; 0729.242.597/
0762.596.085   

185. MILITARI, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, totul nou, in bloc nou, transformata

in apartament cu 2 camere, complet
echipata cu electrocasnice noi + centrala
termica si tot ce trebuie. Exclus agentii,

300 {; 0740.132.767
livlib@yahoo.com  

327. VOLUNTARI (vizavi de Smart
Expo (Flora),  utilat, garsoniera inchiriez

+ utilitati, 650 L; 0724.319.923   

328. VOLUNTARI, gars. in vila+ una
camera baie, bucatarie comuna, fara

copii; 0764.362.257   

25. BANEASA, Lac, semidec., 73 mp,
mobilat, utilat, apartament generos, com-

plet mobilat si utilat in Baneasa
Straulesti, langa? Petrom City, Romatsa,

375 {; 0747.636.029
garvasuc@yahoo.com  

26. BANEASA, Soseaua Bucuresti-
Ploiesti, Aerogarii, vis-a-vis Antena 1,

dec., 60 mp, mobilat, utilat, situat la etajul
1 al unui imobil cu 5 etaje, mobilat si uti-
lat complet modern, 2x aer conditionat,

lcd, jacuzzi, finisat lux, 550 {;
0732.535.415   

27. BANUL ANTONACHE nr. 71,  par-
ticular, ap. 2 camere, curat, liber, et. 2,

1.400 L; 0745.146.177   

28. BARBU VACARESCU, Caro,  59
mp, mobilat, utilat, imobil 2010, mobilat si

utilat, termopan lemn, aer conditionat,
paza, internet, access securizat, 490 {/

luna; 0723.456.869   

29. BASARABIA metrou Costin Geor-
gian, BRD, dec., 63 mp, mobilat, utilat,
et. 2/8, igienizat, prima inchiriere, an

1994, proprietate, neg., 300 {;
0799.527.640   

30. BASARABIA, Costin Georgian,  58
mp, mobilat, etaj 1/4, mobilat complet,

bucataria mobilata si utilata complet, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, masina
de spalat, aragaz, frigider, tv. Vecinatati:
Diham, Muncii, Titan, Pantelimon. OIA

69111, 270 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

31. BERCENI -Aparatorii Patrie, 3
min. metrou,  mobilat, 5/8, cen-
trala termica proprie, aer condi-

tionat, termopan, g, f, p, neg.,
320 {; 0730.701.522/

0720.673.915   

32. BERCENI IMGB, DrumuL Fermei,
semidec., 49 mp, nemobilat, utilat, cf. 1,
masina de spalat vase si rufe, bucatarie
mobilata, bloc nou, gresie, faianta, par-
chet, t, usa metalica, centrala termica,
izolat, comision 0, ID: CA0011, 280 {;

0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

33. BERCENI metrou,  75 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere (in imobil

nou 2015), primul chirias, conf. 1 sporit,
etaj 2, mobilat ultra-modern, utilat com-
plet (totul nou), finisaje recente, Tv LED,
centrala termica, A/C, loc parcare, liber,

350 {/ luna; 0764.721.017   

34. BERCENI metrou, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, duplex, parter+etaj (bloc

nou 2013), complet modern, finisaje noi,
renovat recent, centrala termica proprie,
2 bai, f.f. curat, curte interioara, loc de

parcare privat, 225 {/luna;
0764.721.017   

35. BERCENI Monaco Towers, Mega
Image la parter metrou la 300 de metri,
soseaua Berceni 96 sector 4, dec., 63

mp, mobilat, utilat, proprietar, TVA inclus,
bloc nou, BGS, 1+2 disponibil, 370 {;

0735.031.550
victor.marinescu@monacotowers.ro

http://www.chiriemonaco.ro 

36. BERCENI Obregia, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, 4/10, stradal, renovat, ter-
mopan, gresie, faianta, mobilat si utilat
modern, la 15 min. de metrou, liber pe
11.06.2016, 230 {; 0761.621.036   

37. BERCENI Selgros, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, et. 3, cf. 1, bloc termoizo-

lat, curat, pat matrimonial, canapea
extensibila, 2 tv, masina de spalat, gresie

faianta parchet stejar, la 2 statii de
metrou, in zona gradinita, scoala, parc,

Carrefour, Hornbach, 250 {/luna;
0736.831.806   

38. BERCENI, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament zona cinematograf cultur-
al, recent renovat, 2 camere dec.e, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, cablu TV, internet, masina de

spalat rufe, aragaz, frigider, 280 {;
0726.307.758   

39. BERCENI, Alexandru Obregia,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, etajul

6/10, decent, T, P, G, F, liber, foarte curat,
2xAC, stradal, balcon mare, merita vazut,
250 {; 0765.591.009/ 0724.016.303   

40. BERCENI, Alexandru Obregia,
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

ali_andreea@yahoo.com www.alian-
dreea.com 

5. 13 SEPTEMBRIE, Parc Sebastian,
dec., 66 mp, mobilat, utilat, et. 3/ 8, mod-

ern, renovat recent, balcon, gresie,
faianta, parchet, termopan, TV, 2xac.

Vecinatati: Panduri, Marriott, Unirii, Izvor,
Rahova, Drumul Taberei, Petre Ispirescu,

Afi Cotroceni. OIA 73075, 349 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

6. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, dec., 63
mp, mobilat, utilat, lux, prima inchiriere,
renovat 2015, etaj 3/8, aer conditionat,

mobilier modern, liber, termen lung, 380
{; 0766.668.893 albeanu@yahoo.com  

7. 13 SEPTEMBRIE, stradal, Marriott,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, imobil 1988,
etaj 1/9, spatios si bine compartimentat,
luminos si curat. Vecinatati: Unirii, Liber-
tatii, Cotroceni, Panduri, Izvor, Eroilor.
Negociabil, 350 {; 0724.391.930/

0733.131.395 lucian@matimobiliare.ro  

8. 23 AUGUST, semidec., 47 mp, mobi-
lat, utilat, parchet, gresie, bucatarie utila-

ta complet, aer conditionat, canapea
extensibila) in cartier residential Linda
Rezidence, 265 {; 0765.270.488

alexandrutrk@yahoo.com  

9. ALEXANDRU OBREGIA BULE-
VARD, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
ap. 2 camere, cf.1, parter, balcon, loc de

parcare, liber, termen lung, 230 {;
0740.369.052/ 0726.044.334

apexim.imobiliare@gmail.com  

10. ALEXANDRU OBREGIA, dec., 55
mp, mobilat, utilat, cf. 1, stradal 7 min.
metrou Piata Sudului, cu imbunatatiri
complete, mobilat nou, utilat complet,
vedere stradala, balcon, etajul 4 /10,

liber, merita vazut, 250 {;
0761.609.243/ 0720.039.035 colum-

bia.imobiliar@yahoo.com  

11. AMZEI, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
bloc 1980, reabilitat, scara

impecabila.Vedere panoramica, vecini
civilizati. Lift schimbat, intrare placata cu
piatra naturala. Mobilat utilat nou(nu lux),

balcon. Exclus animale de companie.
Doar locuinta, 330 {/luna;

0730.177.000 cristina.badea@plani-
tas.ro www.planitas.ro 

12. APARATORII PATRIEI, dec., 54
mp, 2 cam., an 1982, et. 8, um, g, f, t,

250 {; 0730.111.850   

13. APARATORII PATRIEI, dec., 54
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 cam.,

an an 1982, et. 8, g, f, t, um, 250 {;
0730.111.850   

14. APARATORII PATRIEI, Berceni,
Emil Racovita, Turnu Magurele, 5 min.

metrou, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
parter, renovat, mobilat, dec., masina de
spalat, frigider, aragaz, apometre, bal-

con. Pret fix, 1 luna avans + 1 luna
garantie. Liber, 225 {; 0727.400.855/

0741.976.094 diana@goodestate.ro
www.goodestate.ro 

15. AVERESCU, Arcul de Triumf,  55
mp, mobilat, apartament superb, recent

renovat, situat la 2 minute de Parcul
Herastrau si Arcul de Triumf. Exclus
intermediari si agenti imobiliari, 550

{/luna; 0722.526.384
dataporto@yahoo.com  

16. AVIATIEI, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, 1/4, proaspat renovat, fin-

isaje, lux, mobilier nou, 350 {;
0727.040.801   

17. AVIATIEI, City Point, semidec., 58
mp, mobilat, utilat, prima inchiriere, City
Point, 2014, dec., mobilat si utilat com-
plet modern, lux, bucatarie echipata si
utilata, loc de parcare, paza non stop,

Pret discutabil, 620 {; 0740.083.111
dumitrascu_dan2003@yahoo.com  

18. AVIATIEI, langa metrou Aurel
Vlaicu si Mall Promenada, dec., 55 mp,

mobilat, utilat, etaj 4/ 4, constructie 1984,
bloc reabilitat termic, aer conditionat,

scara linistita, loc parcare, disponibil din
31 decembrie sau 15 ianuarie, termen

lung, 320 {; 0727.222.587   

19. AVIATIEI, Smaranda Braescu, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, 2/4, renovat, mobi-

lat modern, utilat complet, dispune de
imbunatatiri, a.c, loc de parcare, imobil
reabilitat termic. Vecinatati: Baneasa,

Pipera, Nordului,Herastrau, Floreasca,
Dorobanti, 500 {; 0754.211.130

inchirieri@aisielimobiliare.ro aisielimobil-
iare.ro 

20. AVIATIEI, vis-a-vis metrou,  nemo-
bilat, p/4, amenajat, balcon, exclus agen-

tii; 0736.319.343/ 0722.492.002   

21. AVIATORILOR, Kiseleff, Guvern,
chiar in Piata Victoriei, in Rond, dec., 70
mp, mobilat, utilat, doar expat, ap. pent-
house cu terasa, living, 1 dormitor, mar-

mura, 70 mp+33 mp terasa, 2 lifturi,
et.12/12, paza/securitate non-stop si

supraveghere video, ANAF, 500
{/ANAF; 0736.263.541   

22. BABA NOVAC, Parc IOR, colt cu
Campia Libertatii si la 10 minute de

metrou Titan sau Dristor, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, 9/10, utilat, mobilat

modern, g, f, p, t, um, renovat recent, ac,
aragaz, frigider, ms, contorizat, tv, inter-
net, contract la fisc, geam la baie, 270

{; 0720.616.529   

23. BANEASA - Greenfield, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez

apartament 2 camere, etaj 1/3, 350
{/luna; 0730.657.524

roxana.nicu@grupo-fdp.com www.grupo-
fdp.com 

24. BANEASA Greenfield, dec., 63 mp,
mobilat, utilat, proprietar, parter/3, con-
structie 2008, utilitati complete, modern

(centrala proprie, aer conditionat, masina
spalat, frigider, aragaz, tv), loc parcare,

paza si transport 500 {/luna;
0749.084.889 bcotirta@yahoo.com  



81. COLENTINA, Fabrica de Gheata,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 2 cam.,
et. 3, gresie, parchet, RCS, internet, AC.

Posibil vanzare; 0724.309.052/
0724.892.624   

82. COLENTINA, Kaufland, dec., 56
mp, proprietar ofer ap. 2 cam., renovat si
mobilat acum, 8/10, din 1979, 1.300 L;

0721.731.188   

83. COLENTINA, Rosen Garden, apro-
priere metrou, dec., 66 mp, mobilat, uti-

lat, et. 3, boxa, parcare, negociabil;
0745.343.982   

84. COLENTINA, zona Raul Colentina,
2 camere cf. 1, 300 {; 0721.933.061   

85. COLTEI, Victoriei, Kogalniceanu,
50 mp, mobilat, ofer spre inchiriere

apartamente mobilate, renovate, utilate,
350 euro - 450 euro; 0744.163.458   

86. CONFORT CITY 5 km de Targ
Vitan, 15 min. de Unirii,  60 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 cam., parter, 200 {/luna;

0737.536.484   

87. CORNELIU COPOSU BULE-
VARD, dec., 75 mp, nemobilat, 1994,
5/8, proprietar ap. ultracentral, spatios,

cf. 1, trei balcoane inchise, mobilat com-
plet la cerere, pretabil locuinta/ birouri,
stradal, vecinatati Pita Unirii, Sf. Vineri,

Tribunal, Junior, acces rapid Ratb,
metrou, 350 {; 0721.368.119   

88. COSMOPOLIS semidec., 46 mp,
mobilat, utilat, ap 2 cam, et 1/4, nou,

electrocasnice incorporate, 2xLCD, cen-
trala, lift, plaja privata, piscine, supermar-

ket, gradinita, terenuri de sport, loc de
joaca pentru copii, 350 {;

0737.496.292   

89. COSTIN GEORGIAN, ap. 2 cam.,
et. 1/4, 800 L; 0770.873.959   

90. COTROCENI, Academia Militara,
semidec., 53 mp, mobilat, utilat, renovat

recent, liber, parchet, termopane, aer
conditionat, repartitoare, TV, usa metali-
ca, mobilat si utilat modern, bloc 4 et.,
curte interioara, zona linistita, Gradina

Botanica 10 min., 400 {;
0757.071.516   

91. COTROCENI, Carrefour Orhideea,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, bloc 2010, et.

1, finisat lux, mobilat nou, Mobexpert,
dressing incapator, bucatarie mobilata si

utilata, loc de parcare. Stirbei Voda,
Plevnei, Victoriei, Cismigiu, Titulescu, 1

Mai, 430 {; 0723.592.310
office@pfa-imob.ro  

92. COTROCENI, Orhideea, Carrefour,
Splaiul Independentei,  80 mp, mobilat,

utilat, bloc nou complex rezidential 2009,
mobilat lux, centrala proprie, ac, masina
spalat, loc parcare garaj, vecinatati: Stir-
bei Voda, Plevnei, Eroilor, Orhideea Gar-

dens, 600 {; 0728.736.846   

93. CRANGASI dec., 60 mp, mobilat,
utilat, etaj 2/8, lux, 310 {;

0725.388.718   

94. CRANGASI 5 min. metrou, 1 min.
tramvai 41, dec., 57 mp, mobilat, utilat,

confort 1, etaj 2/4, mobila moderna, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, masina de spalat, aragaz, frigider,
tv, balcon, liber, 320 {; 0726.250.111/

0765.585.393   

95. CRANGASI, Ceahlau, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, confort 1, et. 1, com-

plet mobilat si utilat modern, 6 min.
metrou, liber, 300 {/luna;

0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-
zamfir1@yahoo.com  

96. CRANGASI, Parc, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, et. 2/3, cu lift, totul

nou, situat la 5 min. de metrou., (avans 1
luna +1 luna garantie). Tel: 370 {;

0723.867.370   

97. CRANGASI, Podul Grant, dec., 60
mp, nemobilat, confort 1, etajul 2/10, gre-

sie, faianta, parchet, 250 {/luna;
0761.532.117/ 0722.542.692   

98. CRANGASI, str. Fratilor, dec., 55
mp, mobilat, et. 1, centrala termica, aer
conditionat, mobilat, utilat, curat, recent

renovat, liber, zona linistita, 320 {;
0724.332.271

contab90210@gmail.com  

99. CRANGASI, stradal, metrou, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, et. 1, bloc

reabilitat, centrala proprie, amenajat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, mobilat si utilat, in zona parc, Mega

Image, piata, liber, 300 {;
0767.878.574 vyo.imob@yahoo.com  

100. CURIER pedestru, cerinte: pen-
sionar sau persoana care vrea sa-si
completeze venitul, cu domiciliul in
apropiere de Prel. Ghencea, cu tel.
mobil, stare buna de sanatate, sa

cunoasca Bucurestiul. Ofer 450 L + 50 L
abonament Ratb; 0722.273.129   

101. DACIA, A.S.E., dec., 60 mp, an
constr. 1940, et. 3/7, proprietar,

ap. frumos, calduros, nou amena-
jat, mobilat si complet dotat, ter-

mopan, aer conditionat, 2 tv,
router, internet, etc., colaboram

cu imobiliarele, 550 {;
0721.535.103   

102. DACIA, Eminescu View, Dacia,
Mosilor, Romana, semidec., 65 mp,

mobilat, utilat, lux, constructie 2009, etaj
6/9, mobila ultramodern, dressing, fin-
isaje premium, gresie, faianta, parchet,
termopan, terasa cu vedere superba,

garaj, paza 24/24, 550 {;
0725.073.075

imobiliarecenter@gmail.com  

103. DECEBAL 70 mp, stradal, 1/8,
terasa + balcon, bucatarie open space,

amenajat standard occidental, disc., 550
{; 0722.833.485/ 0744.349.110   

104. DECEBAL BULEVARDUL, dec.,
mobilat, utilat, etaj 6, stradal, 3 balcoane,

paza, cf. 1 sporit, posibilitate vanzare;
0722.531.061   

105. DECEBAL, semidec., 72 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, 3/4, modern, gresie,
faianta, mocheta, termopan, usa metali-
ca, apartament, bloc renovat recent, izo-

lat, 2 aer conditionat, confort 1, 2 bal-
coane, LCD, negociabil, 360 {;

0754.700.242   

106. DECEBAL, Negoiu, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, proprietar, utilat modern,

gresie, termopane, masina spalat,
frigider, curat, parter din 4 balcon, veci-
natati Decebal, Alba Iulia, Muncii, Dris-

torului, 350 {; 0765.457.990   

107. DECEBAL, Ruby Tuesday Negoiu,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, et. 2/ 4,
mobilat/utilat modern, open space, ac, tv,
balcon inchis, apropiere: Unirii, Alba Iulia,

Muncii, Calarasilor, Matei Basarab,
Coposu, Horoscop, Nerva, Goga, Splai,

Vitan, Dristor, Mihai Bravu, 399 {;
0784.135.175   

108. DECEBAL, Ruby Tuesday, Negoiu,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, et. 2/ 4,
mobilat/utilat modern, open space, aer
conditionat, tv, balcon inchis, apropiere:

Unirii, Alba Iulia, Muncii, Calarasilor,
Matei Basarab,Coposu, Horoscop,

Nerva, Goga, Splai, Vitan, Dristor, Mihai
Bravu, 399 {/modern;

0784.135.175   

109. DECEBAL, Voronet, semidec., 68
mp, mobilat, utilat, etaj 4/4, contorizat,

renovate, nou, modern, elegant, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, liber din 01 decembrie 2015, 350 {;

0722.344.161   

110. DIHAM bd. Basarabia intersectie
bd. Chisinau, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, curat, parter, metrou aproape ( 5

min pe jos), tramvaie 2 min. Caut chirias
pe termen lung. Pret negociabil, 265 {;

0722.353.385 trifu85@yahoo.com  

Imobiliare închirieri 2 CAMERE
140. DRUMUL TABEREI, mobilat, 2

camere mansarda vila, curte, terasa
mare, toate cheltuielile in pret, 1.000 L;

0722.893.064   

141. DRUMUL TABEREI, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, apartament Drumul

Taberei, Favorit, utilat, 300 {;
0724.253.204/ 0744.236.391 land-

geo@yahoo.com  

142. DRUMUL TABEREI, semidec., 58
mp, mobilat, utilat, confort 1, constr.

1984, mobilat modern, utilat complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, masina de spalat, aragaz,
frigider, tv, ac, balcon, contorizat, liber,
250 {; 0726.250.111/ 0765.585.393   

143. DRUMUL TABEREI, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, particular, apatament 2
camere, confort 1, circular, la parter,
mobilat+utilat complet, nou, renovat

recent, zona: Drumul Taberei, intre Com-
pozitorilor si Favorit, acces rapid la tran-

vaiul 41, 280 {; 0723.936.663/
0736.356.193   

144. DRUMUL TABEREI, mobilat, uti-
lat, particular, inchiriez apartament 2
camere, 1.000 L; 0762.656.312   

145. DRUMUL TABEREI, (strand),
dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriez 2
cam., an constr. 1982, parter, foarte
curat, neg., 300 {; 0726.850.461   

146. DRUMUL TABEREI, 1 Mai (fost
Compozitorilor), dec., 55 mp, mobilat, uti-

lat, et. 4/10, confort 1, mobilat si utialt,
gresie, faianta, parchet, termopan,

bucatarie mare, liber, stradal, 260 {;
0721.844.624/ 0769.470.920   

147. DRUMUL TABEREI, Auchan,
Billa, semidec., 54 mp, mobilat, utilat, etaj

1/10, confort 1, fara canapea in
sufragerie, mobilat in dormitor, utilat com-

plet, masina de spalat, zugravit, con-
toare, liber, balcon terasa, apropiere

tramvai 41, Lidl, 1l+1l, 200 {;
0724.370.636 mfirut@yahoo.com  

148. DRUMUL TABEREI, Bulevardul 1
Mai,  51 mp, mobilat, etaj 5, geam

aerisire la baie, bloc caramida, mobilat
nou, utilat nou, masina de spalat, aragaz,

frigider totul este nou, liber, 285 {;
0722.525.060

gabrielmanole1@yahoo.com  

149. DRUMUL TABEREI, Favorit,  et.3
si 4, cf.1, mobilat/ nemobilat, bucatarie

utilata, termopane, proprietar, seriozitate,
urgent; 0721.034.039   

150. DRUMUL TABEREI, Favorit, 5
min. Afi Cotroceni, semidec., 54 mp,

mobilat, utilat, et. 5/10, contract ANAF
inclus, mobilat Mobexpert, renovat,

imbunatatiri multiple AC, T, UM, G, F,
liber, apropiere ratb, Plaza, Militari,

Politehnica, Moghioros, 1+1, 300 {;
0768.469.465   

151. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, mobilat/
utilat modern, gresie, faianta, parchet,

termopan, masina de spalat, frigider, tv,
ac, renovat, izolat termic, parcare. Vec:
Plaza Mall, Afi Cotroceni, Militari Lujeru-
lui, Favorit, Ghencea. OIA73310, 300 {;

0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

152. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
dec., 51 mp, mobilat, utilat, proprietar,

parc, tramvai 41, renovat, spatios, lumi-
nos, reabilitat termic, 245 {;

0728.098.429   

153. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
Romancierilor, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 7/10, scara deosebit de curata,
supravegheata video, termopan, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, aer

cond., plita, cuptor, termen lung, 250 {;
0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com
www.vladtrimbitasu.ro 

154. DRUMUL TABEREI, Plaza Mall,
55 mp, mobilat, utilat, mobilat/utilat mod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan,

renovat recent, TV, aer conditionat. Veci-
natati: Afi Cotroceni, Militari-Lujerului,

Parc Moghioros, Romancierilor, Favorit,
Ghencea. OIA 72923, 300 {;

0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

155. DRUMUL TABEREI, Plaza vav
Lidl Bd. Timisoara 2 minute de statia 41,

semidec., 44 mp, mobilat, utilat, et. 3,
mobilat siutilat complet liber. Canapea
extensibila. Chiria 1+1. Contract legal

inclus in pretul afisat, 230 {;
0731.536.368   

156. DRUMUL TABEREI, Poiana
Muntelui,  mobilat, proprietar, apartament

2 camere in stare excelenta, renovat
complet, toate utilitatile, et. 1/8, zona

verde, linistita, 250 {; 0744.757.120   

157. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea, semidec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, constructie 2008, confort 1, 5/5 gre-
sie, faianta, parchet, complet mobilat si

utilat, loc de parcare in subteran, disponi-
bil, 1+1 garantie, apropiere RATB (105,

385, 122), 330 {/ luna;
0746.022.729/ 0722.802.804   

158. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, Ghidiceni, Garaj,  80 mp, mobilat, uti-
lat, particular-0 comision, parcare subter-

ana imobil si cartier nou, etaj 5/6, cen-
trala, AC, mobilat nou, gresie, faianta,

parchet, cost min, apropiere RATB (105,
385, 122), 310 {; 0721.226.490/

0746.098.436   

159. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, Frigocom, dec., 50 mp, mobilat par-
tial, utilat, etaj 3/4, renovat, centrala ter-

mica, partial mobilat sau mobilat complet,
229 {; 0734.545.248 george@21imo-

biliare.ro www.21imobiliare.ro 

160. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, stradal, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
mobilat si utilat complet, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, balcon,
200 {; 0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com www.imobil-
iareclass.ro 

161. DRUMUL TABEREI, Sibiu,
MAPN, dec., mobilat, utilat, et. 2, renovat

modern cu termopan, gresie, faianta,
parchet, mobilat-utilat integral, bloc zona

deosebita. 1+1 garantie, 280 {;
0723.416.624  wwwcompletimobil-

iare.com 

162. DRUMUL TABEREI, str. V. Oltului
nr. 4, dec., mobilat, utilat, complet

tineresc, gresie, faianta, termopane, 1+1,
200 {; 0721.474.760   

163. DRUMUL TABEREI, stradal,
Valea Ialomitei, semidec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, et. 8/10, termoficare, contorizat

integral, bucatarie inchisa, mobilat
decent, utilat complet, renovat recent, ac,
TV, RATB, bloc reabilitat, un loc de par-
care,Valea Oltului (ID: DEX2C479), 250
{/luna; 0756.842.222/ 0799.853.564

catalin.iimob@gmail.com  

164. DRUMUL TABEREI, Valea Arge-
sului,  42 mp, mobilat, 2 camere dec.,
mobilat, utilat complet, parter, gresie,

faianta, parchet, termopan, foarte curat,
liber, 900 lei, 1+1 garantie, 900 L;

0770.438.713/ 0769.088.539
www.imobiliareclass.ro 

165. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei, dec., 50 mp, utilat, 2 cam., etaj
4/8, modern mobilat, curat, pentru 1-3
fete, 250 {/luna; 0722.623.866   

166. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
8/10, mobilat si utilat complet, totul nou,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, aer conditionat, tv, 250 {;
0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com www.imobil-
iareclass.ro 

167. EMIL BOTTA, nemobilat, inchiriez
ap. 2 cam., recent renovat, neg., 360 {;

0762.081.215   

195. IANCULUI aproape de metrou,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 3/10,
recent renovat, toata imbunatatirile,

disponibil imediat, 1+1. Vec: metrou Ian-
cului, Mega Mall, Vatra Luminoasa,

Pache Protopopescu, 380 {;
0770.151.274

adrian.bazarca@galaxyimob.ro
www.galaxyimob.ro 

196. IANCULUI metrou, dec., mobilat,
utilat, proprietar inch. ap 2 camere, bloc

chiar langa gura de metrou - 30 m,
stradal, an 1986, renovat integral noiem-
brie 2015, electric, sanitar, termopane 5

camere, bucatarie spatioasa, balcon
inchis, usi interioare noi, prima inchiriere,
etaj 8/10, mobilat - utilat totul nou, balcon

foarte mare pe toata supraf. apart. -
inchis cu termopane 5 camere, exclus

agentii, nu platesc comision, fara animale
de companie, avans 1+1, vizionare dupa

ora 18.30, 420 {; 0748.033.167   

197. IANCULUI, dec., 56 mp, mobilat,
utilat, 2 cam., 5/8, proaspat renovat, con-
torizat, modern, 340 {; 0727.040.801   

198. IANCULUI, dec., 54 mp, mobilat,
utilat, 2 cam., an 1981, et.9/10, cf.1, con-

torizat, usa stejar, liber, curat, 5 min.
Mega Mall, metrou, proprietar, 280 {;

0769.255.506   

199. IANCULUI, Avrig, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 7/10,

liber, acces usor metrou si Ratb, mobilat
si utilat, 280 {; 0728.870.246   

200. IANCULUI, Mega Mall, dec., 55
mp, mobilat, utilat, mobilier in stare buna,
amenajat, spatios, bloc izolat, liber, etaj

7/10, 260 {; 0748.908.724/
0762.656.686   

201. IANCULUI, Mega Mall, vis a vis
Mc Donalds, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
9/10, cf.1, mobilat si utilat complet, liber,

acces rapid: Pantelimon, Vatra Lumi-
noasa, National Arena, Mihai Bravu,

Bucur Obor, 1+1, 250 {;
0723.840.830 costin@ibg-imobiliare.ro  

202. IANCULUI, metrou 5 min., dec., 62
mp, nemobilat, neutilat, etaj 7/8, curat,

spatios, totul nou, contorizat,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi interioare schimbate, liber.

Vecinatati: Vatra Luminoasa, Obor, Ferdi-
nand-Dimitrov, Muncii, Ferdinand.

OIA73160, 280 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

203. IANCULUI, metrou,  57 mp, mobi-
lat, utilat, et. 1/ 8, curat, gresie, faianta,

parchet, usa metalica, mobilat/utilat com-
plet, aragaz, frigider, masina spalat,

geam la baie, liber, contorizat, apropiere
Vatra Luminoasa, Parcul National, Mihai
Bravu, Ferdinand, Obor, 250 {/luna;

0745.541.761/ 021.252.33.22 iancu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

204. IANCULUI, metrou, M. Bravu,  56
mp, mobilat, utilat, stradal, confort 1,

1/10, mobila moderna, gresie, faianta,
parchet, termopane, masina de spalat,
frigider, aragaz, aer conditionat, 300

{/luna; 0761.532.117/ 0722.542.692   

205. IANCULUI, Mihai Bravu,  mobilat,
utilat, cf. 1, 6/8, stradal, g, f, p, curat,

metrou Muncii, neg., 280 {;
0765.404.303/ 0727.424.131   

206. IANCULUI, Zefirul, 8 minute de
Iancului, dec., 57 mp, mobilat, utilat, etaj
6, contorizat. Apartamentul urmeaza sa

fie zugravit, mobila pentru sufragerie
urmeaza sa fie cumparata, mocheta, ter-
men lung, 1+1, 300 {; 0722.645.061

mihai.macrea@remax.ro  

207. ISPIRESCU, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, apartament complet utilat si mobilat
(ac, frigider, masina spalat, termopane),
cu finisaje moderne, pozitionat stradal, in

apropiere de zona universitara Carol
Davila, Politehnica, pret negoc., 370 {;

0722.552.536
bogdan_gheorghe@ymail.com  

208. JIULUI Straulesti, aleea Tripoli,
semidec., 90 mp, mobilat, utilat, et. 1,
toate imbunatatirile, foarte spatios, aer
conditionat, centrala proprie, complet

modern, balcon 10 m, bloc termoizolat,
merita vazut, Damaroaia, Baneasa, 330

{; 0753.153.711   

209. LACUL TEI Vidin dec., mobilat, uti-
lat, ap. 2 cam., 300 {; 0723.530.799   

210. LACUL TEI, dec., mobilat, utilat, 2
cam., 1/10, 1.000 L; 0763.070.130/

0747.953.488   

211. LACUL TEI, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, et. 10/10, bloc reabilitat, mobila
Mobexpert, masina spalat, aragaz,

frigider, cuptor, ac, renovat complet dec.
2015, langa Facultatea Constructii, RATB
la scara, vis a vis de intrarea in parc Tei,
300 {; 0728.118.989/ 0726.150.514

marcoimob@gmail.com  

212. LACUL TEI, Complex Domino,
Grigore Moisil, dec., 40 mp, utilat, 4/10,
renovat recent, g, f, p, usa metalica, ter-
mopan, mobilat modern, liber imediat,

contract legal, 1+1L x 250 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833   

213. LACUL TEI, Facultatea de Con-
structii, dec., 50 mp, mobilat, utilat, etaj

3/10, mobilat moderna, bucatarie mobila-
ta si utilata complet, renovat, toate

imbunatirile. Vecini: Stefan cel Mare, Flo-
reasca, Dorobanti, Barbu Vacarescu si

Aviatiei. OIA 14886, 1.200 L;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

214. LACUL TEI, Grigore Moisil, semi-
dec., 41 mp, mobilat, utilat, et. 3/10, curat
si civilizat, poze reale (fara TV din foto),

termen lung, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, izolat, Teiul Doamnei, Colentina,
id:CA0036, 1.200 L; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro
www.alexandrucordea.ro 

215. LIBERTY MALL -Trafic Greu  47
mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere, mobilat
modern, centrala termica proprie, foarte
curat, elegant, accept si familie, 200 {

lunar; 0764.068.800   

216. LICEUL DANTE, inchiriez 2
camere, reparatii capitale, 350 {;

0723.187.854   

217. LUJERULUI, Politehnica, 5-6 min.
metrou Lujerului, semidec., 43 mp, mobi-

lat, utilat, et. 5, renovat 2015, mobilat
modern, utilat complet, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, masina
de spalat, aragaz, frigider, Lidl, Cora,

Politehnica, liber, 300 {;
0726.250.111/ 0765.585.393   

218. MAGHERU, Magheru, Eva, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj 9, mobi-
lat si utilat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, frigider, masina de spalat, liber,
vedere bulevard, negociabil, 350 {;

0743.331.612
imobiliareitalia@gmail.com  

219. MARRIOTT, 13 Septembrie, dec.,
53 mp, mobilat, utilat, etaj 1/9, renovat
recent, mobilier modern, utilat complet,
aer conditionat, liber, termen lung, 350
{; 0766.668.893 albeanu@yahoo.com  

220. MIHAI BRAVU, dec., 43 mp,
mobilat, utilat, bloc nou centrala proprie,

etaj 1/10, finisaje de calitate, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, mobila
modern, aragaz, frigider, masina spalat,
tv, balcon inchis, Vitan Mall, Dristor, 360

{; 0752.010.033/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro
www.confortcasaimobiliare.ro 

221. MIHAI BRAVU, primarie, dec., 56
mp, mobilat, utilat, proprietar, 7/10,

anvelopat, termopane, contorizat, g, f, p,
315 {; 0728.295.382   

222. MIHAI BRAVU, strada, rond Baba
Novac la maxim 4 minute metrou Dristor
1 si Dristor 2, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

cu imbunatatiri, zugravit acum, liber,
merita pret de garsoniera, vizite urgent
sunati acum nu ezitati, 1/10, 220 {;

0728.879.794/ 0721.221.940   

223. MIHAI BRAVU, strada, rond Baba
Novac la maxim 4 minute metrou Dristor
1 si Dristor 2, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

cu imbunatatiri, zugravit acum, liber,
merita pret de garsoniera, vizite urgent
sunati acum nu ezitati, 1/10, 220 {;

0728.879.794/ 0721.221.940   

224. MIHALACHE, 1 Mai, situat pe
Delavrancea la intrarea in parcul Kiseleff,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, parter,
ideal firme , avocatura, notariat, dentist
etc, familie cu copii sau animal com-

panie. Este liber cu loc parcare propriu.
Direct proprietar, 300 {;

0766.409.732 Lucaanais@yahoo.com  

225. MIHALACHE, Domenii, semidec.,
40 mp, mobilat, utilat partial, 2 camere cu

vedere spre Liceul Nicolae Iorga (fara
zgomot), etaj 5 din 6, renovat, bloc
reabilitat, parchet, gresie, PVC+ter-

mopan, mobilat si partial utilat. Se per-
cepe o luna garantie, 300 {;

0722.820.895   

226. MILITARI ( 1 -2 min de Piata Vet-
eranilor), dec., 55 mp, mobilat, utilat,

apartament, stradal, confort.1, renovat
complet recent, modern, totul nou, la

prima inchiriere, liber, 300 {;
0722.301.910   

227. MILITARI (aproape de Gorjului),
dec., 60 mp, mobilat, utilat, apartament
de inchiriat, confort 1 sporit, zona foarte
buna, cu toate imbunatatirile, modern,

300 {; 0785.520.620   

228. MILITARI (Veteranilor) dec., 62
mp, mobilat, utilat, 4/8, liber, zugravit

recent, in apropiere piata, metrou, ter-
men lung, 250 {; 0722.403.871/

0730.125.005
falcimobiliare_roxana@yahoo.com  

229. MILITARI - (Cora -Lujerlui), dec.,
56 mp, mobilat, 2/10, confort 1, utilat nou,

renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, avans 1+1, liber,

300 {; 0730.131.213 andreiaure-
lian75@yahoo.com  

230. MILITARI Gorjului, vis-a-vis Sectia
de Politie, semidec., 60 mp, utilat partial,

etajul 1/8, mobilat modest, aragaz,
frigider, 250 {/luna; 0766.616.371   

231. MILITARI Lujerului, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, etaj 6/9, modern, aer con-
ditionat, parchet, gresie, faianta, parchet,

termopan, masina de spalat, frigider,
aragaz, 270 {; 0723.118.764/

0723.118.758
stentorintermed@yahoo.com  

232. MILITARI Residence, vis avis Ball-
room Militari, semidec., 65 mp, mobilat,

utilat, 65mp utili situat la mansarda
/P+6+M, 1.100 lei usor negociabil, plata

lunar+o luna garantie, 1.100 L;
0721.833.159

cristi_sarbu@yahoo.com  

233. MILITARI RESIDENCE, dec.,
mobilat, utilat, cf. I, 1/6, liber, termen

lung, avans 1+1 garantie, 250 {;
0765.604.632   

234. MILITARI, Cora, Lujerului, dec., 50
mp, mobilat, utilat, recent renovat, gresie,

faianta, parchet, ac, termopan, balcon
inchis, usa metalica, frigider, masina de
spalat, aragaz, 9/10, cablu, internet, tv,

proprietar, 275 {; 0721.397.166   

235. MILITARI, Gorjului,  mobilat, utilat,
2 cam., cf. 1, et. 4, f, g, p, t, um, liber,

particular, exclus agentie, termen lung,
rog seriozitate; 0768.076.135   

236. MILITARI, Gorjului, semidec., 57
mp, mobilat, utilat, proprietar, et. 7/8, ren-
ovat, mobilat/ utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, masina

de spalat, frigider, liber, 300 {;
0740.268.763   

237. MILITARI, Gorjului, 2 minute
metrou, dec., 58 mp, mobilat, utilat,

et.6/8, mobilat/utilat modern, renovat, aer
conditionat, canapea extensibila, 2xTV

lcd. Cora Lujerului, Politehnica, Vet-
eranilor, Afi Cotroceni, Apusului, Drumul
Taberei, Plaza Mall, OIA 72336, 320 {;

0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

238. MILITARI, Gorjului, Dezrobirii, fix
la piata, maxim 2 min. metrou, dec., 52
mp, mobilat, utilat, apartament frumos,

utilat si mobilat integral, seriozitate,
preferabil cuplu, termen lung, garantie,

250 {; 0760.480.899   

239. MILITARI, Lujerului, semidec., 52
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

271. OLTENITEI SOSEAUA, mobilat,
cf.1, 3/4, neg., 250 {; 0774.409.731/

0765.058.073   

272. OLTENITEI, Brancoveanu, semi-
dec., 52 mp, ofer la inchiriere ap. 2 cam.,

et. 2, elegant, recent renovat, langa
metrou Brancoveanu, direct proprietar,

295 {; 0763.200.871   

273. OZANA, dec., 64 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere parter/4 com-
plet mobilat si utilat, izolat termic. Statie

metrou 200 m multiple magazine in zona.
Str. Jean Steriadi, 1100 L;

0761.666.800 faneozana@yahoo.com  

274. PACHE PROTOPOPESCU, liceul
Mihai Viteazu, dec., 56 mp, mobilat, uti-

lat, etaj 3/5, modern, parchet, gresie,
faianta, termopan, interior renovat,
incalzire prin termoficare, 500 {;

0723.118.758/ 021.430.37.40 stentor-
intermed@yahoo.com  

275. PAJURA, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, t, faianta, gresie, parchet,
loc parcare, etaj 9, cablu tv, bloc linistit si
curat, 1 luna avans + 1 luna garantie, St.

Baiculesti, nr. 5 bloc A3, sc. A, etaj 9,
masina de spalat, 330 {;

0753.503.000   

53. BRANCOVEANU, semidec., 38
mp, mobilat, utilat, stradal, 2 camere,

confort 2, 2/4, imbunatatiri, 1+1, 260 {;
0733.383.900/ 0768.509.570/

0733.381.880/ 0768.172.981   

54. BRANCOVEANU, Lamotesti, semi-
dec., mobilat, utilat, complet mobilat si

utilat modern, aragaz, masina de
spalat,canapea extensibila, combina frig-

orifica. Acces rapid la metrou si Ratb.
Vec: Piata Sudului, Eroii Revolutiei,

Tineretului. OIA 63081, 230 {/ luna;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

55. BRANCOVEANU, Luica, semidec.,
48 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere in Brancoveanu colt cu Luica,
mobilat, utilat, recent renovat, tv, masina

spalat, frigider, 250 {/luna;
0767.986.857   

56. BRANCOVEANU, metrou, dec., 60
mp, mobilat, utilat, Parc, bl. nou, finisaje
superioare, centrala proprie, mobilat uti-
lat lux, canapea extensibila, pat matrimo-
nial, AC, dressing imens, bucatarie mobi-
lata, aragaz, frigider, masina spalat, loc

parcare, intretinere mica, 375 {;
0755.075.905/ 0755.075.902 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

57. BRANCOVEANU, metrou,  60 mp,
mobilat, utilat, vedere catre Oraselul

Copiilor, 1987, inchiriez ap. 2 camere,
open space, et. 7, disc., 300 {;

0728.962.073   

58. BRANCOVEANU, Secuilor, la
maxim 5 minute metrou, langa Mega

Image, dec., 64 mp, mobilat, utilat, con-
fort 1 sporit, toate imbunatatirile noi, inte-

gral nou, deosebit pentru pretentiosi,
ocazie, merita, urgent, etaj 2/4, super,

270 {; 0728.879.794/ 0721.263.460   

59. BRANCOVEANU, spital, dec., 58
mp, mobilat, utilat, ap. cu 2 camere mod-
ern, cu imbunatatiri de calitate, 1.000 L;

0762.346.350/ 0735.320.981   

60. BRANCOVEANU, str. Alunisului
cult str. Peroni,  90 mp, mobilat, utilat,

particular, etaj 3 (50 mp+ 40 mp terasa)
g, f, t, centr prop, aer conditionat, masina

de spalat, tv, frigider, stradal, parcare,
metro la 5 minute, exlus agentii, 300 {;

0722.371.172   

61. BREZOIANU - Cismigiu, semidec.,
40 mp, mobilat, ap. 2 camere, ocazie,

etaj 2/7, imbunatatiri, gresie, faianta, par-
chet, termopan, balcon mare, urgent,

250 {; 0728.005.657   

62. BUCURESTII NOI, semidec., 50
mp, mobilat, bloc nou, mobilat si utilat

complet, centrala proprie 325 {;
0768.479.036   

63. BUCURESTII NOI, Laminorului,
Afi Golden City, Episcop Vulcan, dec., 50
mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 2/10, 47

mp util, gresie, faianta, parchet, t, usa
metalica aer conditionat, centrala termi-

ca, renovat, modern, rulouri geam,
supravehere, 200 {; 0743.104.772

damarimobiliare@gmail.com  

64. CALARASI Piata Muncii, metrou,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, nelocuit
de la renovare, totul nou si de calitate, 2

AC, liber, ideal cuplu, fara animale de
companie, 1+1, neg. 390 {;

0752.552.709
marinel.gulin@gmail.com  

65. CALARASILOR, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, in bloc 2009, cu parcare
subterana, mobila moderna, centrala
proprie, aer conditionat, masina de

spalat, internet, etaj 2/6, parchet, ter-
mopan, usa metalica, paza, centrala pro-

prie, liber, 400 {; 0743.331.612/
0743.331.612   

66. CAMPIA LIBERTATII, Mega
Image, Parc IOR, dec., 55 mp, mobilat
partial, utilat, renovat recent, parter inalt

cu balcon, amenajat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, usa met-
alica, apometre, repartitoare, mobilat si

utilat, bloc reabilitat, liber, 280 {;
0767.878.574 vyo.imob@yahoo.com  

67. CANTEMIR, Serban Voda, semi-
dec., 50 mp, nemobilat, 2 cam., 2/8,

curat, 250 {; 0722.844.116   

68. CASA PRESEI LIBERE, hotel
Monte Carlo, semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, et. 13/14, 2 camere complet mobi-
late si utilate lux cu priveliste deosebita
asupra parcului Herastrau, 1+1, liber,

475 {; 0729.163.777 alex.ste-
fan1980@gmail.com  

69. CHIBRIT DEC., MOBILAT, UTILAT,
INTRARI SEPARATE, CURTE, CONDI-
TII BLOC. IOANA,  0724.066.934   
70. CHISINAU Bd., semidec., 61 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/10, suprafata 60

metri patrati, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, balcon inchis cu termopan si
izolat, apometre, usa metalica, 320 {;

0746.164.666/ 0724.232.515
lazaradriano@gmail.com  

71. CHISINAU BULEVARDUL, fost
Socului,  53 mp, mobilat, inchiriez ap. 2
camere, et. 5, 300 {; 0744.370.675   

72. CHITILA, Ansamblu Residential
Nou, Residenz, Cartierul German, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar, et.
2/4, boxa, loc de parcare, lift, amenajat
utilat lux, proaspat zugravit, masina de

spalat, 350 {; 0722.229.970   

73. CHITILA, cartier nou Residenz/
Cartierul German, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, et. 3/4, lift, are toate

imbunatatirile, amenajat, mobilat, utilat tv,
masina de spalat, frigider, plita electrica,

cuptor, hota, cablu, internet, 320 {;
0740.417.724   

74. CISMIGIU - Sala Palatului, semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, spatios, taj

10/15, 2 camere transformat din 3, reno-
vat, jacuzzi, 3 AC, masina spalat vase,

vedere superba, 425 {;
0724.070.724/ 0745.311.005 eneg-

ulei@yahoo.com ednaimobiliare.ro 

75. COLENTINA Dna Ghica intersectie,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, bloc stradal,

2 camere cf.1, 2/10, liber, cu imbunatatiri,
merita vazut, 1.200 L; 0728.848.431/
0764.641.758/ 0722.912.924 cordialimo-
biliare@yahoo.com www.cordialimobil-

iare.ro 

76. COLENTINA Grigore Ionescu,  56
mp, mobilat, utilat, 2 camere cf 1, reno-

vat, totul nou, mobilat, utilat modern, etaj
3, toate imbunatatirile, bloc stradal, meri-

ta vazut, plata 1+1, 300 {;
0728.848.431/ 0764.641.758/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

77. COLENTINA Teiul Doamnei, dec.,
52 mp, mobilat, utilat, 2 camere confort
1, etaj 3/8, balcon, liber, plata lunar si o

luna garantie, merita vazut, 250 {;
0764.641.758/ 0728.848.431/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

78. COLENTINA, semidec., 64 mp,
mobilat, utilat, bloc nou finalizat in 2012.
Blocul se afla in lateralul spitalului Fun-

deni, la 5 min de statia ratb., 310 {;
0721.288.554 fulga_88@yahoo.com  

79. COLENTINA, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, bloc nou, complex rezidential rose
garden, lux, loc parcare, tv lcd lg, paza

permanenta bgs, etaj 4/8, vecinatati
pipera, floreasca, proprietar, exclus

agentii imobiliare, 410 {;
0727.601.842   

80. COLENTINA, -Nada Florilor,  mobi-
lat, utilat, inchiriez ap. 2 camere;

0728.204.253/ 0722.646.624   
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168. EROII REVOLUTIEI Viilor, dec.,
46 mp, mobilat, utilat, centrala proprie,

apometre, modern, 200 m metrou, 30 m
statie RATB, vecinatate: Parcul Carol si

Parcul Tineretului, 300 {;
0727.711.215   

169. EROII REVOLUTIEI, metrou,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, et. 3/7, aer
conditionat, masina de spalat, spatios,
liber. Vecinatati: TIneretului, Oltenitei,

Berceni, Constantin Brancoveanu, Piep-
tanari, Sos. Viilor, Giugiului, Parc Carol,

Serban Voda, OIA73011, 298 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

170. FIZICIENILOR ALEEA, nr.15,
sect. 3, dec., 50 mp, inchiriez ap. 2

camere, etaj 1, an 1983, zona Ilioara,
aproape de metrou, 200 {;

0722.800.606   

171. FLOREASCA dec., 53 mp, mobilat,
utilat, proprietar, 1/2 tip vila, logie, mobilat
elegant si nou, renovat recent, centrala

proprie, pozitie exceptionala, pentru
nefumator angajat cu c.m. sau locuinta
de serviciu, 450 {; 0751.164.534   

172. FLOREASCA - Puccini, langa
Spring Time, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
et. 2, modern, centrala proprie, liber.Veci-

natati: Aviatiei, Baneasa, Dorobanti,
Herastrau, Primaverii, Stefan cel Mare,

400 {; 0722.393.151
mihai67_rosu@yahoo.com  

173. FLOREASCA -Mozart, dec., 50
mp, mobilat, utilat, et. 1/3, modern, AC,

termopan, vedere mixta. Vec: Dorobanti,
Aviatiei, Primaverii, Herastrau, Stefan cel

Mare, Aviatorilor, 350 {;
0744.484.641/ 0744.150.002   

174. FLOREASCA Vacarescu, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, totul nou,

ideal cuplu, bloc reabilitat, usi noi, mob-
expert mobilat, utilat, foarte calduros,

intretinere mica, vec: Dorobanti, Stefan
cel Mare, Victoriei, Aviatiei, Tei, Baneasa,

liber merita vazut, 359 {;
0722.805.745/ 0767.174.992   

175. FLOREASCA, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere, 2/3, proaspat reno-
vat, finisaje, lux, mobilier nou, centrala

termica proprie, 330 {; 0727.040.801   

176. FLOREASCA, mobilat, 2 camere,
et. 1/2, 250 {/luna; 0722.492.002/

0736.319.343   

177. FLOREASCA, cartierul, dec., 50
mp, mobilat, utilat, zona de vile, aparta-

ment de 2 camere in vila. Intrare separa-
ta. Exclus animale de companie, 250 {;

0742.114.874   

178. FLOREASCA, cateva minute de
Promenada, Glinka, langa parc, semi-

dec., 50 mp, mobilat, utilat, 1/3, amenajat
lux, modern, mobilat, bucatarie mobilata
si utilata complet pe comanda, dressing
generos, imobil reabilitat termic, 430 {;

0742.462.372 office@werent.ro  

179. FLOREASCA, Ceaikovski, semi-
dec., 46 mp, mobilat, utilat, 3/3, mobilat si
utilat complet, proaspat renovat, dotat cu
gresie, faianta, parchet, dressing mare
cu accesorii, vedere spre spate (curte

verde) si spre strada secundara, 375 {;
0745.112.005

mariusvasilescu@yahoo.com  

180. FLOREASCA, F. Chopin,  53 mp,
mobilat, etaj, P/3, curat, spatios, mobilat,
utilat complet, renovat, imbunatatiri: gre-
sie, faianta, parchet, ac, termopan, liber,

1+1. Vecinatati: Lacul Tei, Dorobanti,
Herastrau, Kiseleff, Aviatiei, Aurel Vlaicu.

OIA 23643, 380 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

181. FLOREASCA, Garibaldi, semidec.,
mobilat partial, utilat, etaj 1/3, liber. Veci-

natati: Aviatorilor, Aviatiei, Dorobanti,
Herastrau, Lacul Tei, Primaverii, Stefan

cel Mare, Victoriei, 255 {;
0722.393.151

mihai67_rosu@yahoo.com  

182. FLOREASCA, Promenada, 5
minute de Mall Promenada, dec., 55 mp,

mobilat, utilat, 55 mp utili, parter inalt,
renovat, mobilat si utilat nou, modern,

centrala proprie, AC, boxa 10mp, vedere
spate spre gradina, facturi la utilitati
foarte mici, 410 {; 0742.462.372

office@werent.ro  

183. FUNDENI, mobilat, utilat, propri-
etar, ap. 2 cam. constr. 2000, in vila cu

10 camere, 1.500 mp curte, etaj 2, foisor,
parcare in vila, liniste, in apropierea spi-
talului Fundeni, 200 {; 0733.456.028   

184. GARA DE NORD metrou,  56 mp,
mobilat, utilat, et. 1/7, mobila moderna,

aragaz, frigider, masina de spalat. Calea
Grivitei, Titulescu, Piata Victoriei, Plevnei,
Basarab, Dinicu Golescu, Buzesti, Banu
Manta, Turda, Berzei, 1 Mai. OIA38132,
300 {; 0752.108.965 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

185. GARA DE NORD, mobilat, partic-
ular inchiriez ap. 2 camere, imbunatatiri;

0726.429.572/ 021.230.64.99   

186. GARA DE NORD, Duca,
mobilat, utilat, cf. 1, reno-
vat, 3/5, interfon, internet,
cablu, p, g, f, ideal pentru
studenti, navetisti, acces

metrou, RATB in 3 min., pro-
prietar, inchiriere pe termen

lung, cu contract adm.
financiara, 1.000 L;

021.242.58.32/
0728.299.716   

187. GIURGIULUI Soseaua, dec., 56
mp, mobilat, utilat, Complex rezidential

format din 2 blocuri constructie2012
ofera spre inchiriere apartamente com-
plet mobilate si utilate -masina spalat-
frigider-tv-cuptor mic. Inclus in chirie
cablu tv-net-paza-parcare, 250 {;

0786.304.250   

188. GIURGIULUI SOSEA intersectia
cu Drumul Gazarului, dec., 48 mp, nemo-

bilat, 2 camere confort 1, etaj 1;
0720.843.285/ 0724.201.123   

189. GIURGIULUI SOSEA, 30 mp,
mobilat, inchiriez 2 camere la curte,

iesire separata, acces baie, incalzire cen-
trala, plus garantie, 500 L;

0764.687.452   

190. GIURGIULUI SOSEA, Piata Pro-
gresul,  50 mp, mobilat, utilat, proprietar,

2 camere, etaj 2, 1.000 L;
0734.860.441   

191. GIURGIULUI SOSEAUA, dec.,
45 mp, mobilat, utilat, bloc nou construc-

tie 2014, masina spalat, frigider, tv,
aragaz, mobilat modern, bucatarie open
space, stradal langa tramvaiul 7-25-11, 8
min. pana la statia de metrou Eroii Revo-

lutiei, 250 {; 0786.262.798   

192. GORJULUI, dec., mobilat, utilat,
centrala proprie, 1.000 L;
0722.152.813/ 0762.855.963   

193. GORJULUI, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, particular, in apropiere mijloace de
transport, RATB, metrou, piata, etaj 6/9,
reabilitat termic, 350 {; 0762.611.824   

194. GRIVITEI CALEA, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat,

bloc nou, zona metrou 1
Mai, zona linistita, parcare
in curte, etaj 2 din 3. Lift,

utilat complet, 400 {;
0745.016.543 office@pet-

rostal.ro  

111. DIHAM, Titan, semidec., 50 mp,
mobilat nou, utilat complet, renovat: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, balcon,
primul chirias, etajul 4/4, bloc stradal,

vecini civilizati, 290 {; 0725.084.444/
021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com  

112. DIMITRIE LEONIDA, dec., 57
mp, nemobilat, utilat, an de constructie
2015, poate fi mobilat la cerere (pret

negociabil). Distanta de metrou aproxi-
mativ 10 minute, nou, prima inchiriere.

Exclus agentii, 1.000 L;
0725.644.533

simona.visan90@gmail.com  

113. DIMITRIE LEONIDA, metrou,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, apartament
in bloc nou. Utilat si mobilat. La 1 minut
de metrou Dimitrie Leonida. Centrala

proprie. Intretinere foarte mica, 250 {;
0766.642.056

Stelu_1978@yahoo.com  

114. DIMITROV Mihai Bravu, semi-
dec., 58 mp, ideal pentru locuit
sau firma, mobilat si utilat mod-
ern, etaj 6, g, f, t, um, ac, p, apo-

emtre, repartitoare, 320 {;
0722.411.318   

115. DIMITROV, zona Obor- Iancului
(Liceu Iulia Hasdeu) la 3 min. metrou

Iancului, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, geam termopan,

gresie, faianta, parchet, usa metalica, ac,
complet utilat si mobilat.Bloc reabilitat

termic, 320 {; 0722.662.393 radupro-
dan@hotmail.com  

116. DOAMNA GHICA Plaza, dec., 79
mp, mobilat, utilat, apartament lux,

mobilier nou, aparatura casnica noua,
curat, ingrijit, spatios, luminos, et 6/24,
bloc 2010, doresc chirias serios, 2 luni
avans si contract min. un an, 375 {;

0768.680.197/ 0768.477.672 ior-
dache1972@yahoo.com  

117. DOAMNA GHICA, Rond, dec., 55
mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat, dec.,
etaj 7/10, imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica. Veci-
natati: Teiul Doamnei, Colentina, Obor-
metrou, Fundeni, Lacul Tei. OIA 73217,

negociabil, 270 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

118. DOROBANTI, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., proaspat renovat,
finisaje, lux, mobilier nou, parcare, 400

{; 0727.040.801   

119. DOROBANTI, mobilat, et.4, langa
Petrom, pt. detalii tel., 550 {;

0728.303.943   

120. DOROBANTI, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, super elegant, renovat la
standarde ridicate, mobilat si utilat lux,

etajul 4/9. Zona selecta, vecini: Floreas-
ca, Primaverii, Televiziune, Aviatorilor,

599 {; 0732.535.415   

121. DOROBANTI, Beler, Banca Tran-
silvania,  60 mp, 3/4, mobilat modern,

nou Ikea, tv lcd, 2 a/c, 500 {;
0721.157.677 immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

122. DOROBANTI, Hatmanul Arbore,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, propri-

etar, bloc nou, finisaje calitate supe-
rioara, 2 balcoane, debara, boxa, faianta
curat, etaj 1. contract inregistrat. Liber,

poze reale, exclus agentii, 450 {;
0726.096.829/ 0771.599.268   

123. DOROBANTILOR Tudor Vianu,
dec., 50 mp, mobilat partial, utilat, vila,
1/2, centrala termica, parchet, gresie,
faianta, mobilat / utilat clasic. Termen

lung, 1.000 L; 0723.150.492/
0745.520.120   

124. DOUA CAMERE, 50 mp, mobilat,
curte 100 mp, baie, bucatarie, centrala
proprie, curte parcat masina, 200 {;

0720.946.929   

125. DRISTOR dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, etaj 1, reabilitat termic,

modern, gresie, faianta, parchet, t, bal-
con, metrou 2 min, Mc'Donalds, piata,
magazine, contr. Adm Financ., 335 {;

0725.084.444/ 021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com

www.sweethomeimob.ro 

126. DRISTOR metrou, Rm Valcea,
stradal, semidec., 55 mp, nemobilat,

neutilat, vedere spate, chiar langa benzi-
narie, bucatarie mobilata, parchet, gre-
sie, faianta, liber, termen lung, 250 {;

0728.777.132 office@ramax.ro  

127. DRISTOR, dec., 58 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, 2/8, renovat 2013, fin-

isaje, lux, mobilier nou, 310 {;
0727.040.801   

128. DRISTOR, dec., mobilat, utilat,
apartamentul este complet mobilat si uti-

lat, beneficiind de: frigider, masina de
spalat, aragaz, televizor LCD, mobila

moderna in toate camerele, pat dublu in
dormitor, canapea extensibila, 350 {;

0769.255.770 florin_imb@yahoo.com  

129. DRISTOR, dec., 58 mp, mobilat,
utilat, proprietar, 3 minute de metrou

Dristor 1, etaj 5/10. Proaspat renovat,
mobilier si electrocasnice noi. Gresie,

faianta, termopan, usa metalica, 350 {;
0756.481.282   

130. DRISTOR, metrou,  58 mp, mobi-
lat, et. 7/10, mobilat si utilat, modern,

renovat, multiple imbunatatiri, liber, 1+1.
Acces mijloace transport, scoala, gradini-
ta, supermarket, piata. Vecinatati: Vitan

Mall, Mihai Bravu, Baba Novac, Parc Ior.
OIA46083, 320 {/ luna;

0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

131. DRISTOR, metrou, Kaufland, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, etajul 5/8, tv, masi-
na de spalat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, aer conditionat, 280 {/luna;

0722.542.692/ 0761.532.117   

132. DRISTOR, Piata Ramnicu Sarat, 5
minute de metrou, dec., 65mp mp, mobi-

lat, utilat, confort 1, zona linistita, zona
verde, bloc 4 nivele, etaj 1, 65 mp, nego-
ciabil, liber dupa 01 Ianuarie 2016, pro-

prietar, se poate viziona, 300 {;
0722.539.184   

133. DRISTOR, Titan, metrou,  cf. 1,
mobilat, 1/4 si 3/10, utilat, g, f, p, t, liber,

260 {; 0765.404.303   

134. DRISTOR, vav metrou, semidec.,
50 mp, mobilat partial, utilat, posibilitati

extindere, parter/10, stradal, vad
deosebit, termopan, parchet, contorizat,
semimobilat, pretabil pentru firma, cabi-
net, chiria 1+1, 340 {; 0769.076.160/
031.436.18.97 andrei.vrabie@orfeas.ro

www.orfeas.ro 

135. DRUMUL TABEREI dec., 52 mp,
mobilat, utilat, cochet, situat la etajul 1/4,
zona verde, bloc linistit, 200 m pana la

statia RATB Romancierilor si parcul Dru-
mul Taberei, 290 {; 0729.973.652   

136. DRUMUL TABEREI dec., 47 mp,
mobilat partial, utilat, renovat recent, bloc
cu doua lifturi, zona linistita, langa parcul

Drumul Taberei, 270 {;
0745.049.876/ 0744.345.374
venilia.lipianu@gmail.com  

137. DRUMUL TABEREI (adiacent de
Raul Doamnei - 5 min de Parc

Moghioros), dec., 52 mp, mobilat, utilat,
apartament confort 1, cu imbunatatiri,
zona foarte buna, merita vazut, liber,

260 {; 0722.301.910   

138. DRUMUL TABEREI B-dul
Timisoara, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2
cam., et. 7/10, curat, imbunatatit, pentru

fete, 250 {; 0735.051.778   

139. DRUMUL TABEREI Hanul
Drumetului, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
etaj 6 din 8, modern, parchet, gresie,

faianta, termopan, balcon, incalzire prin
termoficare, pret neg., 300 {;

0723.118.764/ 021.430.37.40 stentor-
intermed@yahoo.com  
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308. STEFAN CEL MARE stradal, la
gura de metrou, dec., 52 mp, mobilat, uti-

lat, et. 8/8, 2 grupuri sanitare, mobila
moderna, ac, merita vazut, neg., 349 {;

0753.153.711   

309. STEFAN CEL MARE, dec., 56
mp, mobilat, utilat, 2 camere, 5/8, proas-

pat renovat, contorizat, modern,
apropiere metrou, 340 {;

0727.040.801   

310. STEFAN CEL MARE, dec., 70
mp, mobilat, utilat, 2 grupuri sanitare, bal-
con, blocul este langa intrarea la metrou
Stefan cel Mare, negociabil liber, 329 {;

0735.997.997/ 0735.577.577
george.cioae@anteea-estate.ro  

311. STEFAN CEL MARE, semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, ofer spre inchiriere

ap. cu doua camere la 2 minute de
metrou Stefan cel Mare, 5 minute de Par-

cul Circului. Ap este recent renovat,
mobilat, complet utilat, et. 3/10, in bloc

termoizolat nu este stradal, 430 {/luna;
0744.442.327   

312. STEFAN CEL MARE, Barbu
Vacarescu,  53 mp, mobilat, etaj 2/3,

spatios, mobilat modern, bucatarie mobi-
lata si utilata complet, imbunatatiri: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, renovat
recent. Vecinatati: Lacul Tei, Floreasca,

Dorobanti. OIA 73100, 375 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

313. STEFAN CEL MARE, metrou,
dec., 57 mp, nemobilat, neutilat, etaj 1,

vedere stradala, amenajat nou, 3 minute
metrou, posibil firma, bucatarie mobilata,
merita vazut, 250 {; 0748.908.724/

0762.656.686   

314. SUD, Ploiesti, Zona Bobalna - Sud,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, et. 2/4, con-
fort 1 sporit, renovat, complet utilat (TV,
masina spalat etc) si mobilat, spatios (2
balcoane), g, f, p, t, cablu, interfon, 260

{/luna; 0726.181.343   

315. TEI, Grigore Moisil, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern si complet

utilat, aer conditionat, etaj 8/10. Este o
locuinta placuta si luminoasa. Recent
renovat. de preferat, nefumatori. La o
distanta de 15 min de mers de metrou

Stefan cel Mare, 270 {/luna;
0786.348.823

veronica_cotea@yahoo.com  

316. TEIUL DOAMNEI, nr. 106, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, un apartament

primitor, foarte aproape de facultatea de
constructii. In fata blocului magazine,

sala fitness, statie ratb, plata 1+1. Dotari
g., f., p., t., ac. Va astept la vizionare,

250 {; 0764.729.827
cristian.badea1982@yahoo.com

www.bestdealsagency.com 

317. TINERETULUI 1 min. metrou,
stradal, dec., 56 mp, mobilat, utilat, et.
10, finisaje moderne, mobila moderna,

plita, cuptor, hota, frigider, masina spalat,
lcd, Tineretului parc, Nerva Traian, 350
{; 0752.010.035/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro
www.confortcasaimobiliare.ro 

318. TINERETULUI Pridvorului, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, bloc nou, et.

7/13, centrala proprie, finisaje de lux,
mobilier de calitate, plita, cuptor, hota,

frigider, masina spalat, lcd, ac, 2 dress-
ing-uri, terasa 10 mp, Sun Plaza,

Vacaresti, 450 {; 0752.010.034/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

319. TINERETULUI, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, 5/8, proaspat

renovat, contorizat, modern, hidromasaj,
vedere parc, apropiere metrou, zona lin-

istita, 340 {; 0727.040.801   

320. TINERETULUI, dec., 60 mp, uti-
lat, apartament deosebit, 2-3 min metrou,

utilat modern, imbunatatiri de calitate,
foarte curat, 2 min metrou, merita vazut,

350 {; 0762.967.981   

321. TINERETULUI, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, renovat recent, termopan,
parchet, gresie, faianta. Utilat complet:
masina de spalat, AC, aragaz, frigider,

400 {; 0733.456.899   

322. TINERETULUI, metrou Timpuri
Noi, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, bl

nou, et. 6/12, finisaje superioare, centrala
proprie, mobilata utilata modern, cana-
pea extensibila, pat matrimonial, dress-
ing, acx2, intretinere mica, Sincai, Can-

temir, Unirii. Primi chiriasi. Merita, 399 {;
0766.187.782/ 021.331.30.50 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

323. TINERETULUI, metrou, dec., 60
mp, mobilat, utilat, mobilat modern si uti-
lat complet, aer conditionat, renovat, bal-

con. Vecinatati: Sincai, Timpuri Noi,
Vacaresti, Serban Voda, Cantemir,

Marasesti, Unirii, Nerva Traian, Centrul
Vechi. OIA 23530, 349 {;

0752.108.965 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

324. TINERETULUI, Parc, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, et. 6/8, renovat

recent, balcon inchis, finisaje de calitate,
mobilat si utilat modern, aer conditionat,
masina de spalat, tv. Vecinatati: metrou,

Timpuri Noi, Unirii, Mihai Bravu, Eroii
Revolutiei. OIA73308, 340 {/ luna;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro  

325. TINERETULUI, Vacaresti, Asmita
Gardens, 1 minut metrou Mihai Bravu,

dec., 80 mp, mobilat, utilat, bloc 2008, et.
10/17, mobilat si utilat modern, ac, loc
parcare, 2 bai, aprop. Unirii, Alba Iulia,
Decebal, Nerva, Vitan, Splai, Timpuri

Noi, Dristor, Muncii, Berceni, 499
{/modern; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com  

326. TITAN intersectie Basarabia, Grig-
orescu, dec., 55 mp, mobilat, utilat, 9/9,
zugravit, parchet, gresie, faianta, usa

metalica, mobila noua, masina de spalat,
contorizat, loc de parcare. Avans 1 + 1
garantie. Tel., 250 {; 0722.432.128   

327. TITAN Metrou, IOR, semidec., 53
mp, mobilat, utilat, proprietar, singur pe
palier la 9/9, 200 m de parc si metrou,

masina de spalat, frigider, bucataria s-a
mutat pe hol si s-a mai creat o camera,
luminos, bine izolat, fara probleme la

terasa, 290 {; 0723.255.135   

328. TITAN policlinica Titan, dec., 55
mp, mobilat, utilat, proprietar, cf. 1, 9/10,
4 lifturi, curat, modern, nefumatori, fara

comision, 1+1, termen lung, 260 {;
0770.291.599   

329. TITAN Theodor Pallady, dec., 65
mp, mobilat, utilat, 2 camere, proaspat

renovat, finisaje moderne, centrala termi-
ca, geam la baie, contorizat, loc parcare,

mobilat la cerere. Liber, 285 {;
0729.209.072

stanescu.dragos@indoors.ro
www.indoors.ro 

330. TITAN, dec., utilat, ap. 2 cam.,
1.000 L; 0755.153.809/

021.230.51.24   

331. TITAN, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
aragaz, frigider, cuptor, microunde, masi-
na de spalat, 2 dulapuri, 1 pat matrimoni-
al, 1 canapea extensibila, tv lcd, parcul

Titan, 8 minute de metrou N. Grigorescu,
280 {; 0729.286.655   

332. TITAN, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
proprietar, 2 cam., cf. 1, renovat, etaj
8/10, balcon mare, bl. foarte curat,

vedere spre parc, 6 min. de mers pe jos
de metrou Titan, scoala, gradinita, piata,
SPA, parc, aproape, disp. 1 Ianuarie 1+1

pret fix, 1.300 L; 0763.646.698
bourvill2005@yahoo.com  

333. TITAN, 57 mp, mobilat, utilat, ren-
ovat capital, complet utilat si mobilat de
lux,1 walk-in dressing room, 2 gr. san-
itare, plita, cuptor, hota, Tv-HD, frigider,
masina de spalat, aer conditionat, 5 min

metrou: Baba Novac, Dristor, Grigorescu,
390 {; 0721.231.540   

45. DECEBAL Piata Muncii metrou,
stradal, dec., 80 mp, nemobilat, neutilat,
vedere fata, 2 grupuri sanitare, etajul 2/8,
curat, portar, contract, termen lung, liber,

380 {; 0728.777.132
office@ramax.ro  

46. DECEBAL, Alba Iulia, dec., 80 mp,
apartament 3 camere, mobilat si utilat
modern, imbunatatiri, aer conditionat,

stradal, 2 bai, 3 balcoane, merita vazut,
negociabil, 450 {; 0762.967.981   

47. DECEBAL, Piata Muncii, dec., 95
mp, nemobilat, stradal, confort 1, etaj

3/8, gresie, faianta, parchet, termopane,
2 grupuri sanitare, 3 balcoane, pretabil
firma / locuit, discutabil 380 {/luna;

0761.532.117/ 0722.542.692   

48. DIHAM, Basarabia, semidec., 75
mp, mobilat, utilat, particular, apt. 3 cam.

liber. Stradal (B-dul. Chisinau), loc de
parcare, etaj 8/ 10, usa metalica, supr. de
75 mp, 2 bai, balcon foarte mare (inchis),

foarte curat. Pret negociabil, 320 {;
0734.799.521   

49. DOAMNA GHICA Rond, dec., 70
mp, mobilat, utilat, 10/10, curat, um, 2

frigidere, wi-fi gratuit, ideal cupluri, fami-
lie, disponibil imediat, termen lung, veci-

natati: Colentina, Tei, Teiul Doamnei,
Obor, Sectia 7 360 {/neg;

0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-
orgescu88@gmail.com www.sweet-

homeimob.ro 

50. DOMENII Sandu Aldea, dec., 110
mp, mobilat partial, utilat partial, aparta-
ment 3 camere, lux in vila 110 mp, et.

2/2, renovat recent, Mobila Mobexpert,
Rovere, 2 balcoane, 2 bai, vedere super-

ba Agronomie, utilat, proprietatea dis-
pune de loc de parcare si curte proprie,

800 {; 0768.087.124   

51. DOROBANTI, Beller, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, et. 3/ 4, mobilat complet

ultramodern, spatios, 2 gr. sanitare, reno-
vat, curat, pozitie buna, adiacent Floreas-
ca, Aviatiei, Aviatorilor, Victoriei, metrou

10 minute, 500 {; 0731.015.099   

52. DOROBANTI, Beller, Andrei
Popovici, dec., 85 mp, mobilat, utilat, 3
camere, parter/4. Vec: Aviatorilor, Avi-

atiei, Floreasca Herastrau, Nordului, Pri-
maverii, Stefan cel Mare, P-ta Victoriei,

500 {; 0722.393.151
mihai67_rosu@yahoo.com  

53. DRISTOR, Balta Alba, 5 minute
metrou Grigorescu, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, ocazie, liber, renovat, centrala ter-
mica, intretinere mica, aragaz, combina
frigorifica, masina de spalat, luminos si
calduros, ideal pentru cupluri/familie,

299 {; 0727.864.288   

54. DRISTOR, Complex Ambrozie,
semidec., 70 mp, nemobilat, utilat, con-

fort 1, parter/4, logie, grilaje, 1 minut
parc, 5 min. metrou Grigorescu, parchet,
termopane, 1.000 L; 021.253.01.13/

0745.087.966   

55. DRISTOR, metrou, dec., 86 mp,
mobilat, utilat, liber, etaj 8/10, renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat (x2), balcon
inchis, contorizat. Vec: Baba Novac,
Mihai Bravu, Parc IOR, Camil Ressu,

Piata Muncii. OIA 73131, 500 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

56. DRUMUL GAZARULUI Podul
Giurgiului, semidec., 50 mp, mobilat, 3
camere etaj 1, termopane, imbunatatiri,

liber, 220 {; 0722.423.370   

57. DRUMUL TABEREI (AFI
Cotroceni), semidec., 65 mp, mobilat par-

tial, utilat partial, cf. 1, etaj 4/4, gresie,
faianta, p, t, usa metalica, aer condition-
at, camere nemobilate, bucatarie mobila-

ta/utilata, renovat, 300 {;
0760.654.543/ 021.440.22.49 concep-

timobiliare@yahoo.com www.concepti-
mobiliare.ro 

58. DRUMUL TABEREI Bd. Timisoara
- Frigocom, dec., 72 mp, mobilat, utilat,
bloc stradal, confort 1, etaj 4/10, cochet,
modificat open space, mobilat modern,

ac, g, f, p, t, um, contorizat, internet, 300
{; 0720.425.031/ 0760.521.671   

59. DRUMUL TABEREI la 2 statii de
mall Plaza, Bd. Timisoara, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, de lux, mobila moderna,
cf. 1, etaj 3/4, renovat cu finisaje de lux:

g, f, p, t, um, mas. de sp., liber din 17 ian-
uarie 2016, 299 {; 0762.079.095/

0725.691.900   

60. DRUMUL TABEREI Lunca Siretu-
lui dec., 70 mp, mobilat, utilat, curat, situ-
at la etajul 4/4. Zona verde, linistita. La

inchiriere se achita 1 luna avans + 1 luna
garantie, 250 {; 0767.509.568

baraitaru.andreea@yahoo.com  

61. DRUMUL TABEREI Valea Oltului,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 10/10, ter-

moficare, contorizat partial (fara reparti-
toare), bucatarie inchisa, mobila decent
(canapea extensibila), stare buna, utilat
nou (aragaz, frigider, masina de spalat),

ac, ID: DEX3C484 230 {/luna;
0756.842.222/ 0799.853.564
catalin.iimob@gmail.com  

62. DRUMUL TABEREI, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, confort 1, et. 3/4, proaspat
renovat, super mobilat, loc parcare per-
manent, sect. 6., Drumul Taberei, str.

Cetatea Histria, 380 {; 0730.028.833   

63. DRUMUL TABEREI, 5 minute linia
41, dec., 70 mp, mobilat, utilat, confort 1,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, masina de spalat, 2 grupuri

sanitare, stradal, mobilat si utilat complet,
canapea noua, loc parcare ADP, liber,

250 {; 0725.740.601/ 0763.554.885   

64. DRUMUL TABEREI, Bucla, dec.,
80 mp, mobilat, utilat, mobilat modern,
renovat recent, gresie, faianta, parchet,
termopane, aer conditionat, canapea

extensibila, tv. Vecinatati: Militari, Plaza,
parc/piata Moghioros, Afi Cotroceni,
Romancierilor, Ghencea. OIA72642,

300 {; 0731.324.659 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

65. DRUMUL TABEREI, Bucla, semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, modern (totul
nou), bloc reabilitat termic, renovat, loc
parcare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, masina de spalat, tv, ac, boxa.
Vec: Militari, Afi Cotroceni, Plaza, Parc
Moghioros, Romancierilor. OIA 67351,

300 {; 0731.324.659 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

66. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor, (Auchan/ Kaufland), semidec., 70
mp, mobilat, utilat, etaj 4/9, confort 1,

mobilier clasic, curat, utilat complet, liber,
termen lung, 1.100 L; 0766.668.893

albeanu@yahoo.com  

67. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor/Kaufland (tramvai 41), semidec., 70
mp, mobilat, utilat, etaj 3/8, confort 1, 2

grupuri sanitare, termopan, parchet, gre-
sie, faianta, aer conditionat, mobilat/utilat

complet, liber, termen lung, 320 {;
0766.668.893 albeanu@yahoo.com  

68. DRUMUL TABEREI, Mega Image,
Bucla, dec., 70 mp, mobilat, utilat, et.

7/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, AC, usa metalica, balc.

inchis termopan, mobilat modern si utilat
complet, prima inchiriere, la 2 min. de

mijl. de tr., 300 {; 0737.384.412 imo-
biliaretopcasa@yahoo.com  

69. DRUMUL TABEREI, Piata
Ialomitei, dec., 70 mp, mobilat, utilat, et.
3/ 4, mobilat modern, utilat complet, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, aer conditionat, loc de parcare, bal-
con, liber, 350 {; 0769.088.540 cio-
ran_ginac@yahoo.com www.imobiliare-

class.ro 
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70. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei, dec., 85 mp, mobilat, utilat, bloc

1980 reabilitat termic, 2 balcoane
inchise, mobilat si utilat, baie cu aerisire,
recent renovat, um, gresie, faianta, par-

chet, tamplarie PVC, aragaz, frigider,
masina spalat, TV, negociabil, 299 {;

0740.121.267 contact@sorin-
stoinea.ro www.sorin-stoinea.ro 

71. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei,  72 mp, mobilat, utilat, dec.,
bloc reabilitat, mobilat modern, utilat,

masina de spalat, geam la baie, 2 bal-
coane, 2 lifturi, langa metrou, piata,

scoala, gradinita, 300 {;
0722.336.927/ 0769.390.868
oarfamarius@yahoo.com  

72. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei, stradal, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, 1/4, mobila moderna, totul nou,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, balcon, liber, 270 {;
0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com www.imobil-
iareclass.ro 

73. DUDESTI CALEA, 102,  100 mp,
mobilat, ap. 3 camere, renovat, parcare,
supraveghere video, curte. Tel. contact,

550 {/ luna; 0723.936.316   

74. FLOREASCA Parc, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, etaj 9/11, 70 mp, 2

balcoane, mobilat modern, utilat complet,
renovat recent, AC, termopan, gresie,
faianta, parchet, usa metalica. Vedere,

450 {; 0735.360.736   

75. GHENCEA vizavi de Ghencea
Business Center, semidec., 75 mp, mobi-

lat, utilat, multiple imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, instalatie electrica si

sanitara - noi, termopan (inclusiv balcon),
etaj 3/10, neg., 370 {; 0725.230.963

herculemarius77@yahoo.com  

76. GIULESTI, Sector 1, Str. Prunaru,
dec., 66 mp, mobilat, an 1978, et.5, izo-

lare, particular; 021.250.94.01   

77. GIURGIULUI, Cimitirul Evreiesc,
dec., mobilat, utilat, 3 cam., 3/4, proaspat

zugravit, 250 {; 0763.070.130/
0747.953.488   

78. GRIGORE MOISIL, nr.37,  mobilat,
particular inchiriez ap. 3 camere centrala
termica, et. 1, la intersectie bd. Lacul Tei

cu Grigore Moisil; 0766.280.034/
0726.443.185   

79. HERASTRAU Le Club,  150 mp,
mobilat, parter cu terasa, mobilat mod-

ern, 2 bai, dressing, parcare, boxa, paza.
Apropiere sos. Nordului, Baneasa, Avi-

atiei, Primaverii, 1.100 {;
0721.157.677 immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

80. HERASTRAU, Romexpo,  100 mp,
mobilat, bloc 2008, mobilat modern,
bucatarie open, 3 bai, parcare, prima

inchiriere, apropiere: Herastau, Aviato-
rilor, Primaverii, Kiseleff, 700 {;

0721.157.677 immobil4u@yahoo.com
www.immobil4u.com 

81. HERASTRAU, Sos. Nordului 110,
dec., 150 mp, mobilat, utilat, bloc nou

2006, living+2 dormitoare, 2 bai, vedere
intrare parc Herastrau din toate

camerele, etaj 2/6, mobilat lux, bucatarie
utilata ariston, garaj, paza, vanzare

430.000 {, 1.300 {; 0722.404.013
ursulescuflorin@yahoo.com  

82. HERASTRAU, zona, str. Virgil
Madgearu nr. 26B  mobilat, ap. 3

camere, (garaj), 900 {; 0731.001.313   

83. IANCULUI metrou,  80 mp, mobilat,
utilat, nemobilat, utilat complet, renovat
recent, finisaje interior de calitate, spa-
tios, AC. Vec: Obor, Muncii, Ferdinand,

Mosilor, Dacia, Eminescu, Decebal,
Calarasilor, Mihai Bravu, Universitate,

Rosetti. OIA 52406, 330 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

84. IANCULUI, 1 min. metrou,  7/9, lux,
Lcd, 2 ac, bloc reabilitat, particular, 400

{; 0724.226.426   

85. IANCULUI, gura de metrou, Mihai
Bravu, stradal,  85 mp, mobilat, utilat, et.
7/ 9, 2 grupuri sanitare, spatios, totul nou,

primul chirias, mobilat, utilat complet,
modern, masina spalat, frigider,aragaz,
proaspat zugravit, gresie, faianta, usa

metalica, liber, 380 {/luna;
0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

86. IANCULUI, metrou,  70 mp, mobi-
lat, utilat, 8/10, spatios, amenajat, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilat/utilat
complet, aragaz, hota, frigider, masina

spalat, tv, cablu, contorizat, liber,
apropiere Vatra Luminoasa, Parcul

National, Mihai Bravu, merita, 300 {/
luna; 0755.075.903/ 021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

87. IANCULUI, Pantelimon, dec., 90
mp, mobilat, utilat, etajul 1/10, tv, masina
de spalat, aer conditionat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, 250
{/luna; 0761.532.117/ 0722.542.692   

88. ION MIHALACHE, Maresal
Averescu, semidec., 70 mp, nemobilat,

utilat, et. 2/8, spatios, 4 minute de parcul
Herastrau, adiacent Titulescu, Banu

Manta, Victoriei, 360 {; 0731.015.099   

89. ION MIHALACHE, Turda, dec., 80
mp, mobilat, utilat, et. 4/ 8, mobilat com-
plet, renovat, 2 gr. sanitare, dec., liber,
adiacent Calea Grivitei, Pta Domenii,

400 {; 0731.015.099   

90. KISELEFF Triumf, Aviatorilor,
Docentilor, semidec., 100 mp, nemobilat,
utilat, proprietar, etajul 1din p+2, prefer-
abil firma. Acces separat + scara de ser-

viciu, ocupa tot etajul, su 90 mp,
bucatarie utilata, centrala, ac. Facturabil,

neplatitor TVA. Lux, 863 {;
0769.913.933/ 0799.148.622   

91. LACUL TEI Teiul Doamnei, dec., 65
mp, mobilat partial, utilat, semi-stradal,
bloc reabilitat, etaj p/10, balcon mare,
renovat acum, finisaje lux, termopan,
parchet, facut A-Z, pret minim 250 {;

0730.928.310   

92. LIBERTATII BULEVARDUL, 100
mp, mobilat, utilat, ap. 3 cam., reamena-

jat, finisaje de lux, 0744.523.904   

93. MAGHERU, inchiriez ap. 3 cam.,
hol, eventual vand, centrala, 550 {;

0722.335.222   

94. MARRIOTT Casa Poporului, dec.,
104 mp, mobilat, utilat, situat la etajul 6/8,
recent renovat, transformat din 4 camere,
foarte spatios, 2 bai, complet amenajat si
utilat, bloc linistit, stradal, 550 {/luna;

0723.193.236   

95. MIHAI BRAVU la 3 minute de
metrou Iancului, stradal, semidec., 54
mp, nemobilat, neutilat, etaj 1 in vila,

ideal sediu firma, birou, dar si de locuit,
g, f, p, t, um, renovat acum, 2 ac, cen-

trala proprie, 2 balcoane, contract la fisc,
jaluzele verticale, liber, 250 {;

0720.616.529   

96. MILITARI (1-2 min. de Gorjului -
Piata),  75 mp, mobilat, utilat, apartament

stradal, confort 1, cu balcon, vedere
mixta, recent renovat, curat, termopane,

gresie, faianta, parchet, 320 {/luna;
0785.520.620   

97. MILITARI Pacii, stradal, Iuliu Maniu,
mobilat, utilat, et. 3/8, g, f, p, ac, um, tv,
ms, pretabil familie, 2 grupuri sanitare,

proprietar serios, termen lung, dressing,
balcon mare inchis, vesela, 250 {;

0722.461.793/ 0764.384.251   

98. MILITARI, dec., 74 mp, mobilat, uti-
lat, apartament de 3 camere, renovat,
mobilat, zona linistita, 340 {/luna;

0723.981.522/ 0721.779.716
aurel.vasile@gmail.com www.anuntul.ro 

361. UNIRII, Alba Iulia, Zepter, stradal,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, renovat,
et. 7/10, mobilat si utilat modern, contract

ANAF inclus, ac, tv, aprop. Alba Iulia,
Decebal, Calarasilor, Muncii, Nerva,

Vitan, Splai, Goga, Mircea Voda, Tinere-
tului, Timpuri Noi, Iancului, Coposu, 399

{/contract; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com  

362. UNIRII, aleea Emil Bota,
mobilat, utilat, ap. 2 cam., 4/8,

curat,  0745.237.724   

363. UNIRII, B-dul. Marasesti-Cantemir,
Metrou Unirii, Tineretului-parc, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, etaj 1/ 10, stradal,
gresie, faianta, termopan, aer condition-
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
C.A. Rosetti, Corneliu Coposu, Arme-

neasca, Centru Vechi. OIA 64498, 320
{/Nou.Oferta; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

378. UNIVERSITATE, semidec., 31
mp, mobilat, utilat, 5 minute pe jos de la
Universitate, apartamente de inchiriat, 2
camere, receptie 24/7, pretul nu include

utilitati si management, 370 {/luna;
021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

379. UNIVERSITATE, semidec., 73
mp, mobilat, utilat, apartament superb
pozitionat in Piata Rosetti, la 3 min. de

metrou Universitate, mobilat si utilat com-
plet, 500 {; 0730.177.069

marina.guja@moverealestate.ro
www.moverealestate.ro 

380. UNIVERSITATE, Batistei,  aparta-
ment modern, totul nou, toate

imbunatatirile recente, granit, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, cen-
trala proprie, bloc solid, parter/4, liber,

merita vazut, internet, 350 {;
0743.331.612   

381. UNIVERSITATE, str. Academiei,
dec., 47 mp, mobilat, constr. inainte de

1977, et. 3, centrala termica proprie, aer
conditionat, neg., 400 {;

0746.394.302/ 0745.843.625   

382. VACARESTI, semidec., mobilat,
utilat, stradal, particular, et.5/7, termen

lung, familie, 300 {/ luna;
0724.297.531   

383. VADUL NOU Str. Persinani, sector
5,  inch. 2 camere + bucatarie + baie;

021.683.52.86   

384. VANZATOARE magazin,
salariul foarte bun, conditii bune,
carte de munca;  0730.224.971  

385. VANZATOR, vanzatoare angajam.
Relatii la tel.; 0767.522.567   

386. VICTORIEI Guvern, chiar in Piata
Victoriei, in rond, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, doar pentru expat, ap. penthouse

cu terasa, living, 1 dormitor, marmura, 70
mp + 33 mp terasa, 2 lifturi, et. 12/12,
paza/ securitate non-stop si supraveg-

here video, ANAF, 500 {;
0736.696.857   

387. VICTORIEI CALEA, vizavi Hotel
Radisson, semidec., 57 mp, mobilat, uti-
lat, et. 6/ 7, proaspat renovat, mobilat si

utilat lux, la cheie, ultra modern, centrala,
2 aer conditionat, vedere panoramica,

liber, proprietar, 550 {/luna;
0740.667.154/ 0721.813.004   

388. VICTORIEI PIATA, semidec., 52
mp, mobilat partial, utilat, la demisol,

mobilat, utilat (aragaz, frigider, tv, masa?
de spalat, microunde), renovat, in zona
P-ta Victoriei. Pretabil pt sediu de firma,
cabinet medical, avocatial, notariat, etc.,
400 {; 0722.705.213/ 0725.547.891

silviu_dum@yahoo.com  

389. VICTORIEI PIATA, Occidentului,
65 mp, mobilat, an constr. 1940, et. 3/3,
parchet, gresie, faianta, tocarie pvc, ter-
mopane partial, curat, aparatura centrala
termica si contor electric proprii, exclus
agentii, 1 luna garantie, 1.100 L/luna;

0722.721.885   

390. VICTORIEI, 214,  50 mp, mobilat,
utilat, et. 7, modern, aer conditionat, ter-

mopane+ balcon inchis;
0721.774.986/ 0765.964.216   

391. VICTORIEI, Kiseleff, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, 2 camere modificate, zona

excelenta, jacuzzi, Ariston, parcare, 2
bai, proaspat zugravit, dressing, 500 {;

0727.040.801   

392. VIILOR, Metrou Eroii Revolutiei,
dec., 48 mp, nemobilat, neutilat, amena-

jat, liber, etaj 5, vedere spate - liniste,
merita vazut, metroul la 10 minute, 200

{; 0748.908.724/ 0762.656.686   

393. VITAN Mall, Branduselor, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, etaj 2/4, 2 bal-

coane inchise, gresie, faianta, parchet,
termopan, mobilat si utilat, centrala pro-
prie, aer conditionat, contorizat, loc de

parcare, 350 {; 0721.130.152
office.rezo@gmail.com  

394. VITAN, Mall, Nerva Traian, dec., 70
mp, mobilat, utilat, finisaje moderne, totul
nou, gresie, faianta, parchet, termopan,
ac, balcon, pat matrimonial, canapea

extensibila, dressing mare, electrocas-
nice noi, aragaz+hota, frigider, masina

spalat, LCD, net, contorizat, 300
{/luna; 0744.514.513   

395. VOLUNTARI, Ilfov, Str. Ana Ipates-
cu 31,  mobilat, utilat, 2 cam. modern, cu
calorifere, gaze, baie, bucatarie, 200 {;

0730.229.511/ 0763.082.764   

18. BERCENI la inceputul bdului Alex.
Obregia, dec., 70 mp, mobilat, utilat, ap 3
camere, et 7/9, zona cu multiple posibili-
tati de transport si de aprovizionare, linga
scoala, gradinita, prefer nefumatori, 300

{; lpoclitaru@yahoo.com  

19. BERCENI BRANCOVEANU
Huedin, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
4/4, renovat, scara curata, balcon la dor-
mitor, bloc linistit, apropiere piata si Mega

Image, 220 {; 0740.246.872/
0723.399.229   

20. BERCENI, Izvorul Crisului,  70 mp,
inchiriez ap. 3 camere pentru 2 cupluri,

mobilat modern, parter, 0785.978.149   

21. BRANCOVEANU dec., 75 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 camere, cf. 1, etaj
3/4, centrala proprie, loc de parcare,

liber, termen lung, 320 {;
0740.369.052/ 0726.044.334

apexim.imobiliare@gmail.com  

22. BRANCOVEANU, 3 min. pana la
statia de metrou, semidec., 70 mp, mobi-

lat, utilat, 3 camere stil duplex, gresie,
parchet, faianta, aer conditionat, centrala
proprie, complet mobilat si utilat, etaj 5-6,

bloc mansardat, ofer contract, 350 {;
0731.017.237 icatudor@yahoo.com  

23. BRANCOVEANU, Huedin, dec., 75
mp, mobilat, utilat, spatios, renovat,

mobilat modern, utilat complet,
imbunatatiri, aer conditionat, balcon

inchis, liber, 1+1. Vecinatati: Oltenitei,
Turnu Magurele, piata, scoli, gradinite.
OIA 65073, 350 {; 0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

24. BUCUR OBOR, metrou, Masina de
Paine, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

parter/10 cu balcon, proaspat renovat, de
calitate, ingrijit, foarte curat, scara

impecabila, termen lung, liber, gresie,
faianta, parchet, 340 {; 0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com
www.vladtrimbitasu.ro 

25. CALARASILOR CALEA intersec-
tie Delea Veche, stradal, dec., 85 mp,
nemobilat, neutilat, vedere fata, parter,

confort 1, 2 grupuri sanitare, ideal birou,
curat, liber, termen lung, 1+1, 500 {;

0728.777.132 office@ramax.ro  

26. CALARASILOR, Unirii, Calarasi
Hyperion, stradal, dec., 81 mp, nemobi-
lat, neutilat, lux, parter din 8, renovat si

amenajat in totalitate 2013, instalatii noi,
usi interior noi, marmura, aer conditionat,

termopan, 430 {; 0723.306.006/
0768.394.944

diamon.imobiliare@gmail.com  

27. CAMIL RESSU, Ambrozie, semi-
dec., 68 mp, mobilat partial, utilat, confort
1, parter/4, balcon inchis, termopan, par-
chet, semimobilat, utilat, aproape metrou,

piata, parc IOR, negociabil, 260 {;
0769.076.160/ 031.436.18.97

andrei.vrabie@orfeas.ro www.orfeas.ro 

28. CAMIL RESSU, Piata Ambrozie,
Odobesti, semidec., 70 mp, nemobilat,
neutilat, parter in bloc cu 4 etaje, bloc
reabilitat, liber, termen lung, 1+1, usor

negociabil, agentie, 250 {;
0728.777.132 office@ramax.ro  

29. CAMPIA LIBERTATII 33, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, particular,
etaj 8/9, renovat si mobilat 2015, utilat

complet, loc de parcare. Pret negociabil,
380 {; 0722.276.639/ 0766.280.399

theodora.d.andrei@gmail.com  

30. CHIRIAC BIDOIANU, colt Dacia,
90 mp, inchiriez 3 camere, 600 {;

021.210.32.18/ 0731.766.999   

31. CHITILA Ilfov, cartierul German
Residenz, dec., 88 mp, nemobilat, utilat,
are loc de joaca pentru copii, un parculet,

teren de sport, gradinita, piata, Lidl.
Garantie 1.000 {, 420 {;

0722.632.857
stefan.gomeaja@gmail.com  

32. CHITILEI SOSEAUA Pod Con-
stanta,  70 mp, ap. 3 cam., curte 100 mp,
baie, bucatarie, centrala gaze, curte par-

cat masina, pretabil firma, 300 {;
0720.946.929   

33. CISMIGIU, semidec., 90 mp, nemo-
bilat, utilat, S+P/1+pod in vila superba,

renovata, reabilitata termic. Curte comu-
na. 3 camere in forma de L, baie,

bucatarie, hol-receptie. La
subsol(27mp)2 camere incalzite. Tavane
inalte. Parcare. Firma serioasa/rezidenta,

630 {/luna; 0730.177.000
cristina.badea@planitas.ro www.plani-

tas.ro 

34. COLENTINA Doamna Ghica - Parc,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, stradal, curat,
spatios, 3/10, bloc reabilitat, g, f, t, um, tv,
frigider, aragaz, masina de spalat, 3 bal-
coane, stradal, liber, 1+1 300 {/luna;

0721.092.835 ionut.tudorsimobil-
iare@gmail.com  

35. COLENTINA Rau, Mc Donald`s,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, 3 camere,
confort 1, clasic, liber, etaj 2, stradal,

acces imediat transport, plata lunar si o
luna garantie, 900 L; 0764.641.758/
0722.256.664/ 0728.848.431 cordialimo-
biliare@yahoo.com www.cordialimobil-

iare.ro 

36. COLENTINA zona Masina de
Paine, Obor, semidec., 65 mp, nemobi-

lat, neutilat, confort 1, balcon, etaj 2. Pre-
fer termen lung, 0728.054.073/

021.310.07.57
cmunteanu46@yahoo.com  

37. COLENTINA, Mc Donald s,  63 mp,
mobilat, etaj 8/10, spatios, curat, mobilat

complet, utilat, modern, imbunatatiri
recente, renovat 2015, liber, 1+1. Veci-

natati: Fundeni, Doamna Ghica,
Plumbuita, Lacul Tei, Andronache, Maior
Bacila, Rascola 1907. OIA21152, 350 {;

0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

38. COLENTINA, Sectia 7 Politie,  70
mp, mobilat partial, utilat, 3 camere, con-
fort 1, cu imbunatatiri, 4/10, liber, zugrav-

it, foarte curat, merita vazut, 300 {;
0764.641.758/ 0728.848.431/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

39. COLENTINA, vis-a-vis Rose Gar-
den, rond Doamna Ghica, stradal, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, etajul 1/10, confort
1, 1 gr. sanitar, termen lung, liber, 1+1,

300 {; 0728.777.132
office@ramax.ro  

40. COLENTINA, zona Masina de
Paine, Obor, semidec., 65 mp, nemobi-

lat, neutilat, confort 1, balcon, etaj 2. Pre-
fer termen lung, 270 {;

0728.054.073/ 021.310.07.57
cmunteanu46@yahoo.com  

41. COSTIN GEORGIAN, langa
metrou,! dec., 80 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, apartament 3 camere, etaj 7/8.

Detine doua grupuri sanitare, 300
{/luna; 0755.022.294

alexa_catargiu@yahoo.com
www.comunaberceni.com 

42. COTROCENI, metrou Eroilor, dec.,
75 mp, nemobilat, neutilat, et. 1/ 3, reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopan,
pretabil birou, curte interioara, 2 grupuri
sanitare, ac. Unirii, Izvor, Plevnei, Pan-

duri, 13 Septembrie, Palatul Parlamentu-
lui. OIA69115, 550 {; 0731.324.659

office@catalog-rezindetial.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

43. CRANGASI, Constructorilor, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, confort 1, eta-

jul 2/4, mobila clasica, gresie, faianta,
frigider, aragaz, masina de spalat, 230
{/luna; 0761.532.117/ 0722.542.692   

44. CRANGASI, Pod Grant, 4 min. de
tramvai 41 (o statie de Metrou Crangasi),
dec., 76 mp, mobilat, utilat, et. 6, modern,
2 bai, mobila, electrocasnice (inclusiv tv)
si finisaje de calitate. Vecinatati: Turda,
Grozavesti, Lujerului, Militari, Giulesti.

1+1, 400 {; 0748.320.378   

276. PAJURA, metrou Jiului,  55 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern si utilat
complet, aragaz, frigider, masina de

spalat, liber. Vecinatati: Bucurestii Noi,
Bazilescu Parc, Chitilei, 1 Mai, Miha-
lache, Expozitiei, Herastrau, Grivita,

Damaroaia. OIA25502, 279 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

277. PANDURI, Sos., vis-a-vis de Facul-
tatea de Medicina sau sp. Panduri,  56

mp, nemobilat, etaj 6/9, dec. cu
imbunatatiri termopan, usi schimbate

instalatii noi, termopan, aer conditionat,
liber, termen lung (fara mobila), 220 {;

0724.864.210/ 0761.891.894   

278. PANTELIMON ALEEA, nr. 50,
dec., 50 mp, inchiriez ap. 2 cam. in vila,

an 2012 et. 1, la 4 min. Cora Pantelimon,
toate utilitatile noi, conditii de bloc, neg.,

250 {; 0722.871.509   

279. PANTELIMON, 40 mp, mobilat,
proprietar inchiriez ap. 2 camere, ter-

mopane, usa metalica, renovat, termen
lung, 200 {; 0724.947.381   

280. PANTELIMON, Iancului, Mall,
dec., mobilat, utilat, cf. 1, 9/10, g, f, p, t,

liber, 5 minute metrou, 1+1, neg., 280 {;
0765.404.303/ 0727.424.131   

281. PANTELIMON, langa Spitalul Sf.
Pantelimon,10 min. de Cora Pantelimon,
Lidl, Mega Image Morarilor, dec., mobilat,

utilat, ap. 2 camere, et. 3/10, curat,
metroul C-tin Georgian, tramvaiele 40,
56, 14, 46, 36, autobuz 253, 70, 79, 5

min. d 1000 L; 0723.299.680 tudor-
costel56@yahoo.com  

282. PANTELIMON, Spital,  mobilat,
utilat, inchiriez ap. 2 camere, neg., 260

{; 0769.296.108   

283. PANTELIMON, vizavi Hotel Leba-
da, langa Mega Image,  40 mp, nemobi-

lat, proprietar, inchiriez apartament 2
camere, 750 L; 0722.517.965   

284. PETRE ISPIRESCU Liceul Bolin-
tineanu,  58 mp, mobilat, confort 1, cen-
trala termica, bloc termoizolat, termopan,
zugravit, 200 { lunar; 0764.068.800   

285. PETRE ISPIRESCU, dec., mobi-
lat, utilat, ap. 2 camere, et. 3/8, renovat,

250 {; 0720.049.218   

286. POPA NAN, 100 mp, 2 camere, in
vila, etajul 3/3, constructie 2015, mobilat/

nemobilat, ultramodern, 500 {;
0744.316.690   

287. POSTAVARULUI, intersectie Grig-
orescu, stradal, dec., mobilat, utilat,

parter, vedere fata, iesire directa prin bal-
con, se inchiriaza coafor complet mobilat
utilat, cu firma si autorizatii la zi, renovat

2015, termen lung, 650 {;
0728.777.132 office@ramax.ro  

288. PRELUNGIREA FERENTARI,
mobilat, utilat, 2 cam., p/4, rog familie

serioasa, termen lung + garantie, 200 {/
luna; 0727.299.394/ 0767.746.690   

289. PRIMAVERII, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, renovat, etaj 3/3, imobil 1960,

balcon, centrala proprie, AC, acum reno-
vat, mobilat si utilat complet, masina de

spalat, bucatarie noua, facturi foarte mici.
Pret chirie net, 400 {; 0742.462.372

office@werent.ro  

290. RAHOVA - Str. Posada, statia tram-
vai 32,  65 mp, mobilat, 2011, 2/4, utilat

nou, proprietar, 280 {/ luna;
0722.888.792.   

291. RAHOVA Margeanului, Buzoieni,
dec., 50 mp, nemobilat, cf. 1, 3/8, f, g, p,

t, bloc reabilitat, 800 L;
0723.949.182/0784.558.669   

292. RAHOVA Strada Soldat Croitoru,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, decent si

curat, faianta, gresie, termopan, parchet,
balcon, cablu, internet, liber, acces imedi-

at Ratb, piata, scoala, pret discutabil,
garantie, 250 {; 0763.667.725   

293. RAHOVA stradal Soseaua Alexan-
driei, OMV, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
bloc 4 nivele reabilitat termic, aer condi-
tionat, frigider, aragaz, masina de spalat,

termopan, complet amenajat, foarte
curat, exclus intermediari 1.000 L;

0730.313.924
rextoninvest@gmail.com  

294. ROMANA -Amzei, ultracentral,
metrou 2 min., semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, et. 1/8, g, f, p, t, um, primul chirias,

liber, super pozitie excelenta, vecini
deosebiti, 1+1, contract Circa F., nego-
ciabil, 349 {/luna; 0721.092.835

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com  

295. ROMANA PIATA, utilat, propri-
etar, ap. 2 cam. 45+25 terasa, et. 4/4, lift,
amenajat, centrala proprie, disc., 375 {;

0722.608.604   

296. ROMANA, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, 2/7, proaspat renovat,

finisaje, lux, mobilier nou, 340 {;
0727.040.801   

297. ROMANA, metrou,  mobilat, utilat,
etaj 5/8, complet modern, bucatarie

mobilata si utilata, canapea extensibila, 2
balcoane, aer conditionat, tv lcd, um, ms.
Victoriei, Universitate, Dacia, Dorobanti,

Cismigiu. OIA 72851, 399 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

298. ROMANCIERILOR Bostanilor,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 cam., con-

str. 1984, parter, g, f, t, um, 1.000 L;
0745.667.666   

299. SEBASTIAN, dec., 60mp mp,
mobilat, utilat, proprietar, apartament 2
camere zona Sebastian parc, mobilat si
utilat, imbuna?ta?tiri: termopane, usa
metalica, parchet, gresie, faianta, aer
conditionat, 300 {; 0723.251.976

amalia_spulbar@yahoo.com  

300. SEBASTIAN, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, stradal, cf. 1, 4/8, curat, g, f,
um, p, 1986, 280 {; 0721.975.839   

301. SEBASTIAN, str. Dumbrava Noua,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar,
mobilat si utilat (masina spalat, frigider,
aragaz, tv, aer conditionat) termopane,
usa metalica, parchet, gresie, faianta,
300 {; 0740.170.500 marius.opre-

an91@yahoo.com  

302. SECTOR 2, dec., 52 mp, nemobi-
lat, inchiriez ap. 2 camere, cf. 1, an 1986,

6/8, 1.000 L; 0722.484.494   

303. SFANTA VINERI, dec., 65
mp, an 1995, et. 4 din 6, aer
conditionat, reamenajat la
zi, stradal, cu paza, in veci-

natatea Tribunalului
Bucuresti, 1.800 L/luna;

0728.229.607/
0723.686.228   

304. SINCAI B-DUL., 15B, dec., 50
mp, mobilat partial, utilat partial, bloc

recent terminat in 2015, mobila noua, aer
conditionat, centrala termica, instalatii
sanitare noi. Liber din Februarie; 400

{/LUNA; 0040727059068   

305. SPLAI, Timpuri noi, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, proprietar ap. 2
camere, et. 10, 1995, negociabil;

0722.332.157/ 021.314.17.59   

306. STEFAN CEL MARE - Spitalul
Colentina, et. 1, bloc reabilitat termic,

proprietar, aer cond., termopan, exclus
intermediari, pretul zonei;

0723.536.320   

307. STEFAN CEL MARE dec., 60 mp,
mobilat, utilat, ocazie, apartament foarte

frumos de inchiriat situat pe strada
Badea Cartan nr. 66. lux, nou, i inchiriere
, masina de spalat vase, 3 tv, home cine-

ma. f. calduros, intretinere mica 200 L
/noiembrie, 430 {/luna;

0729.286.655  www.remax.ro 

334. TITAN, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, vedere spre parc, 1 inchiriere,
Aleea Barajul Sadului, 8 min. metrou
Titan, complet mobilat si utilat, cald,

foarte curat, Parcare/platita. Utilat absolut
tot, RCS, parchet lemn masiv, 300 {;

0729.286.655   

335. TITAN, 1 Decembrie 1918 metrou,
piata Trapezului,  53 mp, mobilat, spa-
tios, curat, toate imbunatatirile, balcon

inchis, bloc reabilitat, mobilat, utilat, mod-
ern, renovat, liber, 1+1. Vecinatati: Nico-
lae Grigorescu, Pallady, Camil Ressu.
OIA20727, 290 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

336. TITAN, Barajul Dunarii, dec., 54
mp, mobilat, utilat, vav gradinita 216,

parter/10, imbunatatiri AC, T, UM, G, F,
mobilat si utilat complet, liber, apropiere

piata Minis, Diham, Liviu Rebreanu,
Nicolae Grigorescu, IOR 1+1, 250 {;

0768.469.465   

337. TITAN, Bd. Theodor Pallady, dec.,
64 mp, mobilat, utilat, an 2009, 59 mp

utili, terasa, logie, debara, mobilat si utilat
Ikea si Mobexpert, loc de parcare subter-
an, centrala proprie, la 200 m de metrou
si tramvai, de preferat termen lung, 400
{; 0769.639.419 alin.stavarache@kri-
terionimobiliare.ro www.kriterionimobil-

iare.ro 

338. TITAN, foarte aproape de parc
IOR, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, bal-

con inchis in termopan, etaj 8/10, liber,
apometre, termopane, parchet, gresie,

faianta, tv, cablu tv, aer conditionat,
dressing spatios. Negociabil, 325 {;

0741.993.333   

339. TITAN, metrou,  59 mp, mobilat,
mobilat si utilat complet, etaj 3/10,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, vecinatati: Parc

IOR, Liviu Rebreanu, Dristor, Nicolae
Grigorescu, Baba Novac. OIA 20203,

290 {; 0752.099.439 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

340. TITAN, Parc IOR, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, complet renovat, instalatii
schimbate, termopane, balcon inchis in

termopan, aerisire naturala la baie, com-
plet mobilat si utilat nou, liber, apometre,
vis-a-vis de parcul IOR, metrou, 10/10,

320 {; 0741.993.333   

341. TITAN, Potcoava,  mobilat, utilat,
p/4, reabilitat, aproape metrou, neg.,

270 {; 0721.711.560   

342. TITAN, vis-a-vis Parc IOR, 2 min.
de metrou, semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, confort sporit, etaj 1/10 plita, cuptor,
hota, frigider, masina de spalat, aer con-
ditionat, tv, internet, exclus animale de

companie, merita vazut, proprietar, 370
{; 0725.257.865   

343. TITULESCU, ANA PAN,  2
CAMERE, PARTICULAR, DEC., ET. 1,

FINISAT MODERN, BUCATARIE
COMPLET UTILATA, EXCLUS AGEN-

TII, 400 {; 0745.916.758;   
344. ULTRACENTRAL, in apropierea

hotelului Radison pe Calea Victoriei,
dec., 65 mp, mobilat partial, utilat, ap.

este situat intr-un imobil reabilitat termic
construit in 1985, 5/8, semimobilat, cu
vedere spre hotel Berthelot, 365 {;
0725.822.811 iulia_alx@yahoo.com  

345. ULTRACENTRAL, metrou, dec.,
57 mp, proprietar, et. 2/5, lux, renovat,

mobilat-utilat nou, 2 Ac, 2 balcoane, par-
care privata, centrala proprie bloc, 490

{; 0733.229.070   

346. ULTRACENTRAL, Unirea, semi-
dec., 50 mp, cf. 1, demisol inalt, g, f, p, t,

ac, centrala, mobilat si utilat modern,
330 {/luna; 0746.188.866   

347. UNIREA Fantani dec., com-
plet nou, 2015, mob. si echipat
foarte modern, 2/7, 3 balcoane,

linistit, chirie 600 {;
0720.041.760 valentin@chant-

tal.ro  

348. UNIRII - Zepter, dec., 65 mp,
nemobilat, utilat partial, 65 mp, liber, ren-
ovat, aragaz, frigider, pret negociabil, ID

6915, 360 {; 021.317.20.92/
0733.633.938 florentina.ghita@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

349. UNIRII Cocor semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, etj 3/8, imbunatatit, termen

lung, 350 {; 0774.690.735
office@nextland.ro  

350. UNIRII metrou, dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, et. 4/8, cf. 1, 2 balcoane, mobi-
lat nou, aragaz, frigider, masina spalat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, la 3 min. de metrou, 380 {;

0730.449.478/ 0762.814.300   

351. UNIRII Mitropolie, ultracentral,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

baie, gr. sanitar, dressing, terasa, ct, ac,
etaj 1 in vila 300 {/luna;
0747.116.151/ 021.335.59.03
sanziana_a@hotmail.com  

352. UNIRII Piata dec., 68 mp, mobilat,
utilat, et 3/8, stradal, mobilat complet, 1

minut pana la mag. Unirea, super pozitie,
renovat nou, adiacent Universitate,
Tineretului, 420 {; 0732.009.333   

353. UNIRII, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
2 camere, 3/8, proaspat renovat, finisaje,

lux, mobilier nou, jacuzzi, 400 {;
0727.040.801   

354. UNIRII, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
super oferta, redus de la 470 {, spatios,
complet lux, bl. 1996, 2 ac, cada hidro-

masaj, metrou la 550 m. Vecini: Tineretu-
lui, Nerva, Decebal, Vitan, Dristor, Uni-

versitate, Cantemir, 400 {;
0737.150.772   

355. UNIRII, 2 min. metrou, dec., 60
mp, mobilat, utilat, toate imbunatatirile

moderne: g, f, p, t, ac, tv ms, apartamen-
tul este complet renovat si mobilat mod-
ern, loc parcare, zona: Unirii, Tineretului,

Cantemir, 450 {; 0725.709.978
ionut.grigoras@espaco.ro  

356. UNIRII, Alba Iulia, Biokarpet,
stradal, dec., 70 mp, mobilat, utilat, reno-
vat, et. 6/9, mobilat si utilat modern, ac,

tv, contract ANAF, aprop. Decebal,
Calarasilor, Muncii, Nerva, Vitan, Splai,

Horoscop, Libertatii, Mircea Voda,
Tineretului, Timpuri Noi, Goga, Iancului,

380 {/contract; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com  

357. UNIRII, Alba Iulia, CEC, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, mobilat/utilat com-
plet, modern, aer conditionat, tv, contract
ANAF (inclus), apropiere: Decebal, Bure-
bista, Matei Basarab, Calarasilor, Copo-
su, Horoscop, Splai, Vitan, Nerva, Goga,

Dudesti, Muncii, 499 {/contract;
0784.135.175   

358. UNIRII, Alba Iulia, stradal, dec., 60
mp, mobilat, utilat, et. 7, 2 balcoane fata-

spate, aer conditionat, utilat/ mobilat
complet, modern, merita vazut, 340 {;

0753.153.711   

359. UNIRII, Alba Iulia, stradal, dec., 64
mp, mobilat, utilat, imobil 1995, etaj 4/7,
spatios si bine compartimentat, modern
si complet mobilat. Vecinatati: Decebal,

Burebista, Zepter, Octavian Goga, Nerva
Traian, Vitan Mall, 500 {;

0724.391.930 lucian@matimobiliare.ro
www.matimobiliare.ro 

360. UNIRII, Alba Iulia, stradal, rond
langa CEC, semidec., 72 mp, mobilat,
utilat, et 4/10, mobilat si utilat modern,

ac, tv, paza, contract ANAF inclus,
apropiere Decebal, Calarasilor, Muncii,
Nerva, Vitan, Splai, Horoscop, Mircea

Voda, Goga, Tineretului, Timpuri Noi, Lib-
ertatii, 499 {/contract;

0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com  

Imobiliare închirieri 2 CAMERE Imobiliare închirieri 3 CAMERE

1. 1 MAI, Metrou, Mega Image,  75 mp,
mobilat, 7/7, mobilat modern, renovat
recent, bloc reabilitat, prima inchiriere,

apropiere Ion Mihalache, Pajura, Chibrit,
350 {; 0721.157.677
immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

2. 1 MAI, Turda, dec., 85 mp, mobilat,
utilat, nou, nout, bloc 90, 2 bai, 2 dressin-

guri imense, canapea ext. 2m/180.
Langa: parc, Mega Image, pizza, farma-
cie, coafor. Vecinatati: Aviatorilor, Victo-

riei, Stefan cel Mare, Dorobanti, Victoriei,
Gara de Nord, Crangasi, Drumul Taberei,

600 {/liber!; 0728.054.245/
0771.542.321

davidescu.aurelian@gmail.com  

3. 13 SEPTEMBRIE 100 mp, mobilat,
utilat, imobil, nou, etaj 11/14, mobila

moderna, 2 grup. sanitare, centrala pro-
prie, parcare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac, tv. AFI Cotroceni, Unirii, Pan-
duri, Izvor, Sebastian, Ghencea, Rahova.

OIA 59656, 600 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

4. ALBA IULIA PIATA - Burebista,
dec., 82 mp, mobilat, utilat, et. 6/8, 3 ac.,
3 tv, aragaz, masina spalat, frigider, etc.

Bloc rest., trafic, apropriere banci,
cafenele. Pret 550 euro/lunar + 1 luna

garantie, 550 {; 0744.575.548/
0726.327.305 toni_asan@yahoo.com  

5. ALBA IULIA PIATA Bd. Burebista,
dec., mobilat, et. 3/8, cf. 1, curat, toate

imbunatatirile, 2 gr. sanitare;
0722.658.096/ 0723.580.316   

6. ALBA IULIA PIATA, 80 mp, nemo-
bilat, proprietar, 2 bai, 2 balcoane, gresie,
faianta, termopane aluminiu, AC, jaluzele

verticale, usa metalica, 480 {;
0724.977.399   

7. ALBA IULIA PIATA, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, renovat, mobilat, utilat etaj

5/7, paza, 450 {/ luna;
0752.447.773/ 0755.050.050   

8. ALBA IULIA ROND, Unirii,  vedere
intrare bulevard, et. 2/9, renovat, mobilat

birouri, pretabil firma, lux, proprietar;
0730.640.640   

9. ALBA IULIA, Decebal, Loly Pop,
stradal, 2 min. metrou Muncii, semidec.,
90 mp, mobilat, utilat, proaspat zugravit,
et. 7, mobilat si utilat complet, ambele
dormitoare cu pat, 2 bai, aprop. Unirii,
Calarasilor, Nerva, Vitan, Splai, Mircea
Voda, Dristor, Tineretului, Timpuri Noi,

499 {/modern; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com  

10. ALBA IULIA, Decebal, Tress Cafe,
5 min. metrou Muncii, dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, et. 2/ 8, mobilat si utilat modern,

ac, tv, contract ANAF, aprop. Unirii,
Calarasilor, Mosilor, Dristor, Nerva, Vitan,
Splai, Mircea Voda, Horoscop, Libertatii,
Tineretului, Timpuri Noi, Goga, negocia-
bil, 470 {/modern; 0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com  

11. AVIATIEI, Caramfil, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, 2/4, balcon inchis, mobilat
modern, utilat complet, ac, imobil reabili-
tat termic. Vecinatati: Baneasa, Pipera,

Nordului, Herastrau, Aviatorilor, Floreas-
ca, Dorobanti, 450 {; 0754.211.130

inchirieri@aisielimobiliare.ro aisielimobil-
iare.ro 

12. BABA NOVAC, Ion Tuculescu, 5
min. Parc IOR, semidec., 72 mp, mobilat,
utilat, scoli, gradinite, 3 camere, 3/10, 2
grupuri sanitare, pat dublu, sufragerie
semimobilata, balcon 10 m, 270 {;

0745.520.120/ 0723.150.492   

13. BAICULUI, dec., mobilat, utilat, 3
cam., 1/1, curte, baie, bucatarie, separat,

centrala, 300 {; 0763.070.130/
0747.953.488   

14. BANEASA Greenfield Pipera,  85
mp, mobilat, utilat, renovat 2015, lux,

modern, 2 aer conditionat, centrala termi-
ca proprie, doua balcoane, canapea
piele naturala, bar, cartier rezidential

paza, padure, zona verde. Loc parcare.
Proprietar, 500 {; 0731.497.321   

15. BANEASA, 92 mp, mobilat, utilat,
complex rezidential Greenfield, bloc nou

2010, etaj 2/3, mobilat lux, utilat, ac,
masina spalat, 2 gr. sanitare, loc parcare,

centrala proprie de apartament, veci-
natati: Gradina Zoo, Pipera, pret fix, 400

{; 0728.736.846   

16. BANEASA, semidec., 108 mp,
mobilat, utilat, un apartament cochet, sit-
uat intr-un bloc nou dintr-o zona linistita,

cu o curte privata, 550 {;
0745.002.301

danielremes@yahoo.com  

17. BASARABIA, Diham, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, etaj 8, mobilat modern,

bucatarie mobilata si utilata complet, ren-
ovat recent, toate imbunatatirile, finisaje
de lux. Vecinatati: Pantelimon, Iancului,

Fundeni, Vatra Luminoasa si Mihai
Bravu. OIA 73223, 390 {;

0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 



7. COTROCENI, semidec., 150 mp,
mobilat partial, utilat partial, duplex etaj

2+3/3 in vila interbelica renovata, izolata,
curte individuala. Et. 2: 2 camere, holuri,

baie, bucatarie. Et. 3: 2 camere, gr. sanitar,
dressing. Terasa cu vedere panoramica. 2

boxe si 4 locuri parcare, 850 {/ luna;
0730.177.000

cristina.badea@planitas.ro www.planitas.ro 

8. CRANGASI, semidec., 87 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 4 camere, living, 3
dormitoare, mobilat complet, utilat: masi-
na spalat, aragaz, frigider, aer condition-

at, tv, CaTV, internet, deosebit, 5 min.
metrou, piata, cetrala termica, linia 41,

500 {; 0756.842.222
catalin.iimob@gmail.com  

9. DAMAROAIA Lukoil, Jiului Susita,
dec., 138 mp, mobilat, utilat, apartament

5 cam., imobil 2008, 3/p+3+M,
138mp+61mp terasa, living+4 dormi-
toare, mobilat, utilat, centrala termica
proprie, parcare proprie, individuala,
3.500 lei, plata unar+1luna garantie

3.500 L; 0722.712.770
camuescu.razvan@yahoo.com  

10. DECEBAL, BCR, Zvon, dec., 110
mp, mobilat, utilat, particular, 4 camere,
etaj 5/ 8, splendid, mobilat ultramodern,
bucatarie Ariston, Franke, wifi, parchet

masiv stejar, 4 aer conditionat, paza bloc,
798 {/ luna; 0723.617.093 lanto-

hi@yahoo.com  

11. DOROBANTI, dec., 117 mp, nemo-
bilat, utilat, apartament in vila, stil flo-

rentin, str T. Vianu, zona Dorobanti-Flore-
asca, 4 camere, renovat, finisat, gresie,
faianta, termopan, centrala, aer condi-

tionat, alarma, bucatarie mobilata.
Demisol inalt 1.200 {; 0743.399.448

bucharestsale@gmail.com
www.simonachifor.wordpress.com 

12. DOROBANTI, in zona,  nemobilat,
proprietar inchiriez ap. (4 incaperi 70

mp), et.2/2, vila interbelica, neg., 400 {;
0723.225.536 tupt07@yahoo.com  

13. DOROBANTI, Primaverii, dec.,
nemobilat, ap. in vila, et. 2/2, curte interna,
750 {; 0722.492.002/ 0736.319.343   

14. GARA OBOR Baicului, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, 4 camere+ terasa 20 mp,

n vila, intrare si contorizare separata,
centrala proprie, baie si bucatarie, 300
{; 0766.400.300 tatiana.neagu@nel-

boimobiliare.ro  

15. HERASTRAU Nordului, dec., 170
mp, mobilat partial, utilat, 4 cam., 3 bai,

terasa, loc de parcare subsol, constructie
2006, renovat 2015, centrala termica,

paza 24/24, pentru contr. min. 2 ani, se
mobileaza la cerere, bucatarie utilata

complet, 1.600 {/luna;
0745.355.108 rchiurtu@yahoo.com  

16. HERASTRAU, Nordului, dec., 170
mp, mobilat partial, utilat, 4 camere, etaj
1, 3 bai, terasa, loc de parcare subsol,

constr 2006, renovat 2015, centrala ter-
mica, paza 24/24, pentru contr. min. 2

ani, se mobileaza la cerere, bucatarie uti-
lata complet, 1.600 {/luna;

0745.355.108 rchiurtu@yahoo.com  

17. IANCULUI, Sacheraie Visarion,
dec., 90 mp, mobilat partial, utilat, modifi-

cat in 3 camere, parter, finisat lux, 2
grupuri sanitare, aer conditionat, renovat,
centrala proprie, bucataria mobilata si uti-

lata, 480 {; 0752.098.908
valentin.hobjila@galaxyimob.ro  

18. KOGALNICEANU dec., 145 mp,
nemobilat, neutilat, spatiu birouri ultra-

central situat stradal pe Bld. Kogal-
niceanu, amenajat pe 2 nivele, renovat
100%,centrala termica in condensatie.
Chiriasul isi alege finisajele, 1.700 {;

0731.200.008   

19. LACUL TEI Parc Tei, dec., 130 mp,
mobilat, utilat, vedere lac, apartament in
vila, pozitie excelenta, loc parcare, vila
noua, 2 bai, 2 terase, liber, termen lung.

550 {/luna; 0721.092.835
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com  

20. LACUL TEI, semidec., 100 mp,
nemobilat, utilat, renovat integral 2015,
bucatarie mobilata/utilata la comanda,

centrala, 2 bai, parchet masiv, marmura,
termopan, usi interioare noi. Langa:
Obor, Stefan cel Mare, Floreasca,

Colentina, Dacia, 550 {;
0786.372.900/ 0786.372.901 alexan-

dra.citygroup@gmail.com  

21. LIBERTATII Izvor, dec., 86 mp,
nemobilat, neutilat, et. 2/8, toate

imbunatatirile, gresie, faianta, parchet,
termopan, um, 2 grupuri sanitare, Unirii,

Victoriei, 700 {; 0752.010.035/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

22. MORARILOR, Pantelimon, colt
Fundeni, Parc Florilor, dec., 126 mp,

mobilat partial, utilat, 4 camere, confort 1
sporit, 7/14 (bloc turn), vedere panorami-
ca, bloc cu portar, camera video-propri-

etar, plata anuala, renovat ianuarie 2014-
modern, perfect, 390 {;

0734.350.256
mirela.tararache@gmail.com  

23. MOSILOR, Obor,  apartament 2
camere+2 camere pe acelasi palier, sep-

arate, conditii optime, pret de la, 400
L/camera; 0721.305.306   

24. NICOLAE GRIGORESCU metrou
5 min.,  86 mp, mobilat, curat, spatios,

utilat complet, centrala proprie,
imbunatatiri recente, liber, 1+1. Veci-

natati: Dristor, Titan IOR, Baba Novac,
Postavarului, Liviu Rebreanu, 1 Decem-
brie. OIA 73084 400 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

25. ROMANA A.S.E., dec., 125 mp,
nemobilat, 4 camere, 3 balcoane, 2 bai,
pretabil firma, stradal, 1+1 garantie, sau
vanzare, 450 {/luna; 0721.684.264   

26. ROMANA Amzei, semidec., 85 mp,
mobilat, utilat, et. 1 in imobil fara risc

seismic, pentru birouri sau locuit, reno-
vat, nemobilat dar cu bucatarie mobilata
si utilata, 2 gr. sanitare, centrala proprie,

aer conditionat, balcon inchis, costuri
intretinere reduse, 550 {;

0762.612.172   

27. ROMANA, Ambasada Angliei, semi-
dec., 86 mp, nemobilat, utilat, etaj1, cen-

trala proprie, toate imbunatatirile, 3
camere dec.e + living, 2 grupuri sanitare,
bucatarie utilata, pretabil firma/locuinta,
parchet ca nou, merita vazut, 499 {;

0753.153.711   

28. ROSETTI PIATA, dec., 240 mp,
nemobilat, renovare lux, 240 mp utili, 10
camere, 2 bai, bucatarie, 3 balcoane, ac,
interfon, multa lumina naturala, access

direct la bulevard. Et. 2/3, potrivit
birouri/locuit sau mixt. Statii tramvai/auto-

buz-50 m, 2.000 {; 0735.968.851/
0730.003.321   

29. TINERETULUI Bd., stradal, langa
parc, dec., 90 mp, mobilat, utilat, etaj 4,

foarte spatios, trei dormitoare, living
foarte spatios, doua bai, doua balcoane.

Renovat, liber, conditii disc., 420
{/luna; 021.335.66.40/ 0730.177.109
valeria.tirtea@planitas.ro www.planitas.ro 

30. TINERETULUI, parc Palatul Copi-
ilor, dec., 90 mp, mobilat, utilat, 4/8, an

1986, termopan, parchet, renovat, acum
400 {; 0722.217.638   

31. UNIRII Zepter dec., 110 mp, mobi-
lat, utilat, 6 cam, un ap. 4 cam., et 8/8,
plus 1 cam de 13 mp, plus 1 uscatorie,

etaj singur, lift,ideal pentru firma sau fam-
ilie care doreste linistea. Disponibil imedi-

at. Pret net 1.200 {/luna;
0726.816.410/ 0752.375.974

sgardeafm@gmail.com  

32. UNIRII BULEVARDUL, nr.57,
dec., 120 mp, mobilat, utilat, inchiriez

duplex etaj 8-9, curat; 0729.056.509/
0722.680.591   

33. UNIRII, Adorama, dec., 105
mp, utilat, 1990, dec., et. 2,

bucatarie, utilat, aparat aer con-
ditionat, 800 {; 0730.491.071/

0722.423.275   

20. BUCURESTII NOI S.U. 250 mp,
proprietar inchiriez pentru depozitare sau

productie casa la curte 300 {/luna;
0728.585.713/ 0756.464.789   

21. CALEA MOSILOR -Obor, S.U. 30
mp, spatiu comercial, spatiu la curte,

amenajat pentru catering, pizzerie etc.,
dotat cu un cuptor pentru pizza pe

lemne, masa rece din inox, lada frigorifi-
ca - congelare, rafturi, gresie, faianta,

utilitati; 330 {; 0743.020.020   

22. CEDEZ S.U. 9 mp, spatiu comercial,
contract Piata Prosper, 13 Septembrie-

Sebastian, parter, piata, 1.500 {;
0757.101.055 universalbirotica@hot-

mail.com  

23. CENTRUL ISTORIC, S.U. 100 mp,
spatiu comercial, et. 1, pretabil pentru

pub, birou. Liber, imobil consolidat,
1.000 {; 0735.997.997/

0735.577.577 george.cioae@anteea-
estate.ro  

24. CENTRUL ISTORIC, S.U. 1200
mp, spatiu comercial, imobil interbelic

consolidat d+p+2 etaje, vitrina, interior la
gri. Posibilitate compartimentare dupa

cerinte.Ideal restaurant club teatru, 13 {;
0728.820.095/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com www.sweet-
homeimob.ro 

25. CHIRIGIU, S.U. 300 mp, spatiu
birouri, cladire d+p+e, spatiu comercial
sau birouri, stradal, fost sediu banca;

0744.328.099/ 0772.213.116   

26. COLENTINA - Maior Bacila,
spatiu comercial, doua spatii 70

mp fiecare, vad comercial;
0722.370.947/ 0722.664.293   

27. CONSTANTIN BRANCOVEANU,
Bd., S.U. 20 mp, spatiu comercial, spatiu
comercial parter de bloc, linie de spatii

comerciale, pretabil orice activitate, 500
{; 0720.881.481   

28. COTROCENI SOSEA, Podul
Cotroceni, S.U. 208 mp, spatiu birouri,

fara risc seismic, constructie 2008, acces
si vizibilitate stradala, pozitie, locatie

reprezentativa pt. firme, et. 2 in cladire de
birouri,modern,compartimentat in 7

cam.+receptie, o firma/nivel, 2.450 {;
0762.612.172   

29. COTROCENI, S.U. 80 mp, spatiu
birouri, spatiu demisol format din 2

camere cu intrare din strada, pretabil
birouri, productie, depozit, magazin on-
line, call center, tipografie, diverse, cu

utilitati, incalzire centrala, alarma, 390 {/
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

stradala Unirii, refacut total, mobilat mod-
ern, utilat complet, prt. locuinta. Scara

blocului foarte curata, cu marmura, G, T.
Contract Ad. Financiara. Fara comision
agentii, 550 {; 0756.764.728 liliana-

constantin2@yahoo.com  

167. UNIVERSITATE Pizza Hut, Calea
Victoriei,  105 mp, mobilat, ap. 3 camere,

etaj 1/9, bucatarie mobilata si utilata,
numai pentru locuinta. Blocul are bulina
rosie, 300 {; 0721.157.677 immo-

bil4u@yahoo.com www.immobil4u.com 

168. VATRA LUMINOASA, in zona,
nemobilat, 3 cam., living in vila, renovat,

ac, centrala proprie, 375 {;
0723.357.424/ 0723.301.680   

169. VICTORIEI CALEA, dec., 100
mp, nemobilat, utilat, apartament 3

camere, et. 3/4, langa hotelul Hilton, este
format din bucatarie mobilata si utilata, 2
dormitoare cu cate un dulap fiecare si un

living spatios, ct, t, g, f, p, ac, 650
{/luna; 0743.895.760 stefanfanste-

fan@gmail.com  

170. VICTORIEI PIATA, semidec., 89
mp, mobilat, utilat, 3 camere, lux, etaj
3/4, living, dining, dormitor, dressing,

bucatarie, grup sanitar, loc parcare, lin-
iste; 0744.582.200   

171. VITAN Rin, Barzesti, Hotel Rin,
dec., 123 mp, mobilat, utilat, mobilat si

utilat modern, loc parcare, 530 {;
0768.805.224/ 0752.098.908

valentin.hobjila@galaxyimob.ro  

172. VITAN, Barzesti, Hotel Rin, dec.,
123 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat

modern, loc parcare, 530 {;
0768.805.224/ 0752.098.908

valentin.hobjila@galaxyimob.ro  

173. VITAN, Dristor, Auchan, Energeti-
cienilor, semidec., 100 mp, mobilat, utilat,

vila 2004, et. 1, mobilat si utilat lux,
ambele dormitoare cu pat, centrala,

aprop. Unirii, Alba Iulia, Decebal, Tinere-
tului, Timpuri Noi, Mihai Bravu, Muncii,

Nerva, Splai, Titan, Berceni, Goga, 499
{/modern; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com  

174. VITAN, Mall, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, particular, modern, termopan, aer

conditionat, gresie, faianta, parchet,
repartitoare, renovat, curat, 2 paturi

duble, un pat simplu, o canapea extensi-
bila, 360 {; 0728.964.106

dragosc1975@yahoo.com  

175. VITAN, Olimpia, stradal, semidec.,
80 mp, mobilat, neutilat, constructie

noua, etaj 3/3, mobila pt. birouri, toate
imbunatatirile, centrala, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer

conditionat, merita vazut, pretabil firme,
340 {; 0753.153.711   

176. ZETARI, Baciului, dec., 78 mp,
mobilat, utilat partial, constr. 1980, g, f, p,
usa metalica, interfon,. aragaz, frigider,
balcon mare, proprietar, 1+1, 200 {;

0758.580.009   

99. MILITARI, Lujerului, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, etaj 8/10, modern, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-

at, loc parcare, liber, 1+1, 300 {;
0723.118.758/ 0723.118.764 stentorin-

termed@yahoo.com  

100. MILITARI, Lujerului, Veteranilor,
stradal Iuliu Maniu, 2 min. metrou, semi-

dec., 72 mp, mobilat, utilat, et. 8/10,
mobilat modern, utilat complet,

imbunatatiri AC, T, UM, P, G, F, liber,
apropiere Plaza Drumul Taberei,

Politehnica, Afi Cotroceni, 1+1, 350 {;
0768.469.465   

101. MILITARI, Pacii, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, se inchiriaza doua camere
intr-un apartament cu 3 camere, fara pro-

prietar, 100 { lunar/camera +100 {
garantie.De preferinta fete, angajate,

100 {; 0758.572.583
yanddreea@gmail.com  

102. MILITARI, Residence, metrou
Pacii 10 min, dec., 90 mp, mobilat, utilat,
1/8, centrala termica proprie, contorizat
integral, bucatarie inchisa, mobilat mod-
ern, utilat complet, finisaje de calitate, un

grup sanitar, ac, tv, Ratb, (ID:
DEX3C483), 440 {/ luna;
0756.842.222/ 0799.853.564
catalin.iimob@gmail.com  

103. MUNCII metrou, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, la 5 minute de mers pe jos
pana la metroul Muncii, strada Teleajen,

etajul 1 si mansarda, mobilat si utilat
masina de spalat, frigider, hota, centrala,

2 x aer conditionat, plata 1+1, 300 {;
0769.076.164/ 0720.007.871

mihaela_floreav@yahoo.com  

104. MUNCII PASAJ, semidec.,
mobilat, utilat, ap. 3 camere, et.
4/10, renovat acum 1 an, stradal,
1 luna garantie plus chirie, 330 {;

0725.881.844   

105. MUNCII PIATA, benzinaria Mol,
dec., 80 mp, mobilat, confort 1 parter, 2

grupuri sanitare, gresie, faianta, ter-
mopan, pretabil firma, pret negociabil/

urgent; 0769.272.638   

106. NATIUNILE UNITE, 90 mp,
mobilat partial, particular, et. 1, proaspat

renovat, Ac, centrala proprie, 450 {;
0727.473.190   

107. NICOLAE GRIGORESCU,
metrou 5 minute,  78 mp, mobilat, etaj

5/10, curat, spatios, mobilat, utilat com-
plet, contract AF, contorizat, imbunatatiri

recente, liber, 1+1. Vecinatati: Camil
Ressu, Titan IOR, Dristor, Postavarului,

Liviu Rebreanu. OIA 57796, 350 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

108. NORDULUI SOSEAUA, dec.,
90 mp, mobilat, utilat, parcare
subterana, 2 dormitoare, 2 gr.

sanitare, parter, stradal;
0747.671.284/ 0756.610.485   

109. OBOR metrou, Kaufland, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere, ter-
mopan, confort 1, etaj 5/10, liber, bloc

reabilitat, pret discutabil, 270 {;
0721.607.265   

110. OBOR, Kaufland, dec., 74 mp,
mobilat, utilat, et. 2/8, prima inchiriere,

mobilat complet Ikea, 2 bai, utilat, reno-
vat, instalatii sanitare/ electrice noi, loc
parcare, tv LCD, contract AF, liber, 1+1

garantie. Vec: metrou Obor, Lacul Tei, D-
na Ghica, 360 {; 0768.603.033

cristi.tanase@galaxyimob.ro
www.galaxyimob.ro 

111. OBOR, metrou,  76 mp, mobilat,
spatios, curat, renovat recent,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac, usa metalica, liber, 1+1. Veci-
natati: Iancului, Mosilor, Doamna Ghica,
Stefan cel Mare, Mihai Bravu, Dimitrov.

OIA67105, 340 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

112. OBOR, Rose Garden, in cartier rezi-
dential, semidec., 93 mp, mobilat, utilat,
etaj 2, loc de parcare subteran, aer con-

ditionat in fiecare camera, masina de
spalat, 450 {; 0721.304.723 marola-

trust@yahoo.com  

113. PANCOTA, nr. 9, sector 2,  mobilat,
apartament et. 5; 0723.294.561   

114. PANTELIMON, Morarilor, dec., 72
mp, mobilat, utilat, etaj 7/10, bloc 1980,

mobilat complet, utilat partial, toate
imbunatatirile, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, liber, bloc izolat,
cablu, internet, 350 {; 0743.331.612   

115. PANTELIMON, Morarilor, dec., 68
mp, mobilat, neutilat, persoana fizica

inchiriez aprtament 3 camere, et. 7/ 10,
mobilat, termopane, bloc izolat termic,

exclus sediu firma, 370 {;
0722.924.848

marius_karagianis@yahoo.com  

116. PETRE ISPIRESCU, 70 mp, ap.
3 cam., consrt. 1985, et. 1, renovat com-
plet, parchet nou, mobila noua bucatarie,

centrala termica, g, neg.,
0765.212.667   

117. PIPERA, dec., 90 mp, mobilat, uti-
lat, complet mobilat: aragaz, masina

spalat, TV, frigider, loc parcare subteran.
2 bai, aer conditiona, terasa 20 mp.
Complex Perla - 2 minute de LIDL, 7
minute Promenada, 10 minute Heras-

trau, 580 {; 0744.374.155
hello@godmother.ro  

118. POIANA BRASOV inchiriez ap. 3
cam. in perioada 30 dec. - 5 ian.;

0723.251.994   

119. PRELUNGIREA GHENCEA,
dec., 89 mp, mobilat, utilat, 2 bai sepa-
rate, 2 balcoane, centrala proprie + aer
conditionat, 2 locuri de parcare subter-

ana, complex rezidential Primavara, sta-
tie autobuz in fata complexului, 450 {;

0727.244.420/ 0767.419.106
office@transportmarfarutier.ro
www.transportmarfarutier.ro 

120. PRIMAVERII City Grill,  150 mp,
mobilat, utilat, Bloc 2000, lift, apartament
de lux, paza, apropiere: Herastau, Avia-

torilor, Dorobanti, Kiseleff, 1.000 {;
0721.157.677 immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

121. PRIMAVERII, Tolstoi, 5 minute de
statia de metrou Aviatorilor, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, complet mobilat, mobilier
de calitate, zona foarte linistita, centrala
proprie de apartament, terasa 10 mp,

apropiere Dorobanti, Aviatiei, Floreasca,
600 {; 0730.941.521

imperialimob@yahoo.com  

122. RAHOVA PIATA, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, 1/4, f, g, p, t, 270 {;

0723.949.182/ 0784.558.669   

123. RAHOVA, utilat, ap. 3 camere,
0723.535.661   

124. RAHOVA, str. Malcoci nr. 21, sect.
5, semidec., 59 mp, mobilat partial, con-

str. 1977, proprietar, et. 4/4, g, f, ter-
mopane, curat, 270 {; 0726.152.053   

125. RESITA PIATA, in vecinatatea
Pietei Resita, dec., 74 mp, mobilat, utilat,
la etajul 1/4 a unui imobil din anul 1978,

va recomandam la inchiriere acest
apartament de 3 camere dec.. Aparta-
mentul este mobilat si echipat complet,

250 {; 0729.101.123
valeriu@valeriustancu.ro

valeriustancu.ro 

126. ROMANA PIATA, 2 minute
metrou, semidec., 90 mp, mobilat, utilat,
etaj 2, fara risc seismic, renovat, amena-
jat modern, disponibil imediat. Vecinatati:
Magheru, Victoriei, Universitate, Rosetti,

ASE, Dacia, Dorobanti, 450 {;
0736.371.738   

127. SALAJAN str. Patriotilor, dec., 65
mp, mobilat, 6/10, inchiriez apartament
utilat si mobilat modern, faianta, gresie,
termopan, centrala proprie, negociabil;

0765.131.970   

34. UNIRII, dec., 120 mp, nemobilat,
utilat, duplexul este format din 4 camere,

2 bai, 2 terase. Situat pe bulevardul
Unirii, langa Tribunal, la etajul 6/7.

Bucataria este mobilata si utilata, 650 {;
0726.498.178 alina@centralimobil-

iare.ro  

35. UNIRII, Libertatii,  100 mp, nemobi-
lat, utilat, et. 6, nerenovat, spatios,

pretabil firma/ locuit, bucataria mobilata si
utilata, metrou 7 minute, pozitie buna,

adiacent Natiunile Unite, Calea Victoriei,
Centrul Vechi, 500 {; 0731.015.099   

36. UNIRII, Panait Cerna, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, 4 camere, liber, etaj 4/8,
spatios, parchet, gresie, faianta, Hol in

forma de H, 2 bai, bucatarie mare, com-
plet utilat si mobilat, 4 x aer conditionat.
10 minute metrou Unirii / T. Noi, 550 {;

0722.539.825   

37. VICTORIEI Al. Modrogan, dec.,
constr. 2007, supraf. 381,23, et. 5-6,

supraf. totala 134 mp, inchiriez duplex,
TVA inclus, 3.500 {; 0721.291.296   

38. VITAN, Mall, Mihai Bravu, Tineretu-
lui, dec., 120 mp, mobilat, utilat, 4

camere lux, design deosebit, elegant,
etaj 4/15, constructie 2010, parcare sub-

terana, ultramodern finisaje premium,
centrala propie, dressing prima inchiriere,
terasa, 799 {; 0725.073.075 imobil-

iarecenter@gmail.com  

39. WASHINGTON STRADA,
ambasade, dec., 160 mp, aparta-

ment de lux, Washington Resi-
dence, living, 3 dormitoare, 2 bai,
wc, dressing, 2 terase, bucatarie,

garaj, boxa, complet dotat si
echipat, inclusiv aparate casnice

si vesela, centrala proprie, ac,
antena satelit, securitate, 3.200

{/ luna; 0722.353.920   

19. DOROBANTI, S.U. 360 mp, curte
130 mp, 7 cam., mobilata partial, utilata
partial, Icoanei, vila interbelica restaura-
ta,finisaje si dotari lux, aer conditionat,

seminee, bucatarii utilate, 5 grupuri san-
itare, supraveghere video, 2.900 {;
0728.820.095/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com www.sweet-
homeimob.ro 

20. FERDINAND, ZONA, LICEUL
IULIA HASDEU, S.U. MP, 5 CAM.,
PROPRIETAR, INCHIRIEZ VILA

P+1+M, SINGUR CURTE, 250 MP,
3 GRUPURI SANITARE, SUPEERFIN-

ISATA;  0723.605.241/
0721.270.458   

21. GIULESTI PIATA, curte 400 mp,
inchiriez casa curte, singur curte, supr.
150 mp constr., utilata mobilata, noua,

centrala proprie gaze, 600 {;
0763.044.436   

22. KOGALNICEANU S.U. 145
mp, 4 cam., nemobilata, neutilata,
spatiu birouri situat stradal pe Bld

Kogalniceanu, amenajat pe 2 nivele,
renovat 100%, centrala prin conden-

satie, chiriasul isi alege finisajele. Pozi-
tie excelenta, 1.700 {; 0731.200.008   

23. MILITARI RESIDENCE, S.U. 160
mp, curte 150 mp, 4 cam., mobilata, uti-
lata, ocazie inchiriere vila in minunatul

complex Militari Residence, 3 dormitoare,
living, 2 gr. sanitare, disponibila imediat,
mob/utilat lux, primul chirias, zona exclu-

sivista de vile, vizionari la orice ora.
Avem multe, 650 {; 0761.185.344/

0768.295.999
inchirieri.case.vile.bucuresti@gmail.com

www.pagaimobiliare.ro 

24. MITROPOLIE, Regina Maria, S.U.
115 mp, curte 40 mp, 4 cam., mobilata
partial, utilata, casa p+m, singur curte,

115 mp, renovata, 4 camere, 2 bai, cen-
trala termica, aer conditionat, instalatii

noi, bucatarie mobilata si utilata, pivnita,
negociabil, 1.600 {; 0769.076.160
andrei.vrabie@orfeas.ro www.orfeas.ro 

25. MOGOSOAIA, Ilfov, S.U. 150 mp,
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
0726.276.113   

8. BAICULUI, Lidl, S.U. 100 mp, spatiu
comercial, constructie noua 2015, ter-
men lung, ideal pt. farmacie, 550 {;

0728.303.943   

9. BANEASA, Antena 1, Regina Maria,
S.U. 110 mp, spatiu birouri, birou 3 cam.,
pozitie stradala, etaj 1/3, contorizat total
la (apa, gaza, energie electrica) centrala
proprie, 2 gr. sanitare, portar, vecinatati
Herastrau, Aviatorilor, Aviatiei, 750 {;

0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro
www.topis.ro 

10. BARBU VACARESCU, Floreasca,
S.U. 200 mp, spatiu birouri, suprafata

totala 200mp, etaj intermediar in cladire
de birouri, Mentenanta 3,5 {/ mp + TVA,

paza parcare, receptie, monitorizare
video. Pret 9 {/ mp + TVA, 9 {;

0721.631.950 contact@goodestate.ro
www.goodestate.ro 

11. BASARABIEI Republica, S.U. 73
mp, spatiu industrial, cedez contract

chirie spatiu avizat laborator cofetarie
patiserie. Compartimentare pe flux DSV
din pereti sandwich, 7 chiuvete, separa-

tor grasimi, curat, grup sanitar. 8.500
euro cost amenajare. 0723.169.589   

12. BERCENI, Big, metrou, piata, S.U.
55 mp, spatiu comercial, p/8, comparti-
mentat, stradal, intrare proprie, vedere

bulevard, centrala, grup sanitar, alarma,
modernizat 2015, vad, trafic, 10 {/mp;

0758.089.602   

13. BERCENI, IMGB, Leonida, S.U. 44
mp, pretabil banca, farmacie, dentist,

450 {; 0755.357.799   

14. BERZEI, S.U. 74 mp, spatiu comer-
cial, salon infrumusetare, etaj 1, la parter
pub, manichiura, cosmetica, masaj si 3
posturi coafura, mobilat complet nou,

localizare Stirbei Voda, Berzei, Berthelot,
549 {; 0756.923.564

i_vanzari@yahoo.com http://rezidential-
central.blogspot.com 

15. BRANCOVEANU -Oltenitei, Radu-
lui, S.U. 70 mp, spatiu comercial, parter,
renovat recent, toate utilitatile, ideal cabi-

net, birouri, mica productie, curte si
intrare separate, contorizare separata,

+garantie, 490 {/luna; 0723.659.608
carol.nicolaescu@ager.ro  

16. BRANCOVEANU, Alunisului, str.
Melinesti nr. 6, S.U. 60 mp, spatiu comer-
cial, spatiu comercial magazin alimentar

60 m, apa, aer conditionat, contor de
lumina separat, toate utilitatile, 500 {;

0733.573.000/ 0765.025.527   

17. BRANCOVEANU, str. Alunisului
cult cu str. Peroni, S.U. 180 mp, spatiu

comercial, parter, vad, centr prop, g, f, t,
ac, parcare, terasa, deschi dubla de 24
m, langa Benz (Lukoil), pretabil orice,

avem si ap. 2 cam. 90 mp la et. 3 cu 300
{/ luna, particular, 1.000 {/ luna;

0722.371.172   

18. BRINCOVEANU, cu Oltenitei, S.U.
75 mp, spatiu comercial, Administratia

Financiara, suprafata de 75 mp si vitrina
de 6 m, imbunatatiri multiple, liber,

pretabil orice domeniu de activitate,
2.099 {; 0784.202.566 spatii.comer-

ciale@nordexpertimobiliare.ro  

19. BUCUR OBOR, metrou, Colentina,
S.U. 54 mp, spatiu comercial, parter de
bloc cu intrare separata, langa biserica
Sf. Dumitru, 2 cam. + balcon mare (pe

unde se face intrarea din strada), baie si
bucatarie (ce poate fi a treia camera) + 2
debarale si hol. Bloc reabilitat. Vad bun

comercial, ideal salon infrumusetare, cab-
inet medical sau stomatologic, birou sau
cabinet de avocatura ori notariat, orice
activitate comerciala mai putin magazin

alimentar, 350 {/luna; 0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com www.vladtrim-

bitasu.ro 
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128. SEBASTIAN, BRD, dec., mobilat,
utilat, proprietar inchiriez apartament 3

camere, cf. 1, gresie, faianta, 300
{/luna; 0766.614.173   

129. SECTOR 2, Stefan cel Mare, Bella-
gio, semidec., mobilat partial, particular,
ofer spre inchiriere ap. 3 cam., an 1970,

aprox. 80 mp, et. 1/8, 350 {/luna;
0722.245.955   

130. SERBESTI, sector 5,  mobilat, 3
camere, baie, bucatarie, incalzire cen-
trala, ksingur curte, termen lung, disc.,

1.150 0769.695.394   

131. SPLAIUL INDEPENDENTEI,
3+1 cam., 2 intrari, 2 gr. sanitare, ac,

centrala proprie, 550 {; 0722.209.779  

132. STEFAN CEL MARE, metrou,  70
mp, mobilat, etaj 5/8, mobilat si utilat

modern, imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan, vecinatati: Obor, Lacul
Tei, Mosilor, Floreasca, Barbu Vacares-

cu. Dorobanti, Polona, Victoriei. OIA
73128, 435 {; 0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

133. STEFAN CEL MARE, Obor, semi-
dec., mobilat, utilat, 3/8, curat, contorizat,

piata, metrou, 290 {/luna;
0767.417.682   

134. STEFAN CEL MARE, Spital
Colentina, semidec., 75 mp, nemobilat,

utilat, 5/8, stradal, proaspat renovat, par-
chet, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,

masina si frigider se aduc noi, 280 {;
021.253.01.13/ 0745.087.966   

135. STEFAN CEL MARE, Viitorului,
semidec., 75 mp, nemobilat, utilat, con-

fort 1, parter/3, zugravit, curat,
imbunatati, pentru firma sau locuit, con-
tract ANAF, 8 minute metrou Obor, meri-

ta, agentie, id: CA0025, 1.800 L;
0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

136. STIRBEI VODA, nr. 158, dec.,
93 mp, ap. 3 cam., et. 6, si in

regim hotelier, proprietar;
0726.455.926   

137. STIRBEI VODA, stradal, parc Cis-
migiu, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
apartament in vila, parter, mobilat si uti-
lat, complet renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usi si instalatii sanitare
si electrice schimbate, boxa, liber, 550
{; 0728.777.132 office@ramax.ro  

138. TINERETULUI -Sincai, metrou
Timpuri Noi, dec., 75 mp, mobilat partial,

utilat, nemobilat, amenajat, vedere
stradala, ideal firma, 350 {;
0748.908.724/ 0762.656.686   

139. TINERETULUI, Costache Sta-
mate, dec., 80 mp, mobilat, utilat, et. 8/

10, mobilat si utilat complet, centrala ter-
mica, renovat complet, parchet, gresie,
faianta, termopan, um, ac, oferta reala,

400 {; 0773.877.466
bogdan.paicu@city-estate.ro  

140. TINERETULUI, str. Viorele,  mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament 3 camere,

p/8, imbunatatiri, liber, 400 {;
0731.376.336   

141. TINERETULUI, Vitan, Asmita
Gardens, dec., 100 mp, mobilat, utilat,

complet mobilat +un loc de parcare sub-
teran situat central. Mobila MDF Wenge,
masina de spalat rufe, masina de spalat

vase, uscator rufe etc, 700 {;
0765.271.050 frunza.anna.alexan-

dra@gmail.com  

142. TITAN Aleea Barajul Dunarii semi-
dec., 62 mp, mobilat, 3 cam. et. 7,

stradal, proaspat renovat;
0727.723.673   

143. TITAN Ozana,  mobilat, utilat, par-
ticular, 3 cam., gresie, faianta, termopan,
parchet, usa metalica; 0724.273.997   

144. TITAN Pallady, apropiere metrou 1
Decembrie 1918, dec., 76 mp, mobilat,
utilat, modern, hparter/4, balcon inchis,

zona verde linistita, 300 {;
0729.384.272   

145. TITAN, langa metrou,  inchiriez 3
camere, 350 {; 0723.187.854   

146. TITAN, metrou, dec., 76 mp, mobi-
lat, utilat, curent gratuit 1.200 KW/ an,

neg., 350 {; 0724.205.993/
0723.280.221   

147. TITAN, N. Grigorescu, semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, et. 4, confort 1,
renovat, 10 secunde metrou, 5 min.

Piata, liber, urgent, 300 {;
0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com  

148. TITAN, Nicolae Grigorescu, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, apartament 3

camere, situat la 1 minut de metrou, bloc
reabilitat, pret usor discutabil, 350

{/luna; 0726.309.142
iulian.badea@galaxyimob.ro

www.galaxyimob.ro 

149. TITAN, Parc, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, et. 3/ 4, mobilat/utilat modern, par-
care, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, izolat termic. Vec.: metrou

N. Grigorescu, Dristor, Baba Novac, piata
Matei Ambrozie, Rm Sarat, Salajan, OIA
30216, 350 {/ luna; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

150. TITAN, Policlinica, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, zona verde, stradal, mobi-

la tinereasca, 1/4, gresie, faianta, ter-
mopane, tv, aragaz, frigider, masina de
spalat, 300 {/luna; 0722.542.692/

0761.532.117   

151. TOMIS semidec., 92 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez apartament 3

camere, etaj 5, 300 {/luna;
0730.657.524 roxana.nicu@grupo-

fdp.com www.grupo-fdp.com 

152. UNIRII Calarasilor, Coposu,
stradal, semidec., 115 mp, mobilat, utilat,

bloc 2013, et. 2/4, lux (totul nou), cen-
trala, contract ANAF si parcare subt

incluse, apropiere Decebal, Alba Iulia,
Muncii, Nerva, Splai, Horoscop, Libertatii,
Universitate, Mircea Voda, contract 799

{/contract; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com  

153. UNIRII Coposu, dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, apartament situat in centrul

Orasului, langa statia de metrou Unirii,
liber, disponibil imediat, etaj 4/8, 650 {;

0734.829.168 prosper.rad@gmail.com  

154. UNIRII Coposu, ING Bank,
dec., 89 mp, 3 cam., lux, an 1996,

intrare- vedere fata, proprietar,
650 {; 0765.652.243   

155. UNIRII, 97 mp, parter, 2 ap. 3
camere de lux, 550 {; 0771.200.432   

156. UNIRII, adiacent Zeptter, P-ta Alba
Iulia, dec., 110 mp, mobilat, utilat, situat
la hoch-parterul unui bloc nou din 2007,
suprafata generoasa, luminos, loc par-

care. Pretul de 900 { este valabil pentru
varianta mobilat, 900 {;

0730.177.069 marina.guja@move-
realestate.ro www.moverealestate.ro 

157. UNIRII, Alba Iulia, stradal, restau-
rant Traffic, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
et. 4/8, mobilat si utilat complet, ambele
dormitoare cu pat, baie cu cada, ac, tv,

paza, aprop. Decebal, Burebista,
Calarasilor, Muncii, Nerva, Vitan, Splai,

Tineretului, Timpuri Noi, Goga, 450
{/oferta; 0760.101.098 claudiu.imo-

biliare@gmail.com  

158. UNIRII, Bratianu,  72 mp, nemobi-
lat, ultracentral stradal, recent renovat,
etaj 6, 2 gr. sanitare noi, 2 balcoane, la

doar 50 m de metrou, parchet, termopan,
ideal familie, negociabil;

0754.873.554/ 0749.303.342   

Imobiliare închirieri 
3 CAMERE

Imobiliare închirieri 
4 CAMERE

1. 1 DECEMBRIE 1918, Trapez, sec-
tor 3, dec., supraf. 94,5/ 53 mp, parter,

bloc p+4, termen lung, ap. 4 camere, cu
centrala termica in bloc reabilitat termic,

zona linistita cu multa vegetatie;
021.345.26.03/ 0745.811.512   

2. AVIATORILOR, Herastrau, Charles
de Gaulle, dec., 200 mp, mobilat, utilat,
duplex, etaj 3+4, vedere mixta, living 70
metri patrati, 3 dormitoare generoase, 4
bai, loc de parcare subteran, centrala

proprie, lux, 2 minute de metrou si parc,
1.500 {; 0742.462.372 office@wer-

ent.ro  

3. BANEASA, Sisesti, dec., 145 mp,
mobilat, utilat, Nordia Residence aparta-

ment 4 camere in complex de 5 stele
paza permanenta cu ponton pe lac, curte

interioara cu loc de joaca pentru copii,
loc de parcare subteran (la cerere),

mobilat si utilat lux, 850 {;
0784.308.430

Raducanu98@gmail.com  

4. CISMIGIU Luterana, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, 3 camere transformat din
5, spatios, luminos, etajul 5 cu lift. Imobil
solid pozitionat stradal, renovat, amena-
jat pentru locuinta. Liber, se poate vedea

oricand. Disc., 550 {/luna;
021.335.66.40/ 0730.177.109

valeria.tirtea@planitas.ro www.planitas.ro 

5. CISMIGIU, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, 4 camere, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, usa metalica,

totul lux, 700 {; 0722.730.230
ina_mona@yahoo.com  

6. CONFORT CITY 5 km de Targ
Vitan, 15 min. de Unirii,  130 mp, mobilat,
utilat, ap. 4 cam., parter, stil baroc, 500

{/luna; 0737.536.484   

1. AGIGEA, Constanta, S.U. 105 mp,
curte 600 mp, 4 cam., mobilata, utilata,

oferim spre inchiriere imobil P+1, Agigea,
zona pod, apropiere Selgros. Imobil com-

pus din 3 dormitoare (suprafete vitrate
generoase) living, 4 bai, bucatarie,

terasa, spatiu verde. Rog sms;
0729.358.589 drgpo@yahoo.com  

2. ALBA IULIA, Bd. Unirii, S.U. 160
mp, curte 40 mp, 6 cam., mobilata, utila-
ta, vila p+1, 6 cam cu ac, 3 bai, complet
mob si util, supr video, alarma, recent
renovata, pretabila birouri, salon infru-
musetare, videochat, masaj, notariat,
stomatologie, locuinta, etc. Bd. Unirii,

cladirea Zepter, 1.500 {/ luna;
0726.150.514/ 0728.118.989   

3. ALBA IULIA, rond, Vitan Mall, S.U.
210 mp, 7 cam., mobilat partial, utilat par-
tial, elegant, deosebit, ideal sediu birou.
Optional se poate mobila, constructie
2010, s+p+e, 2 bucatarii, 2 balcoane,

parcare stradal, curte interioara + terasa.
Merita vizionat, 2400 {;

0728.938.359 dgp1968@gmail.com  

4. BRANCOVEANU - metrou, pro-
prietar, 45 mp, parter vila, utilitati,

contorizare, curat, nou, pretabil pro-
ductie/ depozitare, paza asigurata,

neg., 180 {; 0766.268.511   
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
mobilata, separata, internet, pt. o fata,

300 L; 0734.536.360   

38. CIRCUL DE STAT, zona, inchiriez
camera in vila, 500 L; 0732.626.084   

39. COLENTINA - Rest. Margineni, par-
ticular inchiriez camera in ap. contra mic
menaj, toate conditiile; 0773.879.453   

40. COLENTINA camera la curte, gaze,
baie, bucatarie, cablu tv, curata, zona lin-

istita, negociabil; 0724.541.563   

41. COLENTINA nr. 2, B.O., bloc an
1975, 1 camera din 3 camere, toate utili-

tatile; 0734.368.655   

42. COLENTINA, (Obor), ofer camera
cu chirie unei domnisoare, din provincie,

fara obligatii; 0760.598.599   

43. COLENTINA, Avion, cam. si
bucatarie mobilate, la curte, cu conditii

de bloc la 2 tineri casatoriti;
0769.356.076   

44. COLENTINA, capat tramvai 21,
inchiriez camera la curte, in vila, mobila-
ta, utilata, contorizata baie + bucatarie

proprii; 0760.967.551   

45. COLENTINA, Carrefour, etaj vila
(comun), 2 pers., utilata, mobilata, cen-

trala, toate conditiile, inclus utilitatile, 400
L/ pers.; 0725.763.878   

46. COLENTINA, Lacul Tei, Maica
Domnului, magazin Domino, acces

Bucur Obor, pensionara singura ofera
camera mobilata tineresc, foarte curata,
pentru fata cuminte, modesta, garantie
100 L, chirie 300 L; 0760.633.953   

47. COLENTINA, o cam. la curte unei
fete, utilitati, incalzire pe centrala cu gaz,

baie, bucatarie; 0773.875.302/
0767.975.830   

48. COLENTINA, piata, 1 camera de
inchiriat, la curte, toate conditiile;

0765.353.938   

49. COLENTINA, proprietar, ofer spre
inchiriere o camera in apartamente, con-

ditii deosebite; 0728.382.158   

50. COLENTINA, suntem doua fete si
cautam o a treia colega pentru a imparti

chiria unui apartament cu 2 camere.
Chiria pe apartament este de 210 { (70
{ de persoana)+ utilitatile.Pentru detalii,
210 {; 0735.463.661 sofroneaclau-

dia@yahoo.ro  

51. COLENTINA, (Carrefour), inchiriez
camera la curte, mobilata, acces baie,

bucatarie, (doar femei); 0721.839.130   

52. CRANGASI 1 camera in apartament
dec., mobilata, curatenie, acces depend-

inte; 0784.716.421   

53. CRANGASI acces metrou, stradal,
camera in apartament unei fete, cost dis-

cutabil; 0729.612.114   

54. CRANGASI inchiriez camera la
bloc, metrou, termen lung;

0747.924.097   

55. CRANGASI metrou, camera bloc
aproape de metrou, mobilata modern, tv,
internet, curat, acces dependente pentru

o persoana, 350 L lunar;
0765.458.403   

56. CRANGASI, inchiriez camere in vila
la fete studente sau angajate (2 fete in

camera) vila este complet mobilata si uti-
lata, terasa. Tarif: 500 L pe luna de per-
soana, intretinere inclusa: lumina, caldu-

ra, gunoi, apa, 500 L/ luna;
0723.275.338   

57. CRANGASI, zona, inchiriez camera
la bloc la o singura persoana, 500 L;

0729.060.400   

58. DELFINULUI PIATA, cartier
Ostrov, camera la curte, mobilata,

bucatarie, baie, toate utilitatile, incalzire
centrala; 0727.054.422   

59. DELFINULUI, Pantelimon, 1
camera mobilata si utilata com-
plet in apartament de 4 camere,

bucatarie la comun, 1+1
garantie, 500 L/luna;

0760.299.600   

60. DOAMNA GHICA, 2 cam. mod-
este, incalzire lemne, la 2 persoane;

0722.603.444   

61. DOAMNA GHICA, o cam. (ap.2) la
2 fete sau cuplu; 0724.135.386/

0765.825.816   

62. DOAMNA GHICA, rond, camera
mobilata din 3 camere, dec., baie,

bucatarie, utilate, preferabil o fata, 100 {
garantie, 100 {; 0744.780.220   

63. DOROBANTI -Tudor Vianu 38,
garaj luxos, constr. 2013, 20 mp,

demisol, incalzire, apa calda, securitate,
intrare usoara, rampa degivrata, 150 {;

0722.676.652   

64. DOROBANTI Perla, camera bloc
mobilata complet, tv, internet, acces

masina de spalat, acces dependinte la
comun pentru o persoana, cu toate utili-
tatile incluse, 600 L; 0769.271.514   

65. DOUA CAMERE, intr-un ap. cu 3
cam., proprietar, mobilat, utilat, g, f, ter-
mopane, aragaz, frigider, 100 { garantie

pt. fiecare + 93 {; 0764.476.377   

66. DRUMUL TABEREI camera, cf. I,
mobilata complet, intrare separata, 100
{/luna; 0761.111.029/ 0724.237.399   

67. DRUMUL TABEREI doamna
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

cladire de birouri, spatii situate la parter,
suprafete de 35 mp, 47mp, 55 mp, 82
mp, amenajate cu utilitati, contorizate
individuale. Pret 6-7 {/ mp in fct de

suprafata. Acceptam sediu soc., 6 {/
mp; 0721.707.355/ 0724.694.803

inchirieribirouri@yahoo.com  

56. I.C. BRATIANU, S.U. 140 mp, piet-
onal, rutier, comercial, trafic intens, 1+1,

2.500 {; 0737.886.599   

57. IANCULUI PIATA, stradal, S.U. 60
mp, spatiu comercial, spatiu comercial,
60 mp, parter, grup sanitar, vad comer-
cial, trafic pietonal, amenajat, termopan,
gresie, faianta, ac, ideal birou, cabinet
medical, stomatologie, notariat, exclus
magazin, coafor, liber, 450 {/luna;
0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

58. IANCULUI, S.U. 25 mp, spatiu
comercial, spatiu comercial, stradal, utili-

tati   . 0722.749.325   

59. JIULUI nr. 133, sector 1, stradal,
S.U. 135 mp, spatiu comercial, parter

bloc nou, toate utilitatile, plus doua terase
mari si doua locuri de parcare (subteran),

compartimentat, 1.500 {/luna;
0766.833.099

edilconstructdesign@yahoo.com  

60. KOGALNICEANU S.U. 145 mp,
spatiu birouri, spatiu ultracentral situat

stradal pe Bld. Kogalniceanu nr. 12, ame-
najat pe 2 nivele, renovat 100%, centrala

termica in condensatie. Ideal birouri,
1.700 {; 0731.200.008   

61. KOGALNICEANU S.U. 145 mp,
spatiu birouri, spatiu ultracentral situat

stradal pe Bld. Kogalniceanu nr. 12, ame-
najat pe 2 nivele, renovat 100%, centrala

termica in condensatie. Ideal birouri,
1.700 {; 0731.200.008   

62. LACUL TEI, S.U. 240 mp,
p+1+2, construit 2006, este

modern, ideal birouri;
0735.848.874   

63. LEONIDA, str. Popesti, S.U. 44 mp,
spatiu comercial, vest, apropiere metrou,

subsol+parter bloc, ideal loto, reparatii
calc, vinarie etc., contorizat separat, cen-

trala proprie, amenajat, 350 {;
0722.891.941/ 0757.439.615/

0761.743.909   

64. MANGALIA, (sens giratoriu), vis-a-
vis de Petrom, S.U. 25 mp, spatiu comer-
cial, bloc Vodafone, spatiu comercial 25

mp, 400 {; 0752.214.121   

65. MARGEANULUI, sector 5, S.U. 16
mp, spatiu comercial; 0768.056.077   

66. MIHAI BRAVU vizavi Bucur Obor,
Primaria sectorului 2, S.U. 85 mp, spatiu

comercial, 63 mp, grup sanitar, curent
380V, baie, fost magazin si caserie RDS.

Pretabil cabinet, showroom, notariat,
birou, caserie, catering, etc 7,5 euro

+TVA/ mp, exclusivitate, 786 {;
0721.601.526 catalin.simion@elogy.ro

www.elogy.ro 
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Imobiliare închirieri IMOBILE 
DIVERSE, CAMERE CU CHIRIE

1. 1 MAI Bulevardul Ion Mihalache cam-
era bloc, intr-un bloc termoizolat, mobilat

modern, cu balcon propriu, acces
dependinte la comun, 400 L lunar;

0765.458.403   

2. 13 SEPTEMBRIE zona, inch. 1 sau
2 camere la curte, mobilate, incalzire

centrala; 0726.724.730/
0733.145.437   

3. 13 SEPTEMBRIE, camera bloc fara
proprietar, mobilata modern, internet,

centrala termica proprie, mobilat complet,
apartament renovat, curat, 400 L

lunar; 0765.458.039   

4. 23 AUGUST CARTIER, camera de
inchiriat, in vila, toate conditiile, pret 450

L; 0762.132.623/ 0724.215.168   

5. 23 AUGUST CARTIERUL, toate
utilitatile, intrare separata, 450 L;

0784.703.886/ 0728.658.838   

6. ANDRONACHE, inch. camera la
curte, cu acces bucatarie. Rog seriozi-

tate, o singura persoana;
0726.240.906/ 0736.028.018   

7. ANTIAERIANA, inchiriez camera in
vila complet mobilata, internet, intrare

separata, baie separata, termen nelimi-
tat, merita vazut, 0744.350.775   

8. APARATORII PATRIEI Drumul
Jilavei, str. Lataretu Dumitru 12, sector 4,
camera la curte, mobilata si utilata, toate

conditiile. Pret avantajos;
0721.585.814   

9. APUSULUI, cart. Militari, camera la
curte, incalzirte pe gaze, mij. de transport
178- 336, aproape de metrou, 450 + 200

garantie; 0768.355.453   

10. BASARABIA - Diham, particular,
cam. in ap, mobilata, led tv, net; N. Grig-

orescu, fara proprietar, ap 3 camere il
inchiriez pe camere, o camera locuieste
1 baiat, mobilat, utilat; 0726.207.647   

11. BERCENI, Aparatorii Patriei, particu-
lar inchiriez camere in vila, toate facili-
tatile, tot confortul, apropiere metrou.
Seriozitate maxima; 0726.950.664   

12. BERCENI, camera la bloc langa
piata Berceni la 4 minute de metrou, unei

fete, 100 {; 0760.268.642   

13. BERCENI, camera mobilata in ap.
cf. 1, dec., acces baie, bucatarie, tv,

internet, masina spalat, 1-2 persoane,
400-500 L + 300 L garantie, 400 L;

0766.727.977/ 0721.863.456   

14. BERCENI, Emil Racovita, metrou 7
min., Ratb, 1 camera din 3 la bloc, cura-
ta, mobila noua, tv led, internet, frigider,
masina spalat, toate conditiile, pentru o

doamnasalariata ingrijita, se loc. cu prop.
barbat 35 ani, termen lung, seriozitate,

350 L; 0766.808.797
rebel_video@yahoo.com  

15. BERCENI, inchiriez camera la curte,
in vila, 22 mp, cheltuieli incluse in pret,
seriozitate, 700 L; 0763.828.360/

0724.828.360   

16. BERCENI, metrou Sudului, camera
bloc calduroasa, salariata nefumatoare,
tot confortul plus cheltuieli minime caldu-

ra, totul contorizat, 300 L;
0762.745.998   

17. BERCENI, sector 4, inchiriez cam-
era in apartament, 400 L;

0770.308.850   

18. BERCENI, vizavi Spitalul nr. 9,
inchiriez o camera la bloc tot confortul,
internet, tv, pentru o familie fara copii,

550 L; 0766.740.779   

19. BRANCOVEANU, camera in
apartament. Primesc in gazda o doamna
linistita pentru ajutor menaj, apartament
3 camere Brancoveanu, mobila noua,
curat, civilizat, 1 L; 0722.503.341

mihai.danulescu@yahoo.com  

20. BRANCOVEANU, Fratii
Fagaraseanu, una camera in vila;

0726.294.410   

21. BRANCOVEANU, ofer camera cu
tv in ap. modernizat la 1 pers. factguri

incluse, 500 L; 0734.847.505   

22. BRANCOVEANU, particular,
inchiriez camera in apartament, mobilata,
baie proprie, bucatarie spatioasa, acces

utilitati, 5 min metrou Brancoveanu, 5
min. Sun Plaza, persoana nefumatoare,

civilizata, 1+1, 550 L/luna;
0743.998.888   

23. BRATARII, Auchan Titan, camera
mobilata la curte, 500 - 400 L;

0761.622.223/ 0771.103.060   

24. CAMERA in vila cu toate conditiile,
permanent, contra menaj saptamanal, la
o doamna curata, fara obligatii, cu varsta

pana in 45 ani; 0729.283.750   

25. CAMERA inchiriez in conditii
decente, unei tinere fara vicii;

0728.223.484   

26. CAMERA la curte cu bucatarie, baie,
hol, intrare separata, utilata, mobilata,

constr. 2013, su=38 mp, 800 L;
0766.367.724/ 0766.302.023   

129. UNIRII, Cantemir, 3 min. metrou
Tineretului, stradal, S.U. 30 mp, spatiu
birouri, parter, ocazie, pretabil birouri,

mag.on-line, service, disponibil imediat,
renovat total, merita vazut, pret unic,
include contract circa financiara, usor
neg, agentie, rog seriozitate, 300 {;

0769.490.655/ 0740.687.595   

130. UNIRII, langa Cocor, str. Patriei nr.
4, S.U. 720 mp, spatiu comercial com-

partimentat astfel: parte 220 mp + subsol
500 mp, bransamente proprii, vitrina

mare, liber, ideal showroom, negociabil;
0754.873.554/ 0749.303.342   

131. UNIRII, langa Cocor, str. Patriei nr.
4, S.U. 180 mp, spatiu comercial com-

partimentat astfel: parter 30 mp + subsol
150 mp, bransamente proprii, liber,

recent amenajat, pretabil bar, club, 2 gr.
sanitare, bucatarie, aerisire, negociabil;

0754.873.554/ 0749.303.342   

132. UNIRII, Marasesti, S.U. 120 mp,
spatiu birouri, baie, renovat, nemobilat,
550 {; 0763.070.130/ 0747.953.488   

133. UNIRII, Regina Maria, S.U. 90 mp,
spatiu birouri, demisol complet renovat,
lumina naturala, intrare cu receptie, gre-
sie, faianta, ideal IT, laborator, firma con-

tabilitate, radiologie, tehnica dentara,
550 {/luna; 0722.196.169/

0722.568.525 teoana.radu@gmail.com  

134. UNIRII, Sitraco Center, S.U. 75
mp, spatiu birouri, birouri, 90 mp, etaj

1/7, 3 camere, secretariat, grup sanitar si
chicineta proprie. Pret 800 { + TVA

(intretinere inclusa), 800 {;
0721.789.244 luminita@joline.com.ro  

135. UNIRII, v-a-v Teatrul Evreiesc, S.U.
350 mp, spatiu comercial, proprietar, vila
s+p+e, ideal pentru birouri, restaurant,
gradinite, cabinete, renovata, 5 grupuri
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

78. GIULESTI CALEA, un pat in cadrul
unui dormitor de barbnati, tv, incalzire
centrala, masina de spalat, 250 L;

0769.467.280/ 0771.372.342   

79. GIULESTI PIATA, inchiriez gar-
soniera la curte, 40 mp, utilata complet,
centrala gaze proprie, intrare separat,

700 L; 0763.044.436   

80. GIURGIULUI Sosea, Piata Progre-
su Mega, 5 min metrou, camera mobila-

ta, dec.a, fata, baiat, conditii optime.
0761.797.592   

81. GIURGIULUI, camera curte, baie,
bucatarie separat, incalzire centrala, apa

calda permanent, sau vand casa;
0723.772.271/ 0761.550.860   

82. GIURGIULUI, camera curte, baie,
bucatarie separat, incalzire centrala, apa

calda permanent; 0723.772.271/
0761.550.860   

83. GIURGIULUI, Zetarilor, camera
mobilata curte, dec.a, bucatarie, depend-
inte, baie, masina spalat, internet, utilitati

incluse, negociabil; 0729.582.677   

84. GORJULUI, camin particular,
cazare pt. baieti, locuri disponibile,

camere utilate cu tv, frigider, net, bai si
bucatarii la comun, utilate complet, la 5

min. de metrou Gorjului, liniste si curate-
nie, 400 L; 0761.588.723 dincules-

cu_mihai@yahoo.com  

85. GRIGORESCU, metrou, Titan, 5
min. de metrou, str. Lotrioara langa parc,
pensionara ofer cu chirie, camera in ap.
de 2 cam. dec. unei d-ne sau d-re, cam.
mobilata, acces la toate utilitatile internet

cablu, 330 L; 0767.212.898/
0767.061.111   

86. GRIGORESCU, Diham, acces rapid
metrou Muncii, camera mobilata bloc,

pentru baiat modest, fara garantie,
incluse toate cheltuielile, 450 L/luna;

0760.633.953   

87. IANCULUI, Mega Mall, camera fru-
moasa in ap. 3 camere, toate conditiile,

unei studente, salariate, civilizate, cu pro-
prietara, inclus intretinere, 570 L;

0754.782.009   

88. LIBERTY MALL -Trafic Greu cam-
era bloc, mobilata complet, curata, ele-

ganta, acces dependinte, tv pentru o per-
soana, 300 L lunar; 0765.458.039   

89. LOGOFAT LUCA STROICI,
inchiriez camera la comun, central, toate

facilitatile, unei femei nefumatoare;
021.210.79.90/ 0761.888.690   

90. MARGEANULUI, cartier, Rahova,
proprietar inchiriez 1 cam. in ap. (lipsa

proprietar), cu cheltuieli intretinere
incluse, 450 L; 0729.269.662   

91. MIHAI BRAVU Lidl camera in vila
650 Lei, garsoniera 900 Lei, fara alte

costuri; 0786.247.488   

92. MILITARI - Cora Lujerului, urgent,
inch. o camera pentru 2 fete;

0722.763.740   

93. MILITARI, Apusului, camera in ap.
4 camere, mobilat si utilat in care mai

stau fete, pentru o fata, 100 {;
0723.403.920   

94. MILITARI, Auchan, inchiriez o
camera, incluse in pret cheltu-

ielile utilitati, 600 L;
0723.743.334   

95. MILITARI, camera in vila noua,
baie, bucatarie, caldura, masina spalat,

apa calda, gaze, curatenie, liniste, utilata
complet, tv, internet, merita vazuta, 700

L; 0725.881.844   

96. MILITARI, Gorjului, camera bloc la
baiat salariat; 0721.532.656/

031.807.36.08   

97. MILITARI, inchiriez camera bloc
pentru 2 fete, neg.; 0773.788.944   

98. MILITARI, Moharului 2, bl. 143, sc.
C, et. 7, ap. 3 cam., 72 mp, 1980,

inchiriez o camera la 2 fete sau cuplu,
400 L; 0723.344.682   

99. MILITARI, Orsova, camera la curte
mobilata tv internet, masina spalat, unei

fete, incluse cheltuieli, 500 L;
0720.778.131   

100. MILITARI, zona Gorjului, camera
mobilata complet, et. 1, baie, wc separat,
bucatarie, terasa 21 mp, masina spalat

comun; 0722.893.064   

101. MILITARI, Apusului, curte camera,
mobilata, tv, acces baie, bucatarie, plata
lunar. Nu accept cupluri. Prefer salariate;

0761.645.844   

102. MILITARI, Complex Apusului,
camera mobilata bloc, foarte curata, pen-
tru baiat nefumator, fara garantie, incluse

toate cheltuielile, 550 L/luna;
0760.633.953   

103. MOSILOR, proprietara inchiriez
una camera la bloc, et. 2/2, metrou,

acces dependinte, cablu, internet pentru
o tanara incadrata sau studenta. Rog

seriozitate; 0732.913.363   

104. MUNCII PIATA, primesc in gazda
la bloc impreuna cu proprietarul o per-
soana, eventual ramanere in spatiu;

0726.736.092   

105. MUNCII, primesc in gazda la bloc
1-2 barbati tineri cu proprietarul;

0726.736.092   

106. NICOLAE GRIGORESCU
metrou, camera moibilata la bloc, intrare

separata, acces la dependinte;
0766.907.877   

107. NICOLAE GRIGORESCU
metrou, camera bloc mobilata intr-un

apartament dec., curat, acces depend-
inte la comun pentru o persoana, 350 L;

0769.271.514   

108. OBOR, pentru salariate si studente
cam. de 2 persoane in vila, intretinerea

inclusa, de persoana 370 L/ luna;
0723.576.342   

109. PANCOTA, nr. 138, sect. 2,
inchiriez 1 camera fata (femeie singura);

0727.587.676   

110. PANTELIMON ORAS, Ilfov, cam-
era de inchiriat in vila, cu toate utilitatile

incluse, 24 lei de persoana pe zi;
0720.688.328   

111. POSTASULUI, sect. 3, langa
Auchan Titan, camera + bucatarie, curte,

incalzire centrala, 400 L;
0737.453.847   

112. RAHOVA - zona Petre Ispirescu,
inchiriez camera in ap., cu toate

imbunatatirile, centrala termica proprie,
intretinere+ 450 L; 0772.114.534   

113. RAHOVA, ap. cu 2 camere, semi-
mobilat, in vila; 0765.239.626   

114. RAHOVA, camera la curte, baie,
bucatarie, hol, mobilat si utilat, totul sepa-

rat, g, f, t, izolatie, 500 L;
0726.342.814/ 0761.444.394   

115. RAMNICU SARAT, inchirez cam-
era la vila; 0767.235.277   

116. RESITA PIATA, camera mobi-
lata plus bucatarie, la curte,

gaze, apa, canal, 500 L;
0722.284.792   

117. TEI, Colentina, camera curte mobi-
lata, liniste, curat, internet, tv, acces 2 bai
si bucatarie pentru cuplu sau persoana

singura, 600 L; 0727.330.744   

118. TEIUL DOAMNEI sector 2, partic-
ular, gazda, camera mobilata la bloc,
intrare separata, contorizare, termen

lung, pentru tineri (cuplu);
0736.071.018   

119. TIMISOARA BULEVARDUL
zona Frigocom, pensionara inchiriez

camera la bloc, la femei (salariate, stu-
dente, eleve); 0746.207.682   

120. TITAN Auchan, inchiriez camera in
vila, toate conditiile + mobilata, utilata;

0720.019.821/ 0762.741.523   

121. TITAN si Luica, camera mobilata in
apartament, 1 fata, 350 L;
0763.070.130/ 0747.953.488   

122. TITAN, metrou Grigorescu la 3
min., pensionara inchiriez cam. in ap.

mobilata, utilitati unei doamne, 320 L;
0767.061.111   

123. TITAN, Parc IOR, Baba Novac, colt
cu Campia Libertatii, camera in aparta-
ment, et. 4/10, stradal, mobilata, utilata,
internet, toate dotarile, arata impecabil,
merita vazuta, (garantia in 2 rate), 350

L; 0724.864.210/ 0761.891.894   

124. ULTRACENTRAL Armeneasca?.
Profesoara pensionara? ofera? cazare

(conditii foarte bune) unei tinere (eventu-
al studente?) serioasa?, cu referinte, in

schimbul asistentei casnice;
0744.388.861

cristianseverin09@gmail.com  

125. UNIRII BULEVARD, apartament
complet mobilat, 450 {;

0745.114.817/ 0730.557.654   

126. VITAN, Auchan, camera la curte
(vila) 700 L, cheltuieli utilitati incluse;

0784.961.808   

1. AUDI A4 an 1996, 1600 cmc, clima-
tronic, inscrisa, taxa achitata, neg.,

1.800 {; 0726.135.700   

2. AUDI A4 an 1995, benzina, 1800
cmc,neinmatriculata stare buna, neg.,

850 {; 0767.931.707   

3. AUTO. Vand opt taxiuri 2007 cu
licenta Bucuresti valabila 2020, 9.500 {/

buc.; 0766.265.102   

4. DACIA LOGAN an 2007, 68000 km,
benzina, 1400 cmc, taxa platita, servo
directie, alarma, inchidere centralizata,

1.900 {; 0761.165.119   

5. DACIA LOGAN LEGANCE, an
2006, diesel, vand autoturism;

0721.832.605   

6. DACIA LOGAN VAN an 2007,
250000 km, taxa platita, 1,5 DCI, nedis-

cutabil, 1.350 {; 0765.532.467   

7. DACIA LOGAN VAN, an 2007,
120000 km, benzina, 1390 cmc, inmatric-

ulata autoutilitara Logan, benzina, an
2007, caroserie berlina, capacitate 1390
cm3, putere 75 cp/ 55 kw, cutie de viteze

manuala, euro 4, stare foarte buna de
functionare, revizie tehnica recent efectu-

ata, 9.200 L; 0723.416.363   

8. DACIA PICK-UP an 2006, 100000 km,
diesel, 1900 cmc, cauciucuri iarna, ITP val-
abil, obloane, 3.100 L; 0761.165.119   

9. DACIA SANDERO, an 2010, 108863
km, benzina, 1200 cmc,neinmatriculata

model 2011 Laureat, factura TVA deduct,
import ger, ac, abs, airbag frontal+ lateral,
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

bl. H26, sc. C, et. 2, ap. 49, sec. 3
J40/24790/1992, CUI 2623730. Declara
pierdut si nul, certificat constatator emis

in baza legii 359/2004; 

41. CERTIFICAT. Pierdut Certificat de
Inregistrare, pe numele SC ANDINA
PROIECT SRL, cu sediul social in

Bucuresti, sector 4, str. Intrarea Crisul
Alb, nr. 32, bloc 6, scara A, etaj 1, ap. 6,
inregistrat la Registrul Comertului sub nr.

J40/8933/01.06.2006, cod CUI nr.
18723868/01.06.2006. Se declara nul. 

42. CERTIFICATELE constatatoare
emise de Oficiul Registrul Comertului de
pe langa Tribunalul Bucuresti ale sediilor
secundare din str. Titu Maiorescu nr. 15,
localitatea Voluntari, jud. Ilfov si din str.

Grivitei bl. 17, sc. 2, et. 1, ap. 6, jud. Dolj,
ale SC Paco Impex SRL, cu sediul in

Bucuresti, str. Negoiu nr. 2, bl. D18, sc. 3,
ap. 35, sector 3, cod postal 031126,

avand CUI RO327569. Le declara pier-
dute si nule; 021.322.66.30   

43. CERTIFICATUL Constatator de la
punctul de lucru situat in Bucuresti, sec-
tor 5, str. Spatarul Preda nr. 5, 40 mp al

subscrisei All Stitch Masini de Cusut
Industriale SRL, cu sediul social in sat

Dudu, com. Chiajna, str. Apeductului nr.
59 B, jud. Ilfov, avand J23/3067/2012,
CUI 30835410. Il declar pierdut si lipsit

de efecte juridice; 0724.221.718   

44. CERTIFICATUL de atribuire a
numarului de ordine si declaratia de

instalare vizata de Administratia Finan-
ciara pentru casa de marcat Datecs

DP50-D, seria 14036725 ale Britta Trad-
ing Srl, CUI 14756986, J23/ 321/

03.02.2015. Le declar nule; 

45. CERTIFICATUL de Inregistrare al
societatii, certificatul constatator de la
sediul societatii, ale subscrisei Allure
Home Studio SRL, cu sediul social in

Bucuresti, sector 1, Bd. Ion Mihalache nr.
126, bl. 2, parter, supr. de 100 mp, inreg-
istrata la Oficiul Registrului Comertului de

pe langa Tribunalul Bucuresti sub nr.
J40/10354/2014, avand CUI 33554924.

Le declar pierdute si lipsite de efecte
juridice; 0724.221.718   

46. CERTIFICATUL de inregistrare fis-
cala avand CIF 18207735 a Asociatiei de
Proprietari bl. M57, sc.3, Str. Poet Panait

Cerna, nr.4, Sector 3. Il declar nul; 

47. CHITANTIER seria AQC nr.
2160300-2160350 al Aquila Part Prod
Com Srl, CUI RO6484554, J29/ 2790/
1994. Declar nule chitantele cu seria

AQC nr.2160330-2160350; 

48. DOUA certificate constatatoare pe
firma de constructii SC Lorbet Construct

Comprest SRL, J40/7539/2010 si RO
27259733, le declar nule; 

49. FACTURIERE, chitantiere si alte
acte pe SC Lorbet Construct Comprest

SRL, RO 27259733, le declar nule; 

50. LEGITIMATIA de transport RATB -
handicap pe numele Ionita Grigore,

domiciliat in Chiajna, Ilfov. O declar pier-
duta si nula. 

51. LEGITIMATIE acces Camera Dep-
utatilor pe numele Anghel Elena. O

declar nula. 

52. LEGITIMATIE CEC pe numele
Sincu Mioara Felicia. O declar nula;

0723.323.073   

53. LEGITIMATIE de servici pe numele
Chitu Elena, angajata la D.G.A.S.P.C.

sector 1, in functia de Asistent medical;
0762.964.401   

54. LEGITIMATIE de servici pentru
persoane cu handicap pe numele Cichi

Mihai Florin. 

55. LEGITIMATIE de serviciu eliberata
de Primaria sector 2, pe numele Petres-

cu Elena, o declar nula; 0762.897.936  

56. LEGITIMATIE de serviciu Radet
Bucuresti, nr. 162372 pe numele Stoian

Daniela, o declar nula; 

57. LEGITIMATIE de serviciu, pe
numele Stoica Ionel. O declar nula;

0722.337.773   

58. LEGITIMATIE de student pe
numele Albu Gabriel, student la Facul-
tatea de Geografie; 0764.808.489   

59. LEGITIMATIE de student pe
numele Radulescu Alexandru, il declar

nul; 0722.573.778   

60. LEGITIMATIE de student, carnet
de student, legitimatie de camin pe
numele Lazar Maria Magdalena, le

declar nule; 

61. LEGITIMATIE metrou nr.
4171150776210. O declar nula;

0729.260.473   

62. LEGITIMATIE serviciu RADET pe
numele Ghiocel Daniel. O declar nula; 

63. LEGITIMATIE si carnet de student
pe numele Iordache Alina Florentina;

0769.885.888   

64. LEGITIMATIE student pentru
reducere transport pe numele Ana-Maria

Plaiseanu. 

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

INGRIJIRE intern, pe termen lung,
numai doamne imobilizate;
0743.082.528/ 0787.607.566   

1 MAI Ion Mihalache- Metrou, semidec.,
et. 3/7, 54 mp, 1970, vand apartament 2

camere, bloc reabilitat termic, liber,
47.000 {; 0722.554.900/

0767.789.578   

ALBA IULIA, rond, dec., et. 9/10, 73
mp, 1999, apartament cu o panorama

deosebita, scara paza, 2 camere foarte
spatioase, termopane, 2 balcoane, meri-
ta vazut,! 105.000 {; 0724.254.252/

0749.462.644   

ALEXANDRIEI Leroy Merlin, 400 mp,
d. 22 m, intravilan, teren, cadastru, intab-

ulare, curent, 22.500 {;
0785.366.307   

AMZEI, Piata Romana, 600 mp, d. 18
m, intravilan, teren, CF urbanism S+P+4,

POT 65%, CUT-2,5, cf foarte urgent,
rugam seriozitate, 650.000 {;

0720.533.650
teraimobiliare@yahoo.com  

ANTIAERIANA, vand vila. Relatii la
nr. 0722.319.384   

BABA NOVAC, et. 5/10, 55 mp, 1970,
2 cam., stradal, vedere superba parcul
Titan, balcon mare, parchet masiv, ter-
mopan, usa metalica, bloc reabilitat,

exclusivitate, 55.000 {;
0722.314.320   

BABA NOVAC, Muncii,  2012, 3 cam.,
spatios, terasa mare, metrou;

0735.134.344   

BANU MANTA semidec., et. 1/1, 70
mp, 1949, Petru Maior, Primarie Banu

Manta, ap. 2 camere in vila, gaze sobe,
fara imbunatatiri, doar 2 prop. pe etaj,
liber, rog numai persoane serioase,

48.500 {; 0763.863.822 teraimobil-
iare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

BASARABIA Costin Georgian - Parc
Morarilor, dec., et. 9/10, 65 mp, 1978,

vand 3 camere, confort 1, balcon inchis,
fara risc seismic, termopan, f, g, parchet,

um, acces metrou 5 minute, acte,
46.500 {; 0744.636.660
office@dinamicimobiliare.ro  

BELSUGULUI, Militari Pacii, 7 min.
metrou Pacii, 1 min. de Bdul. Iuliu Maniu,

69 mp, garsoniera, direct dezvoltator,
bloc nou, balcon, parcare, finisaje mod-

erne premium, g, f, p, t, um, centrala pro-
prie Ariston, contoare gaz+apa+Enel, lift,

interfon, bloc structura din beton+
caramida, izolat termic, fonic, acces rapid

RATB, centre comerciale. Acceptam
Prima Casa/ ipotecar, comision 0;

0734.497.016/ 0724.761.057
www.militari-belsuguluiresidence.ro 

BERCENI 3 min. pana la metrou, dec.,
et. parter/4, 32 mp, 2016, dezvoltator,
apartamentul se preda la cheie, toate

utilitatile functionale. Pretul face referire
doar pentru plata cash, 26.500 {;

0787.525.644   

BERCENI Alexandru Obregia,  68 mp,
stradal, 3 camere, confort 1, faianta, gre-
sie, termopan, usa metalica, cadastru,
intabulare, 50.000 {; 0722.295.546   

Imobiliare vânzåri

IMOBILIARE V¢NZÅRI

Cereri locuri 
de muncå

BERCENI, 3 min. pana la metrou, dec.,
et. 1/4, 42 mp, 2016, 2 cam., dezvoltator,

apartamentul se preda la cheie, toate
utilitatile functionale. Pretul face referire

doar pentru plata cash,! 35.000 {;
0787.525.644   

BERCENI, 3 min. pana la metrou, dec.,
et. 1/4, 61 mp, 2016, 3 cam., dezvoltator,

apartamentul se preda la cheie, toate
utilitatile functionale. Pretul face referire

doar pentru plata cash,! 52.000 {;
0787.525.644   

BRAGADIRU,  curte 150 mp, casa
p+1+terasa, 73 mp/ nivel, living, 3
dormitoare, 3 bai, bucatarie fin-
isata la gata, cu gaze + curent;

0734.158.892/ 0761.888.905   

BRANCOVEANU Bd. Brancov-
eanu, Banca Transilvania, dec.,

70 mp, apropiere metrou si parc,
ap 3 camere, renovat recent,

foarte spatios, imb multiple, pret
exceptional, urgent, 44.900 {;

0724.254.252/ 0749.462.644   

BRANCOVEANU vis-a-vis de parc, 2
minute metrou  et. 1/9, 75 mp, 1987, bloc
stradal, apartament foarte spatios, 2 gr

sanitar, imb., termopane, g, f, p, 72.900
{; 0724.254.252/ 0749.462.644   

BUCUR OBOR metrou, langa
Kaufland, Colentina, semidec.,

et. 6/10, 67 mp, 1970, ap. 3
camere, stradal, liber, usi interior

noi, usa metal, g, f, p, instalatii
electrice, sanitare noi, termopan

complet, vedere mixta, bloc
retras, zona verde, necesita igi-
enizare si calorifere, 60.000 {;

0725.540.400 vlad.trimbita-
su@gmail.com www.vladtrimbita-

su.ro 

BUCURESTII NOI - parc Bazilescu,
dec., et. 1/3, 50 mp, 2015, 2 camere, 1/3,
apropiere toate mijloacele de transport,

bucatarie inchisa, finisaje moderne,
cadastru, intabulare, liber, 52.000 {;

0722.554.900/ 0767.789.578   

BUCURESTII NOI, dec., et. 1/2, 70
mp, 2015, 3 camere cu bucatarie

inchisa, hol generos, dresing, finisaje la
cerere, cadastru, intabulare, accept cred-

it, probabil cel mai bun pret pe zona,
70.000 {; 0722.554.900/

0767.789.578   

BUCURESTII NOI, Parc, piata,
metrou, dec., et. 2/4, 101 mp, 2015, 3

camere, 2 grupuri sanitare (bideu),
dressing, lift, 2 balcoane, pozitie excelen-

ta, finisaje superioare, parcare, boxa,
optional, 89.000 {; 0722.554.900/

0767.789.578   

BUCURESTII NOI, semidec., et. 5/10,
54 mp, 1970, vand 2 camere, gresie,

faianta, termopan, aer conditionat,
cadastru, intabulare, bloc reabilitat ter-
mic, accept credit, negociabil, 47.000
{; 0722.554.900/ 0767.789.578   

BUCURESTII NOI, Laminorului, dec.,
et. 1/3, 58 mp, 2008, proprietar, ap. 3
cam., curat, centrala proprie, metrou,
autobuz, acceptam credit, 56.000 {;

0765.781.868   

BUCURESTII NOI, metrou Parc
Bazilescu - 3 minute,  et. 1/3, 70 mp,
2012, 3 camere, bucatarie inchisa 10

mp, finisat, cadastru, intabulare, accept
credit, negociabil, 76.000 {;

0722.554.900/ 0767.789.578   

BUCURESTII NOI - parc Baziles-
cu, dec., et. 1/3, 50 mp, 2015, 2

camere, apropiere toate
mijloacele de transport,

bucatarie inchisa, finisaje mod-
erne, cadastru, intabulare, liber,

52.000 {; 0722.554.900/
0767.789.578 

BUCURESTII NOI, dec., et. 1/2, 70
mp, 2015, 3 camere cu bucatarie

inchisa, hol generos, dresing, finisaje la
cerere, cadastru, intabulare, accept cred-

it, probabil cel mai bun pret pe zona,
70.000 {; 0722.554.900/

0767.789.578 

BUCURESTII NOI, Parc, piata,
metrou, dec., et. 2/4, 101 mp, 2015, 3

camere, 2 grupuri sanitare (bideu),
dressing, lift, 2 balcoane, pozitie excelen-

ta, finisaje superioare, parcare, boxa,
optional, 89.000 {; 0722.554.900/

0767.789.578 

CHISINAU Pantelimon - Socului, dec.,
et. 4/8, 53 mp, 1982, vand apartament 2
camere, stradal, balcon inchis, amenajat

(termopan, parchet, f, g, um), actele
efectuate, 59.900 {; 0728.868.748

office@dinamicimobiliare.ro  

CHISINAU, Pantelimon, Basarabia,
Cernauti, Diham, adiacent, dec., et.

parter/8, 70 mp, 1983, ap. 3 camere, cf.
1, 2 wc, balcon, ved. pe spate, g, f, t, um,
usi int. noi, contorizat, intab, bucat. mob,

zona linistita, oferta, 57.000 {;
0770.956.572   

CHITILA SOSEAUA vis-a-vis Car-
refour, Leroy Merlin, S.U. 250 mp,

curte 300 mp, 6 cam., 2007, la
cheie, case, comision cumparare
0%. Teren 296 mp, d-12 m, toate
utilitatile, 2 corpuri de casa. Cor-

pul 1 - vila parter + etaj +
mansarda, amprenta 80 mp, 200

mp utilizabili. Parter - garaj +
bucatarie mare (se vinde mobila-
ta). Living + baie servici + acces
beci. Etaj 1 - 3 dormitoare, baie +

dressing + balcon. Mansarda -
uscatorie, depozitare + zona uti-
lizabila. Centrala proprie. Corpul
2 - casa 2 cam., bucatarie, baie -
50 mp, contorizata curent si gaz

separat, nefinisata in interior.
Constructie 2009, ideala pt 2

familii, 125.000 {;
0725.540.400 vlad.trimbita-

su@gmail.com www.vladtrimbita-
su.ro 

CIMITIRUL ARMENESC, dec., 40
mp, vand gars. cf. 1, cu uzufruct viager,

pret neg.; 0722.161.760   

COLENTINA semidec., et. 2/10, 76
mp, 1977, 3 cam., bloc reabilitat, 2 balc,1

gr. san cu geam, vedere mixta,
imbunatatiri: um, ac, t, curat, vecinatati:
Doamna Ghica, Lacul Tei, Teiul Doam-

nei, Obor, Fundeni, neg., 65.000
{/neg; 0758.074.444/ 021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com
www.sweethomeimob.ro 

COLENTINA Doamna Ghica, Teiul
Doamnei, semidec., et. 6/10, 34 mp,

1980, et. 6/10, gresie, faianta, 2 lifturi, ori-
entare est, luminoasa, bloc civilizat, lib-

era, cadastru, intabulare, credit, 31.000
{; 0787.882.999   

COLENTINA, casa locuibila cu teren,
intre vile noi, aproape artera principala,
construibil bloculet; 0767.774.900   

COLENTINA, Doamna Ghica, Parc
Plumbuita, aproape BCR, dec., et. 8/10,

34 mp, 1980, gars., cf. 1, bloc mixt, scara
curata, pe mijloc, baie cu fereastra, ori-
entare E, p, um, accept credit, 29.000
{; 021.380.28.14/ 0737.435.628   

COLENTINA, Doamna Ghica, Parc
Plumbuita, aproape BCR, dec., et. 4/10,
34 mp, 1980, gars., cf.1, bloc mixt, scara

curata, imb, f, t, um, ac, pe mijloc, ori-
entare sud, cadastru, 32.500 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628   

COLENTINA, Doamna Ghica, Scoala
30, dec., et. 1/10, 40 mp, 1976, confort 2,

fara risc seismic, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, bloc civilizat,

cadastru, intabulare, credit, 34.500 {;
0787.882.999   

COLENTINA, Obor, Mihai Bravu,
metrou, dec., et. 10/10, 74 mp, 1975, 3
cam., et. tehnic, cf.1, balc. spatios, ved.
superba (pe parc), geam baie, bl.reabili-

tat termic, fara risc seismic, t, um, ac,
liber, 50.000 {; 0770.956.572   

COLENTINA, Pod, Mc Donald's,
Colentina, Rascoala 1907, 5300 mp, d.

25 m, intravilan, teren zona M2B, posibili-
tate de S+P+10, h-37, POT- 36%, CUT

2,10, rog seriozitate, 250 {/mp;
0722.560.930/ 0761.255.433 teraimo-

biliare@yahoo.com  

COLENTINA -Baicului,  et. 4/4, 30 mp,
2 cam., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala termica, usi interior

schimbate, 21.000 {; 0727.483.230   

COLENTINA Rascoala 1907,
semidec., et. 6/10, 51 mp, 1986, 2

cam., bine intretinut, luminos,
partial renovat, acte, credit, bloc
linistit, scara foarte curata, reno-

vata, scoala, parc Motodrom,
ratb, neg., 45.600 {;

0722.520.983
madalina.visoiu@fpcimobiliare.ro

www.wiki-imobiliare.ro 

COLENTINA, Pod, Mc Donald's,
Colentina, Rascoala 1907, 5300 mp, d.

25 m, intravilan, teren zona M2B, posibili-
tate de S+P+10, h-37, POT- 36%, CUT

2,10, rog seriozitate, 250 {/mp;
0722.560.930/ 0761.255.433 teraimo-

biliare@yahoo.com  

CRANGASI, parc, dec., et. 3/10, 1983,
2 cam., cf.1, g, f, p, t, 54.000 {;

0727.211.544/ 0745.045.363   

CRANGASI, parc, dec., et. 2/4, 1982, 3
cam., cf.1, g, f, p, t, um, 2 gr. sanitare, 2
balcoane, vedere mixta, partial mobilat,

pretul zonei; 0727.211.544/
0745.045.363   

CUZA VODA, Budapesta, 700 mp, d.
19 m, intravilan, teren, d-18.30/ 9 m,

urbanism P+2+m, const. 320 mp la sol,
parter, 5 ap, POT-45%, disc. 290.000

{; 0733.483.447   

DACIA Mosilor, Pizza Hut, dec., et.
parter/2, 60 mp, stradal, vila p+2+m,

parter inalt, balcon, pivnita, centrala pro-
prie, gresie, faianta, termopan, L112,
toate actele, negociabil, 43.000 {;

0725.084.444/ 021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com  

DOLJ Filiasi, 7000000 mp, d. 50 m,
agricol, teren agricol comasat carte fun-
ciara, un singur proprietar, foarte urgent,

3.500 {/ha; 0760.978.331/
0720.533.650

teraimobiliare@yahoo.com  
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DOMENII Ion Mihalache,  et. 3, 90
mp, 3/3+M, imobil deosebit, 3 dormi-

toare, 2 bai, renovat complet, luminos,
zona residentiala linistita, verde, excep-
tionala, boxa, loc parcare, 110.000 {;

0723.835.151 ramona.isache@west-
mount.ro westmount-imobiliare.ro 

DOMNESTI CARTIER 2 km de cen-
tura, S.U. 145 mp, curte 235 mp, 4

cam., 2014, la cheie, casa rezidential
deosebit, toate utilitatile bransate,

canalizare, caramida, clasa energetica
A, finisaje superioare, 5% tva, 66.900
{; 0767.861.609/ 0732.837.788
vilelacheiedomnesti@gmail.com

www.irishvilla.ro 

DOMNESTI CARTIER, 2 km de
centura, S.U. 145 mp, curte 225 mp, 4
cam., 2015, la cheie, rezidential 100 de
case, deosebit, toate utilitatile bransate,
canalizare, caramida, clasa energetica

A, finisaje superioare, 5% TVA,
66.900 {; 0767.861.609/

0732.837.788
vilelacheiedomnesti@gmail.com

www.irishvilla.ro 

DOMNESTI, Ilfov, S.U. 300 mp, curte
850 mp, 5 cam., 2007, la cheie, casa

vila p+1, mobila Italia, utilata, super fin-
isata, gaze, apa curent, 380, 220 WV
seminee, garaj 2 masini, posibilitate

plata 2-3 transe, 165.000 {;
0761.255.433/ 0720.533.650
teraimobiliare@yahoo.com

www.teraimobiliare-online.ro 

DOROBANTI Liceul Caragiale adia-
cent, 215 mp, d. 10 m, intravilan, teren
215 mp cu casa demolabila, toate facili-

tatile in curte, posibilitate s+p+2+m,
POT 45% H-10 cf., rugam seriozitate,
895 {/mp; 0722.560.930 teraimo-

biliare@yahoo.com www.teraimobiliare-
online.ro 

DRISTOR Camil Ressu, semidec., et.
2/10, 70 mp, 1970, stradal, langa
metrou si piata Ramnicu Sarat,

aproape parc IOR, colt Liviu Rrebre-
anu, vis-a-vis Mall Park Lake, renovat

complet lux, usi Porta Doors, termopan,
izolat, mobilat, 74.000 {;

0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com

www.vladtrimbitasu.ro 

DRISTOR metroul Dristor 2, dec., et.
5/10, 74 mp, 1976, vand 3 camere,

stradal, 2 balcoane inchise, liber, ame-
najat (ac, termopan integral, f, g, usi

interior, instalatii), 94.800 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro  

DRISTOR Camil Ressu-Complexul
Matei Ambrozie, dec., et. 2/8, 53 mp,

1982, vand ap. 2 camere, balcon
inchis, etajul 1, liber, acces metrou 6

minute, termopan, um, f, g, acte efectu-
ate, 51.000 {; 0723.265.261

office@dinamicimobiliare.ro  

DRISTOR Camil Ressu-Fizicienilor,
dec., et. 3/4, 28 mp, 1978, garsoniera,
confort 1, centrala termica proprie, ter-
mopan, faianta, gresie, usa metalica,

mobilata, acces metrou 7 minute,
28.000 {; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro  

DRISTOR -metrou, dec., et. 3/4,
76 mp, 1986, ap. 3 cam., 2

grupuri sanitare, 2 locuri de par-
care, zugravit, exclusiv, nego-
ciabil, superurgent, 73.000 {;
0748.792.201 contact@imobil-

iareaxa.ro 
DRISTOR Benzinaria Mol - Ramnicu

Valcea, dec., et. 6/8, 70 mp, 1983, vand
3 camere, 2 bai, fara amenajari, 2 lifturi,

actele efectuate, acces metrou 7
minute, 69.000 {; 0723.265.261

office@dinamicimobiliare.ro 

DRISTOR Camil Ressu - Complexul
Matei Ambrozie, dec., et. 2/8, 53 mp,
1982, vand 2 camere, balcon inchis,

liber, acces metrou 6 minute, 53.000
{; 0723.265.261 office@dinamicimo-

biliare.ro 

DRISTOR Camil Ressu - Piata Ram-
nicul Sarat, semidec., et. 2/4, 66 mp,
vand 3 camere, balcon inchis, bloc

reabilitat termic, langa parc IOR, acces
metrou 5 minute, 67.000 {;

0723.265.261 office@dinamicimobil-
iare.ro 

DRISTOR metrou Dristor 2, dec., et.
1/10, 60 mp, 1987, vand 2 camere,

liber, fara amenajari interioare, actele
efectuate, acces metrou 2 minute,

68.000 {; 0728.868.749
office@dinamicimobiliare.ro 

DRISTOR metrou, dec., ap. 2
cam., in bloc reabilitat stradal
Camil Ressu, ap. renovat, et. 1,

vedere spate, 60.000 {;
0744.325.567/ 0744.754.594   

DRISTOR metroul Dristor 1,
semidec., et. 7/10, 52 mp, 1970,

vand apartament 2 camere,
confort 1, parchet, usa metali-

ca, acces metrou 2 minute,
actele efectuate, 43.500 {;

0723.265.261 office@dinamici-
mobiliare.ro 

DRISTOR metroul Dristor 1, semidec.,
et. 4/10, 32 mp, 1972, vand garsoniera,

confort 1, stradal, termopan + balcon
inchis, aer conditionat, libera, loc par-

care, acces metrou 1 minut, 36.000 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

DRISTOR Ramnicu Valcea rond Ram-
nicu Sarat, dec., et. 8/10, 39 mp, 1978,
vand 2 camere, amenajate complet +
centrala termica proprie, acces metrou
7-8 minute, acte efectuate, 39.500 {;

0723.265.261 office@dinamicimobil-
iare.ro 

DRUMUL TABEREI, Favorit, dec.,
et. 2/4, 2 cam., cf.1, t, um, reabilitat ter-

mic, 48.000 {; 0727.211.544/
0745.045.363   

DRUMUL TABEREI, Favorit,  et.
1/10, 3 cam., cf.1, curat, zona f.f. civi-
lizata, 53.000 {; 0727.211.544/

0745.045.363   

DRUMUL TABEREI, Favorit,  et.
6/10, gars., cf.1, g, f, p, t, um, 32.000
{; 0727.211.544/ 0745.045.363   

DRUMUL TABEREI, Parc
Moghioros, in zona Tip -Top,  et. 1/4, 45
mp, 1963, 2 camere, fara imbunatatiri,

zona linistita, 40.000 {;
0727.107.269   

DRUMUL TABEREI Prel.
Ghencea, dec., et. 5/10, 72 mp,
1975, 3 cam., balcon mare, baie

cu geam, cu imbunatatiri,
stradal, 51.500 {;

0735.051.778   

DRUMUL TABEREI Timisoara
Moisil, semidec., et. 5/8, 70 mp, 3 cam.,

2 balcoane, baie cu geam, camara
debara, partial amenajat, 59.000 {;

0735.051.778   

Imobiliare vânzåri

IMOBILIARE V¢NZÅRI

DRUMUL TABEREI, S.U. 18 mp,
proprietar vand spatiu comercial, parter
bloc, minimarket, sifonarie, fost garaj,

vad 15 ani, autorizatii, 18.500 {;
0721.962.472   

GIULESTI PIATA, Str. Drumul la
Rosu, sector 6, 2000 mp, d. 25 m,

intravilan, vand teren parcelabil, toate
utilitatile la teren, intabulat, 85 {/mp,
inchirieri 5 {/mp; 0733.483.447   

GIURGIU, Mihailesti, Bucsani
7800000 mp, d. 150 m, agricol, 780 ha
agricol cu ferma 3 ha intravilan utilaje,

posibilitate de a mari suprafata la 2.000
ha, cesionare firma cu tot patrimoniul,

1.150.000 {; 0760.978.331/
0720.533.650

teraimobiliare@yahoo.com
www.teraimobiliare-online.ro 

IANCULUI Metrou, dec., et. 2/10, 107
mp, 1980, stradal, ideal cabinet/ birou,

imbunatatiri mixte, p, t, ac, 2 balcoane,2
gr. san, acte la zi,cash/ credit, veci-

natati: Obor, Mosilor, Pantelimon, Mihai
Bravu, neg., 105.000 {/neg;

0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-
orgescu88@gmail.com www.sweet-

homeimob.ro 

IANCULUI SOSEAmetrou, dec., et.
2/11, 108 mp, 1980, rond, stradal,

intrare si vedere stradala, ideal locuit
sau birou, cabinet, notariat, parchet,
termopan, 2 balcoane mari din care
unul stil terasa, incaperi spatioase, 2

bai cu cada si geam, scara impecabila,
discutabil, acc. credit, 105.000 {;

0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com

www.vladtrimbitasu.ro 

ION MIHALACHE, dec., et. parter/2,
85 mp, imobil tip vila, 2 apartamente/
nivel, 3 dormitoare, renovat, luminos,

gradina amenajata 60 mp, pivinita, stra-
da linistita, apropiere parc, vec:

Domenii, 100.000 {; 0723.835.151
ramona.isache@westmount.ro west-

mount-imobiliare.ro 

ION MIHALACHE, Domenii, Calea
Grivitei, 285 mp, d. 20 m, intravilan,

teren, pozitie pe colt excelenta, certifi-
cat de urbanism, ideal pt. dezvoltare,

514 {/mp; 0723.835.151
ramona.isache@westmount.ro
www.westmount-imobiliare.ro 

LACUL TEI Teiul Doamnei, Laptari
Tei, vis-a-vis de Posta, semidec., et.
1/2, 40 mp, 1970, renovat complet,
centrala proprie, parchet, gresie,

faianta, termopan, izolat exterior, scara
curata, cheltuieli lunare minime, usor

disc., 36.000 {; 0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com

www.vladtrimbitasu.ro 

LACUL TEI, Circ, parc, adiacent,
dec., et. 2/4, 30 mp, 1982, gars., cf.1,

pozitie buna, g, f, t, um, scara
curata,libera, zona linistita si verde,

investitie, 30.000 {; 0770.956.572   

MAGHERU, Galeriile Orizont, Dem. I.
Dobrescu, dec., et. 5/7, 155 mp, 1938,
recunoscut bloc Wilson, apartament 5
camere, boxa, camere serv. masarda,
centrala bloc, consolidat, nediscutabil,

155.000 {; 0720.533.650/
0760.978.331

teraimobiliare@yahoo.com  

MARGEANULUI, Buzoieni, dec., et.
1/8, 68 mp, 3 cam., cf.1, stradal, g, f, p,
t, 2 gr. sanitare, 3 debarale, loc parcare,

53.000 {; 0766.637.169/
0730.238.439   

MATEI BASARAB, semidec., 70 mp,
3 camere, parter inalt, renovat si mobi-
lat lux, balcon inchis, 2 grupuri sanitare,

vedere bilaterala, la cheie, discutabil,
110.000 {; 0752.299.282   

MILITARI, 3 cam., penthouse spa-
tios, deosebit, metrou, constructie

recenta; 0756.232.884   

MILITARI, Apusului, dec., et. 3/4,
1985, 3 cam., cf.1, termopan, um,

55.000 {; 0727.211.544/
0745.045.363   

MILITARI, Apusului,  24 mp, gars.,
cf.2, et. intermediar, g, f, p, t, ac,

18.000 {; 0727.211.544/
0745.045.363   

MILITARI, Lujerului, 2 cam., cf.1, etaj
intermediar, g, f, p, t, um, ac, bloc civi-

lizat, parcare Adp, 53.000 {;
0727.211.544/ 0745.045.363   

MILITARI, Veteranilor, la 1 min. de
piata si metrou,  4 cam., cf.1, g, f, p, t,

centrala termica, 65.000 {;
0727.211.544/ 0745.045.363   

MOSILOR, 2015, 3 cam., spatios,
et.1, 2, 5, pretabil locuinta, firma, pozitie

unicat; 0735.134.344   

NERVA TRAIAN Splaiul Unirii, Facul-
tatile Timpuri Noi, S.U. 585 mp, curte
100 mp, 12 cam., 1920, proiect, vila

d+hp+1+pod, 360 mp teren amprenta
260 mp, deschidere stradala 30 m la
Dambovita, renovabila, consolidabila,
eliberabila la 01.03.2016, afacere pen-

tru investitori, 165.000 {;
0761.255.433/ 0722.560.930
teraimobiliare@yahoo.com

www.teraimobiliare-online.ro 

NERVA TRAIAN, Casa de Pensii-
Octavian Goga 2, dec., et. parter/10, 90
mp, 1996, garsoniera stradal, pretabil
cab. stomatologic, salon coafura etc.,

rugam maxima seriozitate, nediscutabil,
105.000 {; 0720.533.650/

0761.255.433
teraimobiliare@yahoo.com

www.teraimobiliare-online.ro 

OBOR, metrou, Stefan cel Mare, Bel-
lagio, semidec., et. 3/10, 55 mp, mobilat
modern, gresie, faianta, parchet, t, usa
metalica,aer conditionat,balcon mare,

cadastru+ intabulare, liber, disc.,
46.000 {; 0787.882.999   

OLTENITEI City Mall, semidec.,
et. parter/parter, 50 mp, 2010,

comision 0% cumparator,
apartament in vila, intre Sos
Oltenitei si Sos Giurgiului, str

Bradetului, 5 min. metrou. casa
din 1960 din beton si caramida,
refacuta total 2010. Se vinde
complet mobilat si utilat, cen-

trala proprie, calorifere noi, par-
chet, t, g, f, um, aer cond, izola-
ta exterior si renovata, inclusiv
acoperisul nou, apartamentul
are in proprietate 90 mp teren,

iar in vila mai este doar un
vecin, discutabil, 56.800 {;
0725.540.400 vlad.trimbita-

su@gmail.com www.vladtrim-
bitasu.ro 

PACHE PROTOPOPESCU Calarasi,
str. Sf. Stefan  et. 1/1, 97 mp, 1940, ap.

3 camere in vila interbelica, etaj
1/1+pod, parchet lemn masiv, um,

zugravit, proprietate fara Legea 112,
fara risc seismic, disc., 89.300 {;

0770.556.929   

PANDURI, et. 8/8, 26 mp, 1993,
gars., bloc mixt, mobilat, utilat, g, f, p, t,

ms, ac, usi noi, um, accept credit;
0732.644.203   

EE--mmaaiill::  rreeddaaccttiiaa@@aannuunnttuull..rroo                                                                                                                        CCIITTIIººII  ZZIIAARRUULL  LLAA::  wwwwww..aannuunnttuull..rroo
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>>> continuare din pag. 35 DRUMUL TABEREI, Bd. Timisoara,
Plaza,  mobilat, utilat, particular, gars.,

1/9, curata, masina spalat, aragaz,
frigider, aspirator, um, g, f, p, balcon

inchis, 200 {; 0723.746.876/
0762.792.558   

DRUMUL TABEREI, Cartier Bran-
cusi, S.U. 61 mp, 2 spatii noi 32 mp-

500 { si 29 mp-400 {, imbunatatiri, CT,
apa, contorizat, pretabile magazin ali-

mentar, coafor, pariuri sportive, 900 {;
0722.295.546   

DRUMUL TABEREI, Compozitorilor,
vav Kaufland, dec., 38 mp, mobilat, uti-

lat, gars. parter/10, stradala, balcon,
imbunatatiri, 215 {; 0728.934.654   

EROII REVOLUTIEI, dec., nemobi-
lat, 2 cam., curat, calduros, linistit, gre-
sie, faianta, parchet, langa metrou, ter-

men lung, liber, 200 {;
0737.773.901   

FERDINAND, Gara de Obor, Parc,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 cam., 3/4,
g, f, p, um, zugravit, vedere parc, zona
linistita si verde, balcon mare, masina

spalat, liber, ctr. la financ., 1+1, 230 {;
0770.956.572   

FLOREASCA Compozitori,  55 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, imobil

reabilitat, etaj 3, luminos, spatios, reno-
vat, ct, exceptional, spatii depozitare, 2

min. parc, vec.: Dorobanti, Aviatiei,
340 {; 0723.835.151

ramona.isache@westmount.ro west-
mount-imobiliare.ro 

GARSONIERA mobilat, utilat, propri-
etar, internet, aer conditionat, masina

spalat; 0756.202.068   

GIURGIULUI Cimitirul Evreiesc, dec.,
37 mp, mobilat, utilat, gars., bloc nou,
2015, centrala proprie, este mobilata

totul nou, parter inalt/5, gresie, faianta,
parchet, termopan, libera, 220 {;

0762.288.289/ 0721.864.861
expocardinal@yahoo.com  

GIURGIULUI, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 3 camere,
doua bai, modern. Este situat pe Dru-
mul Gazarului foarte aparoape de Lidl,
350 {/luna; 0752.116.368 gad-

spor@gmail.com www.gadsporimob.ro 

GOLESCU DINICU, Gara de Nord,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, ap. 3

camere, etaj 3/7, numai locuinta numai
termen lung, 365 {; 0763.863.822

teraimobiliare@yahoo.com  

GRIVITEI CALEA, Pasaj Basarab,
Titulescu,  67 mp, mobilat, utilat, 3

cam., etaj 2, confort 1, modern, liber,
stradal, reabilitat, imbunatatiri,1

avans+1 garantie, 350 {;
0728.934.654   

IANCULUI, in zona, S.U. 10 mp, spatiu
comercial, spatiu stradal, 2,5 m

deschidere/ 4 m, pretabil plafar, gsm,
amanet, exchange, shop cafe, masaj,

unghii false, cosmetica; 0734.158.892   

PALLADY metrou,  ap. 2 cam., etaj
2/8, liber, mobilat modern;
0752.951.751/ 0763.848.323   

PARFUMULUI, intersectie cu Matei
Basarab, Primaria sectorului 3,  103

mp, nemobilat, urgent inchiriez aparta-
ment 4 camere, etaj 1, renovat, 2

grupuri sanitare, balcon, bucatarie utila-
ta, 400 {; 0752.299.282   

PETRE ISPIRESCU Malcoci,  30
mp, mobilat, utilat, 2 camere cf. 2, etaj
2/4, renovat recent, imbunatatiri g, f, t,

10 minute Unirii 117, 1+1, 850 L;
0785.366.307   

POLONA Eminescu, stradal, dec., 150
mp, mobilat, utilat, apartament 4

camere, 2 dormitoare, 3 bai, etaj 3/5,
bloc 2006, centrala de apartament, loc
parcare subteran, numai termen lung,

liber din 09.01.2016, 850 {;
0761.255.433/ 0722.560.930
teraimobiliare@yahoo.com

www.teraimobiliare-online.ro 

RAHOVEI CALEA Telita, dec., 38
mp, mobilat, utilat, cf.1, etaj 1/4, fara

imbunatatiri (termopane, usa metalica),
foarte curata, libera, 180 {;
0722.891.941/ 0757.439.615/

0761.743.909 royalimob@yahoo.ro  

ROMANA PIATA Lascar Catargiu,
Povernei, dec., 90 mp, nemobilat, utilat,

stradal, ap. 3 cam., doar bucataria
mobilata - utilata, centrala de aparta-

ment, amenajat numai locuinta, termen
lung, 575 {; 0760.978.331 teraimo-

biliare@yahoo.com  

ROMANA PIATA, nemobilat, utilat,
garsoniera, demisol/4, libera, 250 { dis-
cutabil; Dristor - garsoniera 8/10, mobi-

lata, 200 {; 0733.483.447   

ROMANA PIATA, Dacia, A.S.E.,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, ap. 2
camere, 1/8, elegant, renovat recent,

zona verde, vedere frumoasa, terasa, 3
min. metrou, vec. Piata Victoriei, Uni-

versitate, 450 {; 0723.835.151
ramona.isache@westmount.ro west-

mount-imobiliare.ro 

ROMANA, metrou,  35 mp, nemobilat,
utilat, gars. et. 2, recent zugravit, par-
chet raschetat, dulapuri incorporate,

frigider, aragaz, 240 {;
021.240.31.12   

STEFAN CEL MARE, Vasile Lascar,
10 minute de metrou, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, garsoniera la casa, clasi-

ca, centrala proprie, gresie, faianta,
contorizare proprie, internet, 180 {;

0720.425.031/ 0760.521.671   

TIMPURI NOI, piata, str. Aleea Bran,
5 minute metrou, semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, 2 camere, gresie,
faianta, usa metalica, termopan, balcon

inchis, 1/4, contorizat, liber, contract
financiar, 1.100 L; 0721.864.861/

0762.288.289
expocardinal@yahoo.com  

TITAN, mobilat, gars. cf. 2, gresie,
faianta, usa metalica, acces metrou, o

persoana serioasa, 1+1, 145 {;
0742.834.598   

VIILOR -Pieptanari, camere in vila,
complet mobilat, utilitati,

0785.043.165/ 0745.999.955   

VILA inchiriez pentru gradinita sau
azil batrani. Relatii la nr.

0722.319.384   

VITAN dec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere mobilat si utilat
modern, imbunatatiri, aer conditionat,
etaj 4/10, merita vazut, urgent, ocazie,

300 {; 0762.967.981   

VITAN, Autovit Splaiul Unirii, Confort
City, dec., 57 mp, mobilat, utilat, ap. 2
camere, 6/10, centrala proprie, contor-

izat, bloc nou, mobila noua, gresie,
faianta, parchet, termopan, liber, 1.000

L; 0762.288.289/ 0721.864.861
expocardinal@yahoo.com  

BERCENI, Sector 3, doresc sa
inchiriez camera la casa sau numai la

parter, perioada 3-4 luni;
0733.523.626   

DRISTOR, Vitan, particular caut 3-4
camere, nemobilat / mobilat, bucatarie

utilata, direct proprierar;
0733.483.447   

GARSONIERA caut sau apartament
de inchiriat, pret convenabil, zona
decenta. Exclus agentii imobiliare;

0729.762.875   

SECTOR 2, agentia Tudor`s Office
intermediaza inchirieri, clienti seriosi,

zona Lacul Tei,Teiul Doamnei, Colenti-
na, Obor, Mosilor si strazi adiacente,

comision minim; 0770.556.929   

TOATE zonele, caut ap. 2, 3, 4
camere, garsoniere, spatii comerciale,
terenuri, schimburi, cumparari, vanzari,

urgent; 0733.483.447   

VOLVO FM42, pe motorina, capaci-
tate motor 12.000, inmatriculate, sunt
de vanzare 5 bucati si 5 semiremorci
prelata Schmitz, 5 semiremorci bene

cereale Schmitz, neg.; an 2006,
600000 km, 0722.667.001   

ABANDONATE, accidentate,
cumparam 100% pret fara concurenta.

Cumpar auto orice stare, conditie,
vechime, Firma serioasa;

0724.345.345/ 0765.962.961 auto-
vast@yahoo.com  

ACHIZITIONEZ autoturisme avariate
sau neavariate, orice stare, an, marca,
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
cum si la urmatoarea adresa de

internet http://apmif.anpm.ro Pub-
licul interesat poate inainta

comentarii/ observatii la proiectul
deciziei de incadrare in termen
de 5 zile de la data publicarii

prezentului anunt.
0724.072.328   

SC Euroform Exclusive SRL prin lichida-
tor SC Emmi Insolventa IPURL este

chemata sa se prezinte la data de 20 ian-
uarie 2016 ora 9,30 la Tribunalul

Bucuresti, Sectia VIII, Conflicte de Munca
si Asigurari Sociale, camera 226 Complet

C12, in calitate de parat in proces cu
Voicu Nina in dosarul nr. 30298/ 2015,
avand ca obiect: obligatia de a face; 

SUBSCRISUL Cabinet de Avocat
Bagia Lucian cu sediul in Sibiu,
Str. Caprioarelor, nr.6, parter,

ap.8, Jud. Sibiu, este chemat sa
se prezinte pe data de

29.01.2016, ora 09.00 la Judeca-
toria Sibiu, Sectia Civila, Complet

C16 Civil Urgente, dosar nr.
11825/ 306/ 2015, avand ca obiect

ordonanta de plata - OUG 119/
2007/ art.1013 CPC, in calitate de
debitor in contradictoriu cu Lumi-
na Institutii de Invatamant Sa, cu
sediul in Constanta, B-dul Tomis,
nr.153, inregistrata la ORC Con-
stanta sub nr. J13/ 1075/ 1993,
CUI RO 4242695, in calitate de

creditoare;     

PANTELIMON stradal dec., et. 1/8,
104 mp, 1978, vedere fata, balcon pe

tot apartamentul, bloc monolit, impeca-
bil, reabilitat, ideal locuit sau birou, cabi-
net, notariat, spatii comerciale la parter,
renovat, 2 bai, merita vazut, discutabil,
95.000 {; 0725.540.400 vlad.trim-
bitasu@gmail.com www.vladtrimbita-

su.ro 

PANTELIMON, 4 cam., et.1 si 2,
spatios, 2 balcoane mari, metrou, geam

baie; 0767.774.900   

PANTELIMON, Spital, dec., et. 9/10,
67 mp, 1975, 3 cam., semistradal, cf.1,
geam baie, loc parcare, bloc fara risc
seismic, sc. curata, g, f, t, um, intab,

zona linistita, accept credit, usor neg.,
47.500 {; 0770.956.572   

PARFUMULUI, intersectie cu Matei
Basarab, Primaria sectorului 3,  103

mp, vand urgent apartament 4 camere,
etaj 1, renovat, 2 grupuri sanitare, bal-

con, discutabil, 85.000 {;
0752.299.282   

POPESTI LEORDENI -Miraslau, 500
mp, d. 10 m, extravilan, teren, 60

{/mp; 0731.128.667   

RAHOVA Candea, dec., et. parter/4,
42 mp, cf. 1, imbunatatiri g, f, t, balcon

+ pivnita, acte, Unirii 10 minute,
31.500 {; 0785.366.307   

ROMANA PIATA, Dacia, Polona,
dec., 100 mp, ap. 3 camere, ultracen-
tral, imobil diplomati, etaj 1, complet
renovat, luminos, pozitie excelenta,

boxa, apropiere metrou, exceptional,
105.000 {; 0723.835.151

ramona.isache@westmount.ro west-
mount-imobiliare.ro 

ROMANA PIATA, Lascar Catargiu,
S.U. 275 mp, curte 125 mp, 8 cam.,

1929, proiect, teren 275 mp, casa vila
D+P+1+M, renovabila, carte funciara,
eliberabila rapid, rugam numai per-

soane serioase, 475.000 {;
0720.533.650/ 0763.863.822
teraimobiliare@yahoo.com  

ROMANA PIATA, Mendeleev, Biseri-
ca Amzei, S.U. 120 mp, curte 142 mp,
8 cam., 1929, la rosu, casa vila s+p+m,

teren 260 mp, renovabila, pretabila
Hostel, afacere, numai pentru investi-

tori, 145.000 {; 0761.255.433/
0720.533.650

teraimobiliare@yahoo.com  

SALAJ Parc,  et. 4/5, 30 mp, 2010,
gars. cf. 1, stradal, imbunatatiri g, f, t,

centrala, balcon 15 m, Unirii 10 minute
117, 20.500 {; 0785.366.307   

SEBASTIAN Calea Rahovei, dec., et.
9/9, 78 mp, 1987, cf. 1, stradal, vedere

mixta, 2 grupuri sanitare, fara
imbunatatiri, 44.500 {;

0785.366.307   

SECTOR 5, Radu Constantin,
str.Toporasi, dec., et. 2/4, 40 mp, 2

camere, mobilat, zona curata, linistita,
imbunatatiri, 23.000 {;

0767.810.403   

SINAIA, central, S.U. 550 mp, casa
trainica sau construibil bloc, hotel, gra-

dinita, spital, vila, dubla deschidere;
0767.774.900   

STEFAN CEL MARE, 2015, 2 cam.,
gars., 2, 3, 4, 5 cam., penthouse, lux,

metrou, spatios, Parcul Circului;
0760.197.097   

STEFAN CEL MARE, 2015, 3 cam.,
lux, parcare garaj, spatios, metrou, Par-

cul Circului; 0735.134.344   

STEFAN CEL MARE, 2015, pent-
house, 3-5 cam., doua nivele, terasa
dubla mare, spatios, lux, garaj, Parcul

Circului, metrou; 0760.197.097   

THEODOR PALLADY BULE-
VARDUL, DEC., ET.

PARTER/10, 55 MP, 1977,
PROPRIETAR VAND

APARTAMENT 2 CAMERE,
CONFORT 1, DISCUTABIL,
50.000 {; 0724.540.345   

TIMPURI NOI Penny Market Tim-
puri Noi, Biserica Caramidari, 600 mp,
d. 29 m, intravilan, teren intravilan 600
mp d-29, posibilitate de p+6, cu exe-
cutare PUZ, foarte urgent, 475.000
{; 0722.560.930/ 0763.863.822

teraimobiliare@yahoo.com  

TITAN Auchan, semidec., et. parter/4,
65 mp, 1971, vand apartament 3

camere, confort 1, parter/4 + balcon
inchis, liber, fara amenajari interioare,

actele efectuate, 51.000 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro  

TITAN Diham Brancusi, Grig-
orescu, aproape Parc IOR, str.
Horbotei, circular, et. 9/9, 60

mp, 1970, comision 0%
cumparator, bloc reabilitat,
impecabil, monolit o singura

scara, circular, poate fi dec. sau
semidec., 2 balcoane, boxa sub-

sol, termopan, foarte curat,
mobilat, utilat complet, mobila
in stare buna, dar clasica, acc

credit, zona deosebit de curata,
aerisita si verde, 49.500 {;
0725.540.400 vlad.trimbita-

su@gmail.com www.vladtrim-
bitasu.ro 

TITAN Nicolae Grigorescu (metrou),
semidec., et. 4/8, 70 mp, 1983, vand

apartament 3 camere, 2 bai, confort 1,
termopan, parchet, faianta, gresie, usa
metalica, 3 minute metrou, 64.000 {;

0723.265.261 office@dinamicimobil-
iare.ro  

VICTORIEI Banu Manta, Titulescu, 1
Mai, langa Primarie, Sector 1, S.U. 66

mp, curte 100 mp, 3 cam., 1950, la
cheie, casa tip caramida, canalizare si

inst. curent schimbate, centrala proprie,
termopan antiefractie, baie, bucatarie,
pod, camera mansarda +beci beton,

singur curte, disc., 115.000 {;
0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com
www.vladtrimbitasu.ro 

SECTOR 2, avem clienti seriosi, bani
cash sau credit, zona Lacul Tei,
Colentina, Teiul Doamnei, Obor,

Mosilor, indiferent stare, etaj sau con-
fort, consiliere, 75.000 {;

0770.556.929   

TEREN sau casa demolabila cumpar
pentru constructie noua, pentru investi-

tie, sau apartamente, spatii;
0760.197.097   

1 MAI, S.U. 87 mp, curte 100 mp, 3
cam., mobilata, casa singur curte baie,
bucatarie open space, aragaz, frigider,
aer conditionat, masina spalat, CT, gre-
sie, parchet, usa metalica pretabil fami-

lie cu copii, libera, 500 {;
0722.295.546   

ALBA IULIA PIATA, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, 2
bai, vedere rond, bloc construit in 1996,

etaj 5/8, paza la intrare, pret fix, 1+1
garantie, 450 {; 0752.116.368

office@gadsporimob.ro www.gadspori-
mob.ro 

APARATORII PATRIEI, cam. in vila,
et.1, cu baie proprie, bucatarie comuna;

0729.707.074   

APARATORII PATRIEI, metrou
Leonida, S.U. 44 mp, spatiu, particular,
pentru cabinet stomatologic, banca, far-

macie, super vad, notariat, 350 {;
0755.357.799   

ARMENEASCA semidec., 50 mp, 2
camere, confort 1, mobilat clasic,

faianta, gresie, parchet, tv, masina
spalat, 300 {; 0722.295.546   

¥nchirieri oferte

IMOBILIARE ¥NCHIRIERI

Cumpåråri, schimburi

BABA NOVAC Parcul IOR / Cuza,
semidec., 35 mp, mobilat partial, utilat,
inchiriez garsoniera, bloc mixt, stradal,

libera, bloc reabilitat termic, balcon
mare inchis, acces metrou 8 minute,

200 {; 0728.868.749 office@dinam-
icimobiliafe.ro  

BAICULUI, S.U. 50 mp, curte 150
mp, 3 cam., casa, baie, parchet, maga-

zie, termopane, g, f, tv, internet si
incalzire electric, 210 {;

0729.039.773   

BERCENI, IMGB, Leonida, S.U. 44
mp, spatiu, particular, pentru pizzerie,
dentist, notar, banca, super vad; 350

{; 0755.357.799   

BERCENI, Obregia, semidec., mobi-
lat, 2 cam., particular, et.2/9, curat, con-

torizat, zona verde, 10 min. metrou,
disc., 230 {; 0768.463.232   

BERCENI, Str. Pades, zona Oraselul
Copiilor,  72 mp, mobilat, utilat, 3 cam.,

parter, ideal cabinet medical, spatiu
comercial; 0785.043.165/

0745.999.955   

CHITILA sector 1, Str. Neamului, S.U.
90 mp, curte 210 mp, 3 cam., mobilata,

utilata, casa, nemobilata doar
bucataria, amenajata, garaj, centrala,
proprie curte 200 metri patrati, foisor,

gratar, termen lung, 1.850 L;
0761.255.433/ 0720.533.650
teraimobiliare@yahoo.com

www.teraimobiliare-online.ro 

COLENTINA, Doamna Ghica, Tei, 10
min., Metrou Obor, semidec., 58 mp,

utilat, 2 cam., et.10, cf.1, bloc 1985 civi-
lizat, mobilat modern, imb, g, f, p, ter-
mopan, pe mijloc, contorizat, liber, av.

1+1, 220 {; 021.380.28.14/
0737.435.628   

DOMENII, Ion Mihalache, dec., 55
mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere, imobil
2010, elegant, centrala termica, 2 bai,
dressing, garaj subteran, boxa, excep-
tional, apropiere Piata Domenii, Parc

Herastrau, Casin, 400 {;
0723.835.151 ramona.isache@west-
mount.ro westmount-imobiliare.ro 

DOROBANTI CALEA, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, blocul de langa benzinar-
ia Petrom, 2 camere, etaj 4/10, foarte

urgent, termen lung, 450 {;
0761.255.433/ 0720.533.650
teraimobiliare@yahoo.com  

DOROBANTI, Str. Marcel Andreescu,
spatiu comercial, supr. utila 500 mp,

supr. curte 250 mp, an constr. 1992, 14
camere, vila, 6 gr. sanitare, patru locuri
de parcare, 4.800 {; 0745.032.533   

DRISTOR 4 min. metrou Dristor 2,  42
mp, mobilat, utilat, garsoniera cu

imbunatatiri, gresie faianta parchet, cu
pat de mijloc, intretinere f.f.f. mica, 229

{; 0762.345.350/ 0735.320.981   

DRUMUL TABEREI Bucla, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, confort 1,

termopan, gresie, faianta, parchet, ter-
men lung, 2 lifturi, stradal, vedere

spate, avans 1+1, 250 {;
0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com
www.vladtrimbitasu.ro 

IANCULUI, Vatra Luminoasa- Mega
Image, dec., 82 mp, nemobilat, neutilat,
3 camere, p/10, acces metrou, proas-
pat renovat, totul nou, liber, mobila de

bucatarie, plita, 2 bai, AC, g, f, p, t, UM,
grilaje, apometre, internet, 350 {;

0720.425.031/ 0760.521.671   

IULIU MANIU BULEVARDUL,
S.U. 13 mp, inchiriez spatiu stradal
direct pe bulevard (Militari), pretabil
pentru orice activitate. Relatii la nr.

0722.319.384   

LACUL TEI Teiul Doamnei,  32 mp,
mobilat, utilat, gars. in bloc mixt, cana-
pea ext. electrocasnice noi, dressing,
contorizata, intretinere mica, etaj 1/8,
scara civilizata, libera, 1+1 garantie,

200 {; 0770.556.929   

LACUL TEI, Facultate,  70 mp, mobi-
lat, 3 camere stradal, parter/8, confort
1, termopan, faianta, gresie, parchet,
usa metalica, masina spalat, 2 tv, bloc

reabilitat, 330 {; 0722.295.546   

LASCAR CATARGIU Povernei, dec.,
90 mp, mobilat partial, utilat, aparta-
ment 3 camere, 3/3+M, parcare in

curte, bucatarie mobilat, centrala de
apartament, locuinta sau office, termen

lung, 695 {; 0722.560.930/
0763.863.822

teraimobiliare@yahoo.com
www.teraimobiliare-online.ro 

MAGHERU, Str. Boteanu,  31 mp,
mobilat, garsoniera demisol, amenajata
recent; 0785.043.165/ 0745.999.955   

MARGEANULUI Crizantemelor,  30
mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere, cf. 2,
etaj 2/4, imbunatatiri g, f, t, centrala,

masina spalat, 1+1, 850 L;
0785.366.307   

MARGEANULUI, Crizantemelor,  30
mp, mobilat, utilat, 2 cam., cf.2, 2/4, g, f,
p, t, ct, masina spalat, aragaz, frigider,

tv, 1+1, 850 L; 0766.637.169/
0730.238.439   

MILITARI, Iuliu Maniu, dec., 80 mp, 3
cam., et. 3/10, proprietar, renovat

recent, mobila noua, intre statiile de
metrou Gorjului si Pacii, izolat, ter-

mopan, usor neg., 400 {;
0765.206.603/ 0766.199.447   

MILITARI, Veteranilor, apropiere
metrou Lujerului, camera mobilata,

dec.a, acces baie, bucatarie, masina
spalat, unei tinere, 350 L;

0724.278.376   

NORDULUI, Pacul Herastrau, dec.,
165 mp, nemobilat, utilat, apartament 3
camere, parter/5, doar bucataria mobi-
lata, parcare subterana, paza in scara.
Numai locuinta, termen lung, 900 {;

0763.863.822
teraimobiliare@yahoo.com

www.teraimobiliare-online.ro 

OBOR, Colentina, stradal, aproape
Kaufland, Tei, 5 min. metrou, semidec.,

70 mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere,
5/10, cf. 1, mobilat modern, bloc reabili-
tat, pe mijloc, vedere mixta, imb., g, f, p,

t, um, ac, liber, av. 1+1, 300 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628   

OBOR, Colentina, stradal, Teiul Doam-
nei, langa Rose Garden, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, etaj 2/10,

cf. 1, mobilat modern, imb: g, f, p, t, um,
a.c, bloc reabilitat, pe mijloc, liber, 1+1,
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